
CHUCHELNICKÁ
DEVADESÁTKA





3

Vážení sportovní přátelé, █

dostává se Vám do rukou historie nejstaršího českého sportovního klubu na Hlučínsku, který 
vznikl v roce 1923, souběžně jako SK Hlučín a SK Kravaře. Někteří zavzpomínají na své učinko-
vání v dresu Chuchelné, oživí své vzpomínky, zavzpomínají na své vrstevníky, kteří se bohužel 
tohoto výročí nedožili. Ostatní si oživí zápasy, kdy proti Chuchelné hráli jako soupeři , a jak 
výsledkově v tom či onom ročníku se jejich mužstvo umístilo. Knihou jsme chtěli poděkovat 
všem, kteří Chuchelnou ve sportu proslavili. Věříme, že se nám to alespoň trochu podařilo. 

Zelená  barva  je  barvou naděje. Naděje na vítězství a na zážitky, které očekáváme. Zelený je 
i fotbalový trávník, neboť s ním je spojena hra, kterou máme rádi . 

Trávník je symbolem fotbalu, symbolem hry stamiliónů kluků i dospělých mužů, kteří se při 
pohledu na zelený pažit vracejí do svých klukovských let.

Ačkoliv jsme chuchelnický sport někdy zatracovali, vždy jsme se k němu pokorně vraceli s 
novou nadějí v jeho lepší budoucnost.

Na oslavu chuchelnického sportu, jako poděkování všem obětavým lidem, kteří tvořili jeho 
dějiny vznikla tato „Chuchelnická devadesátka“.

ing.Rudolf Sněhota
předseda TJ Spartak Chuchelná



4

TJ Spartak Chuchelná █

Datum založení: 1.7.1923

1.7.1923-21.8.1936  (Sportovní klub Hraničář) SKH SLEZAN Chuchelná
12.8.1947    (Sportovní klub) SK SPARTA Chuchelná
1949   (Závodní sokolská jednota) ZSJ Sokol Chuchelná
20.7.1949      (Závodní sokolská jednota) ZSJ ELEKTRO PRAGA Chuchelná
10/1951 – 1953     (Závodní sokolská jednota) ZSJ SIGMA Chuchelná
1953 – 1954  (Dobrovolná sokolská organizace) DSO Spartak Chuchelná
1955   (Tělovýchovná jednota) TJ SPARTAK Chuchelná

Klubové barvy: červená a bílá
Nejvyšší fotbalová soutěž:  I.B třída 1969-1974,1994-2013
Nejlepší umístění: 6. místo (I.B třída 1971/1972, 2004/2005)

Výkonný výbor TJ Spartak:
Předseda, hospodář: ing.Rudolf Sněhota
Místopředseda: František Sněhota
Sekretář: Bc.Petr Depta
Členové: Imrich Kotrč, Ondřej Gargoš, Bc.Ondřej Lejnar, 
  ing.Jiří Boháč, Jiří Kostřeba, Petr Meinhard,
Revizní komise: Svatava Kelíšková, Petr Fichna, Antonín Jiřík

Fotbalový oddíl: předseda Imrich Kotrč
Tenisový oddíl: předseda Jiří Kostřeba
Volejbalový oddíl: předseda Patrik Novák
Turistický oddíl: předseda Růžena Lejnarová
Rybářský spolek: předseda Petr Meinhard
Správce areálu: Pavel Fojtík



5

Ja,jaz, kaj su ty časy !! █

Ludkové milí, mušim vám cošik popovědač. Viče, jak se tak dživam na tu televizu, čitam 
noviny a baj též zajdu na špilplac podivač se na fusbal, tuž se mi to už nic něpodoba. Všudži 

slychač o přestupech za hřišne peníze a o korupci rozhodčich. Korupce, to je také nové slovo, 
které jsme prv ani neznali. Včil je ho slychač na každem kroku.

Prv tež naši tačici, onkli, bratři a kamaradži hrali fusbal, ale to bylo cošik inakšeho než včil. 
Či hrali pro počechu a aby měli jak vybič tu trochu energie co im eště po roboče zostala. Žadne 
značkove dresy, ale ganz ainfachove, kere po dvuch machaňoch vypadaly jak sto let staré hadry 
a butky s dřevjanyma štoplama. Hralo se mezi najbližšima džedinoma, bo auto měl málokdo a 
autobus by žaden nezaplačil. A že by chčel kdo naschval kemu ubližič? Tuž to ni !! Ale hlupoty, 
ty se robily a pak na to všeci vzpomínali.

To Alfons Mitrenga vzpomínal, jak chodžil s tatum jako maly synek na fusbal, esče za pršej 
republiky. Z jedneho zapasu si pamatuje, že se tam tak pobili, že šli všeci zkrvaveni dom. Byl 
to zapas 22.5.1932, kdy Kuchelna hrala s SK Slezák Svinov. To naš hrač Paul Langer chrapnul 
ostravaka rohovym praporkem a vyvolal hromadnu bitku všeckych na hřišťu, i divaku.

Raz vam ale naši synci přijeli do Strahovic, to je džedžina tři kilometry od Kuchelne. Tuž 
temu se pravi, že se hraje derby. Piskač přijel na mopedže rozhodči až od Hlučina. Postranního 
robil belajaky chlop z tych, co se přišel na fusbal podživač a uměl trochu letač po lajně a trochu 
temu rozuměl. Strčili mu fanku do ruky a mohlo to začnuč. Hráči nastupili na špilplac, trenyrky 
až po kolena. Pan rozhodči pisknul a začlo se hrač. To viče, že se baj od lavek ozvalo : „Co to 
piskaš, či to něvidžiš, to byla ruka, to je trestny kop, ty komediante jeden“. Hra byla v tym naj-
lepšim. Před našum brankum halv Helmut se soupeřem bojovali o bolko, jedna hlavička, druha 
hlavička, tres, bum !! Hlavy zaduněly a Helmut křiči : „Stop, ja něhraju, vypadla mi korunka ze 
zuba“. Pan rozhodči pisknul, přestalo se hrač. A včil se to představče, jak to na tym špilplacu 
vypadalo. Dvacet chlopuv, bo tormani zostali v brance, lezlo po kolenach po travě a hledali 
korunku ze zuba. A viče, že ju našli ! Korunku dali do papirka, kemušik ju dali do opatrovaňa a 
mohlo se kopač dal. Pan rozhodči ale neměl dobrý džeň bo isto večer před tym trochu potahnul 
v hospodže. Tuž vam piskal i to, co něměl. Chlopi už byli na něho nasrani, ale špil se dohral a 
skončil plichtum 2:2. Něspokojeni synci ale na něho čekali za stodolum. Za to, že špatně piskal, 
ho zavřeli do jednoho chlevka ku kozum a odešli do hospody na pivo. Tam na sudžiho zapomněli 
a kdyby četka Vefka nešla večer futrovač, tak tam sedžel do rana. Štěšči, že synci nevědželi, kaj 
zaparkoval svojeho fichtla.

Tak se tehda fusbal hral. Po každym zapase se včeci sešli u Richarda Postulky – „U Zobka“ 
v hospodže, v takzvané ekstrovce v „autobuše“. Tam doplňovali to, co vypočili, hlavně pivem a 
„estradum“, což byla kofola s rumem. Baj jim šefove chuchelnického fusbalu i divaci zaplačili 
klobasky něbo flašku. Po většině se doplňovaly tekučiny do noci a se zpěvem se rozchazalo 
dodom. Raz, v tym najlepšim, přiněsla roba onklu Maxovi maleho synka v peřince přimo do 
hospody, položila ho na stul mezi kufky s pivem a odešla. Důvod na oslavy byl dycky. Raz se 
pilo ze žalu, raz z radošti, abo enem tak, že su všeci zdravi. To viče, že roby a galanky nadavaly, 
ale bylo jim to prd platne, bo to k fusbalu patřilo. Někdy se ani v ponděli do roboty něšlo a pilo 
se druhý džeň dal. 

A onkel Francek nam dycky povědal, že znal jednoho fotbalistu, kery jak kopnul bolko do 
vrchu, to se mohli všeci šednuč na travu, bo to trvalo dluho, než bolko spadlo na zem.

Jak vam pravim, tak se hral fusbal prv. Ja, ja, kaj su ty časy !!



6

Sportovní činnost SKH Slezan Chuchelná v období 1923- 1945 █

P o připojení Chuchelné k ČSR v roce 1920 se naše obec stala obcí pohraniční s nově vzni-
klým celním úřadem a oddělením pohraniční finanční stráže. Začal příliv českých úřed-

níků do obce. Z důvodu dlouhého německého vlivu na obyvatele naší obce hleděli všichni s ne-
důvěrou ke všemu českému. O sportovní a kulturní dění v obci, hlavně o rozvoj fotbalu, se starali 
na začátku 20. let minulého století nejen angličtí učitelé, kteří učili děti knížete Lichnovského, 
či zaměstnanci z polesí Lichnovského, ale také mladí kluci starousedlíků, hoši z rodin Langrů, 
Postulků, Nevřelů či Náhlíků. Všichni byli organizováni v německém spolku SportVerein.

Proto se početná skupina českých státních zaměstnanců snažila nejrůznějšími osvětovými a kul-
turními akcemi pozvednout v Chuchelné český veřejný a společenský život. Mezi sporty, které 
prodělávaly v této  době velký rozmach, patřil i  fotbal. To si uvědomovali také členové finanční 
stráže. Výsledkem postupného sbližování místních obyvatel s českými přistěhovalci bylo založení 
českého sportovního a kulturního spolku pod názvem SPORTOVNÍ KLUB HRANIČÁŘ (SKH) 
SLEZAN CHUCHELNÁ. U zrodu klubu, který byl založen 1. 7. 1923, stál tehdejší velitel financů 
František Foukal. Prvním předsedou přípravného výboru byl místní občan Karel Oleják.  Spolek 
však neplnil jen funkci sportovní. Patřil k němu také ochotnický divadelní soubor, který nacvičoval 
pro kulturní a společenský život  v obci několik představení do roka. Po vyřízení všech náležitostí 
a výnosem zplnomocněného  komisaře ČSR pro Rat.XII-66/1 ze dne 28.3.1924 byly schváleny 
stanovy prvního českého klubu v Chuchelné. Ustavující valná hromada SKH Slezan Chuchelná 
se konala 15.4.1924. Předsedou se stal František Foukal, jednatelem Jan Krmela a pokladníkem 
A.Čermák. V té době měl Slezan 59 členů. Jeho majetek byl vyčíslen na 200,- Kč v hotovosti a 
1853,- Kč ve sportovních potřebách, tj. košile, kalhoty, boty a míče. 

Koncem léta 1923 několik nadšenců, snad z trucu, založilo podobný  přípravný výbor SK  
Viktorie Chuchelná. Ten však nezaslal své stanovy  klubu ke schválení a po několika měsících 
zanikl.

Odpovědí na vznik českého klubu bylo ustavení německého spolku, navazující na sporto-
vní činnost Sport Vereinu ze začátku 20.let.  Klub byl ustaven 4.7.1925 pod názvem Deutscher 
Sportverein Kuchelna, známý pod názvem DSV Kuchelna. Jejím předsedou se stal Josef Richter, 
místopředsedou  Arnošt  Návrat. Činnost tohoto klubu zanikla počátkem třicátých let. Spole-
čným hřištěm, na kterém  hrála nejen mužstva Slezanu  (I. mužstvo, II. mužstvo, dorost), ale i 
DSV  svá utkání, byl pozemek, který  sportovcům propůjčoval, přes místní zastupitelstvo, kníže 
Lichnovský. Toto hřiště bylo, dle pachtovní smlouvy, využíváno nejen Slezanem a DSV, ale také 
Jednotou Orla a místními hasiči -Freiwillige Feuerwehr.  Místo je totožné se současným areálem 
TJ Spartak. 

V roce 1927 zřídil náš klub svou odbočku v Bělé, kde vydal ve sportovních potřebách  2000,- 
Kč. Počet členů klubu postupně narůstal  a v roce 1928 narostl na  70 členů. Majetek  vzrostl na 
6720,- Kč ve sportovních potřebách  při 120,- Kč v hotovosti. V té době musela většina klubů 
přerušovat svou činnost z důvodů  nedostatků finančních prostředků a začala se projevovat velká 
hospodářská krize. Ta se nevyhnula ani Slezanu, kterému nepomohly ani státní dotace, v roce 
1925 ve výši 1200,- Kč a v roce 1928 již 1500,- Kč, které měly posílit vliv českých spolků na 
místní obyvatele. Sportovní činnost klubu, která byla většinou orientovaná na fotbal, byla něko-
likrát přerušena. Na vleklou a špatnou finanční situaci reagovalo vedení Slezanu sloučením s 
kulturním spolkem, s místním odborem Slezské matice osvěty lidové dne 21.8.1936 a tím pádem 
svým zánikem.



7

V obci neexistoval jen fotbal. Již v roce 1924 vznikla zásluhou učitele Václava Šmída Čsl.
jednota Orel, sdružení křesťanské sportovní a kulturní mládeže. Orel se však více věnoval kultur-
nímu dění v obci než sportování. Spolek hrál divadelní hry, které režíroval většinou Václav Šmíd, 
uspořádával i své plesy. Jeho činnost trvala až do roku 1938. Podepsáním mnichovské dohody a tím 
postoupení pohraničních území Německu jeho činnost skončila.

Přibližně od počátku třicátých let byla v Chuchelné neorganizovaně provozována masová tělo-
výchova ve spolku  Sokol. Cvičilo se hlavně v sále hostince „U Nevřelů“ , dnešní restaurace „Bílá 
holubice“, kde bylo instalováno gymnastické nářadí. Sokol Chuchelná vznikl oficiálně jako pobo-
čka Tělocvičné jednoty Sokol Kateřinky dne 25. září 1936. Ustavení této „tělocvičné družiny“ se 
uskutečnilo v hostinci u p.Karla Nevřely. Starostou byl zvolen Miloslav Staroštík, statkář ze Straho-
vic a obětavý cvičitel, místostarostou Jindřich Rychlý a jednatelem Antonín Nedbal, inspektor fin.
pohraniční stráže. Zásluhou Jindřicha Rychlého, řezníka z Chuchelné , obdržel Zemský úřad v Brně 
dne 23.4.1938 žádost o schválení stanov Sokola Chuchelná. Žádost byla odůvodněna tím, že byla v 
Chuchelné koupena nemovitost, budoucí sokolovna u nádraží, pro sportovní účely. Další sportovní 
činnost Sokola již neměla dlouhého trvání. Dne 9.4.1940 došlo k vymazání spolku ze spolkového 
katastru z důvodu, že územní změnou Chuchelné se Sokol Chuchelná stal spolkem, jehož  sídlo 
leželo mimo hranice protektorátu. Na sport již nebylo ani pomyšlení.                                                      

Sportovní činnost TJ Spartak Chuchelná v období 1945- 2013 █
 

Po skončení II. světové války v roce 1945 se do obce jen pomalu začal vracet život. Dědictví 
z doby nesvobody a války bylo žalostné. Mnoho sportovců navždy zůstalo v neúprosném 

víru války, mnozí se vrátili zraněni a postiženi tak, že už nikdy nemohli provozovat svůj oblíbený 
sport. Místní lidé, kteří po návratu do obce nacházeli své domy zničené a hospodářství rozvráce-
ná, neměli čas a zájem o sportovní dění. Doma na všechny čekalo hodně práce s odstraňováním 
válečných škod na zničených domech a polích.

Zásluhou členů finanční stráže, kteří  se ihned po osvobození začali vracet do Chuchelné, byla 
již 10.11.1945 obnovena tělocvičná a kulturní činnost Tělocvičné jednoty Sokol  Chuchelná. 
Zásluhu na tom  měli  vrchní respicient František Kytlica a respicient Stanislav Klimeš. Pomalu 
se obnovovalo cvičení v sokolovně u nádraží.

Bývalý SKH Slezan Chuchelná obnovil svoji činnost až později. Bylo to hlavně zásluhou 
místních občanů , kteří měli v živé paměti slavnou éru fotbalu v Chuchelné z třicátých let. Dne 
12.2.1947 byly zaslány ONV v Hlučíně stanovy a 12.8.1947 již oficiální žádost o povolení pro-
vozování další sportovní činnosti a změně názvu na SK Sparta Chuchelná. První poválečný  
výbor obnoveného klubu tvořili:
•	 předseda: KOPEC Jaroslav  – národní správce hostince J.Postulky
•	 místopředseda: KAMRÁD Vilém  – kočí
•	 jednatel: POSTULKA Richard – hostinský
•	 zapisovatel: STAŠEK František – respicient finanční stráže  
•	 hospodář: ZAJÍČEK Heřman – zedník
•	 revizor: JANÍK Leopold – hlídač
•	 sekretář: CÁBEL  Alois – listonoš
•	 pokladník: MITRENGA Josef – dělník

SK Sparta Chuchelná zahájila svoji činnost v roce 1947 úpravou hřiště. V první  polovině 
roku 1948 se začalo formovat I. mužstvo kopané přátelskými zápasy, na podzim stejného roku již 



8

došlo k zařazení mužstva do mistrovských soutěží. Začátkem roku 1949 došlo vlivem sjednoco-
vání tělovýchovy nejen k úpravám soutěží, ale také k přejmenování klubu na Závodní sokolskou 
jednotu (ZSJ) Sokol. Dne 20.7.1949 se pak konala v sále „U Kopců“ ustavující schůze ZSJ Elek-
tro – Praga Chuchelná a došlo ke sloučení ZSJ s místním Sokolem. Tím se stal náš klub vlastně 
závodním klubem pod patronací  ROH místní továrny. Změnami v továrně ELP došlo na podzim 
roku 1951 k další změně názvu na ZSJ Sigma Chuchelná. V roce 1953 došlo k poslední změně 
názvu na DSO (Dobrovolnou sokolskou organizaci) Spartak Chuchelná, který prakticky platí  i v 
současné době. Pomoc a zásluha místní továrny a jejich představitelů na rozvoji místního sportu 
byla velká. Jedinou kaňkou na dobré vzájemné spolupráci bylo převedení vlastnického práva 
sokolovny u vlakového nádraží na Závodní radu LNH Chuchelná 22.4.1954. Tehdy  závodní 
odbory obratem prodaly objekt sokolovny i s přilehlým pozemkem Jednotě Opava za pouhých 
10.000,- Kč. Vedení TJ Spartak bohužel nevyužilo po roce 1990 možnost získat zpět   budovu 
sokolovny pomocí restitučních nároků či finančního vyrovnání.

Činnost klubu však pokračovala dále. V roce 1955 došlo k opětovnému osamostatnění od 
místní továrny. Předsedou Spartaku se stal bývalý hráč Slezanu a obětavý funkcionář  Max Lan-
ger. V té době došlo k výstavbě „starých kabin“ , hlavně zásluhou  předsedy a jeho bratra Josefa 
Langra. Zásluhou Dušana Remeše byla provedena v polovině 50. let  rekonstrukce stávajícího 
fotbalového hřiště. Dříve, než mohlo dojít k této akci, musel být vyřešen problém hřiště náhrad-
ního. Ten byl ošetřen dohodou s místním statkem , který poskytl pozemek za továrnou v místech, 
kde dnes stojí budova regulační stanice plynu. Zde se hrálo jen osm měsíců v letech 1954 – 1955. 
Mezitím mohlo dojít k rekonstrukci fotbalového hřiště. Byly provedeny zemní práce, drenáž 
a byl zregulován a sespádován potok od rybníka až do Resty. Časem však voda roury zanesla, 
statek znečistil potok za hřištěm a hřiště bylo po deštích zase jedna velká bažina. Nedala se upřít 
snaha všem, kteří se na rekonstrukci podíleli, výsledek však nesplnil očekávání. Za zmínku z 
té doby stojí dva vypracované projekty, které nebyly realizovány. Již v roce 1954 byl zhotoven 
prováděcí projekt tělovýchovného střediska, který kromě šaten obsahoval travnaté  hřiště  s atle-
tickou dráhou a prostorem pro lehkoatletické disciplíny. V roce 1957 byl vypracován stavebním 
oddělením LNH Vrbno pod Pradědem projekt k výstavbě nových kabin s klubovnou, k jehož 
realizaci došlo až  na přelomu  60. a 70. let. Stavební náklad měl činit 168.000,- Kčs. Projekty a 
realizace byly i v té době dvě odlišné věci.

Také na poli sportovním došlo v polovině 50.let k velkému rozmachu. Kromě fotbalu, který 
se hrál se střídavými úspěchy vždy pravidelně, se z podnětu několika nadšenců utvořil  oddíl 
ledního hokeje. Později se ustavil také oddíl stolního tenisu. Oba sporty však neměly dlouhého 
trvání . Lépe na tom byl v té době vznikající oddíl základní a rekreační tělesné výchovy (ZRTV), 
neboť spartakiády rozšiřovaly zájem o pravidelné sportování nejen mezi dospělými, ale hlavně 
mezi mládeží. Na začátku 60. let se utvořil také šachový oddíl. Mládež ve škole vedla učitelka  
ZDŠ v  Chuchelné  Anna  Míčková, která školní družstvo několikrát dovedla do celorepubliko-
vého finále v Zaječí v Čechách. Dospělé, kteří nehráli  mistrovská utkání, ale  zúčastňovali se jen 
turnajů,  vedl při TJ  Spartak  Max  Piekarczyk.

Ve výboru TJ Spartak došlo v šedesátých letech k určité stagnaci. Bylo málo obětavých lidí, 
kteří měli zájem v oddílech pracovat. Předsedou se v roce 1963 stal další obětavý člověk – Max 
Piekarczyk. V tomto období vyvíjely aktivní činnost jen fotbalisté a šachisté. Další oddíly pra-
covaly pasivněji  a nezúčastňovaly se soutěží. Na přelomu 60. a 70. let se při TJ Spartak utvořil  
oddíl tělesně postižených sportovců, ve kterém bylo několik mistrů Evropy. V roce 1971 se 
konalo v RÚ Chuchelná Mistrovství  ČSSR paraplegiků a na ně navazující mezinárodní závody. 



9

Naši závodníci se v roce 1972 zúčastnili také olympijských her tělesně postižených sportovců v 
NSR, kde závodníci Chmelová a Misík získali bronzové medaile. Tímto rokem  se však s naší TJ  
rozloučila část slovenských paraplegiků, kteří si založili svůj oddíl v Bratislavě. V roce 1975, po 
vybudování rehabilitačního střediska v Hrabyni, přešla další část členů do nově založené TJ Meta 
Hrabyně. Tímto tento oddíl během dalších tří  let v Chuchelné úplně zanikl. 

V průběhu roku 1970, vlivem doby a politických změn ve společnosti,  došlo k výměně generací 
ve vedení Spartaku. Do čela nového výboru TJ byl navržen a zvolen jako předseda Václav Šoltys. 
Před tímto novým a omlazeným vedením stálo hodně nelehkých úkolů. Nejdůležitějším úkolem bylo 
dokončit výstavbu nových kabin se sálem. Po dvouleté přestávce a přepracování projektu se v roce 
1971 opět začalo s velkým elánem. Řízením stavby byl pověřen Dušan Remeš, po jeho odchodu z 
Chuchelné pak Wolfgang Slaný. Po dokončení fasády v roce 1973 byl celý objekt předán k užívání. 
Zařízení tak začalo sloužit nejen sportovcům, ale i k různým  dalším účelům a slavnostním příležito-
stem občanů. Pro konání kulturních akcí byla v roce 1975 vybetonována venkovní terasová plocha. 
Celá výstavba probíhala v akci „Z“ a za podpory ČSTV, LNH Chuchelná a MNV Chuchelná. V 
roce 1978 byla přistavena k sálu také kuchyň. Výstavba nových kabin nebyla pro nový výbor akcí 
poslední.  V roce 1975 došlo opět k úpravě hrací plochy s cílem odvodnit hřiště tak, aby docházelo po 
dešti k urychlenému vsáknutí a odtoku vody. To se však opět nepodařilo, hlavně z důvodu nedostatku 
času a tím menší kvalitě, která se tomuto problému věnovala. Úprava hřiště se proto stala úkolem pro 
následující období. Začátkem roku 1979 došlo rovněž k vykácení stínících topolů kolem hlavní cesty 
a k rekonstrukci oplocení.

K největšímu rozmachu sportu v Chuchelné došlo začátkem 80. let, kdy zásluhou několika nadšen-
ců a značnou finanční a materiální pomocí závodu LNH a tehdejšího vedení MNV bylo vybudováno 
antukové volejbalové hřiště a dva tenisové kurty. V čele výstavby těchto sportovních stánků stáli 
především tito členové  TJ  Spartak: L.Hertl, P.Radzik, W.Slaný, H.Postulka. Obě hřiště byla v dalších 
letech vylepšována a řadu let již slouží ke spokojenosti všech, kteří je sportovně využívají.V roce 
1982, kdy se předsedou TJ Spartak stal Josef Opoloný , byla zpracována technická dokumentace na 
odvodnění hřiště, která měla být následně realizována. Ke generální opravě fotbalového hřiště však 
došlo až v létě 1985. Výbor TJ Spartak se do této akce pustil, i když byl projekt ze začátku finančně 
pokryt jen ze 30%. Potřebné finanční prostředky se získávaly sběrem železného šrotu a vystoupením 
populárních zpěváků a skupin v našem sportovním areálu. To, že se všechno stihlo za necelé dva roky, 
byla zásluha nejen OV ČSTV v Opavě, který finanční náklady pokryl z 50%, ale i  mnoha členů naší  
TJ, kteří se na této akci podíleli. Hlavní zásluhu lze však přičíst tehdejšímu předsedovi Josefu Opolo-
nému, pokladníkovi Rolandu Sturmovi a tehdejšímu hospodáři areálu Jaromíru Meričkovi. Koncem 
června 1986 bylo hřiště oseto trávou, již 29.června 1986 však povodeň zaplavila velkou část hrací 
plochy. Dva dny se za přispění  členů TJ a vydatné pomoci místních požárníků stahoval z hřiště nános 
bahna. Osetí trávou bylo nutné provést znovu. Hřiště bylo opět otevřeno v srpnu 1987. Na tuto opravu 
hrací plochy pak v následujícím roce navázala stavba tribuny pro sto sedících diváků a dílčí úpravy 
ochozů  dle projektů ing. Josefa Kubného, který se na přelomu osmdesátých a devadesátých zasloužil 
i o přístavbu skladu s pivním sklepem k hlavní budově. Ke snížení nákladů, hlavně fotbalovému od-
dílu, byl 25.8.1986 odkoupen od KÚNZ Ostrava autobus Škoda 706 RTO nejen pro jízdy fotbalistů 
na jejich utkání, ale pro potřeby všech oddílů. Jeho přestavby z rentgenového na „normální“ se ujal 
Petr Fichna. Ten se stal na čtrnáct let hlavním řidičem  a údržbářem všech tří autobusů, které Spartak 
až do konce roku 2000 provozoval.

Posledními akcemi velmi aktivního výboru TJ byla rekonstrukce „starých“ kabin a vykopání 
suchého příkopu pod „aichenvaldem“, který několikrát zachraňoval hrací plochu před zaplave-



10

ním. Po mnoha urgencích  MNV Chuchelná  zařídil prokopání náspu za hřištěm pro případný 
odvod vody.

Velmi významným krokem pro celou TJ Spartak bylo sepsání hospodářských smluv o trvalém 
užívání areálu mezi organizaci a ONV Opava, jako zástupcem státu. První část, mimo hlavní 
budovu, byla TJ předána do trvalého užívání 1. 2. 1986, druhá část s hlavní budovou 1. 1. 1989. 
Proto jsme od tohoto roku mohli zřídit v areálu svou restauraci, která zajišťuje potřebné finanční 
prostředky nejen pro chod oddílů, ale také pro chod celé TJ.

Rok 1990 byl zlomovým rokem nejen v naší společnosti, ale také v TJ. Několik členů hla-
vního výboru TJ odstoupilo ze svých funkcí a přešlo do obecního zastupitelstva naší obce. Do 
zodpovědných ale neplacených funkcí ve výboru se nikdo nehrnul. V červnu 1990, po změnách 
v naší společnosti, které se projevily i ve sportu, byl na valné hromadě TJ Spartak zvolen nový 
výbor. Valnou hromadou TJ byly schváleny stanovy a náš klub se stal po rozpadu ČSTV sa-
mostatným občanským sdružením s právní subjektivitou. Ve Spartaku se dobrovolně sdružily 
všechny sportovní oddíly. Naše žádost o registraci byla na MV ČR v Praze přijata dne 2.7.1990 
pod evidenčním číslem VSP/1-1754/90-R, a tím zaregistrována jako právnická osoba. TJ Spartak 
Chuchelná se pak dobrovolně stala členem nově vzniklého Českého svazu tělesné výchovy. Tím 
nejsme již nikomu podřízeni a musíme se řídit jen svými stanovami a zákony našeho státu.

Novým předsedou na dvouleté funkční období 1990-1992 se stal ing. Josef Kubný, jednatelem 
ing.Rudolf Sněhota. I v tomto období bylo neustále co dělat. Dne 27.8.1990 byla podána žádost o 
pronájem obecního pozemku a  zahájeny práce na náhradním hřišti, které byly dokončeny až za 
dva a půl roku, hlavně zásluhou předsedy. K podpisu smlouvy o bezplatném pronájmu mezi TJ 
a OÚ Chuchelná došlo až 6.5.1992. Na této akci byl vidět nezájem fotbalového oddílu o dění v 
TJ, i když náhradní hřiště slouží hlavně jim. Největší a finančně nejnáročnější akcí bylo zpevnění 
prostoru mezi fotbalovým hřištěm a hlavní budovou. Mužstvo starých pánů se pustilo v roce 
1991 do výstavby střídaček, o dva roky později do sestrojení sekačky. V té době byla dokončena  
přístavba skladu a pivního sklepu k hlavní budově. Ještě v roce 1991 vznikl  turistický oddíl při 
TJ Spartak, hlavně zásluhou obětavého organizátora turistických akcí Vítězslava Zlotého. Rázem 
se  tento oddíl  zařadil mezi nejaktivnější oddíly TJ. V. Zlotý byl záhy kooptován do hlavního 
výboru. V roce 1993 se jeho zásluhou v Chuchelné uskutečnilo Mistrovství ČSFR v orientačním 
běhu, které mělo vynikající sportovní úroveň. V roce 1992 byl zakoupen starší typ autobusu 
značky Karosa ŠL 1311, neboť staré RTO již dosluhovalo. Při přesvědčování členů do nově tvo-
řícího se hlavního výboru TJ na funkční období 1993-1994 nastaly ještě větší problémy. Výbor 
byl sice sestaven a zvolen, nikdo však nechtěl převzít funkci předsedy ing. Rudolfu Sněhotovi. 
Celá tíha práce v roce 1993 spočívala na pokladníkovi Simoně Komárkové a jednateli. Konečně 
od 1.1.1994 se nechal do nevděčné funkce předsedy přesvědčit Vítězslav Zlotý, který musel řešit 
nejeden problém. Dalším předsedou na následující tři dvouletá období se stal Petr Fichna. Novou 
službou, nejen pro občany naší obce, se od dubna 1997 stal na necelých pět let prodej propan-
butanových láhví. Za toto období přišlo do pokladny fotbalového oddílu zásluhou R.Sněhoty, 
který prodej zajišťoval, 86.500,- Kč. Na podzim roku 1997 se zakoupila sekačka  a začalo se s 
plynofikací objektů TJ. V následujícím roce byla dokončena její I.etapa, plynofikace „starých ka-
bin“.  V roce 1999 se vybudovala nová hospodářská budova, která vznikla ze dvou odkoupených 
UNI-buněk. Největší zásluhu na její výstavbě měli Petr Fichna a  Antonín Jiřík, kteří zde odpra-
covali nespočet hodin. Opět se opravily „staré kabiny“, které dostaly nový kabát-novou omítku 
a nástřik. Pro bezpečnost diváků, hlavně pobíhajících dětí při fotbalových utkáních, vyrostla 
zábrana s ochrannou sítí za brankou směrem k restauraci, v následujícím roce zábrana na straně k 



11

volejbalové chatě. Koncem roku 1999 byla dokončena II.etapa plynofikace zavedením plynu do 
„nových kabin“ a restaurace TJ  nákladem  70.000,-Kč.

Pro zajištění vyššího objemu peněz na činnost TJ byl  dne 11.4.2000 spuštěn do provozu 
v restauraci TJ ONE-LINE systém podniku SAZKA. V roce 2000 bylo zásluhou předsedy a 
místopředsedy dokončeno osvětlení náhradního hřiště, které bylo schváleno OFS Opava pro mi-
strovská okresní utkání. 

Pro nové volební období 2001-2002 musel být vytvořen zcela nový výbor TJ, neboť většina 
členů bývalého výboru TJ se vzdala svých funkcí. Předsedou TJ Spartak se stal Richard Heru-
dek, jednatelem Lukáš Hartoš. Významným činem nového výboru byla nová pětiletá smlouva na 
odběr piva OSTRAVAR, která byla uzavřena s  pivovarem a přinesla Spartaku 200.000,-Kč. Tím 
mohla být místními firmami provedena  výměna venkovních lavic s jejich zastřešením v celkové 
hodnotě 252.000,-Kč. V roce 2001 byl členy turistického oddílu dokončen dětský koutek s ho-
upačkami a pískovištěm. Výbor v tomto období nepracoval dobře. Vázla vzájemná spolupráce a 
jednotlivé oddíly pracovaly nekoordinovaně. Vše zachraňoval hlavně předseda TJ Richard Heru-
dek. Pro další volební období 2003-2004 došlo k výměně členů při volbě do hlavního výboru. Po 
nechutných scénách se zpochybněním platnosti voleb bývalým předsedou TJ, byl zvolen do čela 
TJ , nemalou zásluhou fotbalistů, Lubomír Rybenský. Nový předseda TJ si na sebe upletl nemalý 
bič, neboť kromě pracovních a soukromých aktivit zastával ještě funkci předsedy fotbalového 
oddílu. Luboš se činil a během dvou let sám sebe i Spartak „proslavil“ v širokém okolí. Stal 
se předsedou, který ignoroval další členy hlavního výboru a zařizoval vše dle svého vlastního 
uvážení. S penězi Spartaku hospodařil neuváženě, nehleděl na stav bankovního účtu. V prvním 
roce jeho období se ve spolupráci s PF Plasty Chuchelná povedla finančně sportovní slavnost, 
další rok již tak úspěšný nebyl. Různými nepochopitelnými výdaji a aktivitami předsedy došlo k 
úbytku peněz, sportovní slavnost skončila tentokráte velkou finanční ztrátou, následně byla opět 
vykradena hospoda na hřišti. Během července 2004 došlo k předání restaurace do pronájmu p.Ja-
nu Hartošovi ze Služovic. Při rekapitulaci období Luboše Rybenského lze konstatovat, že to bylo 
šlápnutí vedle. Jeho velké plány a sliby nebyly realizovány či byly jen započaty. Bylo chybou, že 
nikdo z nově zvoleného výboru či členů Spartaku  nebyl schopen zjednat pořádek a učinit přítrž 
Lubošovu „tureckému“ hospodaření.

Proto nebylo divu, že Spartak nechtěl nikdo převzít. Po dlouhých jednáních byl nový výbor TJ 
zvolen až 15.5.2005 zásluhou Petra Fichny, který byl ochoten znovu vstoupit do hlavního výboru 
TJ a přitáhnout další schopné lidi. Předsedou se stal po dvouleté přestávce Richard Herudek, 
místopředsedou Petr Fichna a jednatelem po čtyřech letech opět ing.Rudolf Sněhota. Dva roky 
uběhly jako voda a výbor TJ se opět obměňoval. Z důvodu funkcí v revizních komisích OFS 
Opava a ČSTV Opava se vzdal všech aktivit ve výboru Petr Fichna. Ing.Rudolf Sněhota převzal 
funkci místostarosty obce a nemínil převzít celé břemeno Spartaku na svá bedra. Tím couvnul 
také předseda Richard Herudek. Hlavní výbor byl zvolen. Pro funkčnost Spartaku však Sněhota 
i Herudek ve svých funkcích zůstali. Dvouleté období 2006-2008 však nevybočilo ze stagnace 
let minulých. Nové volby v březnu 2009 snad přinesly zlom. Byl zvolen jedenáctičlenný hlavní 
výbor, ve kterém byli minimálně dva zástupci každého oddílu. Předsedou se stal ing.Rudolf 
Sněhota, místopředsedou František Sněhota a jednatelkou Zuzana Bedrunková. Ke konci roku 
2008 se začalo s výměnou oken a přestavbou sprch v nových kabinách. Finanční prostředky na 
tyto akce byly získány přestupem fotbalisty Martina Neuberta z Kravař do SFC Opava a našem 
podílu  na tomto přestupu. V polovině roku 2009, samostatným přepojením nových kabin a re-
staurace, došlo konečně k narovnání využívání energií mezi nájemcem restaurace p.Hartošem a 



12

Spartakem.  Poměr 50:50 odběru plynu a vody, 70:30 odběru elektřiny byl pro naší TJ od roku 2004 
nevýhodný. Od této doby si každý platí své energie dle vlastní spotřeby.

Ještě v roce 2009 došlo k převodu pozemků za tenisovými kurty, za 1,-Kč na obec Chuchelnou. 
Se zřízením dětského hřiště je spokojena nejen obec, ale snad i většina občanů naší obce. Celý spor-
tovní areál je všem k dispozici nejen pro sportování. Lze si zde pronajmout volejbalový či tenisový 
areál také na společenské akce. Pro zkvalitnění těchto akcí došlo v roce 2010 ke stavbě pergoly, 
která je součástí volejbalové chaty.  V následujícím roce 2011 došlo k rekonstrukci tenisového are-
álu se stavbou pergoly a vydlážděním venkovního prostoru ve výši 96.041,-Kč. 

Nedílnou součástí fungování jakéhokoliv právního subjektu je správné vedení účetnictví. V posled-
ních letech nám tuto službu zajišťovali externí pracovníci za úplatu 1200,-Kč za měsíc. V roce 2011 tuto 
práci zdarma zajišťoval předseda TJ, jednalo se však vždy o „jednoduché“ účetnictví. V roce 2012 však 
došlo, změnou zákona při vedení účetnictví, k podstatné změně. Pro příjímání jakýchkoliv dotací jsme 
totiž museli přejít na účetnictví „podvojné“. TJ Spartak využil nabídku OS ČSTV v Opavě , který nám 
tuto službu, přes svou ekonomku Šárku Gereckou, za 500,-Kč měsíčně zajišťuje.  Spartaku tímto odpa-
dla starost  ročního vyúčtování, daňového přiznání a dalších ekonomických záležitostí nutných k chodu 
TJ. I v ČSTV dochází ke změnám, dne 27.4. 2013 došlo k přejmenování ČSTV na ČUS (Českou unii 
sportu). Nezáleží však na názvu, důležitější je kvalita služeb, kterou nám tato servisní sportovní institu-
ce přes svého tajemníka Ladislava Kreisela zajišťuje. Vynikající součinnost ještě umocňuje několiletá 
přítomnost Petra Fichny v revizních orgánech OFS Opava a OS ČUS Opava.

Zásluhou zastupitelů obce za Spartak byla v roce 2012 schválena obecní dotace pro naši složku ve 
výši 571.000,-Kč, a to 361.000,-Kč na zřízení parkoviště v areálu TJ, 90.000,-Kč na rekonstrukci so-
ciálního zařízení, zbývající část 120.000,-Kč na činnost oddílů TJ. Zásluhou obce se podařilo zpevnit 
plochu mezi hlavním náhradním hřištěm položením stavebních panelů. V listopadu 2012 se ještě poda-
řilo upravit potok Zbojnička za volejbalovým hřištěm a tím zamezit záplavám hřiště a areálu při větších 
děšťových srážkách. Nelze však spoléhat jen na darované peníze. Z vlastních zdrojů bylo v roce 2012 
dokončeno oplocení náhradního hřiště s nákupem střídaček v ceně 38000,-Kč. Konečně tak moh-
lo být náhradní hřiště přihlášeno ke krajským mistrovským soutěžím. Nemalé vlastní prostředky 
jsou každoročně vkládány do údržby a  zvelebování areálu. Od roku 2012 se novelou zákona o 
loteriích změnil způsob rozdělování výtěžků z loterijních a sázkových her na sport. Část výtěžků 
je nyní přidělována přímo do rozpočtů obcí, které však nemají povinnost tyto finanční prostředky 
do sportu vracet.  Proto  jsou obecní dotace nedílnou součástí rozpočtu TJ Spartak, bez kterých 
bychom si nemohli svou činnost představit.  I letošní účelová dotace 100.000,-Kč na opravu dlažby 
v areálu TJ není investicí nepromyšlenou, neboť zásluhou Petra Fichny, Ondřeje Gargoše, členů 
hlavního výboru a fotbalového oddílu je hodnota tohoto díla minimálně trojnásobná. Konečně byla 
dokončena etapa venkovních úprav areálu, na kterou by v dalších létech měly navazovat úpravy 
interiéru restaurace. Jen těmito investicemi a úpravami může změnit své špatné jméno, kterou naše 
restaurace momentálně má.

Stále se zvyšující náklady na veškeré akce a snižující se dotace od nadřízených orgánů  dovolují 
hlavnímu výboru plánovat jen ty akce, které je schopen pokrýt pronájmem z restaurace, který je  
hlavním zdrojem pro pokrytí financování všech oddílů. Další významnou položkou do rozpočtu TJ 
Spartak je zisk ze sportovních slavností, které jsou již pět let vyhlášené a hojně navštěvované. Je to 
zásluhou Bc.Petra Depty, kterému se podařilo zajistit na koncerty sportovních slavností hudební sku-
piny Kreyson, Legendy se vrací, Citron, Turbo, Alkehol a Tublatanka. V současné době je součástí 
Spartaku  pět oddílů, které pracují samostatně. Jejich fungování dává příslib pro jejich kvalitní práci 
do budoucna.



13

Při ohlédnutí se zpět za celou historií Slezanu či Spartaku lze konstatovat, že práce všech 
obětavých lidí za dlouhých devadesát let ve prospěch našeho klubu nebyla zbytečná. Sportovní 
areál nám mohou závidět v celém širokém okolí. Je však jej třeba neustále udržovat a zvelebovat.   
Jinak příjde vniveč práce stovek lidí , kteří se o areál i rozvoj Slezanu či Spartaku zasloužili a 
věnovali mu kus svého života.

 
Fotbal v Chuchelné v období 1920-1945 █

Po skončení první světové války v roce 1918 docházelo ke znovuobnovování německých tělo-
cvičných a herních spolků ( „Sportvereinů“), ve kterých se prováděly míčové hry „Schlag-

ball“ (pálkovaná), „Faustball“ (hra míčem pěstí) a „Tromellball“ (míčová hra s bubínkem). Ne-
byl problém zkoušet svůj um i v další rychle se rozšiřující hře zvané „Fussball“ (kopaná). 

Již v září 1919 byla v Opavě založena severovýchodní župa, NOG – „Nordostgau“, která 
zastřešovala německé fotbalové kluby z oblasti bývalého severomoravského kraje. V této době 
vyvíjelo sportovní činnost na Hlučínsku přes dvacet německých spolků. Na podzim 1920, jako 
první klub na Hlučínsku, podal přihlášku k registraci do NOG SV Hilvetihof (Albertovec), který 
neměl své vlastní hřiště, a proto hrál a působil v Chuchelné. Jeho přesné datum založení se však 
nepodařilo vypátrat. Jednatelem se stal František Duda, zaměstnanec továrny na len v Chuchel-
né. Velkou zásluhu na provozování tohoto spolku měl kníže Lichnovský, který klubu pronajal 
pozemek na zřízení hřiště (současný areál TJ), ale pomáhal mu i materiálně a finančně. Sám se 
o kopanou příliš nezajímal, spíše však podporoval jakékoliv německé spolky, aby jejich činností  
vyjádřil nespokojenost s tím, že Hlučínsko bylo připojeno k Československé republice. První 
písemná zmíňka o SV Hilvetihof je ze dne 12.9.1920 na sportovním dni „vereinů“, který v Kobe-
řicích , v provizorních podmínkách (neregulérní hřiště), uspořádal SV Koberwitz. Zde byl zazna-
menán výsledek utkání STV Deutsch Kravarn – SV Hilvetihof  7:2. V srpnu 1921 uspořádal SV 
Hilvetihof na svém hřišti v Chuchelné svou první sportovní slavnost. Dne 25. 9. 1921, v jednom z 
prvních mezinárodních utkání, porazil SV Preusen 06 Ratibor 2:0 a zúčastňoval se hojně turnajů i 
zápasů s okolními kluby. Ještě v září téhož roku musel tento německý klub požádat státní správu 
o změnu stanov. Žádost nebyla úřady akceptována, protože stanovy nevyhovovaly „zákonům o 
právu spolčovacím“. SV Hilvetihof pokračoval i nadále ve své činnosti až do února 1922, kdy 
byla znovu podána žádost o změnu stanov, která nebyla opět ze stejných důvodů přijata. Mezitím 
5.3.1922 zastavila technická komise NOG klubu činnost pro finanční pohledávky. Klub oficiálně 
již nevyvíjel činnost, jeho funkcionáři z důvodu jeho zadlužení o to ani neusilovali.

Po zániku S.V.Hilvetihof byla v roce 1923 snaha vytvořit v Chuchelné vlastní německý spor-
tovní klub. Přes problémy s českými úřady byl klub ustaven až  4.7.1925. Předsedou tohoto klubu 
byl zvolen J.Richter. Technická komise NOG přijala dne 20.4.1925 přihlášku D.S.V. Kuchelna, 
který vyvíjel svou činnost nejen zápasy se Slezanem, ale hlavně s německými spolky, které v 
té době v okolí působily. Pro příklad uvádíme zápas ze dne 23.6.1929 s D.S.V. Troppau, kdy 
prohráli 16 : 2. Tento náš německý klub zanikl v červnu 1931. Po uspořádání velkolepé sportovní 
slavnosti za účasti mnoha německých klubů, při které utrpěl značnou  finanční ztrátu, kterou 
nebyl schopen uhradit přestal vyvíjet činnost.. Tato skutečnost byla důvodem k zastavení jeho 
činnosti.

Druhým klubem v Chuchelné, který provozoval kopanou, se stal v roce 1923 SKH Slezan. 
U zrodu tohoto  klubu stál František Foukal, který byl nejen vynikajícím brankářem I. mužstva 
Slezanu, ale také velice obětavým funkcionářem. Do tohoto prvního českého klubu v obci přešli 



14

i někteří hráči ze zaniklého německého  klubu S.V.Hilvetihof. Slezan hrál do konce roku 1925 
jen přátelská utkání a turnaje. Kromě I. mužstva měl Slezan také II. mužstvo mužů i družstvo 
dorostu. Po zaplacení poplatku 200,- Kč byl Slezan přijat v roce 1925 za řádného člena ČSAF a 
pro další rok byl zařazen do mistrovských soutěží Slezské župy fotbalové. Aktivní funkcionáři 
Slezanu usilovali neustále o své vlastní hřiště. Několikrát požádali místní zastupitelstvo o při-
dělení pozemku pro vybudování vlastního hřiště, vždy s neúspěchem. Dokladem rozvoje fotbalu 
v Chuchelné bylo i zřízení  odbočky v Bělé, které bylo realizováno v roce 1927. Od tohoto roku 
se I. mužstvo  Slezanu pravidelně  zúčastňovalo turnaje  „O pohár zemského prezidenta Šrámka“ 
a to až do roku 1932, kdy se uskutečnil jeho poslední ročník. Od 1.10.1928  měl  Slezan  pro ne-
zaplacení dluhu vůči SŽF  zastavenou činnost.  ČSAF  na své schůzi dne 21.12.1928 škrtla Chu-
chelnou ze seznamu svých klubů. V červenci 1930 podal Slezan žádost o znovupřijetí  do ČSAF. 
SŽF  tuto žádost doporučila  a hráči mohli za svůj klub opět nastoupit. Vzhledem k tomu, že se 
Slezan přihlásil v půli roku, nebyl zařazen do žádných soutěží.  Mužstvo se zúčastňovalo pouze 
turnajů. Od roku 1931 až do sezóny 1934/35 hrálo opět pravidelně v mistrovských soutěžích 
SŽF. V roce 1932, kdy Slezanu patřila pomyslná druhá příčka mezi kluby Hlučínska, se jeho 
I. mužstvo zúčastnilo také nově vzniklé soutěže „Poháru hlučínských klubů“. Špatná finanční 
situace v klubu však zapříčinila, že jej SŽF do svých mistrovských soutěží  již na podzim roku 
1935 nezařadila. Krátce poté činnost fotbalového klubu zanikla. Mnoho hráčů I. mužstva odešlo 
za fotbalem do klubů okolních vesnic, někteří skončili s fotbalem  úplně.

Tím fotbal v Chuchelné na deset let ustoupil do pozadí.

 Fotbal v Chuchelné v letech 1945-2013 █

Po II. světové válce, se fotbale v Chuchelné organizovaně začalo až začátkem roku 1948. 
Důvodů bylo hned několik. Všechny muže čekalo doma hodně práce s odstraňováním 

válečných škod, všichni měli dostatek svých starostí. Dalším důvodem bylo zahradnictví, které 
pěstovalo zeleninu, hlavně zelí a reveň, na původním hřišti, a to až do konce roku 1947. Než 
však došlo k úpravě hlavního hřiště, byla upravena louka v místech dnešního náhradního hřiště. 
Mladých, kteří se vraceli postupně z války či zajetí, bylo na fotbal zoufale málo. Proto vše zále-
želo na  starších hráčích, kteří po dohodě o pronájmu hřiště i jeho potřebné úpravě začali hned 
začátkem roku 1948 hrát přátelská utkání s mužstvy z okolních vesnic. Nebylo výjimkou, že se 
utkání hrála ve vlastní výstroji a pracovních botách, dopravním prostředkem byly vlastní nohy 
a žebřiňák. Láska k fotbalu však dokázala překonat i tyto obtíže. Zásluhu na tom měli Meinhard 
Alois, Obrusník Emil, Janík Leopold, Schramm Josef, Fojtík Josef a jiní.

V květnu 1948, po nuceném odchodu J. Schramma z Chuchelné, který byl odveden příslu-
šníky StB přímo po fotbalovém utkání, došlo k určitému úpadku. I tak jsme byli zařazeni SŽF do 
mistrovských soutěží na podzim roku 1948. V září tohoto roku se však vrátil z anglického zajetí 
Leo Lukášek, který fotbal hrál a organizoval na úrovni I. mužstva dalších dvacet dlouhých let. 
Zákonitě se mužstvo začalo omlazovat. Mužstvo posílili hráči, kteří se do Chuchelné přiženili. 
Konrád Fuss a Bohumil Štencl , i hráči z Koutů, Günter Duda, Karel Peterek, bratři Solichové i 
Josef Gillar z Bolatic. Do I. mužstva byli postupně zařazováni i mladí dorostenci, Erich Ricka, 
Arnošt Depta, následně pak Helmut Postulka. Tito hráči pak tvořili osu mužstva další dlouhá léta. 
V sezóně 1958/59 bylo do mistrovských soutěží přihlášeno také „B“ mužstvo Spartaku, které 
hrálo v soutěži jen jeden rok a bylo zrušeno pro nedostatek hráčů. Někteří hráči tohoto mužstva 
se v následujících létech  zařadili úspěšně do základu I. mužstva. V padesátých létech se hrálo se 



15

střídavými úspěchy a docházelo k mnoha reorganizacím. V roce 1950 a 1952 jsme své soutěžní 
třídy vyhráli. Vždy se však jednalo o postup do okresního přeboru. To se povedlo také na sklon-
ku padesátých a šedesátých let, v sezóně 1959/60, kdy jsme jako jeden z vítězů okresní soutěže 
hráli o titul přeborníka okresu s Brumovicemi. Tento úspěch by nebylo možné dosáhnout bez 
potřebné zálohy mládeže. To si uvědomovalo vedení Spartaku v polovině padesátých let, kdy do 
sezóny 1954 přihlásilo družstvo dorostenců. I když toto mužstvo hrálo jen okresní soutěž, vždy 
doplňovalo I.mužstvo nadějnými hráči.

Novým uspořádáním okresů došlo k reorganizaci i ve fotbalových soutěžích. V šedesátých 
letech jsme začali hrát v okresní soutěži. Začalo několikaleté trápení o postup do OP. To se po-
dařilo až v sezóně 1965/66. Po třech létech v této soutěži jsme se dočkali největšího úspěchu v 
poválečné historii fotbalu. Zásluhou reorganizace soutěží a čtvrtým místem postupovým v sezó-
ně 1968/69 jsme se probojovali do I.B třídy SFŽ. O tento úspěch se zasloužili Siegfried Vitásek, 
Josef Kalus, Jan Janík, Alois Šustr, Jaroslav Šustr, Arnošt Depta, Josef Rozkošný, Max Obrusník, 
Max Nevřela, Wolfgang Slaný, Vilibald Slaný, Viktor Štefek, František Herudek, Josef Halfar, 
Emil Onderka, Jiří Lokaj, Pavel Kudela, Adolf Oleják, Josef Krakovka.

Koncem šedesátých let vznikla ve vedení TJ myšlenka podchytit také žáky. Tato práce se začala 
v roce 1969 slibně rozvíjet, avšak zanedlouho pro vnitřní problémy ve Spartaku ochabla. I když se 
hrála začátkem sedmdesátých let v Chuchelné  I. B třída, neznamenalo to, že fotbalový oddíl neměl 
žádné problémy. Trenéři u I. mužstva se střídali jako na běžícím páse. Musel se řešit generační 
problém, mužstvo citelně oslabovaly odchody mladých na ZVS.  Byl proto nedostatek hráčů, nebyl 
vyřešen post brankáře. Proto nebylo divu, že I. mužstvo po pětiletém působení v I.B třídě tuto so-
utěž po sezóně 1973/74 opustilo. Fotbalu v Chuchelné nepomohlo ani založení  

„B“ mužstva mužů v sezóně 1971/72, které se více proslavilo než svými výsledky, svým neo-
ficiálním názvem MONA – „Místní organizace notorických alkoholiků“. Po dvouročním účin-
kování v mistrovských soutěžích bylo toto mužstvo pro nedostatek hráčů opět zrušeno. Situace 
v chuchelnickém fotbale se nezměnila ani sestupem z  I.B třídy. Po silném omlazení mužstva ve 
druhé polovině sedmdesátých let se situace v I. mužstvu stabilizovala, hrálo se však se střída-
vými úspěchy. Kladem bylo, že I. mužstvo již bylo sestaveno z mladých hráčů s příslibem pro 
budoucnost.

Konečně se v tomto desetiletí začalo myslet na mládežnická družstva. Důkazem toho bylo 
založení družstva žáků a jejich přihlášení do soutěží v sezóně 1973/74. Po třech letech v sezóně 
1976/77 již družstvo žáků slavilo postup do okresního přeboru. Nelze opomenout trenéry a vedo-
ucí, kteří se o mládež  v tomto období starali. Mezi nejobětavější patřili Jaroslav Czernek, Josef 
Neuvald, Norbert Zajíček, Jaromír Merička, Erhard Fojtík.

Stagnace fotbalu v Chuchelné pokračovala i začátkem osmdesátých let. Ve vedení fotbalu se 
vystřídalo mnoho lidí. Zlom nastal v roce 1982, kdy funkci předsedu FO převzal Petr Fichna. 
Již do sezóny 1980/81 bylo opět přihlášeno „B“ mužstvo. Svůj cíl doplňovat I. mužstvo hráči 
splnilo „B“ mužstvo během svého pětiletého působení jen minimálně. Zásluhu však mělo na tom, 
že do fotbalu přitáhlo více ochotných lidí pro fotbal něco udělat. I. mužstvo během první polo-
viny osmdesátých let nevystoupilo ze stínu nevýrazných výsledků a reorganizací soutěží v roce 
1985 se propadlo až do III. třídy OS. Hlavní trenérskou zodpovědnost za I. mužstvo vzal v roce 
1986 Adolf Kolarčík z Bělé. Ten dal mužstvu určitý řád, jehož výsledkem byl v sezóně 1989/90 
opětovný postup do OP.

Dorost v tomto desetiletí opět hrál v OS. Jeho síla závisela na ročnících a silných jedincích, 
kteří touto věkovou kategorií procházeli. Hlavním důvodem výsledků dorostu bylo, že i v tomto 



16

období nemělo své pevné vedení. To nechybělo nově vznikajícímu družstvu mladších žáků v 
osobách Josefa Neuvalda a Aloise Janíka v roce 1987, kteří o rok později začali hrát svá mistro-
vská utkání. Nelze opomenout záslužnou práci u mládežnických družstvech i dalších trenérů a 
vedoucích, hlavně Norberta Zajíčka a Josefa Zahradníka.

Začátek devadesátých let byl poznamenán nejen již zmíněným postupem do OP, ale také 
změnami ve vedení FO. Petr Fichna  se vzdal řízení fotbalu v Chuchelné a stal se členem obec-
ní rady v prvních komunálních volbách. Fotbal nepracoval v té době tak, jak by bylo potřeba. 
Zákonitě došlo k bezvládí, kterého se jako předsedové FO na čas ujímali Valtr Neubert, Josef 
Rozkošný, Zdeněk Galčan, Alois Janík, Richard Herudek, Mitrenga Josef, Lubomír Rybenský, 
Štefek Daniel. V roce 1990 se stal organizačním pracovníkem FO  ing. Rudolf Sněhota, který 
tuto funkci vykonává dodnes. Po odchodu trenéra  I. mužstva Adolfa Kolarčíka na podzim 
1991 se na tomto postu vystřídalo několik trenérů. Před sezónou 1993/94 převzal tuto funkci 
bývalý dlouholetý hráč Valtr Neubert ml.. Mužstvo, které hrálo v té době bez výrazných změn 
již skoro deset let bylo na vrcholu své výkonnosti. Postupně se do mužstva zapracovávali 
mladí hráči z dorostu. Vhodným složením mužstva se podařilo trenéru Neubertovi dostat po 
dlouhých 20. letech  I. mužstvo opět do I.B třídy. O tento úspěch se zasloužili : Leoš NÁHLÍK, 
Roman ŽIŽKA, Josef MITRENGA, Martin ŠTEFEK, Alois FUSS, Jiří CHROBÁČEK, Rudolf 
SNĚHOTA, Petr DEPTA, Jan STOČEK, Miroslav BEDRUNKA, Eduard NOWICKÝ, David 
NEVŘELA, Daniel ŠTEFEK, Lubomír RYBENSKÝ, Ivan RYBENSKÝ, Valtr ROLNÝ, Jaro-
mír MERIČKA, Martin ŠTEFEK, Václav ŠOLTYS, Petr KOMÁREK. Během letní přípravy 
na novou sezónu mužstvo oslabili svým odchodem Petr Depta a Daniel Štefek, kteří obdrželi 
souhlas na přestup do Kravař. Svůj odchod ohlásil také hlavní trenér. V I. mužstvu nastával 
generační problém a bylo jasné, že se mužstvo musí zákonitě posílit. Tři posily z Kravař ne-
dokázaly zacelit díru  po dvou odcházejících oporách. Proto nebylo divu, že první sezóna v 
nové soutěži byla výsledkově žalostná, nikoliv však sestupující. S přibývajícími zkušenostmi 
a částečnou obměnou kádru jsme se vyšší třídě zabydleli. I když se během devatenácti let v 
I.B třídě vystřídalo několik trenérů a kádrem prošlo mnoho hráčů, byla a je vždy snaha všech 
fotbalově zainteresovaných lidí  zlepšovat podmínky pro fotbal v Chuchelné s výhledem hrát 
důstojnější roli v krajských mistrovských soutěžích v porovnání se současným stavem. Velkou 
zásluhu na tom, že Chuchelná hraje skoro dvacet let I.B třidu má bývalý dlouholetý hráč Miro-
slav Bedrunka – „chuchelnický Ferguson”, který tuto funkci zastává nepřetržitě od roku 2003.

V mládežnickém fotbale lze toto desetiletí označit za velmi úspěšné. Po vítězství ve své so-
utěži v sezóně 1991/92 postoupili starší žáci do OP. Mladší žáci svou soutěž v téže sezóně také 
vyhráli. Na základě těchto výsledků a dobrou prací s mládeží se v následujících letech dostalo 
několik našich hráčů, žáků a dorostenců, do mužstev vyšších soutěží. Dá se říci, že v Baníku 
Ostrava, Kaučuku Opava, Dolním Benešově i Kravařích patřili vždy naši hostující hráči k nej-
lepším. Úspěchu se konečně dočkalo i družstvo dorostenců, které se po druhém místě v sezóně 
1996/97 probojovalo poprvé ve své historii do okresního přeboru. Protože je dobré podchytit u 
fotbalu i ty nejmenší, rozhodlo se vedení FO přihlásit přípravku, tj. žáky od 6 -11 let, v sezóně 
1997/98 do mistrovských soutěží. Tato soutěž se v Chuchelné hrala  nepřetržitě sedm let, některé 
ročníky i s minižáky z Bělé a ze Strahovic.  Porovnávat a hodnotit mládežnický fotbal v okrese 
Opava lze každoročně na našem hřišti vždy poslední červnovou sobotu již od roku 1993. Tehdy 
vznikla zásluhou ing.Rudolfa Sněhoty a Aloise Janíka ve výboru FO myšlenka organizovat pra-
videlně turnaj mladších žáků. Z turnaje se během více než dvaceti let stal turnaj mezinárodní. 
X.ročníku se např. zúčastnila tři mužstva ze zahraničí, Krzanowice a Racibórz z Polska a dánský 



17

Vildbjerg, XX.ročníku Racibórz a Borucin z Polska a Kysucký Lieskovec ze Slovenska. V roce 
2012 byl turnaj vybrán Komisi mládeže FAČR mezi deset turnajů v ČR do nejvyšší kategorie „A“ 
s finanční dotací 20.000,-Kč. Mezi vítěze se v tomto turnaji zapsaly: 1993 – Bolatice, 1994,1995 
– výběr Opavska, 1996 – 1999 Kravaře, 2000 – Kobeřice, 2001 – výběr Opavska, 2002 – Dolní 
Benešov, 2003,2004–Racibórz, 2005,2006 – Hlučín, 2007 – výběr Karviné, 2008,2009 – výběr 
Ostravy, 2010 – výběr Opavska, 2011-2013 – výběr Ostravy.

Mezi nejobětavější trenéry, kteří se v posledním desetiletí minulého století zasloužili o do-
bré výsledky s mládeží byli  Alois Janík, Josef Neuvald, Miloš Michalík, Rudolf  Sněhota a 
Miroslav Bedrunka.  

Nové století začalo změnou funkcionářů ve fotbalovém oddíle, jehož předsedou se stal Jo-
sef Mitrenga. Ten vydržel ve funkci předsedy FO dva roky, jedno volební období,  v dalším byl 
do této funkce zvolen hráč I.mužstva Lubomír Rybenský. Nový předseda Spartaku i FO měl 
velkolepé plány, bohužel je nedovedl realizovat či dotáhnout do konečné podoby ani ve fotba-
le. Proto se nebylo čemu divit, že pro další volební období se hledal opět nový předseda FO. 
Nakonec se jím stal Valtr Neubert, který tuto funkci vykonával následující šest let. V období  
2011-2013 vykonával funkci předsedy bývalý vynikající fotbalista Daniel Štefek.

Po sportovní stránce jsme mohli být spokojeni s naši mládežnickou základnou a pyšnit se 
jejich výsledky prvních pět let nového století. Největšího mládežnického úspěchu v historii 
Spartaku dosáhli naši dorostenci v sezóně 2002/2003, kdy po postupu do OP vybojovali po-
prvé v této kategorii postup do krajské soutěže. O tento úspěch se zasloužili : Petr FICHNA 
– trenér mužstva, Mgr.Martin VEČEREK – asistent trenéra, Leopold SNĚHOTA – vedoucí 
mužstva, Vojtěch KRYŠTOV, Jan ŠRÁMEK, Martin SNĚHOTA, Radomír JIŘÍK, Marián PO-
LOMSKÝ, Jakub FICHNA, Martin PAPŠÍK, Tomáš JANKOVSKÝ, Ondřej GARGOŠ, Martin 
HILTAVSKÝ, Vít OVÁDEK, Lukáš KAMRÁD, David VALENTA, Martin LANGER, Bene-
dikt ROLNÝ. I když dorost odehrál v KS jen jednu sezónu, můžeme tento postup hodnotit jako 
přínos pro chuchelnický fotbal. Povrvé také dorostenci TJ Spartak Chuchelná zvítězili v roce 
2004 ve Slezkém poháru, kdy ve finále na domácím hřišti porazili Slavii Opava 2:1.

Zahanbit se nenechali ani starší žáci, kteří po postupu do OP,  v sezóně 2003/2004, následující 
ročník 2004/2005 okresního přeboru vyhráli. Bohužel nemohli poprvé postoupit do krajské so-
utěže, neboť náš klub nemohl z důvodu nízkého počtu hráčů přihlásit mladší žáky do mistrovské 
soutěže. Za tímto úspěchem stáli: Rudolf SNĚHOTA – trenér mužstva, Dalibor OBRUSNÍK – 
vedoucí mužstva, Jan GATNAR, Jan GARGOŠ, Jan HALFAR, Petr ŠRÁMEK, Jiří LANGER, 
Daniel FOJTÍK, Adam HENDRYCH, Michal ŠTEFEK, René GREGOŘICA, Patrik VALENTA, 
Kamil ZAJÍČEK, Tomáš ZAJÍČEK, Matěj MACURA, Petr HALFAR, Kornel KRUPA, Marián 
OBRUSNÍK, Marek VÁCLAVÍK, Přemysl ŠKOBRÁNEK,  Jiří FOJTÍK a Petr FIEDLER. Bo-
hužel v tomto roce náš dorost sestoupil již podruhé, tentokráte až do okresní soutěže. Po těchto 
tučných létech s úspěchy chuchelnické mládežnické kopané přišlo vystřízlivění.

V sezóně 2005/2006 jsme měli naposledy v mistrovských soutěžích starší žáky 2008/2009  
družstvo  dorostu. Jako každá obec i Chuchelná se potýká s nedostatkem mládeže. Jelikož 
momentálně nejsme schopni sestavit družstvo dorostu a starších žáků, někteří hrají v soused-
ních vesnicích. V roce 2012 se po čtyřech letech vrátili z kravařského dorostu naši odchovanci 
Daniel Honěk a Lukáš Chrobaczek. Oba měli posílit naše „A“ mužstvo a být příslibem do 
budoucna. Lukáš vstřelil svou první mistrovskou branku v neděli 2.9.2012 doma proti Slavoji 
Bruntál. Bohužel to byla jeho branka i poslední, neboť v sobotu 8.9.2012 došlo mezi Bolatice-
mi a Chuchelnou k tragické dopravní nehodě, kterou Lukáš nepřežil. Čest jeho památce !!



18

 V letošním roce však máme v mistrovských soutěžích již dvě družstva, a to přípravku 5+1 
a mladší žáky 5+1. Tímto výše uvedeným problémem proto stagnuje  i mužská kopaná. „B“ 
mužstvo pravidelně přihlašujeme do mistrovských soutěží, jejich výsledky však záleží na tom, 
jak silnou sestavu se podaří na zápas sehnat.  Výsledky „A“ mužstva nám posledních několik let 
radost nedělají. Hrajeme již 19 let I.B třídu, výsledky jsou jen průměrné. Jsme odkázáni na nákup 
hráčů z okolních vesnic, bez kterých se Chuchelná neobejde. To však se dělo i v dobách minu-
lých. Hráči, jako Jan Stoček, Eduard Nowický, Daniel Jaksch, Lukáš Plaček, Radek Dominik, 
Aleš Koval, Martin Faika, Tomáš Anděl i Petr Boček prokázali či prokazují chuchelnické kopa-
né neocenitelné služby. Musíme se soustředit na odchovance, kteří hrají momentálně v dorostu 
ve Strahovicích, Pavel Pacík, Jan Hradil, Vojtěch Jurášek. Jedinou možnou cestou, jak udržet 
chuchelnický fotbal na vyšší úrovni je vychovávat své vlastní hráče a věnovat se mládeži. To je 
hlavní úkol pro nové fotbalové vedení v čele s Imrem Kotrčem. Není a nebude to v budoucnu 
jednoduché, neboť prioritou všech mladých je najít si zajímavou a hlavně dobrou práci. Musíme 
být rádi za každého, kdo projeví zájem o fotbal v Chuchelné, ať jako hráč, funkcionář či sponzor. 
Je to boj o zachování „spartakovské“ tradice. Doufáme, že bude vítězný.

 
Volejbal █

T ento sport se hrál v Chuchelné již v padesátých létech, spíše však rekreačně.  Většinou se 
hrál volejbal v tělocvičně ZŠ. Až  počátkem roku 1978 se hrstka nadšenců začala zajímat 

o odbíjenou vážně. Mezi ně patřili Petr Radzik, Jaromír Kupčák, Hubert Harazim, Karel Bačák, 
Ladislav Hertl, Josef Štefek. V jejich hlavách vznikla myšlenka hrát odborářskou soutěž, která 
však byla omezena věkem. Protože se jednalo o volejbalisty většinou ve věku do třiceti let, 
družstvo se přihlásilo do okresní soutěže. Hrát a trénovat se nedalo bez vlastního hřiště. To bylo 
vystavěno mezi paneláky, bylo však pískové a nevyhovovalo regulím soutěže. I tak bylo družstvo 
mužů zařazeno na podzim 1978 do mistrovské okresní soutěže. V rámci dobré spolupráce s RÚ 
Chuchelná se podzimní sezóna odehrála na jejich antukovém hřišti. Po problémech se správcem 
a primářem rehabilitačního ústavu bylo již v září 1978 započato se stavbou antukového hřiště v 
areálu TJ. To bylo slavnostně otevřeno turnajem 1. 5. 1979. Jarní část soutěže mohla být dohrána 
na vlastním hřišti.

Herní začátky nebyly radostné. Dvě sezóny se čekalo na první mistrovskou výhru. Pravidel-
nými tréninky se hra mužů neustále zlepšovala. Během své třicetileté kariéry se družstvo mužů 
třikrát probojovalo do okresního přeboru.

Volejbal lákal do svých řad další členy a zájemce o odbíjenou, kteří se aktivně zapojili nejen do 
sportovní činnosti, ale také do ostatních akcí oddílu, které volejbalisty proslavily i mimo obec. Petr 
Kyselý, Luboš Latka, Jiří Vitásek, Roman Skřičík, Petr Vinklárek, Petr David, Jiří Ševčík, Jiří Hla-
dík, Milan Czernek, Petr Zlotý, David Meinhard i Richard Seidl nikdy nelitovali, že se tomu sportu 
začali věnovat. Někteří sice z Chuchelné odešli, ale volejbalu se nevzdali. Zářným příkladem je Jiří 
Vitásek, který je v současné době   vedoucím oddílu odbíjené v Rožnově pod Radhoštěm.

V polovině osmdesátých let začala tradice pořádání pravidelného volejbalového turnaje, který 
byl po smrti zakládajícího člena L. Hertla přejmenován na jeho memoriál. I když turnaj nemá zvuk 
volejbalových Dřevěnic, každoročně v červnu se zde schází volejbalová rodina ze širokého okolí.

V dalších létech volejbalisté svůj areál neustále zvelebovali. V roce 1988 dokončili volejbalo-
vou chatu, která slouží nejen členům oddílu jako šatna a klubovna, ale všem lidem z  obce i okolí 
k pořádání různých sportovních akcí.



19

V roce 1995 přešly ženy z rozpadajícího se oddílu ASPV do oddílu volejbalového a vytvořily 
družstvo žen. Tím se oddíl rozšířil o velice aktivní ženské družstvo. Ženy poctivě rok trénovaly a 
devět let, do roku 2005, hrály svou mistrovskou soutěž. Z  důvodu nedostatku hráčů se v roce 2006 
nepřihlásili do mistrovských soutěží ani muži. Blýskat na lepší časy se začalo opět v roce 2007, 
kdy se v listopadu začala hrát Ostravská volejbalová liga. Ta umožnila našim volejbalistům sestavit 
smíšené družstvo a mistrovská utkání začít opět hrát. Soutěž trvá vždy od podzimu do jara a hraje 
se v kryté hale v Polance. Aktivita volejbalistů a volejbalistek  přesahuje sportovní pole. Bez nich 
by se nekonaly společenské akce, jako např. kácení máje, pálení čarodejnic či dětské dny.

V současnosti je oddíl pevnou součástí TJ Spartak. I když aktivita volejbalového oddílu za více 
než třicet let svého působení určitým způsobem poklesla, všichni věří v jeho světlejší budoucnost.

 
Tenis █

Nejen fotbalem je člověk živ. Po skončení mnohaleté aktivní činnosti zůstane sportovcům 
jen pouhé fandění při fotbalových utkáních. Někteří si uvědomili, že prodloužením jejich 

rekreačního sportování by mohl být tenis. Tento sport se začal hrát na konci sedmdesátých let 
na antukovém kurtu v RÚ v Chuchelné. Všem bylo jasné, že toto je jen provizorní řešení. Proto 
došlo od květnu 1981 k výstavě dvou tenisových kurtů v areálu TJ. Celkem bylo během dvou let 
odpracováno na této akci 1500 brigádnických hodin. Jako vhodné místo byl vytypován pozemek 
za novými kabinami, na zchátralém bývalém kluzišti. Velkou zásluhu na zdárném dokončení 
výstavby měl nejen OV ČSTV v Opavě, ale hlavně vedení LNH Chuchelná, které vycházelo 
vstříc všemi prostředky materiálními i finančními.

Slavnostní otevření kurtů se uskutečnilo 4.7.1983 tenisovým utkáním  proti TJ Kravaře. Byly 
sehrány ještě další tři tenisové zápasy a propagační utkání žáků TJ  Kravaře. Dne 8.1. 1984 byla 
provedena ustavující schůze tenisového oddílu a dne  22.1.1984 se uskutečnila členská schůze  
tenisového oddílu která schválila svůj první výbor:
•	 předseda: Wolfgang Slaný
•	 jednatel: Jan Skiba
•	 správce kurtů a hospodář: Helmut Postulka
•	 brigádnický referent: Josef Neuwald
•	 nástěnkář: Jiří Kostřeba
•				členové výboru: Arnošt Depta, Josef Dřímala, Evald Šlosárek, Alois Šustr, Heřman  Piekar-

czyk, Jaroslav Čihánek.
Do tenisového oddílu se začali hlásit dospělí i mládež z Chuchelné a blízkého okolí. O tenis 

začal být veliký zájem, který trvá do dnešních dnů. Byla utvořena družstva mužů, dorostenců a 
žáků, pro které byly pořádány různá přátelská utkání a turnaje. Smutnou událostí tenisového od-
dílu byla tragická nehoda zakládajícího člena a vynikajícího sportovce A.Depty, na jehož památ-
ku se pořádá  každý rok tenisový turnaj veteránů a neregistrovaných hráčů, „Memoriál Arnošta 
Depty“. V roce 1988 navázal tenisový oddíl  družbu s tenisty VFB Lohberg, kteří přijali naše 
pozvání na přátelský tenisový zájezd do Chuchelné. Na oplátku byli naši tenisté v Německu, kde 
zvítězili ve vzájemném utkání s hostiteli  7 : 5.

Na jaře 1989 byl zvolen nový výbor ve složení, ve kterém přetrval skoro deset let:
•	 předseda: Wolfgang Slaný
•	 jednatel: Jan Skiba
•	 správce kurtů a hospodář: Helmut Postulka



20

•	 pokladník: Petr Langer
•					členové výboru: Josef Neuwald, Jiří Kostřeba, Bohumír Sniehotta, Milan Sněhota, Jan Hradil.

V témže roce byl také přijat nesmělý návrh milovníků  country hudby pořádat Country ples a 
Country karneval. Nikdo nevěřil, že tyto akce budou do budoucna hlavním příjmem pro oddílo-
vou pokladnu. Ples i karneval jsou každoročně nejlepšími kulturními akcemi TJ  a jsou vyhlášené 
v širokém okolí.

Aktivita tenistů neochabla ani v zimních měsících na začátku devadesátých let. Za dobrých 
sněhových a organizačních podmínek, pomocí lyžařů Alfréda Meinharda, Jana Konečného a 
Vítězslava Zlotého i  manželek tenistů, byly uspořádány dva ročníky běhu na lyžích  „Chuche-
lenská vločka“.

Z dalších sportovních aktivit nelze opomenout přihlášení mužstva mužů do mistrovské mezi-
podnikové soutěže, nejdříve pod hlavičkou LNH Chuchelná, později pod názvem Plasty a formy 
Chuchelná. Od roku 1989 tuto soutěž se střídavými úspěchy hájili tito hráči: Helmut Postulka, 
Jan Skiba, ing. Jan Oleják, Karel Václavík, Josef Neuwald, Milan Sněhota, Jiří Kostřeba, Petr 
Langer, René Meinhard, Ing. Jan Wilczek a Karel Mušálek.

V roce 1990 začala družba s tenisty RAFAKO  Raciborz. Tito velmi dobří tenisté jsou vždy u 
nás velkým zpestřením a tenisová škola pana Swobody vzorem pro dorostence a žáky z Chuchel-
né, kteří v našem oddíle vyrůstají pod vedením Helmuta Postulky a zajišťují tímto budoucnost 
tenisu v naší obci.

V létě 1997 byly tenisové kurty postiženy záplavami a padající stromy zničily část jeho oplo-
cení. Usilovnou prací všech tenistů byla ještě v témže roce obnovena činnost na kurtech. Pro 
odpočinek všech, kteří  kurty využívají  byla zastřešena pergola a zakoupen krb na opékání. 

Léty 1999 – 2003 začala další etapa tenisového oddílu. I tato neklidná doba měla své kladné 
i stinné stránky a hlavně přinesla hodně změn. Z oddílu odešla starší generace, díky dobrým 
sportovním podmínkám přišli mladí. Hranice, které se tehdy otevřely, umožnily lidem pracovat v 
zahraničí. Toho využili a využívají někteří naši členové i hráči a jejich nepřítomnost je na škodu. 
Hráči i ostřílení členové, kteří zůstali a pracují doma mají méně času nebo již nejsou úplně fit. 
Přesto si je třeba i jejich práce pro tenisový oddíl vážit. 

Více než dvacetiletá je spolupráce se žákovskou školou tenisu pana Swobody z Ratiboře. V 
roce 2003 jsme se přihlásili do mezipodnikové soutěže neregistrovaných dospělých s dvěma 
družstvy. Skupinu „B“ hráli pod hlavičkou „Betina“ hráči J.Kostřeba, V.Zahradník, J.Oleják a 
P.Quiz, skupinu „C“ E.Kučera, K.Mušálek, J.Wilczek, L.Kučera (J.Skiba, P.Langer). Společnou 
skupinu „C“ také hrali naši přátelé z Ratiboře. Velkou ztrátou pro tenisový oddíl bylo nečekané 
úmrtí vynikajícího tenisty Jana Wilczka. Pro časovou a finanční náročnost se naše družstva z této 
soutěže odhlásila. Náhradou jsou celoroční žebříčky všech kategorií našeho tenisového oddílu a 
nová soutěž sponzorů a podnikatelů za účastí PF Plasty Chuchelná, ISOTRA, BETINA, Slévárna 
D.Benešov a Racibórz. Vítězem pro rok 2007 se stali tenisté Slévárny D.Benešov.

Ani na kulturu tenisový oddíl nezapomíná. I v letošním roce 2013se uskutečnil již 24.ročník 
Country plesu.

V roce 2012 se TO Chuchelná poprvé přihlásil do ostravské Amatérské tenisové ligy a oka-
mžitě svou skupinu vyhrál. Na tomto úspěchu měli podíl  Jiří Kostřeba, René Gregořica, Jiří 
Langer, Stanislav Zajíček, Michal Suchánek, Jiří Chamrada ml. A René Meinhard.

Dne 20.11.2012 zastihla příznivce tenisu i členy Spartaku smutná zpráva. Po krátké 
těžké nemoci nás navždy opustil HELMUT POSTULKA, zakladatel tenisového oddílu, ne-
zapomenutelná postava chuchelnické historie. Čest jeho památce!!



21

Život musí jít dál, ani ten tenisový se nezastavil. I s touto ztrátou se musí tenisté vyrovnat. 
Zárukou dalšího rozvoje tohoto sportu v Chuchelné je současný předseda TO Jiří Kostřeba i další 
členové tenisového výboru. Odkaz Helmuta je k tomu zavazuje. 

Velký dík patří našim sponzorům, kteří pokrývají z větší části rozpočet oddílu. Jsou to firmy 
PF Plasty Chuchelná, ISOTRA, Slévárna D.Benešov, Betina, 2 Telekomunikace aj.. Všem fir-
mám jsme vděčni a uděláme vše proto, abychom si jejich přízeň i nadále udrželi.  

Tenisový areál je členy tenisového oddílu stále zvelebován. V posledních dvou letech došlo k 
výměně dlažby v areálu a zhotovení nové pergoly. Tímto se tento stánek se stal bezesporu tělo-
výchovným zařízením, které nám závidí tenisoví příznivci ze širokého okolí.

 
Rybářský spolek █

P rvní žádost na zřízení spolku vznikla v hospodě u piva a byla podána dne 15.6.1995 p.Val-
trem Rolným s podpisy čtrnácti občanů. Bohužel nebyla OÚ Chuchelná akceptována. Proto 

byla dne 28.7.1996 podána žádost o pronájem rybníků znovu, ale již pod hlavičkou Zahrád-
kářského spolku v Chuchelné. Mezi těmito právními subjekty  byla dne 6.2.1997 podepsána 
smlouva o pronájmu místních rybníků. Do spolku se přihlásilo 25 občanů a tím spolek mohl 
zahájit svou činnost. Začalo se s  sečením trávy  a základní údržbou, neboť rybníky byly zarostlé 
a zanedbané. Přesné záznamy z té doby nejsou, hlavní výbor začal pracovat v tomto složení:
předseda: Petr Meinhard
pokladník: Adolf Náhlík
porybní: Jan Kalus, Ladislav Kupčík

Spolek se časem rozrostl na čtyřicet členů, začala se stavět chata a její příslušenství, a to od 
kácení stromů  a jejich zpracování až po samotnou stavbu. Průběžně se provádělo zarybňování 
rybníků a zkulturňování chaty do dnešní podoby. Spolek se nezaměřoval jen na brigádnickou čin-
nost a snažil se také několik let organizovat dětské rybářské závody nejen pro děti svých členů, 
ale také děti z RÚ Chuchelná. 

Od roku 2004 je spolek pod hlavičkou TJ Spartak Chuchelná, neboť Zahrádkářský spolek v 
Chuchelné zanikl. Byl zvolen nový devítičlenný výbor ve složení :
•	 předseda: Petr Meinhard
•	 pokladník: Leoš Náhlík 
•	 porybní: Ladislav Kupčík, Jiří Pavlíček,    
•	 členové: Alois Janík, Jan Mozol, Viktor Fojtík, Arnošt Solich, Pavel Chrobáček  

V květnu 2006 byly zahájeny práce na základech kolem pergoly a krbu. V červnu byly za-
hájeny práce na stavbě krbu a opěrné zídky a na těchto pracích se pokračovalo až do srpna. Práce 
na těchto stavbách se bohužel nedala řešit jen brigádně, poděkování patří těm, kteří pomohli i 
v pracovních dnech. Hlavně při stavbě krbu to byli Arnošt Solich a Ladislav Kupčík. Z důvodu 
neopravitelnosti benzínové centrály bylo v srpnu 2006 rozhodnuto o zajištění přívodu elektřiny 
s vlastními elektrohodinami od p.Klíště. Tímto je elektřina přiváděna přívodním kablem přímo 
k chatě. V listopadu 2006 se měly provést úpravy břehů u lovného rybníka. Po dohodě se sta-
rostou obce a obavami před mrazy byla akce přesunuta na rok 2007. Dne 16.12.2006 proběhlo 
pro zájemce z členů poslední lovení ryb a v noci z 30. na 31.12.2006 padla druhá část památeční 
vrby u naší chaty.

Vlivem virenie jarní došlo na jaře roku 2007 k úhynu cca 300 ks ryb v hodnotě cca 50.000,-
Kč. Bylo proto nutné vynaložit všechny síly a hlavně finanční prostředky na dokoupení nového 



22

potěru k zajištění chovu ryb v našich rybnících. I to je negativní úděl činnosti a hospodaření 
spolku. Několik let jsme se potýkali se znečištěním návesního rybníku od řasy zvaní „kanadský 
mor“. Čištění bylo prováděno mechanicky pomocí hrábla, loďky a navijáku. V roce 2008 došlo 
k opravě výpustě a opravám břehů rybníka u myslivecké chaty, v následujícím roce ke kácení 
starých olší a topolů kolem prvního rybníka s úpravou hrází rybníků  tak, aby nedocházelo  k 
přetečení rybníků do zastavěné části Resta. Zásluhou těchto oprav mohlo dojít v roce 2010 k 
zarybnění všech rybníků včetně návesního, u kterého se toto zarybnění projevilo „vyčištěním“ 
od kanadského moru. Celkem bylo do všech rybníků vysazeno 1200 kaprů, 275 amurů, 61 štik 
a 10 tolstolobiků.

V dalších létech byla prováděna údržba okolí rybníků, čištění přítoků, ořezávka a likvidace 
starych stromů. V roce 2011 byla ve spolupráci s OÚ Chuchelná provedena oprava propadlé 
kanalizace u výpustě při rybářské chatě.

Nedílnou součástí výročních rybářských schůzí je vyhlašování „Rybáře roku“, o kterém roz-
hoduje hlavní výbor. Podmínkou nemusí být největší úlovek roku, ale hlavně přínos pro celý 
rybářský spolek v daném roce, v daném období. Tímto titulem se mohou chlubit: 2008 – Pavel 
Fojtík; 2009 – Ladislav Kupčík;, 2010 – Petr Meinhard; 2011 – Jiří Pavlíček; 2012 – Petr Ko-
márek st.

Aktivita rybářů není zaměřena jen na svou pracovní činnost při údržbě rybníků a relaxaci při 
chytání ryb. Členové oddílu pomáhají při různých obecních akcích, hlavně při organizaci turnaje 
mladších žáků a organizaci sportovních slavností.

Všichni věříme, že činnost rybářského spolku se bude i nadále rozvíjet a to nejen naší vlastní 
zásluhou, ale také díky podpoře OÚ Chuchelná a TJ Spartak Chuchelná.

Stolní tenis █

V první polovině padesátých let vznikl při TJ Spartak další oddíl, a to oddíl stolního tenisu. 
Hlavním propagátorem a hráčem tohoto sportu byl Leo Lukášek. Dalšími hráči, kteří hráli 

mistrovská utkání byli tehdejší aktivní fotbalisté: Arnošt Depta, Erich Ricka, Josef Dřímala, Vilém 
Niesner, Helmut Malura a jiní. Utkání se hrála hlavně s družstvy okolních vesnic, v dívčím domě, 
tzv. “Heimu“ nebo v sále kulturního domu či sokolovny. Místa utkání se vybírala podle kvality 
soupeřů či zájmu o tyto zápasy. Oddíl aktivně pracoval asi čtyři roky do odtržení  TJ od místní 
továrny. Pak jeho činnost slábla, až oddíl úplně zanikl.

Zájem o tento sport se pak udržoval hlavně mezi mládeží, zejména mezi žáky ZŠ, kteří měli mo-
žnost stolní tenis ve škole hrát. Nové období pro tento sport celuloidového míčku začalo v prosinci 
1992, kdy několik členů TJ, z iniciativy Miroslava Kršáka, který stolní tenis v minulosti závodně 
hrál, Rudolfa Sněhoty a Petra Radzika st. uspořádalo I.ročník turnaje neregistrovaných v tělocvičně 
ZŠ. Turnaj si získával každoročně  stále větší ohlas. Pro větší atraktivnost a lepší podmínky byl tur-
naj po třech letech přemístěn do sálu restaurace TJ  a v dalších letech rozšiřován o další kategorie.    

V pátek 24.1.2003 zasáhla všechny příznivce tohoto sportu smutná zpráva. V tento den, 
ve věku nedožitých čtyřiceti let, náhle zemřel zakladatel turnaje a jeho sedminásobný vítěz 
Miroslav Kršák. Čest jeho památce !

I po této velké ztrátě turnaj nezanikl a každoročně pokračuje dále. V únoru 2006 došlo v 
restauraci TJ k přestavbě a sál restaurace byl rozdělěn na dvě samostatné místnosti. Tím byl 
turnaj odsouzen ke zrušení nebo k opětovnému stěhování. V prosinci roku 2006 se uskutečnil již 
XV.ročník,  po dvanácti letech opět v tělocvičně ZŠ Chuchelná.



23

V současné době je turnaj každoročně pořádán již v šesti kategoriích  muži, veteráni nad 40 
let, veteráni nad 50 let, ženy, žáci a dorostenci a turnaj ve čtyřhrách. Koná se  v období vánočních 
svátků. Do roku 2011 se o organizaci turnaje staral ing.Rudolf Sněhota, od loňského roku otěže 
turnaje převzala dvojice Roman Moravec a David Neuwald, kdy se  uskutečnil již XXI.ročník. 
Tento turnaj je, i když jen jednou ročně, vždy dobrou propagací tohoto málo uznávaného sportu 
v Chuchelné.

Lední hokej █

V roce 1952 se několik mladých fotbalistů domluvilo, že by bylo vhodné v zimním období 
provozovat nějaký doplňkový sport. Proto se v naší TJ začalo uvažovat o ustavení oddílu 

ledního hokeje. Pro byli nejen aktivní sportovci, ale také funkcionáři a starší členové. Mezi ne-
jobětavější členy, kteří se starali o přípravu hrací plochy a vybírání vstupného při utkáních patřili 
Alois Meinhard, Jiří Parma, Josef Lukášek, Reinhold  Zajíček a další.

Jediné místo, které přicházelo v úvahu pro přírodní led byla ledová plocha na rybníku u ko-
stela. V té době patřila naše TJ pod ZSJ místní  továrny. Ta k novému oddílu zaujala kladný 
postoj tím, že zakoupila nejen dresy a výstroj, ale vybavila přírodní kluziště mantinely a umělým 
osvětlením. Konečně se mohly začít hrát zápasy.

Vedoucími a organizátory byli Leo Lukášek, Josef Babica a Josef Blaštík. Kádr mužstva tvořili 
tito hráči: Macenhauer František, Zajíček Richard, Remeš Dušan, Depta Arnošt, Ricka Erich, Lu-
kášek Leo, Dřímala Josef, Malura Helmut, Niesner Vilém, Nevřela Manfréd, Jeremiáš František, 
Jakš Rudolf, Kocián František, Fuss Konrád, Theuer Josef, Postulka Helmut,Pospěch Hubert, Pru-
sko, Lexa, Medek Václav, Obrusník Jindřich, Slaný Wolfgang, Krakovka  Alois, Pavelek Rudolf, 
Janík Jindřich.

Nedalo se však hrát bez kvalitní přípravy. Proto byly zajištěny tréninky v časných ranních ne-
dělních hodinách na opavském zimním stadiónu. Vše bylo finančně náročné. I tak se na přírodním 
ledě u kostela v průběhu tří let odehrály přes dvě desítky kvalitních utkání. Dne 20.1.1953 zde hrály 
dokonce ligové Vítkovice, mužstvo, které získalo v roce 1952 titul mistra ČSR. Protože zápas měl 
jednoznačný průběh, domluvila se vzájemná výměna brankářů. Zápas skončil výsledkem 28: 2 v 
náš neprospěch. V dalších mistrovských utkáních  jsme většinou hráli s mužstvy okolních vesnic. 
Hrály u nás nejen Kobeřice, Bohuslavice, Kravaře, Štěpánkovice či Dolní Benešov, ale také Šilhe-
řovice, Bobrovníky a opavská mužstva PDA, Slavoj a Kylešovice.

Pro velkou finanční náročnost a lepší dostupnost šaten byla domluvena varianta výstavby klu-
ziště ve volném prostoru,  souběžně s potokem, mezi rybníkem a areálem TJ. Po položení ob-
rubníků, instalaci mantinelů a osvětlení došlo k jeho napuštění vodou z rybníka. Napuštění se 
podařilo jen z části, neboť povrch zamrzl, ale spodní voda vsákla. Půda byla totiž propustná, 
neboť celý prostor byl drenážován . Další variantou bylo zabetonování plochy a vytvoření ledu 
stříkáním. K zabetonování plochy však došlo jen z jedné třetiny. Dále se již v betonování, hlavně  
z finančních důvodů, nepokračovalo. Vytvoření ledu na tomto nedokončeném kluzišti stálo mnoho 
úsilí. První a zároveň poslední zápas se zde odehrál začátkem roku 1960 s Malými Hošticemi, ve 
kterém jsme odešli poraženi  6 : 2.

V dalších letech nastaly mírné zimy, poručit přírodě jsme nedokázali. Vlivem těchto nepřízni-
vých povětrnostních podmínek toto sportovní zařízení úplně zchátralo a časem bylo zlikvidováno.

I když oddíl ledního hokeje existoval v Chuchelné vlastně jen v letech 1952 – 1961, je důležité 
ocenit zájem všech, kteří se pokusili v naší obci tento finančně náročný sport provozovat.



24

ZRTV, ASPV █

Rekreační tělovýchova, ve formě cvičení na nářadích, se u nás v obci začala rozvíjet již 
na začátku třicátých let ve spolcích Sokol a Orel. Tělocvičné nářadí bylo instalováno v 

hostinci „U Nevřelů“ , dnešní restaurace Bílá holubice. Chodila zde cvičit nejen mládež, ale i 
dospělí z obce i  z  řad financů. V roce 1938, po řádném ustavení Sokola a zakoupení budovy 
u nádraží, se začalo v této sokolovně pravidelně cvičit. II. svět. válka však veškerou sportovní 
činnost na šest let přerušila. Již  koncem roku 1945 se za přispění respicientů, členů finanční 
stráže, Františka Kytlicy a Stanislava Klimeše začalo v sokolovně opět cvičit. Cvičilo se zde 
nejen na nářadích, ale také boxovalo či hrály míčové hry na venkovním hřišti.

Z důvodu centralizace sportu byl Sokol Chuchelná a SK Sparta Chuchelná  
v roce 1949 sloučeny pod závodní sokolskou jednotu místní továrny. Veškerý jejich majetek 
přešel do majetku zastřešující závodní rady ROH ELP Chuchelná. Proto také v roce 1954 
došlo k prodeji sokolovny SD Jednota Chuchelná. Tím TJ přišla o důležitý sportovní stánek 
k masovému sportování. Tělocvičné nářadí bylo proto zapůjčeno místní osmileté škole. Tam 
také vznikla dne 21.9.1954 školní tělovýchovná jednota (ŠTJ). Jejím cílem byla nejen přípra-
va na I. celostátní spartakiádu, ale také lehká atletika, gymnastika, kopaná, lední hokej i jiné 
sporty, které žáci místní školy provozovali. Ve školním roce 1956-57 přejala TJ Spartak 
vedení základní tělesné výchovy v obci místo ŠTJ. Vedoucími cvičení však zůstali stejní cvi-
čitelé, u žaček učitelka Anna Míčková, u žáků Eduard Janík, kterého později vystřídal učitel 
Vladimír Valeš. Tím se vlastně koncem 50. let sportovní aktivita masového cvičení začlenila 
v TJ Spartak do nově vzniklého odboru základní a rekreační tělesné výchovy, ZRTV.

Prvním úspěchem nově vzniklého oddílu byla účast našich mužů v roce 1960 na II. celostátní 
spartakiádě v Praze. Nácvik spartakiády tehdy organizoval a vedl zanícený cvičitel Rudolf Kubný. 
I když se ženy na tuto spartakiádu neprobojovaly, začaly cvičit pod vedením učitelky  A. Míčkové. 
Ženy se  zúčastnily až III. celostátní spartakiády v Praze o pět let později pod vedením Dagmar Boh-
mové. Oddíl ZRTV se od svého vzniku stal, po kopané, druhou nejmasovější složkou TJ. Základní 
tělesná výchova a cvičení  byly pak plně využívány v tělocvičně ZŠ, hlavně v zimním období.

Přistěhováním učitelky Miroslavy Šoltysové do Chuchelné nastal největší rozmach masového 
cvičení v obci. Ta se ujala na dlouhých třicet let, jako vedoucí odboru ZRTV, cvičení žákyň a žen. 
Vyvrcholením byly vždy spartakiády, kdy TJ i obec v roce 1975 pod jejím vedením reprezentovaly 
v Praze starší žákyně, v roce 1980 a 1985 také ženy. M.Šoltysová nenacvičovala jen spartakiádní 
skladby, ale zabezpečovala i plnění  úkolů, které byly oddílu vedením TJ přidělovány. Soustředila 
se také na trénink žákyň ve sportovní gymnastice a v atletice s cvičitelkou Jarmilou Fuskovou. V 
průběhu dvaceti let vybojovaly mladší a starší  žákyně mnoho vynikajících sportovních výsledků 
nejen v rámci okresu, ale i kraje. V roce 1972 se Eva Deptová stala okresní přebornicí ve sportovní 
gymnastice v kategorii mladších žákyň, Marie Nevřelová rovněž okresní přebornicí v kategorii 
starších žákyň. Žákyně se ukázaly i na okresním přeboru žactva v lehké atletice, kdy se okresní 
přebornicí v kategorii mladších žákyň stala Dagmar Ricková. 

Zlomem ve vývoji naší společnosti i  oddílu ZRTV  byl rok 1990. Poslední spartakiádou v tomto 
roce začal úpadek zájmu žen o pravidelná cvičení. To vedlo v roce 1994 ke zrušení žen v oddíle a 
jejich převedení do oddílu volejbalu. V roce 1995 došlo ke změně názvu  ZRTV na Asociaci sportu 
pro všechny, ASPV. Do tohoto sdružení jsme vstoupili s odborem, který sdružoval jen žákyně. Pro 
vážné zdravotní problémy cvičitelky M. Šoltysové, která se vzdala své činnosti v oddíle v roce 
1996, oddíl v tomto roce zanikl.



25

Je smutné, že oddíl stál tolik let na jednom obětavém člověku, Miroslavě Šoltysové, a že se 
po jejím zaslouženém odchodu nenašel nikdo, kdo by převzal pomyslnou štafetu a dále se staral 
o zdravé cvičení nejen své, ale i svých spoluobčanů. 

Turistika █

Organizovaná turistika v Chuchelné začala koncem 50.let, kdy byl ustaven turistický od-
díl při TJ Spartak. Postupem doby jeho činnost splynula s odborovou organizací místního 

závodu LNH. Vedení závodu a odborová organizace podporovaly tuto činnost, zájemcům z řad 
zaměstnanců a jejich rodinných příslušníků byl k dispozici firemní autobus a cena zájezdů byla 
pouze symbolická. Většinou jednodenní zájezdy se uskutečňovaly několikrát do roka, a to nejen 
v turistické sezóně. Populární byly i lyžařské zájezdy do Karlova v Jeseníkách, kde závod vysta-
věl své rekreační chaty. Po roce 1990, po privatizaci továrny, noví majitelé neměli pochopení pro 
mimopracovní činnosti zaměstnanců. Svědčí o tom i to, že jednou z prvních aktivit nového vede-
ní byl prodej rekreačních chat. Tímto podpora turistiky v Chuchelné přestala existovat. Zájemci 
o turistiku se proto rozhodli znovu obnovit turistický oddíl při TJ Spartak. Náš klub vlastnil v 
té době autobus, což bylo pro provozování turistiky velmi důležité. Ukázalo se, že to byl krok 
správným směrem. Za dobu existence autobusů s ním turisté procestovali Českou a Slovenskou 
republiku křížem krážem. Náklady na zájezdy byly minimální, jezdilo se prakticky za cenu nafty 
a nepatrné mzdy řidiče, kterým byl většinou sportovní nadšenec Petr Fichna. 

V  této době se začal aktivovat republikový Klub českých turistů, KČT. V roce 1991 předložil 
návrh výboru TJ Spartak o ustavení KČT při TJ  Vítězslav Zlotý, obětavý a zkušený organizátor 
turistických akcí, pořádaných ještě odborovou organizací LNH. Jeho návrh byl jednohlasně a 
s radostí přijat. Novému předsedovi oddílu, kterým se V.Zlotý stal se dařilo zajišťovat kvalit-
ní turistické akce a zájezdy. KČT  při TJ Spartak byl spoluorganizátorem mistrovství ČSSR v 
orientačním běhu v roce 1993, který se uskutečnil okolím Chuchelné. Uskutečnilo se několik 
ročníků „Pochodu a běhu okolím Chuchelné“, které si získaly ohlas i mimo okres Opava. Čle-
nů do nově založeného oddílu přibývalo. Během několika let stoupl jejich počet  na  90 členů. 
Vedení dávalo přednost kvantitě a neuvědomovalo si, že takový počet s sebou zákonitě přinese 
různorodost zájmů a pohledů na věc. Projevovalo se to tím, že začal upadat zájem o volené akce, 
byla dávána přednost skupinovým zájmům před zájmem celku a vedení oddílu se začalo většině 
členům názorově vzdalovat.

V roce 1997, po vystoupení KČT z ČSTV , došlo i v oddíle k názorovým střetům. Část členů v 
čele s V.Zlotým, který byl členem oblastního vedení KČT, přešla do nově vzniklého Turistického 
oddílu v Chuchelné ve Slezsku, vystoupila z ČSTV i Spartaku a začlenila se do KČT. Že se oddíl 
při rozdělení v roce 1998 dal správnou cestou když opustil KČT a zůstal při TJ svědčí i fakt, že 
„konkurenční“ turistický subjekt rovněž opustil zprofanovaný KČT a přešel pod ASPV a tím opět 
pod ČSTV. Ta část členů, která zůstala Spartaku věrná se rozhodla pokračovat jako turistický od-
díl při TJ Spartak a zvolila si nový výbor. Předsedou se stal dlouholetý a zkušený funkcionář Ja-
roslav Šustr, organizačním pracovníkem Václav Šoltys a pokladníkem Josef Opoloný. Za jejich 
vedení se oddíl brzy zkonsolidoval a naplno rozjel svou činnost. Zajímavostí je, že několik členů 
zůstalo ve Spartaku i nově vzniklém turistickém oddíle a vyvíjí svou činnost v obou subjektech. 
V průběhu následujích let byla každoročně pořádána řada turistických akcí a zájezdů. Prakticky 
každý měsíc byla pořádána jedna akce. Bohužel spartakovský autobus dosloužil a bylo neúnosné 
další provozovat. I když nebyl zájem na turistických zájezdech vydělávat, začalo to být i pro 



26

členy finančně náročné. Proto se v dnešní době daří obtížněji naplňovat počty účastníků zájezdů 
a výbor oddílu musí hledat nové formy a způsoby zvyšování zájmu o naplánované akce. 

V roce 2013 došlo ke generační výměně ve vedení turistického oddílu. Po šesti letech ve 
funkci předsedy skončil Václav Šoltys st., ve funkci pokladníka Josef Opoloný. Oběma patří 
velký dík za dlouholeté vedení toho oddílu i za to, že si vychovali kvalitní nástupce. Určitě se 
nemusejí obávat  o budoucnost chuchelnické turistiky. Novou předsedkyní byla zvolena Růžena 
Lejnarová, pokladníkem Pavlína Olejáková. Jako správné řešení se ukázalo omlazování hlavního 
výboru před několika léty.

Oddíl turistiky při TJ Spartak má v současnosti 86 členů. Je pevnou součástí Spartaku a jeho 
nové vedení zůstává zárukou dobré budoucnosti chuchelenské turistiky.



27

ANTONÍN  HERUDEK – Bývalý hospodář a dlouholetý člen  █
TJ Spartak. Vzpomínky na začátky fotbalového dění

Tyto moje vzpomínky sahají až k třicátým letům , kdy jsem byl ještě žákem  Základní školy v 
Chuchelné. Některé poznatky  mám z doslechu starší generace a bývalých hráčů Slezanu.

Na začátku dvacátých let poprosilo několik nadšenců knížete Lichnovského o pozemek a 
finanční pomoc pro hru zvanou“ fotbal“, která se v té době velmi rozšiřovala a všechny sbližo-
vala. Ten nejen fotbalu, ale i kulturnímu dění, hlavně německému, v obci všemožně pomáhal. 
Rozvoji fotbalu v Chuchelné napomáhali také angličtí učitelé, kteří vychovávali knížecí děti, či 
zaměstnanci , kteří pracovali na polesí Lichnovského. Ke všemu byla ovšem nutná  i aktivita 
nadšenců z  naší  vesnice. Fotbal nebyl v žádném případě lehkou a levnou záležitostí. Co jen bylo 
těch  roztrhaných „butek“ a „galat“ ! Přece se však našli mládenci, kteří tuto řeholi s nadšením 
přijali. Je třeba podotknout, že hybnou silou z řad naší mládeže byli hoši z rodin Langrů, Postul-
ků, Nevřelů či Náhlíků. 

V této době vznikl v Chuchelné i německý  sportovní klub DSV Kuchelna. Činnost tohoto 
klubu však byla oslabována zásahy několika nerozvážných občanů české národnosti a nařízeními 
vyšších orgánů. Jejich činnost ve třicátých letech končí, což bylo pro část našich obyvatel hořkou 
pilulkou. Toliko jsou vzpomínky , kdy i ve svých dnešních letech nemohu pochopit, až kam do-
spěje fanatismus, který v jakékoliv podobě je vždy nebezpečím. Ještě bych připoměl, že hřiště  v 
té době bylo 3 – 4x do roka zaplavené  od Resty. Bylo zde až 1,5 metrů vody. Po bouřce jsme se 
zde jako děti  koupali a měli z toho velikou radost.

Slezan Chuchelná byl založen českými finančními strážci. U jeho zrodu byl legionář Franti-
šek Foukal, který měl tak vzácnou povahu, že si vzal za manželku ženu ruské národnosti, která 
mu zachránila život, ač sama byla postižena válkou a přišla  v boji o nohu. Sám byl od prvních 
dnů příchodu do Chuchelné u zdejších občanů velice oblíben, protože choval k lidem úctu, po-
chopení a rozdával  lásku ke sportu. To bylo tehdy nedocenitelnou vlastností. V době svého 
působení v Chuchelné se František Foukal stal průkopníkem všeho českého dění. A že se mu u 
nás líbilo, mohl jsem poznat i já. Byl jsem svědkem, kdy pan Foukal přišel, už jako starší muž, 
na náš stadión , který ovšem nebyl zdaleka tak úhledný jako dnes. Opřel se o tyč branky a nahlas 
zavolal směrem do obce: „Zde jsem prožil nejkrásnější chvíle mého na činech bohatého života“. 
Odcházel se slzami  v očích  a s přáním, abychom tento stánek milovali vždy tak, jak jej miloval 
on.

Dobu těsně po válce nemohu popsat, i když bych to rád udělal. Dne 7.1.1939 jsem totiž naru-
koval k německému letectvu a vrátil jsem se až po všem v roce 1952. Faktem však zůstává, že 
mnoho fotbalistů skončilo mladý život v nesmyslné válce , která je dějinnou hanbou 20.století.

Určitou dobu jsem byl pak hospodářem Spartaku. Vždy jsem naše hřiště nazýval „hřištěm 
vysokých sklizní“. Soupeři nás, jako tým, respektovali a vždy se obávali, s jakou nadílkou z 
Chuchelné odjedou. Jako soused areálu TJ Spartak  a jeho dlouholetý člen jsem se vždy snažil 
našemu klubu pomoci. Fandím všem, kteří to s ním mysleli a myslí dobře.

Nechme úvahy minulosti a starejme se o současný život a sportovní dění v naší krásné ma-
lebné obci Chuchelná. Ať nikdo neprožije své mládí tak jako my ,válkou a vězněním a vším, co 
dokáže lidská zloba na lidech vytvářet pro své dobrodružství a mocenské zájmy.

Bůh chraň od takovéto společnosti. Ať zvítězí vždy rozum!

 



28

HELMUT POSTULKA –  bývalý hráč I. mužstva kopané a  █
funkcionář  TJ  Spartak. Vzpomínky na období od 40. let po 
současnost

V zpomínky na léta z první republiky mám prostřednictvím svého otce Leoše Postulky, léta 
poválečná jsem již vnímal osobně. Patnáct roků jsem byl aktivním hráčem I. mužstva ko-

pané, členem TJ jsem do dnešních dnů.
Snad každý fanda kopané v Chuchelné ví, že zakladatelem SKH Slezan Chuchelná byl velitel 

finanční stráže František Foukal. Vedle slavného Slezanu existoval i německý klub DSV Kuchel-
ná, v jehož řadách hrálo mnoho dobrých fotbalistů z okolí, kteří vesměs patřili k zaměstnancům 
knížete Lichnovského. Tomuto klubu nebylo dopřáno dlouhého trvání. Od roku 1936 došlo vlast-
ně k rozpadu fotbalu v Chuchelné na  několik let.

Také ve válečných letech 1943 – 1944, na které si již vzpomínám, nebyla Chuchelná bez fot-
balu. V zajateckém táboře, dnešní areál ZŠ, byli internováni zajatci většinou francouzské národ-
nosti, kteří pracovali v místní továrně na výrobu výbušnin. Zde bylo fotbalové hřiště menších 
rozměrů „buzerplac“, které sloužilo nejen ke sportování zajatců, ale částečně i místních kluků. 
Vzpomínám si na utkání, kdy francouzští zajatci porazili Chuchelnou 5 : 1.

Po válce, v roce 1946 – 1947, byla v zámku Lichnovských zřízena policejní škola. Žáci této 
školy hráli s místními kluky také fotbal. Na louce, v prostoru dnešního náhradního hřiště, bylo 
vytyčeno hřiště pro kopanou. Zde se odehrálo první poválečné utkání mezi policejní školou a 
Chuchelnou, jehož hráči se postupně vraceli ze zajateckých táborů domů. Utkání skončilo 3 : 1 
pro policejní školu.

V roce 1948 bylo upraveno staré hřiště, na kterém po celá válečná léta rostla reveň nebo tam 
místní zahradník pěstoval jahody pro potřeby kuchyně  knížat Lichnovských, kteří byli vlastníky 
tohoto pozemku. Zemní práce na hřišti prováděl Josef Ricka, šafář na statku a hostinský Karel 
Nevřela přispěl na nákup prvních poválečných dresů. Pro převlékání hráčů sloužila šatna-světni-
ce Antonína Lukáška, dnešní dům Miroslava Krakovky. Později se převlékalo také v prostorách 
dnešního zdravotnického střediska. 

Na začátku padesátých let se hrál v Chuchelné dobrý fotbal. Základ tvořili starší hráči: Erich a 
Josef Slaní, Josef Gilar či Richard Moravec. Po zastavení činnosti SK Koutů k nám přešli jejich 
vynikající hráči: Günter Duda, Emil a Josef Solichovi či bratři Peterkovi. 

Také mládež, která měla o fotbal značný zájem, si stavěla na každém volném prostoru malé 
fotbalové plácky. Na nich se od rána do pozdních  večerních hodin hrál fotbal či hlavičkovaná. 
K těmto začínajícím fotbalistům jsem patřil i já. Nejslavnější „malé hřiště“ bylo u staré školy 
naproti bývalému obchodu Maxe Nevřely, kde „šéfoval“ Erich Ricka. Toto hřiště vychovalo 
mnoho fotbalistů, kteří pak po dlouhá léta hájili barvy Chuchelné. Namátkou uvádím jména: 
Erich Ricka, Vilém Niezner, Andělín Náhlík, Arnošt Depta, Wolfgang Slaný, Horst Oleják, Max 
Obrusník, Max Nevřela a nejslavnější Jindřich Obrusník, který postupně oblékal dres Opavy, 
Pardubic a Šumperku.

Nelze zapomenout na Leo Lukáška, který byl od roku 1948 po celý svůj plodný život u veške-
rého sportovního dění TJ Spartak. Po ukončení  naší  aktivní činnosti přihlásil kompletní mužstvo 
starých pánů pod názvem  “ALL STARS“ do mezipodnikové soutěže v kopané. Toto mužstvo, již 
pod názvem LNH Chuchelná, svou soutěž třikrát vyhrálo.

Nezapomenutelnými postavami zůstavají také Max Langer, Dušan Remeš, Max Piekarczyk i 
Augustin Duda. Pod jejich vedením se udělalo mnoho pro rozkvět Spartaku, kdy fotbalisté do-



29

sahovali vynikajících výsledků. Hrdý jsem na to, že jsem pod jejich vedením hrával a pracoval 
i já.

I když se v dnešní době věnuji jen tenisovému oddílu, fotbal zůstane vždy mým nejoblíbe-
nějším sportem.     

 
DUŠAN REMEŠ – bývalý hráč a dlouholetý funkcionář   █
TJ Spartak v letech 1950-1972. Vzpomínky na padesátá až 
sedmdesátá léta

D o Chuchelné jsem se nastěhoval v roce 1950, kdy se v naší republice začínalo s reorga-
nizací  tělovýchovy a s centralizací veškerého tělovýchovného hnutí. Spartak sloučením 

se Sokolem se stal závodním klubem ROH ELP Chuchelná. Ze Sokola Chuchelná jsme vlastně 
zdědili budovu u nádraží. K ní patřil velký dvůr, na kterém bylo cvičiště a také dobré volejbalové 
hřiště. V té době jsem byl navržen do OV ČSTV a dělal jsem v předsednictvu funkci vedoucího 
sportu. Protože na Slovensku byla masová cvičení v plenkách, organizovaly se družby. Náš okres 
Hlučín měl za družební okres Sobrance, který později zanikl. Jezdily tam okresní výpravy na 
různá zápolení a naši kopanou tam zastupoval Jindřich Obrusník jako levé křídlo.Při sestavování 
krajského vedení DSO Spartak jsem byl zvolen i do tohoto orgánu. Pracoval jsem v hospodářské 
komisi. Byl jsem na jednotýdenním školení hospodářských pracovníků v Čechách, kde jsem se 
svěřil zástupcům Spartaku Plzeň, že bychom chtěli u nás přebudovat fotbalové hřiště.Když jsem 
jim vysvětlil, jak naše hřiště vypadá, pogratulovali mi k velké odvaze. Naším hřištěm byl vlastně 
svah od hlavní cesty až k potoku, kde byla bažina. Po zajištění projektu na jeho úpravu a povolení 
jako první nastoupily zemní práce a drenážování. Pak muselo dojít k prohloubení a pročištění 
celého potoka od rybníka až po Restu. Vše bylo dobré jen na dobu, než voda zanesla rouru. To už 
bylo celé hřiště zatravněné a v provozu. Dalším řešením bylo ustavení dalších dvou rour, které 
byly položeny bohužel opět vysoko. V té době se hrál fotbal na poli za továrnou. Po dohodě se 
statkem došlo zde k úpravě terénu, na kterém se hrálo přibližně dva roky. Z té doby rád vzpo-
mínám na lidi, kteří ve Spartaku obětavě pracovali. Byli to hlavně Max Langer, Leo Lukášek a 
Max Piekarczyk. Velmi nám pomáhal i ředitel místní továrny Josef Blaštík.

Rád bych doplnil i období ledního hokeje v Chuchelné. Za velké pomoci vedení továrny byly 
zakoupeny nové dresy s výzbrojí. Zhotovily se mantinely na rybníku u kostela. Kromě zápasů s 
okolními vesnicemi zde hrály i ligové Vítkovice. Střídali se různí hráči, sám jsem někdy chytal. 
Horší to bylo s přípravou. Byly pokusy jezdit ve 3 hod. ráno v neděli na trénink do Opavy. Vše 
bylo drahé a finančně neúnosné. Proto byla snaha vystavět kluziště v blízkosti hřiště, souběžně s 
potokem. Srovnal se terén, zabetonovala se trubka pro montáž  mantinelů, položily se obrubníky. 
Napuštění vodou z rybníka se částečně podařilo. Povrch zmrzl, ale spodní voda vsákla, neboť 
celá zahrada byla drenážována fašinami. Proto jsme toho nechali a začali s betonáží plochy s 
tím, že je led možno utvořit jedině stříkáním na dobrém podkladu. Po zabetonování asi třetiny 
kluziště se s další prací z finančních důvodů přestalo. Hokej byl stále nákladnější, a tím se s tímto 
sportem v Chuchelné prakticky skončilo. Takové napouštění či stříkání nám vzalo celou noc za 
pořádného mrazu. Nebyl to žádný med, a přesto tolik lidí pomáhalo. Velmi iniciativní byl Josef 
Lukášek a Reinhold Zajíček.

Už za vedení Maxe Piekarczyka se začalo se stavbou nových kabin. Po zhotovení projektu 
přes OV ČSTV jsme provedli základovou plotnu s kanalizačními odtoky, vše se zaarmovalo a 
zabetonovalo. V té době došlo však mezi M. Piekarczykem a mnou k rozepři. Já chtěl rozšířit 



30

kabiny o toalety a tělocvičnu, která by sloužila také jako sál na schůze. Stavba se tím na dva roky 
zastavila. Má realizace a všech mladých, kteří v té době začínali, mi dala později za pravdu. Je 
zbytečné popisovat práci všech obětavých lidí. Po technické stránce zajišťoval stavbu Max Ško-
bránek, materiál a brigády já a spolupracovníci.

Ještě bych připomněl jeden smutnější zážitek. Když se v Chuchelné  stavěla nová škola, před-
stavoval jsem si v ní tělocvičnu velikosti hřiště na házenou, košíkovou či volejbal. Šel jsem se 
podívat na základy a nic takového jsem tam neviděl. I když jsem vše rozvířil na okresní konfe-
renci OV ČSTV v Hlučíně za přítomnosti vedoucího tajemníka OV KSČ. Ten přislíbil nápravu 
a pomoc, ale nic se nakonec  nezměnilo. Je to velká škoda, že již na konci padesátých let se 
nehledělo dopředu.

Jedno je však třeba zdůraznit. Práci pro Spartak jsem se vždy věnoval s láskou. Měl jsem mo-
žná trochu divnou povahu. Musel jsem se do práce či zadaného úkolu zamilovat a pak již šlo vše 
samo. Vždy ve mně zůstane krásná vzpomínka na dobře vykonanou práci v Chuchelné a radost, 
že jsem pracoval i v TJ Spartak a spolupracoval s poctivým a pracovitým kolektivem.

 
BOHUMIL  ŠTENCEL – bývalý hráč TJ Spartak Chuchelná.  █
Vzpomínky na mou fotbalovou kariéru v letech 1949-1956

Po dvouleté vojenské prezenční službě v Olomouci jsem začal hrát fotbal v Chuchelné na jaře 
1949. Svůj první zápas za Chuchelnou jsem odehrál ve Štěpánkovicích, kde jsme prohráli 

3:1. Tenkrát jsem začínal na levém křídle a typické a jediné levé křídlo Chuchelné Richard Mo-
ravec se musel přesunout na levou spojku. Protože mi můj spoluhráč na levé straně bral veškeré 
míče, za celý zápas jsem si mnoho nekopl. Tím jsem byl pro další zápasy odstaven. Když však 
Richard z určitých důvodů nemohl nastoupit, bylo vzpomenuto na mě, a tak jsem byl do mužstva 
opět zařazen. Bylo to i proto, že jsem uměl hrát nejen na levém, ale i pravém křídle. Tak začala 
má hráčská kariéra v dresu tehdejší ELP Chuchelná. Často však vzpomínám na další hráčské 
momenty, které mi utkvěly v paměti. 

Proti SK Kravaře, na jeho hřišti, jsme již v prvním poločase prohráva-
li 2:0 a stále se hrálo na naší branku. I já, jako útočník, jsem bránil. V průběhu hry 
jsem se náhodou dostal před půlící čárou k míči, nakopl jsem míč do volného prosto-
ru, rychle proběhl mezi obránci Kravař, dosprintoval míč a sám jsem se řítil na branku.  
V plném běhu jsem, umístěnou ranou k tyči, vstřelil gól. Zápas jsme nakonec vyhráli 5:2, když 
jsem ještě dal dva góly. 

V pohárovém zápase proti Dolnímu Benešovu, na jeho hřišti, jsme remizovali 2:2. Za stavu 
2:1 pro D.Benešov jsem vystihl malou domů soupeřova obránce. K jeho zděšení jsem přebral 
míč a pak již nedal nejlepšímu brankáři Hlučínska šanci a vyrovnal.

V mistrovském zápase naší třídy proti D.Benešovu jsem dal jedinou branku a prohráli jsme na 
našem hřišti 5:1. Zmiňuji se o tom, že to byla první branka, kterou D.Benešov v soutěži po sedmi 
zápasech dostal. D.Benešov naši skupinu suverénně vyhrál v roce 1953.

Vzpomínám i na další pohárový zápas se Strojosvitem Krnov, kde jsme v Krnově prohráli 4:0. 
Za toto mužstvo hráli Pouba, Slováček a chytal prvoligový brankář Paráček. Při prvním našem 
útoku na branku soupeře jsem na něj poslal dobře mířenou střelu, že jí stěží chytil, přičemž se 
zranil o boční tyč.

V zápase s Bolaticemi, na našem hřišti, jsem si řízl pěknou ostudu. Dal jsem sice branku, 
v dalším průběhu jsem dostal ideální přihrávku před prázdnou branku. Chtěl jsem míč dopravit do 



31

brány krásným dloubáčkem. Míč jsem špatně trefil a pomalu se kutálel vedle brány do autu. Kdybych 
neztuhnul, mohl jsem míč ještě zasunout do brány. Byla to pro mě dost velká ostuda. Ještě že jsme 
vyhráli 5:4.

Svou hráčskou činnost jsem ukončil, na hřišti za továrnou, zápasem s Kobeřicemi. Prohrávali jsme 
3:2 a byli jsme mnohem lepší, hrálo se na soupeřovu bránu. Dostal jsem ideální přihrávku a ve výhod-
ném postavení nedal. Byl jsem nešťastný a můj zármutek dovršil jeden divák, který na plnou pusu 
řval: „On nechtěl dát gól, on je od Kobeřic podplacený !“ To mě dorazilo natolik, že jsem se rozhodl 
sportovní činnost zakončit.

Sportovní činnost jsem důsledně zvážil a ukončil tak, jak jsem se rozhodl. Bylo to v roce 1956, 
kdy do mužstva nastupovala mladá generace jako Arnošt Depta, Helmut Malura, Erich Ricka, 
Josef Dřímala a další, kteří měli jiný způsob hry. Kopanou jsem měl a mám velmi rád. Jako divák 
na fotbal však chodím málo, protože se fotbal hodně změnil. Hráči naší doby měli větší elán a 
bylo pro ně ctí a radostí, že byli postaveni do mužstva. Netrénovalo se tak, jako dneska. Každý 
si svou fyzičku upevňoval sám, problém se životosprávou neexistoval. Hráči se na kopanou, na 
neděli, těšili. Těšili se také na diváky, kteří je dokázali slušně a mohutně povzbuzovat. Tehdy 
bylo velmi radostné být na hřišti. 

AUGUSTIN DUDA – bývalý obětavý funkcionář a dlouholetý  █
člen Spartaku.Vzpomínky na mé působení ve Spartaku v le-
tech 1958-1970

Členem TJ Spartak jsem se stal 1. března 1958. V následujícím roce jsem vykonával funkci 
pokladníka a hospodáře., a to až do roku 1964. Převzal jsem tenkrát pokladnu s částkou 

24,- Kč od Josef Sněhoty. V pokladně byl pouze členský příspěvek Františka Lužného, dluh činil 
1800.- Kč. Staré kabiny byly ve špatném stavu, nebyla zde žádná podlaha a při jejím betonování 
se musely nejdříve vykopat kořeny. Divácký zájem o fotbalová utkání byl slabý jak na zápasech 
doma, tak i venku. Na cizí hřiště se jezdilo poloprázdným autobusem. TJ Spartak v té době 
žila pouze z členských příspěvků, zisku ze sportovní slavnosti a sportovního plesu. Bylo hodně 
členů TJ, i členů hlavního výboru, kteří vše jen kritizovali, ale nehnuli ani prstem. V místech 
současných tenisových kurtů bylo vystaveno ve druhé polovině padesátých let kluziště. Led se 
však „dělal“ velmi problematicky. Při jeho „vzniku“ stáli jen 3 – 4 lidé. Ostatní pochybovali a 
chodili se dívat. Bylo na něm odehráno i soutěžní utkání, ale zbytek soutěže musel být z důvodu 
špatných povětrnostních podmínek uskutečněn v Opavě.

Finanční stránka Spartaku byla stále neradostná a ještě z  toho mála se někteří snažili pro-
fitovat. Jako příklad uvádím sportovní ples, na kterém bylo 250 lidí a do pokladny byl předán 
zisk jen 200.- Kč. Ples měl sloužit, dle tehdejšího předsedy, k pobavení a nikoliv k zabezpečení 
činnosti TJ po stránce finanční. Někteří pořadatelé brali funkce, i při fotbalových utkáních, jen 
proto, aby nemuseli platit vstupné a po ukončení nedokázali odevzdat ani pořadatelskou pásku. 
Někteří vykonávali funkci jen proto, aby mohli vykázat, že se angažovali ve sportovníhom dění 
obce, což potřebovali pro vylepšení „komunistického profilu“.

Brigády spočívaly jen na mně a na několika jednotlivcích, které jsem dokázal přesvědčit. Došlo 
zde rovněž k situaci, že v sobotu byl sportovní ples a přivezla se škvára s tím, že v neděli se hraje 
přátelské utkání a hrací plocha musí být připravena.

Od roku 1965 jsem vykonával různé funkce,  místopředsedu, pak člena revizní komise a na-
konec i vedoucího dorostu. I když jsem od sedmdesátých let nebyl v hlavním výboru TJ Spartak, 



32

pracoval jsem ještě dlouhá léta v revizní komisi a do konce roku 1988 jsem vybíral vstupné při 
mistrovských utkáních.

Po dobu mého působení ve hlavním výboru TJ Spartak pracovali tito členové: Max Langer, 
učitel Vladimír Valeš, Dušan Remeš, Leo Lukášek, Leopold Sněhota, Antonín Herudek, Richard 
Herudek, Max Piekarczyk, Rudolf Küffel, Konrád Fuss, Reinhold Zajíček, Erich Ricka. U všech 
výše jmenovaných si již nedokáži přesně vybavit období a funkci. Pak nastoupil nový výbor, 
který pracoval tak, jak jsem si to vždy přál.

 
VÁCLAV ŠOLTYS – předseda TJ Spartak v letech 1970-1982.  █
Vzpomínky na sedmdesátá léta.

V průběhu roku 1970 nastala v  TJ situace, kdy většina členů výboru, především starších, 
rezignovala na své funkce. V té době mi bylo 26 let a zastával jsem funkci jednatele. Ve 

vyhrocené situaci, kdy na schůzi v pohostinství „U Postulky“ hrozilo, že TJ zůstane bez předse-
dy, jsem prohlásil, že to na několik měsíců zkusím. Ani ve snu mě nenapadlo, že to nakonec bude 
na dlouhých dvanáct let. Spolu se mnou ze starého výboru zůstali jen Richard Herudek, Dušan 
Remeš a Valtr Neubert st.. Dále byl výbor doplněn především mladými členy – Josefem Opolo-
ným, Stanislavem Dudou, Jaroslavem Šustrem, Siegfridem Vitáskem a Miroslavou Šoltysovou. 
V tomto trendu doplňování výboru mladými se pokračovalo i v dalších letech. Před nově usta-
veným výborem stála řada nelehkých úkolů. Družstvu mužů kopané, na které doléhal generační 
problém, se v I. B třídě moc nedařilo. Mužstvo dorostu bylo na pokraji zájmu, neexistovala žádná 
koncepce dalšího rozvoje kopané a sportu.

Největší akcí té doby se stala výstavba nových kabin. Se stavbou se začalo již v roce 1968, 
ale po vybetonování částí základů se práce zastavily. Pokladna TJ zela prázdnotou a začínalo se 
s dluhem. První kroky nového výboru proto směřovaly k zajištění financí na činnost a dostavbu 
rozestavěných kabin. Proběhla i jednání se zástupci MNV a LNH Chuchelná i s OV ČSTV v 
Opavě. Sdružením finančních prostředků mohlo opět dojít k pokračování ve stavbě. Celá akce 
probíhala v akci „Z“ a jejím vedením byl pověřen Dušan Remeš. Po jeho odstěhování z Chuchel-
né vedení stavby převzal Wolfgang Slaný. Při výstavbě hodně pomáhali i členové místních or-
ganizací požárníků, zahrádkářů i dalších složek tehdejší NF. V roce 1973 byla provedena fasáda 
celého objektu a potom již kabiny a sál dnešní restaurace začaly sloužit nejen sportovcům, ale i 
ostatním občanům obce. Výstavba nových kabin však nebyla zdaleka poslední. Kolem hřiště a 
ve sportovním areálu bylo stále co dělat. Byla provedena meliorace hrací plochy. Tato akce však 
byla uspěchaná a práce nebyla provedena dostatečně kvalitně. Proto se začalo s projekčními 
pracemi pro další úpravu hřiště, ale celá akce proběhla až v roce 1985. Bylo provedeno oplocení 
celého areálu a bylo vybudováno prostranství pro konání kulturních akcí. Proti povodním byl 
zregulován potok a vybudována protipovodňová hráz. Začalo se uvažovat o výstavbě hřišť pro 
odbíjenou a tenis. Tyto akce byly zrealizovány opět až v dalších letech. Výbor TJ přijal za svou 
zásadu, že se sportem je třeba začít již v raném věku. Proto bylo poprvé v historii klubu ustaveno 
a přihlášeno do fotbalové soutěže družstvo žáků. Znovu založeno bylo „B“ mužstvo mužů v ko-
pané. Pravidelně byly uspořádány soutěže neregistrovaných šachistů, byl ustaven oddíl odbíjené. V 
té době měla TJ úzké styky s vedením RÚ Chuchelná a při TJ byl ustaven oddíl tělesně postižených 
sportovců. Výbor TJ, v souladu s tehdejším trendem ve společnosti, podporoval masovou tělo-
výchovu. V rozšířené formě byla obnovena činnost ZRTV. Tělocvična ZŠ  byla stále v permanenci. 
Pravidelně byl organizován nácvik našich členek, žen a žákyň, na spartakiádní vystoupení. Spolu se 



33

školou byly pořádány místní spartakiády, naše cvičenky se pod vedením obětavé cvičitelky M.Šol-
tysové pravidelně zúčastňovaly celostátních spartakiád v Praze. Žákyně dosahovaly výborných  
výsledků v gymnastických a atletických soutěžích v rámci okresu i kraje.

Výbor TJ Spartak se snažil o to, aby u každého mužstva fungovala minimálně dvojice, vedoucí 
– trenér. Byl zaveden pořádek do hospodaření TJ, které do té doby bylo živelné a mnohdy i neprůh-
ledné. Lze bez  nadsázky říci, že právě v té době byly položeny základy novému systému řízení TJ, 
které ve zdokonalené formě přetrvává dodnes.

 Čas běží jako voda a já už se pomalu, ale jistě, řadím k těm nejstarším členům Spartaku, a 
to jak věkem, tak délkou členství. Členem jsem se stal oficiálně sice v roce 1960,ale „na černo“, 
jsem hrál za dorost už v roce 1958, kdy  jsem se do Chuchelné přistěhoval z Opavy. Ve Spartaku 
jsem pracoval v různých funkcích, z toho 12 let jako předseda a stále jsem nejdéle působícím 
předsedou v celé jeho historii. V době mého předsednictví jsme mimo jiné, v roce 1973, uspo-
řádali oslavy 50.výročí založení českého fotbalového klubu v Chuchelné. Zavedli jsme tak tradi-
ci, která trvá dodnes. Spartak byl a je pro mě a mou manželku, která přes třicet let působila jako 
cvičitelka v ZRTV, srdeční záležitostí. U příležitosti 90.výročí bych ctěl poděkovat všem, kteří 
za mnou se mnou za ty roky spolupracovali a stávajícím funkcionářům bych chtěl popřát mnoho 
úspěchů při organizování sportu v naší obci. 

Přál bych si, abych se dožil roku 2023 a ve zdraví se mohl zúčastnit oslav 100.výročí !    
 
MIROSLAVA ŠOLTYSOVÁ – obětavá cvičitelka a dlouholetá  █
vedoucí ZRTV. Vzpomínky na mé působení v ZRTV v letech 
1967-1996

D o Chuchelné jsem přišla učit jako čerstvě vystudovaná učitelka v roce 1966. I když jsem 
vystudovala aprobaci fyzika – dílny, mým koníčkem už od dětství byla tělesná výchova, 

speciálně pak gymnastika. Jako studentka pedagogické fakulty jsem se zúčastnila v roce 1965  IV. 
celostátní spartakiády v Praze ve výběrové skladbě pro vyspělé cvičenky. Atmosféra spartakiády 
na mne velmi zapůsobila. Tehdejší vedení státu a společnosti kladlo velký důraz na masovou tělo-
výchovu, a tak netrvalo dlouho a i já jsem se v této oblasti zapojila, a to ve škole i v TJ Spartak. 
Od roku 1967 jsem téměř třicet let působila jako cvičitelka mladších i starších žákyň  a žen a 
podstatnou část z té doby jsem pracovala i ve výboru Spartaku jako vedoucí odboru ZRTV. Vedla 
jsem nácviky žákyň a žen na všechny následující spartakiády až do roku 1990. Stálo mě to hodně 
námahy a času, v období před vystoupeními jsem byla více v tělocvičně a na hřišti než doma, ale 
dělala jsem to ráda a s láskou. Odměnou mi bylo, že jsem se v roce 1975 probojovala se staršími 
žákyněmi a v letech 1980 a 1985 se ženami na celostátní spartakiády do Prahy, kam se po náro-
čných a přísných prověrkách dostali jen ti nejlepší z nejlepších. Po roce 1990 se z ideologických 
důvodů spartakiády zavrhly, ale adekvátní náhradu již nikdo nenašel. Rozhodně je to veliká škoda. 
Tělesná výchova a sport jsou pro mládež tím nejlepším vyplněním volného času a nadarmo se taky 
neříká – „ve zdravém těle , zdravý duch“. Současná mladá generace je mnohdy o to ochuzena. Je to 
znát na fyzické připravenosti dnešních dětí a mládeže. Přemíra volného času nese s sebou i bohužel 
negativní jevy. Výsledky vidíme denně v policejních relacích a černých kronikách.

Dalším směrem mé činnosti byl nácvik a trénink na soutěže v gymnastice a atletickém vícebo-
ji. Pravidelně jsem se jich zúčastňovala s družstvy mladších i starších žákyň. Děvčata dosahovala 
výborných výsledků v rámci okresu i kraje. Mezi nejlepší cvičenky patřily Eva Neubertová, Jana 
Konečná, Ivana Rybenská a další, které vzorně reprezentovaly nejen TJ Spartak, ale i naši obec.



34

Ohlédnu-li se zpátky, vůbec nelituji vynaložené námahy a času, který jsem v životě pro sport a 
tělesnou výchovu obětovala. I dnes si ráda, už pouze jako cvičenka, zajdu zacvičit do tělocvičny 
nebo na výšlap do přírody s oddílem turistiky. Vždy se vracím domů sice unavená, ale spokoje-
ná, že jsem strávila několik hezkých chvil a udělala i něco pro své zdraví. Těm dříve narozeným 
bych chtěla popřát, aby se nebáli sportu a zdravého pohybu, aby se sport stal jejich zábavou a 
životní nutností, tak jako to bylo v mém životě.

OPOLONÝ JOSEF  – předseda TJ Spartak v letech  1982-1990.  █
Mé vzpomínky na osmdesátá léta v TJ Spartaku Chuchelná.

V době, kdy jsem se stal předsedou TJ Spartak, jsem měl již dostatek zkušeností funkcionáře 
v tělovýchově. V roce 1971 jsem byl zvolen do hlavního výboru jako pokladník, v dalších 

letech jsem pracoval i v jiných funkcích. V roce 1982 jsem převzal funkci předsedy od Václava 
Šoltyse. I přes nedostatek volného času, stavbu rodinného domku, jsem do funkce předsedy 
nastoupil s odhodláním pokračovat v přeměně klubu na moderní a prosperující organizaci. Před-
stavu jsem měl jasnou, pokračovat v dalším budování sportovního areálu a vytvořit podmínky  
pro budoucí samofinancování Spartaku. Reálnost těchto předsevzetí se v náznaku začala usku-
tečňovat už na přelomu 70. a 80. let, kdy byly při TJ založeny nové sportovní oddíly – volejbal 
a tenis. 

Od roku 1983 , kdy jsme oslavovali 60. výročí založení kopané a našeho klubu, jsme veškeré 
úsilí ve výboru TJ směřovali k co nejrychlejšímu uskutečnění opravy fotbalového hřiště. Každým 
rokem se opakovala na jaře situace, že z důvodu nezpůsobilého terénu se první  jarní kola ne-
mohla na našem  hřišti odehrát.  Projekt meliorace hřiště stanovil náklady na vybudování drenáží 
ve výši 120.000,- Kč. Abychom  mohli Meliorační družstvo požádat o provedení těchto prací, 
museli jsme mít zajištěny  finanční prostředky. OV ČSTV v Opavě se stavěl k našim žádostem o 
přidělení finančních prostředků odmítavě. Abychom  získali důvěru našeho nadřízeného orgánu, 
že to myslíme s opravou hřiště vážně , dali jsme se cestou zvýšené aktivity brigádnické samotné 
činnosti i v obci. Podíleli jsme se především na akcích, které kromě veřejně prospěšné činnosti 
přinesly do pokladny Spartaku také důležité finanční prostředky. Bylo nás vidět na různých sta-
vbách MNV v naší obci, na výstavbě lékárny, chodníků u návesního rybníka apod..

Od roku 1984, kdy byly obnoveny oslavy 1. máje v našem sportovním areálu, nebývale vzro-
stl počet kulturních akcí. Dodnes vzpomínáme na četná vystoupení profesionálních hudebních 
souborů a zpěváků z let 1984 – 1986. Účinkovali zde např. Dalibor Janda,  Marie Rottrová , 
skupina  Citron a další. Výtěžek z těchto akcí byl investován např. na zpevnění části potoka, ge-
nerální opravu starých kabin, vybudování  chodníků a instalaci laviček a samozřejmě z největší 
části do generální opravy fotbalového hřiště. Zvýšená aktivita v naší TJ a výsledky práce v letech 
1983 – 1984 přinesly pozitivní obrat v pohledu OV ČSTV v Opavě na tento problém. Ještě kon-
cem roku 1984 jsme z rezerv ČSTV obdrželi  30.000,- Kč, za  které jsme v zimě 1984 dovezli z 
Ostravy strusku pro melioraci. Zároveň nám bylo pro rok 1985 přislíbeno dalších  50.000,-Kč, 
což však činilo pouze 40% rozpočtu pro melioraci. V té době jsem měl mnoho bezesných nocí, 
ve kterých jsem uvažoval jak získat potřebné peníze nebo hledal argumenty, jak získat pro spu-
štění akce pasivní členy výboru. Věděl jsem, že když se do generální opravy fotbalového hřiště 
nevrhneme hned, tak možná už nikdy. Na jaře 1985 bylo výborem konečně rozhodnuto , že se 
s akcí začne po skončení jarní fotbalové sezóny v létě 1985. Vlastní akce začala meliorací dne 
9.7.1985. Meliorační družstvo Opava provedlo výkop kanálů, položení drenáží a sběrných studní 



35

a zasypání štěrkem. Pak už bylo jen na nás, jak rychle dokážeme provést ostatní práce. Dodnes si 
vzpomínám, jak běžel čas  a na hřišti to vypadalo úplně obráceně. U ručních prací bylo vidět jen 
členy výboru a sem tam nějaký fotbalista nebo řádný člen. Fotbalisté zklamali až na výjimky jako 
téměř vždy u podobných akcí. Jaromír Merička  při opravě hřiště odpracoval sám více brigádnic-
kých hodin než všichni fotbalisté dohromady. I přesto byly do konce roku 1985 vysypány kanály 
struskou, odvezen vykopaný jíl, položena vodovodní a elektrická přípojka k volejbalovému hřišti 
a tribuně a celé hřiště bylo pooráno. Z jara 1986 bylo na fotbalové hřiště navezeno ze skrývky 
štěrkovny Dolní Benešov a místní Květeny na 400 m3 orné půdy, hřiště srovnáno grejdrem, pro-
vedena kultivace a v nedělních dopoledních brigádách ruční dorovnání terénu. Tráva byla zaseta 
zahradníkem z Kravař v pátek 27.6.1986. Hned v neděli 29.6.1986 však přišla tak velká průtrž 
mračen, že došlo k vylití potoka a hřiště bylo do poloviny zaneseno. Spodní polovina hrací plo-
chy musela být znovu zkultivována a oseta novou trávou. I když většina z nás členů výboru byla 
tehdy hlavně psychicky na dně, těšili jsme se na den, až bude hřiště zelené. Poměrně suché počasí 
růstu trávy příliš nepřálo. I tak bylo do konce roku ještě hřiště třikrát sečeno. Ani v závěrečné fázi 
to našim fotbalistům nešlo moc dobře. O rozdělené úseky se moc nestarali a ještě nám přivodili 
další nepříjemnosti inzultací rozhodčího Kašného na propůjčeném hřišti ve Strahovicích. Fot-
balové hřiště bylo po rekonstrukci nakonec otevřeno  dne 9.8.1987 utkáním Chuchelná – Baník 
Ostrava junioři. Finančně byla tato akce pokryta ze dvou třetin dotací z OV  ČSTV a zbytek z 
vydělaných prostředků.

V tomto období se prováděla oprava starých kabin především zásluhou pokladníka Rolanda 
Sturma , který věnoval dobrovolně této akci bezpočet brigádnických hodin. Koncem roku  1986 
jsme zakoupili bývalý rentgenový autobus, který byl především zásluhou Petra Fichny přestavěn 
na přepravu osob. Zprovozněn byl v červenci 1987 a po pět let vykonával neocenitelné služby 
zejména při přepravě našich fotbalistů na mistrovská utkání. V roce 1987 se prováděly další úpra-
vy kolem nového hřiště, výkop suchého příkopu chodníky, lavičky, obrubníky podél silnice atd.  
Ve výstavbě sportovního areálu se dále pokračovalo do konce 80. let ještě na dostavbě tribuny 
a srubu, dokončení opravy starých kabin, na střechách všech objektů byla položena nová vrstva 
živičné krytiny, byl zhotoven zvýšený sjezd do areálu, natřeno veškeré oplocení a provedeny 
další úpravy sportovišť. Pro hospodu bylo třeba vybudovat pivní sklep a sklad zboží. Toto bylo 
vyřešeno přístavbou ke kuchyni podle projektu ing. Josefa Kubného, který měl největší zásluhu 
při jeho budování. Teprve začátkem devadesátých let došlo k prokopání náspu za hřištěm a tím 
se několikrát zachránil zelený trávník před záplavami v dalších letech. 

Po dokončení opravy hřiště jsme ve výboru měli více času na přípravu podmínek v TJ k 
uskutečnění myšlenky samofinancování. Prvním krokem byla jednání na tehdejším MNV v Chu-
chelné o převedení tzv. účelového zařízení MNV na našem hřišti do majetku TJ. Objekt dnešní 
restaurace nám byl převeden do trvalého užívání 1.1.1988 s tím, že bude sloužit ke stejným 
účelům jako doposud. To však nemohlo přinést pro TJ potřebný finanční efekt k pokrytí stále se 
zvyšujících nákladů na sport. Proto jsme od začátku  roku 1988 začali vyřizovat vše potřebné k 
povolení otevření stánku „Bufet“ jako další službu pro občany a návštěvníky naší obce. Protože 
zájem občanů o naše pohostinství neustále vzrůstal, otevřeli jsme provoz na šest dnů v týdnu 
začátkem roku 1989. Byla vyřízena také hospodářská činnost pro přepravu osob naším autobu-
sem, o kterou se staral Petr Fichna. Mohu říci, že v roce 1989 byly v naší TJ dokončeny základy 
k ekonomické samostatnosti klubu pro následující roky. Nejvíce mi pomáhal v uskutečňování 
tohoto cíle pokladník Roland Sturm, který uvážlivě rozděloval peníze z naší společné pokladny 
a snažil se vést oddíly k minimalizaci svých nákladů.



36

Při ohlédnutí za osmdesátými lety ve Spartaku mohu bez nadsázky říci, že v klubu bylo vybu-
dováno dostatečné zázemí pro nové činovníky a sportovce v Chuchelné do dalších let. V euforii 
změn na začátku devadesátých let se však ukázala nahá pravda, že do čelních dobrovolných 
funkcí se nikdo nežene. Proto se také dlouho hledal nový předseda z nově zvoleného výboru, 
který by se pro tuto funkci obětoval. Na členské schůzi v červnu 1990, kdy jsem skládal funkci 
předsedy Spartaku, byly přijaty stanovy a naše TJ byla nato registrována u ministerstva vnitra 
ČR  jako samostatný právní subjekt.

Jako dlouholetý člen a funkcionář TJ Spartak přeji našemu klubu co nejvíce zanícených lidí 
pro dobrou věc, jakými jsme byli my v našich činných letech.

 
VÍTĚZSLAV ZLOTÝ – předseda TJ Spartak Chuchelná v roce  █
1994. Vzpomínky na mé působení v TJ Spartak Chuchelná

Ve výboru TJ Spartak Chuchelná jsem začal pracovat od 1.12.1991 jako zakladatel a předse-
da Turistického klubu při TJ.

V roce 1993 neměla TJ předsedu a v tomto roce zde panoval velký chaos.V restauraci TJ se 
střídali, co měsíc až dva měsíce, stále noví pracovníci. Situace byla k neudržení. Koncem roku 
1993 byla svolána výborová schůze a já se rozhodl, že to musím dát do pořádku. Svolil jsem, že 
budu v roce 1994 dělat předsedu TJ až do voleb 1995. Byla to tvrdá práce, protože TJ neměla 
žádné peníze na účtu a my museli zaplatit faktury za 45.000,-Kč. Dále nám elektrárna vzala z 
účtu na elektřinu zálohu na rok 1994, a to 55.000,-Kč. Spartak byl bez peněz a faktury se musely 
platit. Sociální a zdravotní pojištění našich zaměstnanců z účtu České spořitelny chodilo pozdě 
na účet ústavu a my museli platit penále ve výši 3.500,-Kč. Situace byla taková, že se muselo 
rychle rozhodnout, jak to udělat, aby mohla TJ v klidu existovat. Musela se udělat opatření k 
prosperitě TJ. Zrušil se 220 litrový elektrický bojler v kuchyni, který jel 24 hodin v kuse a zatěžo-
val nás vysokými finančními náklady. Druhý bojler na 700 litrů byl ve sprchách pro hráče a tam 
se ohřívala voda a zároveň vytápěl celý objekt haly. Tato teplá voda se přivedla až do kuchyně. 
Práci provedli Zdeněk Skočdopole a Hubert Oleják. Tuto práci prováděli v rámci brigády pro TJ, 
proplatil se jen použitý materiál. Nechal jsem také zrušit vařič na vaření kávy v restauraci, ten 
byl zapnutý od 10.00 hod. do 22.00 hod. v kuse a hodiny se jen točily. Za vlastní peníze jsem 
zakoupil varnou konvici na vaření kávy a čaje v restauraci ( peníze 1250,-Kč mi byly vráceny ). 
Upravila se také světla tak, aby jeden vypínač nerozvěcoval 36 žárovek, když zrovna  v restaura-
ci byli hosté u jediného stolu při výčepu. Úpravu světel na čtyři vypínače provedl Josef Oleják. 
Práci vykonal brigádně pro TJ a zaplatil se mu jen materiál z peněz TJ. Po této úpravě se ušetřilo 
30.000,-Kč. Spartak měl hospodáře, Jaromíra Meričku, na plný úvazek. Ten se staral o údržbu 
a úpravu hřiště, uklízel celý areál a restaurační prostory, pral dresy atd.. Musím uznat, že práci 
vykonával dobře. Ročně nás však tato údržba stála 120.000,-Kč,i s odvedenou daní.Po změně v 
roce 1995 již tyto peníze zůstaly v pokladně  TJ Spartak.

    Do restaurace byl třeba nový výčepní pult a chladící zařízení. Musela se zrušit spolupráce 
s pivovarem Zlatovar v Opavě, protože sudy neměly tu míru, která měla být. Pravidelně ve větší 
polovině chybělo 10-15 piv v sudě a ještě někdy bylo pivo kalné. Tím se navázala spolupráce s 
Prazdrojem, který byl jediný schopen dodat chladící zařízení s tím, že budeme od nich po dobu 
šesti let odebírat pivo, což jsme v tu dobu ochotně přijali, protože nybyla jiná možnost. Hotovost 
50.000,-Kč na nové zařízení jsme neměli. Řešila se situace okolo hospody. Odešel pan Kremser 
a přišla na výpomoc paní Lydia Šustrová. Díky ní se podařilo získat zpět Miroslava Krakovku. 



37

S ním byla výborná spolupráce, v naší restauraci se točil jako kolovrátek. Díky jemu se začalo 
prosperovat, naše dluhy se ztratily a do konce roku bylo na skladě zboží za 120.000,-Kč a na účtu 
České spořitelny 35.000,-Kč. Pořídily se dva fritovací hrnce a zařízení na mytí sklenic.

    Majetek TJ, který nebyl do té doby vůbec pojištěn, jsme museli pojistit. Proto jsem uzavřel 
smlouvu s Českou spořitelnou. Aby pojištění mohlo platit, tak na dveře skladu a na okna se mu-
sely nechat vyrobit mříže a oplechovat dveře. Až potom mohl být objekt restaurace pojištěn.   

    Zakládal se oddíl volejbalu žen, pro ně se musely koupit dresy, síť a balóny, což pro nás v 
jarní části bylo dost náročné po finanční stránce. Pro fotbalový oddíl bylo třeba dát do pořádku 
reproduktory na hřišti a zakoupit zesilovač, na jehož zakoupení se podílel spolu s TJ i fotba-
lový oddíl. K tomu se koupil  i rádiomagnetofon na reprodukovanou hudbu. Ze strany vedení 
fotbalového oddílu v čele se Zdeňkem Galčanem nechtěli přispět ani korunou, i když v tu dobu 
prodali dva hráče do Kravař a přitom vedení o této transakci ani nevědělo. O přestupu ano, ale o 
finančním vyrovnání ne! Fotbal byl v tu dobu TJ v TJ. Je pravda, že I. mužstvo postoupilo v roce 
1994 do I.B třídy a fotbal dobře reprezentoval naší obec. Kromě fotbalu pro TJ nedělali fotbalisté 
nic. Brigády byly pro ně tabu. Od podzimu nebyl již hospodář na plný úvazek a na práci kolem 
hřiště chodili jenom jedni a ti sami. Stejně jak na oplocení tréninkového hřiště to byli Zdeněk 
Galčan, Rudolf Sněhota, Jaromír Merička a Miroslav Bedrunka.

    Zajistil jsem také nové fošny na lavice před restaurací od MSA Dolní Benešov. Velice nám v 
tom pomohl ing.Jan Oleják. Do restauračních částí objektu teklo, musela se opravit střecha. Této 
opravy se dobře zhostila firma Polnický. Proplatil se opět jenom materiál a práci nám provedli 
jako brigádnické hodiny pro TJ Spartak. Vymalování restaurace, nátěr  radiátorů a oken ve skladě 
provedli Miloš Michalík a Norbert Zajíček. Opět se zaplatil jen materiál, práce byla provedena 
brigádnicky. Že se ze všeho podařilo dostat, patří díky i Rudolfu Sněhotovi, který je duchovním 
otcem TJ Spartaku a jako bývalý předseda, ale už i člen mu za to mockrát děkuji.

    Na výroční schůzi TJ za rok 1995 nový předseda Petr Fichna očernil bývalé vedení TJ, že 
má za rok 1994 na účtu jen 35.000,-Kč. Mohl se vychloubat, že on má již na účtu 105.000,-Kč. 
Neřekl členům ale pravdu, že  v tom je vyúčtování elektrického proudu za rok 1994 30.000,-Kč, 
60.000,-Kč za mzdy a odvodové daně hospodáře Meričky, kterého jsme na podzim roku 1994 
zrušili. Jeho práce se tak musela rozdělit. Pak vykonával práci hospodáře, již ne na plný úvazek, 
Pavel Fojtík za 400,-Kč měsíčně. Uklízečka si vydělala za úklid v restauraci 1.200,-Kč měsíčně. 
Bylo toho daleko víc, o čem bych mohl psát. Vždy jsem se však  jako předseda  snažil snižovat 
provozní náklady  TJ, což se mi doufám za ten jediný kratičký rok ve funkci dařilo.



38

PETR FICHNA, předseda TJ Spartak Chuchelná v letech  █
1994-2001. Můj život se Spartakem

Své působení v TJ Spartak jsem začal v roce 1982 po volbě do výboru TJ a převzal činnost 
vedoucího fotbalu. Samotné oddílové výbory vznikaly až po r. 1984. Období  pod vede-

ním předsedy Josefa  Opoloného  bylo velmi dynamické. Ctižádost vybudovat či zvelebit areál 
a pozvednou úroveň sportu v Chuchelné byla velká. Neustále se plánovaly činnosti k posíle-
ní ekonomického zázemí TJ. Členové výboru museli zvládat řízení v mistrovských soutěžích, 
především v kopané a součastně zvelebovat sportoviště nově vznikajících tenisových kurtů, či 
volejbalového hřiště. Nemalou zátěží tohoto období však bylo zajišťování pořadatelské služky 
při pořádání kulturních a společenských akcí. V této době pod výše vzpomenutým předsedou 
TJ mezi nejaktivnější patřili Roland Sturm, Helmut Poštulka, Jaroslav Šustr, Wolfgang Slaný, 
Ladislav Hertl, Jaromír Merička, Petr Radzik, Josef Oleják, Adolf  Oleják, Miroslava  Šoltysová, 
Karel Řádek., Petr Fichna a další vzpomenutí v historii TJ.

Rekultivace hlavního fotbalového hřiště byla bezesporu stěžením úkolem těchto let. Mimo 
výše vzpomenuté funkcionáře TJ ruku k dílu přiložily desítky obětavých členů Spartaku. Určitá 
skupina členů připravila a zhotovila plechové střídačky. V následném čase vznikl v soukromé 
garáži Antonína Jiříka stroj zvaný „travohryz“, který šest let s různými neduhy pomáhal při úpra-
vě hrací plochy. Jeho zánik urychlila nezpůsobilost technického ovládání stroje. Nastala doba 
projektu ing.Josefa Kubného a to výstavba kryté tribuny. Nezasvěceným se může zdát menší 
účast členů TJ na realizaci tribuny, neboť z převážné části byla zhotovena dodavatelským způso-
bem. Na zemních a přípravných pracích se nejvíce podílel ing. Josef Kubný  a Jaromír Merička. 
O provedení celé konstrukce a montáže se nejvíce zasloužil Josef Opoloný  a Wolfgang Slaný. 
Častým tématem 80.let byla diskuze jak získat finanční prostředky, resp. jak snížit výdaje TJ. V 
tomto období TJ pořádala mnoho hudebních vystoupení skupin CITRON, KATAPULT aj.

Na počátku r. 1986 jsme se dozvěděli o možnosti zakoupení staršího autobusu RTO 706 za 
zůstatkovou cenu 5.000,-Kč. Autobus měl najeto asi 6000 km. Musel se přestavět z původního 
RTG na autobus pro přepravu osob. Po dlouhé diskuzi se stanovil finanční limit na přestavbu a 
koupě byla výborem TJ schválená. Začala éra patnácti let vlastní přepravy TJ Spartaku Chuchel-
ná.  Samostatný popis přestavby RTO, jeho provoz a údržba, následně likvidace a pořízení ŠD11 
v r. 1991, následovala přestavba v r.1996 změnou karoserie, až do ukončení v roce 2000. Vše by  
vydalo na dlouhou story. Vzhledem k uschované evidenci provozu všech autobusů lze přesně 
doložit jeho vytížení a zisky. Uskutečněné zájezdy TJ či mistrovská utkání fotbalu, volejbalu, tu-
ristického oddílu ZŠ a MŠ Chuchelné, Bělé, Rohova, LNH, RÚ, svatby místních občanů, jubilea, 
to vše absolvoval náš autobus.

V průběhu 15 let se vystřídali v řízení řidiči Jiří Chrobáček, Jan Vojkůvka, Petr Konečný, 
Pavel Macura a Petr Fichna. Evidence provozu autobusu má přesně uvedeny počty ujetých hodin 
a km ve službách TJ a to převážně za směšnou odměnu. Co však podchyceno není to jsou odpra-
cované hodiny při pravidelné údržbě, opravách a hlavně přestavbách autobusu. Pomáhalo mnoho 
členů TJ i jiných osob požádaných o výpomoc. Díky dílnám JZD Rohov, LNH, prostor RÚ, 
místního státního statku a OÚ Chuchelná bylo možné tyto opravy svépomocí provádět. Hlavní 
skupina, která provozuschopnost autobusů zajišťovala, byla složena ze zanícených osob pro tuto 
věc. Pomoc jsem mohl hledat u Antonína Jiříka, Jindřicha Danela a Antonína Jašíka.

Souběžně s provozem autobusu jsem vykonával činnost vedoucího kopané, následně předse-
du oddílu kopané. V roce 1990 jsem se stal členem obecního zastupitelstva a OR, od roku 1995 



39

do roku 2001 jsem převzal funkci předsedy TJ Spartak Chuchelná. Jak už bývá tradicí, k této 
funkci jsem byl mírně řečeno dotlačen. Výbor byl složen z lidí, kterým jsem důvěřoval. Funkci 
pokladníka na mé přání převzal Opoloný Josef, na dobu dvou let, čím jsem měl jistotu řádně 
vedeného účetnictví. V tomto období TJ vedla hospodářskou činnost v dopravě, pohostinství 
a prodeji PB lahví. Nově vznikající předpisy o živnostech a nové výše poplatků za živnosti nám 
dělaly nemalé starosti. Obrovskou zátěží pro TJ bylo zaměstnávání a vedení evidence zaměstnanců. 
Sjednávaní mezd, sociální a zdravotní pojištění, vedení skladových zásob, finanční operace byly 
velkou zátěží pro výbor TJ. Restaurace za vedení Lydie Šustrové, Miroslava Krakovky a Pavly Šol-
tysové dosahovala ročně obratu až 4 mil.Kč. V této době byl již pokladníkem TJ Verner Kamrád, 
jemuž je třeba také poděkovat.

Zároveň pokračovalo úsilí v činnosti sportovních oddílů a údržbě tělovýchovného areálu. Již 
řadu let byl a je nepostradatelnou osobou TJ ing. Sněhota Rudolf. Organizačně po celé období 
od 90.let působí jako tajemník oddílu kopané, svým osobitým přístupen supluje předsedu oddílu, 
mnohdy vedoucího mužstva a spoustu let zajišťoval trenérskou činnost  mládežnických družstev. 
Řečeno slovy klasika: “ Cožpak o to, na našeho Rudu je vždycinky spoleh“.

Z období let 1990-2000 musím vzpomenout generální přestavbu hospodářské budovy a hla-
vně plynofikaci objektů restaurace, nových a starých kabin. Nelehkým úkolem bylo zbudování 
el.přípojky pro osvětlení náhradního hřiště. Mezi tahouny tohoto období patřil Jiřík Antonín a 
Alfréd Kelíšek.

Velmi plodné bylo výše vzpomenuté šestileté období ve funkci předsedy TJ. Svým osobitým 
přístupen mě byl oporou také tehdejší správce areálu Pavel Fojtík. Mohlo by se jevit, že mé 
opětovné zastupování TJ v řadách obecního zastupitelstva mou činnost oslabila. Avšak na 3,5 
let jsem se angažoval jako trenér dorostu se střídavými úspěchy. Mým největším trenérským 
úspěchem bylo vítězství k okresní soutěži dorostu v sezóně 2001/2002, následně vítězství v okre-
sním přeboru v sezóně 2002/2003 a v roce 2004 vítězství ve Slezském poháru dorostu. I když se 
hrála v Chuchelné krajská soutěž dorostu jen jeden rok, bylo třeba toto období brát jako velkou 
zkušenost pro hráče, kteří se následně objevili v mužstvu mužů. Tím bych chtěl poděkovat nejen 
v té době výborným fotbalistům Chuchelné, ale také hráčům z Bělé, kteří měli nemalý podíl na 
těchto úspěších. Při vedení úspěšného mužstva dorostu mi pomáhali Leopold Sněhota a Martin 
Večerek. 

V roce 2005 jsme měl nepodstatný podíl na znovuobnovení nového výboru po odstoupení 
bývalého předsedy Lubomíra Rybenského. Pomáhal jsem Richardu Herudkovi  ve funkci místo-
předsedy TJ. Od r. 2006 zastupuji TJ v kontrolních výborech OS ČSTV a OFS Opava. Jelikož 
činnost sportovních oddílů TJ je samostatně publikovaná v pamětech o historii Spartaku není 
třeba se o oddílech více zmiňovat.

Závěrem jen tolik – ať jsem pomohl, či udělal cokoliv pro TJ, mnohdy nesouhlasil s názorem 
některých členů, vždy jsem měl pocit spokojenosti ze snahy posunout TJ Spartak Chuchelná 
dopředu a zviditelnit TJ.

Vám všem, kteří po mém boku spolupracovali, patří uznání a poděkování. Mohu-li, dovolte 
mi touto cestou poděkovat mým nejbližším – rodině, bez jejich podpory a trpělivosti bych čas 
věnovaný TJ a dopravě nikdy nenaplnil. Spartak prostě jede dál!



40

Ing.RUDOLF SNĚHOTA, předseda TJ Spartak Chuchelná   █
v letech 2009-2013. Vzpomínky na mé působení v TJ Spartak 
Chuchelná

Mé vzpomínky na dění ve Spartaku sahají  do 80. let 20.století. Jako třináctiletý jsem začal 
hrát fotbal za žáky pod vedením velkého obětavce, tehdy hráče I.mužstva Jaromíra  Meri-

čky a vedoucího Norberta Zajíčka. Byli jsme jako ročník velmi silný, neboť pět hráčů se objevilo 
v následujících letech i v I.mužstvu TJ Spartak. V dorostu si vzpomínám na jediného trenéra, 
Jozefa Hejbala, který nás ale vedl jen půl roku. Jinak  jsme trénovali a hráli sami na starém 
školním hřišti každý den a na zápasy s námi jezdil Jarda Czernek. Rád vzpomínám na  všechny 
spoluhráče, se kterými jsem nastupoval i hezkou řádku trenérů. Adolf Kolarčík, Josef Rozkošný, 
Josef Bizoň i Valtr Neubert, se kterým jsme slavili postup do I.B třídy v roce 1994.  Naše obrana 
ve složení krajní obránci Lojza Fuss, Jiří Chrobaczek, stopér Josef Mitrenga a já, většinou jako 
předstopér, hrála v nezměněném složení skoro deset let. Se spoluhráčem, brankářem Petrem Za-
jíčkem jsem byl půl roku před mým osmnáctým rokem „ostaršen“ do I.mužstva mužů. K prvnímu 
mistrovského utkání jsem nastoupil ve Strahovicích 3.4.1983.  Bohužel na turnaji v Píšti, v srpnu 
1984, mi soupeř zlomil nohu. Skoro rok jsem nehrál. Má kariéra v I.mužstvu skončila v roce 
1994. S fotbalem jsem neskončil, rozhodl jsem se seberealizovat v trenérské práci. V roce 1993 
jsem absolvoval trénérský kurz. Prvním mužstvem, které jsem převzal, byl chuchelnický dorost v 
roce 1994. Za  skoro dvacet let mi prošlo mým vedením hodně chuchelnických fotbalistů. Ambi-
ce trénovat naše I.mužstvo jsem nikdy neměl, raději jsem trénoval chuchelnickou mládež a vedl 
několik let  B mužstvo. Největším mým trenérským úspěchem bylo 1.místo v OP starších žáků 
v roce 2005. Mrzí mne, že několik velmi šikovných fotbalistů ročníků 1989 – 1993 s fotbalem 
skončilo. V současnosti již mnoho času na trénování nezbývá, není mi však lhostejný osud chu-
chelnického fotbalu. Proto v současnosti, v  rámci možností,vypomáhám jako vedoucí mužstva 
Jaromíru Meričkovi u přípravky.  

Ve funkcích hlavního  výboru TJ jsem začal pracovat, „zásluhou“ Josefa Opoloného, již v roce 
1989. Během mé fotbalové kariéry jsem byl spoluhráči soustavně kritizován za to, že se soustře-
ďuji na ostatní věci a ne na fotbal. To bylo tehdy, kdy mi přinesli v poločase fotbalového utkání 
vybrané vstupné přímo do kabiny nebo když jsem zařizoval v poločase kolo štěstí. Bohužel po 
mém příchodu z VZS v říjnu 1989 a následné změně politického systému v ČSSR, došlo i ve 
Spartaku k velkým změnám. Pokladník Roland Sturm se stal starostou obce, dlouholetý předse-
da Josef Opoloný se vzdal také své funkce. Byl problém poskládat nový funkční výbor TJ. Na 
dvouleté období 1990 – 1992 byl ochoten funkci předsedy TJ vzít ing.Josef Kubný. Jednatelem 
jsem se stál já. Josef měl hlavní zásluhu na přístavbě skladu hospody a prvním vyasfaltování 
příjezdové plochy v areálu. Bohužel i on se této funkce vzdal a v roce 1993 se nenašel nikdo, kdo 
byfunkci předsedy vzal. Spartak jsme tento rok řídili společně s pokladníkem Simonou Komárko-
vou. Nemálo problémů bylo i s hospodou, která se v té porevoluční době rozjížděla. V roce 1992 
vznikl turistický oddíl při TJ Spartak  a předsedu TJ v roce 1994 převzal na jeden rok nestor turistů 
Vítězslav Zlotý. Další roky 1995 – 2001 vykonával funkci předsedu TJ Petr Fichna. Získal k sobě 
do výboru schopné lidi, Antonína Jiříka, Alfréda Kelíška a hlavně hospodáře Pavla Fojtíka. Všichni 
táhli za jeden provaz. Výbor pracoval v tomto období velmi dobře, zplynofikovaly se nové i staré 
kabiny, hospoda. Postavila se nová hospodářská budova. Na toto období vzpomínám velmi rád. 
Po šesti letech se Petr funkce předsedy vzdal a na jeho místo nastoupil Richard Herudek. To ještě 
Spartak fungoval celkem dobře. V roce 2002 jsem kandidoval do obecního zastupitelstva, z tohoto 



41

důvodu jsem nekandidoval do nového výboru na další  funkčního období. I když jsem papírově 
nikde nefiguroval, práci jsem dělal pořád stejnou, hlavně ve fotbale. Zásluhou fotbalistů, i mým při-
činěním, se v roce 2003 stal nejen předsedou FO, ale i předsedou TJ Lubomír Rybenský. Chtělo to 
nový vítr, ten Luboš během dvou let 2003-2005 ve Spartaku udělal, bohužel v negativním smyslu. 
Jeho hvězdné plány byly moc idealistické. Jedinou pozitivní věcí Lubošova působení bylo převe-
dení restaurace do pronájmu a tím ulehčení výboru TJ o starost provozu hospody. Zásluhou opět 
Petra Fichny se v roce 2005 ustanovil nový výbor při opětovném předsedování Richarda Herudka. 
Jednatelem, oficiálně po čtyřech létech, jsem se stal opět já. V roce 2009 jsem dospěl k přesvědče-
ní, že jedinou přijatelnou variantou bude, vezmu-li předsedu TJ na určité období já. Od roku 2005 
stejně většina práce zůstávala na mých bedrech.  

Součástí činnosti TJ jsou i kulturní a společenské akce, o které se musí hlavní výbor TJ po-
starat. Sportovní plesy, sportovní slavnosti, večírky i různé turnaje jsou významným finančním 
příspěvkem do pokladny TJ či jednotlivých oddílů. Jsem rád, že organizací těchto akcí, za mne,  již 
přebírají mladší členové a věřím, že se v těchto akcích bude i nadále pokračovat. Například sporto-
vní slavnosti zásluhou hlavně Petra Depty a Ondřeje Lejnara mají pokračovatele.

V roce 1992 jsem byl spoluzakladatelem turnaje ve stolním tenise, v roce 1993 jsem  zakládal 
turnaj mladších žáků, v roce 2010 jsme s bratry Vojkůvkovými a Slávkem Dudou obnovili „Běh 
okolím Chuchelné“. Všechny tyto akce se stále každoročně organizují, turnaj ve stolním tenise or-
ganizačně v minulém roce převzal Roman Moravec. Za to jsem každopádně rád. Nechtěl bych, aby 
mé vzpomínky vyzněly jako nějaká chvála. To určitě nebylo mým záměrem. Jen jsem chtěl přilákat 
mladé pro činnost ve Spartaku . Závěrem bych chtěl poděkovat všem nejmenovaným, se kterými 
jsem za dvacet pět let v činnosti pro Spartak spolupracoval a které jsem zde nevzpomenul. Vyčníva-
jí však, za posledních dvacet let  tři, kteří věnovali Spartaku velkou část života bez ohledu na fina-
nční ohodnocení a patří mezi současné osobnosti historie Spartaku. Jsou to  dlouholetý předseda 
Petr Fichna, bývalý hráč, trenér a hospodář Jaromír Merička a současný hospodář Pavel Fojtík. 

Proč jsem tak dlouho pracoval pro celý Spartak lze snad najít v tom, že mne velmi zajímala 
historie Spartaku a možná tím, že jsem se oženil až ve čtyřiceti letech. Vždy jsem se snažil vyplnit 
svůj volný čas, nejen každodenním sezením v hospodě. Ne, že bych si rád neposeděl a nepokecal, 
ale vždy až po nějaké práci. V devadesátých létech jsem se dostal k neúplným fotbalovým výsled-
kům do roku 1978. Chybělo tehdy patnáct let. Rozhodl jsem se, že historii Spartaku doplním a 
snad někdy vydám knížku o historii Spartaku. Začal jsem jezdit do opavského archívu, sháněl jsem 
všechny dostupné fotografie. To mi trvalo několik let. V roce 1998, v roce 75. výročí,  jsem zorga-
nizoval první výstavu Spartaku v suterénu místního kostela. Výstava je organizována pravidelně, 
vždy v pětiletých intervalech, a je oslavou celého chuchelnického sportu. 

Snažil jsem se vždy dělat vše pro blaho Spartaku i celé obce Chuchelná. Věřím, že tomu tak 
bude i u mých nástupců, kterým přeji hlavně pevné nervy. Lehké to mít určitě nebudou.



42

FRANTIŠEK FOUKAL, zakladatel SKH Slezan Chuchelná              █

Narodil se 24.5.1894 v Berouně. Pocházel z dělnické rodiny, ze čtyř sourozenců a vyučil se 
cukrářem. V době I. světové války byl nucen narukovat do rakousko – uherské armády. 

Ke konci války přešel na druhou stranu fronty a dostal se do legií, do Ruska. Zde se jako le-
gionář oženil s ženou ruského původu,  která mu zachránila život. Oba se vrátili v roce 1919 
do nově vzniklé Československé republiky. Za vojenské  zásluhy zůstal ve státních službách a 
byl přidělen k finanční stráži do Chuchelné. Nejdříve bydlel s rodinou v domě celní stráže (dnes 
stolařství Moravec), pak dva roky v Restě (dnes dům Marty Kupčíkové ) a nakonec u Postulků 
(dnes dům Neubertových ).

František Foukal byl vynikající sportovec, fotbalový brankář, který měl snahu německé s 
českým sbližovat i kulturně. Působil také v tamburašském spolku.

Jelikož se politická situace v třicátých létech neustále zhoršovala, museli čeští uřednící odejít 
v roce 1936, před německým rozpínáním, z Chuchelné do vnitrozemí. Po II. světové válce se 
již do Chuchelné nevrátil.  Navštěvoval ji jen příležitostně a přijížděl hlavně k Deptovým, se 
kterými se velmi dobře znal .

Po II.světové válce pracoval až do důchodového věku na celnici v Bohumíně. Zbytek svého 
života prožil v Petrovicích u Karviné, kde dne 24.4.1963 zemřel.

ARNOŠT DEPTA – nejlepší střelec fotbalové historie TJ Spar- █
tak Chuchelná

Arnošt Depta se narodil 18.8.1935 ve Studené u Raciborze. Celý svůj život věnoval sportu, 
hlavně fotbalu. V mládí se věnoval také hokeji a stolnímu tenisu. Svou fotbalovou kariéru 

prožil v Chuchelné mimo základní vojenské služby v divizní Jihlavě. V dresu Spartaku hrál skoro 
dvacet let a stal se nejlepším střelcem naší historie v mistrovských utkáních, ve kterých nastřílel 
165 branek. Chuchelnou reprezentoval také v okresních výběrech.

K fotbalu vedl i svého syna Petra, který si zahrál také v divizních Kravařích. Aby fotbalu v 
rodině nebylo málo, jeho dcera Eva se provdala také za fotbalistu, Valtra Neuberta, který si ve 
své kariéře zahrál v dresu Ostroje Opava a byl několik let  předsedou FO TJ Spartak Chuchelná. 
Měl by radost z nejstaršího vnuka Martina, který se dostal do kádru druholigového Slezského 
FC Opava a má nakročeno na slibnou fotbalovou kariéru, ze svého dalšího vnuka Matěje, inkli-
nujících také k fotbalu i ze své vnučky Petry, která je přítelkyní současného ligového fotbalisty 
FC Brno Milana Halašky.

Po ukončení fotbalové kariéry stál v osmdesátých letech  u zrodu tenisového oddílu. 
Arnošt Depta tragicky zahynul dne 27.9.1984.
Na jeho počest se dlouhá léta hrál memoriál tenisových veteránů.
S tímto velmi aktivním sportovcem je spojen kus historie Spartaku, kterému věnoval celý svůj 

plodný život.



43

LEO LUKÁŠEK, bývalý sportovec a fotbalový funkcionář █

Leo Lukášek se narodil 19.11.1923 v Chuchelné. Jediným sportem, který v té době v Chu-
chelné existoval, byl fotbal. Proto není divu, že Leo začal ve svých dětských letech fotbal 

hrát a nesmírně mu fandil. Za okupace však veškeré sportovní dění v obci utichlo. Leo proto 
odešel v roce 1940 do sousedních Bolatic jako brankář. V roce 1942 však musel nastoupit do 
německé armády. Měl štěstí nejen v tom, že přežil, ale také v tom, že měl možnost hrát kopanou 
jako voják. Po válce v letech 1945 - 1948 si dokonce i jako válečný zajatec zahrál v kolébce 
fotbalu v Anglii.

17. září 1948 se vrátil do své rodné obce. Téměř okamžitě se zapojil do sportovního dění v 
obci.  Na několik desítek let se stal hybnou silou sportovního dění v TJ Spartak Chuchelná. Akti-
vně se angažoval také v ledním hokeji i stolním tenise. Jeho hlavním sportem však zůstal fotbal. 
Většinou nastupoval jako brankář, časem vystřídal snad všechny posty v mužstvu. Od roku 1951 
do roku 1966 pracoval zároveň jako hrající trenér. Většinou nastupoval s kapitánskou páskou. O 
jeho fotbalových kvalitách se dobře vědělo i mimo Chuchelnou. V letech 1951 - 1954 byl jmeno-
ván nepřetržitě do okresního výběru Hlučínska, zájem o něho projevil v roce 1951 Slezan Opava 
a v roce 1953 i Sokol Kobeřice. Vždy odolal nabídkám a zůstal věrný své obci a klubu, v jehož 
dresu prožil mnoho hezkých sportovních zážitků. 

Po skončení své aktivní činnosti v I. mužstvu se stal Leo Lukášek v sedmdesátých letech 
zakladatelem a hráčem „All Stars“ týmu. Toto mužstvo tvořilo v roce 1976 základ podnikového 
mužstva LNH Chuchelná. Ke svému tisícímu zápasu fotbalové kariéry nastoupil 5. 10. 1981 na 
našem hřišti proti bývalým hráčům Baníku Ostrava. Tímto utkáním skončila jeho aktivní činnost 
fotbalového hráče. 

Neméně dobře si počínal i jako funkcionář. V letech 1950 - 1955 se jako sportovní referent ZV 
ROH ELP Chuchelná velkou měrou zasloužil o vybudování dnes již starých kabin a rekonstrukci 
stávajícího hřiště. Od roku 1950 až do roku 1980 pracoval nepřetržitě i jako poslanec MNV v 
Chuchelné. V letech 1973 - 1976 byl předsedou MNV Chuchelná. Až do své smrti dne 9. 5.1986 
byl u všech akcí, které v Chuchelné proběhly.

Svou neúnavnou prací pro náš klub, kterému věnoval skoro čtyřicet let svého bohatého života, 
se zapsal mezi velké osobnosti chuchelnického sportu, zvláště kopané.

ERICH REŽNAR, reprezentant ČSSR v jezdeckých soutěžích █

Erich Režnar se narodil 3.11.1934 v Jarkovicích a od mládí inklinoval ke koním. Proto také v roce 
1957 nastoupil do tehdejšího hřebčince v Tlumačově. Po pěti letech přešel do PP OZ Albertovec, 

kde působil až do konce svého života. V roce 1965 se oženil a přestěhoval se do Chuchelné.
I když si první starty na závodech odbyl již v Tlumačově, na Albertovci se začal znovu učit 

u jednoho z našich nejlepších drezúrních jezdců mjr. Jana Pitlíka. Erich se stal jeho nejlepším 
žákem , pilně jezdil a dostával mnoho příležitostí. Poprvé startoval na mistrovství republiky v 
roce 1961 v Praze v military. Nebyl to nejšťastnější nástup, neboť po výborné drezúře se při 
přepravě na krajinnou jízdu jeho kůň Borec zranil a bylo po nadějích. Vše bylo napraveno o 
dva roky později na mezinárodních závodech v military ve Staré Boleslavi, které byly zároveň 
mistrovstvím republiky. Zvítězil nejen v konkurenci našich jezdců, ale i reprezentantů NDR, 
kteří se již v té době připravovali v profesionálních podmínkách. Mistrem republiky se stal, s 
koněm Vankou, také v roce 1967, kdy se mezinárodní military konaly na Albertovci.



44

V zahraničí startoval v roce 1965 na ME v Moskvě, ve stejném roce zvítězil v rakouském 
Pernitzu. V roce 1967 startoval v těžké konkurenci v Berlíně – Hoppegartenu. Zde se opako-
vala historie prvního těžkého závodu. Vanka byla při převozu zraněna a soutěž, ačkoli byla 
po krajinné jízdě třetí, nemohla dokončit. Ve švýcarském Frauenfeldu byl Erich v roce 1968 
s koněm Zorem třetí. Současně se zúčastňoval také domácích soutěží v drezúře a v roce 1969 
se stal v Plzni mistrem ČSSR s Vanorem a v roce 1971 získal stříbrnou medaili s Vadarem 
na mistrovství ČSSR v Bratislavě. V předolympijském roce 1971 startoval v Mnichově, v 
olympijském test military, s Baltem, a v následujícím roce v Bielym Boru s Cengem a Bal-
tem.

Erich Režnar byl nejvšestrannějším jezdcem. Kromě military, která byly jeho největší 
láskou, startoval v drezúře, ve skokových soutěžích i v soutěžích čtyřspřeží. Vždy s velkými 
úspěchy. Prokázal svou nezlomnost a trdošíjnost, nezahořkl ani přes řadu nešťastných událo-
stí, které vyřadily jeho i koně ze soutěží. Ne vlastní vinou se nemohl zúčastnit, v roce 1972, 
olympijských her v Mnichově.

Zcela zákonitě se stal koncem roku 1968 trenérem našich reprezentantů v soutěžích milita-
ry. Byl zcela srostlý s PP Albertovec, kde byl dlouhá léta vedoucím výcviku a zástupcem vedo-
ucího chovu. Za své zásluhy byl v roce 1968 jmenován mistrem sportu. Byl a navždy zůstane 
jedním z nejúspěšnějších jezdců naší doby. Erich Režnar, který zemřel po těžké nemoci 9.září 
1992, zůstane navždy v srdcích všech lidí milujících koně zapsán nesmazatelným písmem. 
Jako vzpomínku na Erichovo jezdecké umění a na jeho počest jsou každoročně pořádány JK 
Opava Kateřinky skokové závody jako „Memoriál Ericha Režnara“.



45

STANISLAV DUDA, bývalý reprezentant ČSSR na dlouhých  █
tratích

Stanislav Duda se narodil 6. 8. 1948 v Opavě. Jako každý kluk z vesnice tíhnul ke kopané, 
kterou ve všech věkových kategoriích hrál v období 1961 - 1971. Po úspěšných startech na 

okresních přeborech v přespolním běhu v Opavě, bez speciální přípravy, se začal v roce 1966 
systematicky věnovat běžeckému tréninku. Proto již v roce 1966 přestoupil do TJ Slezan Opava, 
kterou reprezentoval v I. národní lize v lehké atletice v bězích na 1500 m a 5 km. Zde zůstal až do 
roku 1974, kdy přestoupil do atletického oddílu Lokomotivy Ostrava. Důvodem přestupu byly 
lepší tréninkové podmínky pro přípravu na dlouhé tratě, kterým se Stanislav začal věnovat od 
roku 1972. Tento rok se postavil na start svého prvního maratonu. V následujícím roce vytvořil 
rekordy na tratích 15 km, 20 km, v hodinovce a maratonu. Právě na této trati obsadil v roce 1973 
na MMM v Košicích 7. místo z čs. maratonců. Tyto výsledky ho zařadily právem mezi 10 nejle-
pších sportovců Opavska za rok 1973.

Kvalitním tréninkem a neustálým zlepšováním se poctivému mladíku z Chuchelné dostalo 
cti reprezentovat ČSSR v maratonu. Poprvé to bylo 12. 6. 1976 v Otrokovicích na mezistátním 
utkání maratonců ČSSR - Francie - Itálie - NSR, kde startoval za družstvo ČSSR „B“ a podruhé 
v Banské Bystrici v soutěži „O Dunajský pohár“ v čtyřutkání ČSSR - NSR - Maďarsko - Rumun-
sko za ČSSR „A“. V tomhle nejúspěšnějším závodnickém roce vyhrál Brněnskou 25, MSM-32 
km, Přebor Ostravy v lesním běhu na 15 km a další. Svými výsledky docílil v celostátní soutěži 
„Grand-Prix“ maratonců ČSSR 1976 2. místo. V hodnocení jeho nejúspěšnějšího období v letech 
1972 - 1978, obsadil Stanislav v celkovém hodnocení maratonců v rámci SM kraje 3x 1. místo 
(1975, 1976, 1978) a 4x 2. místo.

V letech 1972 - 1978 byl držitelem I. výkonnostní třídy v maratonu , kdy mu jen 13 sec. chy-
bělo do třídy mistrovské. Jeho tehdejší osobní rekord 2:27,13 hod. v maratonu patřil ve své době 
mezi deset nejlepších výkonů na této trati v historických tabulkách SM kraje. Úspěšné sportovní 
desetiletí zakončil r. 1980 1. místem v terénních bězích na tratích 20-100 km.

Stanislavovým cílem pro další léta bylo doběhnutí 100 klasických maratonů. To se povedlo v 
říjnu 1989 v Západním Berlíně. Tímto výkonem se zařadil na desáté a třetí místo v ČSSR, resp. 
v SM kraji v dlouhodobé historické tabulce sportovců, kteří zaběhli svůj 100. maraton. V okrese 
Opava se stal prvním maratoncem, který dosáhl tento skvělý výkon.

Svou běžeckou činnost ukončil Stanislav Duda svým 103. maratonem v Hamburku v roce 
1990. Během svého 25-letého běhání se Stanislav zúčastnil 15x MMM v Košicích, 11x mistro-
vství ČSSR a 12x startoval v zahraničí. V celkovém součtu se zúčastnil celkem 485 závodů, z 
toho 74x zvítězil, 81 x obsadil 2. místo a 61 x dosáhl na 3. místo. Za celkovou svou aktivní běžec-
kou činnost naběhal Slávek, jak je nazýván všemi v Chuchelné, více než 100 000 km. Se sportem 
se však nerozloučil ani ve svých pětašedesáti letech, kdy  se alespoň 1x v roce zúčastňuje okresní 
veteraniády na dráze 1500 m či 5 km chůze nebo běhu. Každoročně je spoluorganizátorem znovu 
obnoveného „Běhu okolím Chuchelné“

 Stanislav Duda je živým důkazem toho, že i ve vesnických podmínkách se lze poctivým 
přístupem a pílí stát reprezentantem.



46

Datum Místo Čas Umístění
1. 1972-07-02 Zemplínský maraton 2:34,19 hod. 3.místo
2. 1972-10-08 MMM Košice 2:35,55 hod. 46.místo
3. 1973-04-15 Pražský maraton 2:31,41 hod. 21.místo
4. 1973-05-13 Mistrovství ČSSR v maratonu - Otrokovice 2:33,59 hod. 16.místo
5. 1973-07-01 Zemplínský maraton 2:37,02 hod. 3.místo
6. 1973-10-07 MMM Košice 2:38,07 hod. 42.místo(7. Z ČSSR)
7. 1974-04-21 Pražský maraton 2:31,12 hod 23.místo
8. 1974-05-19 Mistrovství ČSSR v maratonu - Otrokovice 2:43,15 hod. 17.místo
9. 1974-06-01 Mez.Povážský maraton - Nové Mesto n. V. 2:34,31 hod. 3.místo
10. 1974-07-13 Mistrovství ČSSR v maratonu - Domažlice 2:36,52 hod. 13.místo
11. 1974-10-06 MMM Košice 2:32,04 hod. 13.místo
12. 1975-05-03 Pražský maraton - mistrovství ČR 2:27,13 hod. 15.místo
13. 1975-07-05 Zemplínský maraton 2:39,13 hod. 2.místo
14. 1975-08-02 Maraton SNP - Brezno- B.B. 2:33,13 hod. 3.místo
15. 1975-09-13 I.ročník Hanáckého maratonu 2:32,10 hod. 1.místo
16. 1975-10-05 MMM Košice - Mistrovství ČSSR 2:37,30 hod. 25.místo
17. 1975-05-25 Otrokovický maraton 2:27,29 hod. 3.místo
18. 1976-04-24 Pražský maraton 2:28,30 hod. 6.místo
19. 1976-06-12 ČSSR-NSR-Itálie-Francie - Otrokovice 2:39,46 hod. reprezentace ČSSR
20. 1976-07-03 Zemplínský maraton 2:44,02 hod. 6.místo
21. 1976-08-07 Maraton SNP o Dunajský pohár (soutěž 2:31,17 hod. 2.místo z ČSSR

družstev ČSSR-NSR-Maďarsko-Rumunsko)
22. 1976-08-21 Mistrovství ČSSR - Domažlice 2:27,40 hod. 13.místo
23. 1976-10-03 MMM Košice 2:41,06 hod. 50.místo (17.z ČSSR)
24. 1977-03-26 Jarní berlínský maraton 2:31,43 hod. 2.místo
25. 1977-05-08 Mistrovství ČSR - Praha 2:41,23 hod. 40.místo
26. 1977-06-11 Otrokovický maraton 2:50,03 hod. 18.místo
27. 1977-06-25 I.ročník Vírského maratonu 2:41,08 hod. 2.místo
28 1977-07-23 Domažlický maraton 2:35,38 hod. 8.místo
29. 1977-08-20 Mistrovství ČSSR - Bánská Bystrica 2:49,26 hod. 45.místo
30. 1977-09-10 III.ročník hanáckého maratonu 2:34,52 hod. 2.místo
31. 1977-10-02 MMM Košice 2:42,48 hod. 92.místo
32. 1977-10-15 Chřibský maraton 2:36,46 hod. 3.místo
33. 1978-04-02 Maraton osvobození - Ostrava 2:40,31 hod. 3.místo
34. 1978-08-05 Maraton SNP - Banská bystrica 2:55,06 hod.
35. 1978-09-16 Maraton pracujících - Ostrava 2:38,19 hod. 2.místo - 1.KP
36. 1978-10-29 Csepel maraton - Budapešť 2:54,06 hod.
37. 1979-04-29 Maraton osvobození - Ostrava 2:37,40 hod. 3.místo
38. 1979-07-21 Domažlický maraton 2:54,52 hod.
39. 1979-09-08 III.ročník Jesenického maratonu 3:27,00 hod. 1.místo
40. 1979-09-29 Maraton pracujích - Ostrava 2:50,43 hod. 19.místo
41. 1980-04-19 Maraton osvobození - Ostrava 2:41,00 hod. 3.místo
42. 1980-06-14 Zemplínský maraton 2:59,18 hod.
43. 1980-09-13 Jesenický maraton 3:14,00 hod. 2.místo
44. 1980-10-05 MMM Košice - Mistrovství ČSSR 2:45,00 hod.
45. 1981-06-13 Zemplínský maraton 2:54,16 hod. 6.místo
46. 1981-10-04 MMM Košice - Mistrovství ČSSR 3:06 - 3:08 hod.
47. 1982-06-05 Havlovický maraton 2:57,08 hod. 18.místo
48. 1982-06-13 Zemplínský maraton 2:56,12 hod. 12.místo
49. 1982-09-25 Maraton pracujících - Ostrava 3:00,19 hod.
50. 1982-10-02 MMM Košice 2:55,07 hod.
51. 1983-04-10 Maraton osvobození - Ostrava 2:55,50 hod.

Přehled ukončených klasických maratonů Stanislava Dudy.



47

52. 1983-06-26 Kysucký maraton - Čadca 3:15,55 hod.
53. 1983-10-02 MMM Košice 2:48,37 hod.
54. 1984-03-18 Jarní berlínský maraton 3:23,52 hod.
55. 1984-04-08 Maraton osvobození - Ostrava (s J.Bizoněm) 3:25,11 hod.
56. 1984-10-07 MMM Košice 2:57,06 hod.
57. 1985-03-17 Jarní berlínský maraton 3:18,39 hod.
58. 1985-08-10 Rajecký maraton 3:19,39 hod.
59. 1985-09-07 Maraton pracujích - Ostrava 2:56,45 hod.
60. 1985-10-06 MMM Košice 3:06,55 hod.
61. 1985-11-02 Pražská Stromovka 2:52,45 hod.
62. 1985-11-24 Podzimní berlínský maraton 2:55,12 hod. 2.místo V35
63. 1986-03-08 Jarní berlínský maraton 3:27,56 hod.
64. 1986-04-19 Podvihorlatský maraton - Michalovce 3:09,43 hod.
65. 1986-06-28 Kysucký maraton - Čadca 3:21,12 hod.
66. 1986-08-23 Považskobystrický maraton 2:58,04 hod.
67. 1986-09-07 Šumperský maraton 3:05,34 hod.
68. 1986-09-27 Maraton pracujících - Ostrava 3:06,13 hod.
69. 1986-10-05 MMM Košice 3:05,35 hod.
70. 1986-11-23 Berlínský podzimní maraton 3:16,08 hod.
71. 1987-03-21 Jarní berlínský maraton 3:18,52 hod.
72. 1987-04-19 Podvihorlatský maraton - Michalovce 3:07,55 hod.
73. 1987-05-18 Maraton Slezanů - Wroclav -PLR 2:54,33 hod.
74. 1987-05-31 Zemplínský maraton 3:05,54 hod.
75. 1987-06-20 Kysucký maraton - Čadca 3:21,03 hod.
76. 1987-08-08 Rajecký maraton 3:22,23 hod.
77. 1987-08-29 Maraton přátelství - Brno 3:29,52 hod.
78. 1987-09-06 Šumperský maraton 3:16,25 hod.
79. 1987-09-19 Ostravský maraton 3:12,33 hod.
80. 1987-10-04 MMM Košice 3:09,56 hod
81. 1987-10-31 Maraton v Lengenfeldu  - NDR 3:39,39 hod.
82. 1988-04-23 Mistrovství ČSR - Otrokovice 3:24,55 hod.
83. 1988-06-04 Lašský maraton 3:34,57 hod. 3.místo V40
84. 1988-06-11 Kysucký maraton - Čadca 3:18,59 hod.
85. 1988-07-09 Mistrovství ČSSR - Nové Město 3:26,18 hod.
86. 1988-09-11 Šumperský maraton 3:29,31 hod.
87. 1988-09-17 Ostravský maraton 3:20,19 hod.
88. 1988-10-02 MMM Košice 3:20,40 hod.
89. 1988-10-22 Pražský maraton 3:21,14 hod.
90. 1988-10-30 Malokarpatský maraton - Trnava 3:12,27 hod.
91. 1989-03-18 Jarní berlínský maraton asi 3:23,00 hod.
92. 1989-04-02 II.Lašský maraton - Frýdek-Místek 3:15,38 hod.
93. 1989-04-08 I.Turčianský maraton slobody - Žabokreky 3:34,00 hod.
94. 1989-04-29 Povážský maraton - Nové Město n.Váhom 3:20,13 hod.
95. 1989-05-09 Maraton osvobození - Přísnotice 3:19,51 hod.
96. 1989-06-10 Kysucký maraton - Čadca 3:26,11 hod.
97. 1989-06-24 Maraton Machová 3:44,05 hod.
98. 1989-09-02 Otrokovický maraton 3:22,01 hod.
99. 1989-09-16 Ostravský maraton 3:17,44 hod.
100. 1989-10-01 Maraton v Západním Berlíně - 14700 3:22,01 hod. 4708.místo
101. 1989-10-28 Malokarpatský maraton - Trnava 3:27,45 hod.
102. 1990-04-21 Ostravský maraton pod 3:30,00 hod.
103. 1990-05-20 Hansenmaraton - Hamburk - Německo 3:48,09 hod.



48

1924 1.6.

8.6.

9.6.

24.8.

30.11.

utkání o pět minut dříve za drtivého náporu domácích.
1925

1.5.

1.4.

1.5.

30.5.

7.6.
2.9.

18.10.

1926

21.2. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezská Ostrava
Toto utkání překazilo na poslední chvíli nepříznivé počasí, sněhová vánice.

18.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezská Ostrava rez.  1:3
16.5. SK Slezská Ostrava rez. - SKH Slezan Chuchelná  9:0  

Utkání se odehráno v Ostravě "Na Kamenci". Výsledek nebyl tak krutý, bereme - li v 
úvahu referát z novin, kdy se domácí předháněli v zahazování vyložených příležitosti.
SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře  2:0
SK Kravaře - SKH Slezan Chuchelná  6:1

10.10. SKH Slezan Chuchelná - DSV Kuchelná  2:2
Toto vzájemné utkání bylo odehráno na ukončení sezóny.

1927 31.1. SŽF rozhodla o povinné účasti všech registrovaných klubů v mistrovských 
soutěžích. Slezan byl zařazen do II.třídy, okrsku "B" SŽF a obsadil 5.místo.
V této skupině hrála ještě tato družstva:SK Dolní Benešov, SK Hlučín, SK Kraravaře,
SK Unie Kateřinky, SK Slavia Kateřinky, SK Slezan Opava, SK Slavia Malé Hoštice, 
SK Slezák Svinov. Některé zápasy se však neodehrály, protože mužstva vzdávala 
svá utkání ve prospěch soupeřů.

3.4. SK Slezan Opava - SKH Slezan Chuchelná  7:1
21.8. pohárová XI. DSV Troppau - SKH Slezan Chuchelná  6:1
2.10. V Kravařích, na hřišti německého klubu "Na aleji" byl odehrán II.ročník "O pohár 

zemského prezidenta Šrámka za účasti SK Kravaře, SK Dolní Benešov, SKH Slezanu
Chuchelná a SK Hlučín, který turnaj vyhrál.

1928 Slezan byl v tomto roce zařazen do II.třídy SŽF, sk.A
Konečná tabulka :

1. SK Štěpánkovice 14 bodů

SK Hlučín - SKH Slezan Chuchelná  4:2
Chuchelná si stěžovala u SŽF na surovou hru domácích.Stížnost byla zamítnutá.
V Chuchelné se konal sportovní den. Slezan hrál v předzápase s SK Unií Kateřinky,
kterou porazil 3:2. Po zápase byla hráčům předána pěkná cena, kterou věnovali strážní
zaměstnanci v Chuchelné, kapitánovi byla předána kytice růží. Hlavní zápas pak odehrál

dva dostala z ofsajdové pozice , neboť soudce pravidlům vůbec nerozuměl.

Hosté se ujali vedení ve 20.minutě I.poločase. Domácí vyrovnali až ve 30.
minutě II.poločase po rohovém kopu vlastní brankou hostů. Rozhodčí ukončil

byla rozlosována, nikoliv však rozehrána.
Slezan poprvé zařazen do mistrovských soutěží, a to do III.třídy SŽF. Soutěž 

Fotbalisté Slezanu se zúčastnili na turnaji v Kravařích, na Mezivodkách.
Hrála zde ještě SK Slezská Ostrava, SK Ostravská Slavia, SK Hlučín,
SK Unie Kateřinky, SK Slavia Kateřinky a SK Kravaře. Turnaj vyhrála 
SK Ostravská Slavia, která vyřadila v I.kole  SKH Slezan Chuchelná 2:0.
SKH Slezan Chuchelná - DJK Krawarn  1:1

SK Moravan Přívoz s SK Slezanem Opava. Zápas skončil 4:4 a losem byla krásná cena

Hlučínští hráli o deseti hráčích.
SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře dorost

Výsledky SKH Slezanu Chuchelná 1923-1935

Na valné hromadě SFŽ byl v březnu potvrzen předběžný návrh na uspořádání
mistrovských soutěží roku 1925. Do II.třídy pátého okrsku opavsko-hlučínského

I.mužstvo SKH Slezan Chuchelná zavítalo do Kopřivnice.

byl zařazen SK Kravaře, SK Hlučín, Slavia Kateřinky, Unie  Kateřinky, Slezan
Opava,Slezák Svinov a SKH Slezan Chuchelná,která však nebyla členem ČSAF.
Řádným členem ČSAF se Slezan stal v polovině května.

Hostém se ujali vedení po počátečním tlaku domácích, kteří však do konce I.poločasu
vyrovnali. Vítězná branka domácícch padla až v závěru utkání.
SKH Slezan Chuchelná požádal SŽF o povolení hrát přátelská utkání. Žádosti
bylo vyhověno.
SKH Slezan Chuchelná  - SK Slavia Michálkovice  2:3

DJK Krawarn - SKH Slezan Chuchelná  2:1

Zápasu předcházel slavnostní úvod, kdy obě mužstva doprovázela na hřiště venkovská
hudba. I když se nedostavil svazový rozhodčí a pískal soudce z lidu, utkání se vydařilo.
SKH Slezan Chuchelná  - SV Racibor 03  3:2
V přestávce tohoto mezinárodního utkání koncertovala na hřišti hudba a večer v hostinci
u Postulků se konal taneční večírek.

V předzápase porazili dorostenci Unie dorostence z Chuchelné 1:0.
SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín  1:1

Utkání bylo hráno na neregulérním hřišti za neustálé převahy Unie, která k tomuto zápasu
nastoupila se šesti náhradníky a náhradním brankářem. První gól si Unie dala vlastní, druhé

Výsledek neuveden. Z komentáře vyplývalo, že vyhráli domácí dorostenci.

SKH Slezan Chuchelná - SK Unie Kateřinky 3:2 

předána hráčům SK Slezanu Opava.



49

1924 1.6.

8.6.

9.6.

24.8.

30.11.

utkání o pět minut dříve za drtivého náporu domácích.
1925

1.5.

1.4.

1.5.

30.5.

7.6.
2.9.

18.10.

1926

21.2. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezská Ostrava
Toto utkání překazilo na poslední chvíli nepříznivé počasí, sněhová vánice.

18.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezská Ostrava rez.  1:3
16.5. SK Slezská Ostrava rez. - SKH Slezan Chuchelná  9:0  

Utkání se odehráno v Ostravě "Na Kamenci". Výsledek nebyl tak krutý, bereme - li v 
úvahu referát z novin, kdy se domácí předháněli v zahazování vyložených příležitosti.
SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře  2:0
SK Kravaře - SKH Slezan Chuchelná  6:1

10.10. SKH Slezan Chuchelná - DSV Kuchelná  2:2
Toto vzájemné utkání bylo odehráno na ukončení sezóny.

1927 31.1. SŽF rozhodla o povinné účasti všech registrovaných klubů v mistrovských 
soutěžích. Slezan byl zařazen do II.třídy, okrsku "B" SŽF a obsadil 5.místo.
V této skupině hrála ještě tato družstva:SK Dolní Benešov, SK Hlučín, SK Kraravaře,
SK Unie Kateřinky, SK Slavia Kateřinky, SK Slezan Opava, SK Slavia Malé Hoštice, 
SK Slezák Svinov. Některé zápasy se však neodehrály, protože mužstva vzdávala 
svá utkání ve prospěch soupeřů.

3.4. SK Slezan Opava - SKH Slezan Chuchelná  7:1
21.8. pohárová XI. DSV Troppau - SKH Slezan Chuchelná  6:1
2.10. V Kravařích, na hřišti německého klubu "Na aleji" byl odehrán II.ročník "O pohár 

zemského prezidenta Šrámka za účasti SK Kravaře, SK Dolní Benešov, SKH Slezanu
Chuchelná a SK Hlučín, který turnaj vyhrál.

1928 Slezan byl v tomto roce zařazen do II.třídy SŽF, sk.A
Konečná tabulka :

1. SK Štěpánkovice 14 bodů

SK Hlučín - SKH Slezan Chuchelná  4:2
Chuchelná si stěžovala u SŽF na surovou hru domácích.Stížnost byla zamítnutá.
V Chuchelné se konal sportovní den. Slezan hrál v předzápase s SK Unií Kateřinky,
kterou porazil 3:2. Po zápase byla hráčům předána pěkná cena, kterou věnovali strážní
zaměstnanci v Chuchelné, kapitánovi byla předána kytice růží. Hlavní zápas pak odehrál

dva dostala z ofsajdové pozice , neboť soudce pravidlům vůbec nerozuměl.

Hosté se ujali vedení ve 20.minutě I.poločase. Domácí vyrovnali až ve 30.
minutě II.poločase po rohovém kopu vlastní brankou hostů. Rozhodčí ukončil

byla rozlosována, nikoliv však rozehrána.
Slezan poprvé zařazen do mistrovských soutěží, a to do III.třídy SŽF. Soutěž 

Fotbalisté Slezanu se zúčastnili na turnaji v Kravařích, na Mezivodkách.
Hrála zde ještě SK Slezská Ostrava, SK Ostravská Slavia, SK Hlučín,
SK Unie Kateřinky, SK Slavia Kateřinky a SK Kravaře. Turnaj vyhrála 
SK Ostravská Slavia, která vyřadila v I.kole  SKH Slezan Chuchelná 2:0.
SKH Slezan Chuchelná - DJK Krawarn  1:1

SK Moravan Přívoz s SK Slezanem Opava. Zápas skončil 4:4 a losem byla krásná cena

Hlučínští hráli o deseti hráčích.
SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře dorost

Výsledky SKH Slezanu Chuchelná 1923-1935

Na valné hromadě SFŽ byl v březnu potvrzen předběžný návrh na uspořádání
mistrovských soutěží roku 1925. Do II.třídy pátého okrsku opavsko-hlučínského

I.mužstvo SKH Slezan Chuchelná zavítalo do Kopřivnice.

byl zařazen SK Kravaře, SK Hlučín, Slavia Kateřinky, Unie  Kateřinky, Slezan
Opava,Slezák Svinov a SKH Slezan Chuchelná,která však nebyla členem ČSAF.
Řádným členem ČSAF se Slezan stal v polovině května.

Hostém se ujali vedení po počátečním tlaku domácích, kteří však do konce I.poločasu
vyrovnali. Vítězná branka domácícch padla až v závěru utkání.
SKH Slezan Chuchelná požádal SŽF o povolení hrát přátelská utkání. Žádosti
bylo vyhověno.
SKH Slezan Chuchelná  - SK Slavia Michálkovice  2:3

DJK Krawarn - SKH Slezan Chuchelná  2:1

Zápasu předcházel slavnostní úvod, kdy obě mužstva doprovázela na hřiště venkovská
hudba. I když se nedostavil svazový rozhodčí a pískal soudce z lidu, utkání se vydařilo.
SKH Slezan Chuchelná  - SV Racibor 03  3:2
V přestávce tohoto mezinárodního utkání koncertovala na hřišti hudba a večer v hostinci
u Postulků se konal taneční večírek.

V předzápase porazili dorostenci Unie dorostence z Chuchelné 1:0.
SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín  1:1

Utkání bylo hráno na neregulérním hřišti za neustálé převahy Unie, která k tomuto zápasu
nastoupila se šesti náhradníky a náhradním brankářem. První gól si Unie dala vlastní, druhé

Výsledek neuveden. Z komentáře vyplývalo, že vyhráli domácí dorostenci.

SKH Slezan Chuchelná - SK Unie Kateřinky 3:2 

předána hráčům SK Slezanu Opava.

2. SKH Slezan Chuchelná 10
3. SK Hlučín 8
4. SK Slezák Svinov 8
5. SK Unie Kateřinky 2
6. SK Slavia Malé Hoštice 0
7. SK Dolní Benešov 0
8. SK Kravaře 0

2.9.

dluhu vůči SŽF.
1929 27.1.

1930

10.8.

7.9.

14.9.

1931 SKH Slezan Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského okresu.

12.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Třebovice 5:3
1.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín 2:4
3.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 0:3

19.5. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 2:1
4.6. SK Slezan Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 1:0

14.6. SK Slezák Svinov - SKH Slezan Chuchelná 2:1

Přátelská utkání :
6.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 5:2

19.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Opava II. 4:2
10.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezan Kateřinky 1:1
14.5. SK Dolní Benešov - SKH Slezan Chuchelná 2:2
26.5. Kicker SC Ratiborz - SKH Slezan Chuchelná 2:0
2.8. SKH Slezan Chuchelná - SK Heneberky 4:1
6.9. Germania Krzanowitz - SKH Slezan Chuchelná 2:0

4.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 3:2
11.10. SKH Slezan Chuchelná - AFK Troppau 3:8
18.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 6:4
25.10. SKH Slezan Chuchelná - DJK Forward Ratiborz 4:5
8.11. SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná 8:0

14.6.

21.6.

19.7.

16.8.

23.8.

13.9.
s SK Štěpánkovicemi 0:0 postoupil SKH Slezan Chuchelná do finále. Utkání SK Kobeřice-
SKH Slezan Chuchelná se pro tmu nedohrálo.  Zápas se dohrával 20.9., a to 15. minut

turnaje se zúčastnila družstva SK Kobeřice, SK Dolní Benešov, Omladina Dolní Benešov
a SKH Slezan Chuchelná, který v turnaji zvítězil.
V Dolním Benešově se konal turnaj u příležitosti 40.let trvání podniku za účasti čtyř
mužstev o hlavní cenu - vlajku. SKH Slezan Chuchelná porazil SK Kobeřice 1:0, 
SK Kravaře 1:0 a ve finále podlehl Omladině Dolní Benešov 2:0
V Chuchelné se uskutečnila sportovní slavnost, jejímž vyvrcholením bylo přátelské utkání
SKH Slezan Chuchelná - Odra Přívoz 2:1.
V Bělé se konala sportovní slavnost čtyř klubů, kde hlavní cenu, vlajku získalo družstvo
SKH Slezanu Chuchelná.
Ve Štěpánkovicích se konala sportovní slavnost za účasti šesti fotbalovýc družstev
vylučovacím způsobem. Po vítězství SKH Slezanu Chuchelná nad SK Kravaře 1:0 hrál
Slezan s Omladinou Dolní Benešov 0:1 a byl z dalších bojů vyřazen.
V Bolaticích se konal fotbalový turnaj. Po vítězství 1:0 nad SK Dolní Benešov a remízou

Pro nezaplacení dluhu bylo na valné hromadě SŽF rozhodnuto škrtnout SKH Slezan
Chuchelná z řad členů ČSAF.
V květnu uhradil SKH Slezan Chuchelná svůj dluh vůči SŽF  mohl hrát zápasy.
Jelikož mistrovská soutěž již byla rozehrána, Slezan hrál v tomto roce jen turnaje a 
přátelská utkání.
V srpnu požádalo vedení SKH Slezanu Chuchelná místní zastupitelstvo o přidělení
pozemku pro vybudování vlastního hřiště.
SK Kobeřice uspořádaly svou I.sportovní slavnost za účasti devíti mužstev na dvou
hřištích. SKH Slezan Chuchelná narazil v I.kole na Slavii Opava, která nakonec turnaj
vyhrála a prohrál 2:0.

V Hlučíně byl odehrán IV.ročník "O pohár zemského prezidenta Šrámka" za účasti pěti
mužstev. SKH Slezan Chuchelná hrál s Kobeřicemi,  losem postoupily Kobeřice. Vítězem
se staly SK Štěpánkovice.
V Bolaticích se konala sportovní slavnost o putovní pohár. SKH Slezan Chuchelná porazil
SK Štěpánkovice 2:1 a ve finále remizoval s SK Dolní Benešov 1:1. Losem zvítězil
SK Dolní Benešov.

Sportovní sekce "Matice osvěty lidové" v Píšti otevřela hřiště "U pily". Propagačního

Již v průběhu roku byla Slezanu Chuchelná zastavená činnost pro nezaplacení

Soutěž nebyla opětovně dohrána, neboť většina klubů vyla ve velké finanční tísni.
V Chuchelné se uskutečnil pohárový turnaj, který vyhrál SK Štěpánkovice. Domácí
se však příliš nevyznamenali, hráči Pavel a Max Langrové a Postulka za nepřístojnosti
obdrželi od trestní komise SŽF tresty ve výši půlročního zastavení činnosti.
V Hlučíně byl odehrán III.ročník turnaje "O pohár zemského prezidenta Šrámka " za
účasti Slezanu Chuchelná, SK Štěpánkovice, SK Dolní Benešov a vítěze SK Hlučín.
Hráči Štěpánkovic  podali protest, kterému SŽF nevyhověla. Hlučín měl zastavenou
činnost, výsledky nebyly hlášeni a řídili je soudci z lidu.



50

2. SKH Slezan Chuchelná 10
3. SK Hlučín 8
4. SK Slezák Svinov 8
5. SK Unie Kateřinky 2
6. SK Slavia Malé Hoštice 0
7. SK Dolní Benešov 0
8. SK Kravaře 0

2.9.

dluhu vůči SŽF.
1929 27.1.

1930

10.8.

7.9.

14.9.

1931 SKH Slezan Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského okresu.

12.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Třebovice 5:3
1.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín 2:4
3.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 0:3

19.5. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 2:1
4.6. SK Slezan Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 1:0

14.6. SK Slezák Svinov - SKH Slezan Chuchelná 2:1

Přátelská utkání :
6.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 5:2

19.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Opava II. 4:2
10.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezan Kateřinky 1:1
14.5. SK Dolní Benešov - SKH Slezan Chuchelná 2:2
26.5. Kicker SC Ratiborz - SKH Slezan Chuchelná 2:0
2.8. SKH Slezan Chuchelná - SK Heneberky 4:1
6.9. Germania Krzanowitz - SKH Slezan Chuchelná 2:0

4.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 3:2
11.10. SKH Slezan Chuchelná - AFK Troppau 3:8
18.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 6:4
25.10. SKH Slezan Chuchelná - DJK Forward Ratiborz 4:5
8.11. SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná 8:0

14.6.

21.6.

19.7.

16.8.

23.8.

13.9.
s SK Štěpánkovicemi 0:0 postoupil SKH Slezan Chuchelná do finále. Utkání SK Kobeřice-
SKH Slezan Chuchelná se pro tmu nedohrálo.  Zápas se dohrával 20.9., a to 15. minut

turnaje se zúčastnila družstva SK Kobeřice, SK Dolní Benešov, Omladina Dolní Benešov
a SKH Slezan Chuchelná, který v turnaji zvítězil.
V Dolním Benešově se konal turnaj u příležitosti 40.let trvání podniku za účasti čtyř
mužstev o hlavní cenu - vlajku. SKH Slezan Chuchelná porazil SK Kobeřice 1:0, 
SK Kravaře 1:0 a ve finále podlehl Omladině Dolní Benešov 2:0
V Chuchelné se uskutečnila sportovní slavnost, jejímž vyvrcholením bylo přátelské utkání
SKH Slezan Chuchelná - Odra Přívoz 2:1.
V Bělé se konala sportovní slavnost čtyř klubů, kde hlavní cenu, vlajku získalo družstvo
SKH Slezanu Chuchelná.
Ve Štěpánkovicích se konala sportovní slavnost za účasti šesti fotbalovýc družstev
vylučovacím způsobem. Po vítězství SKH Slezanu Chuchelná nad SK Kravaře 1:0 hrál
Slezan s Omladinou Dolní Benešov 0:1 a byl z dalších bojů vyřazen.
V Bolaticích se konal fotbalový turnaj. Po vítězství 1:0 nad SK Dolní Benešov a remízou

Pro nezaplacení dluhu bylo na valné hromadě SŽF rozhodnuto škrtnout SKH Slezan
Chuchelná z řad členů ČSAF.
V květnu uhradil SKH Slezan Chuchelná svůj dluh vůči SŽF  mohl hrát zápasy.
Jelikož mistrovská soutěž již byla rozehrána, Slezan hrál v tomto roce jen turnaje a 
přátelská utkání.
V srpnu požádalo vedení SKH Slezanu Chuchelná místní zastupitelstvo o přidělení
pozemku pro vybudování vlastního hřiště.
SK Kobeřice uspořádaly svou I.sportovní slavnost za účasti devíti mužstev na dvou
hřištích. SKH Slezan Chuchelná narazil v I.kole na Slavii Opava, která nakonec turnaj
vyhrála a prohrál 2:0.

V Hlučíně byl odehrán IV.ročník "O pohár zemského prezidenta Šrámka" za účasti pěti
mužstev. SKH Slezan Chuchelná hrál s Kobeřicemi,  losem postoupily Kobeřice. Vítězem
se staly SK Štěpánkovice.
V Bolaticích se konala sportovní slavnost o putovní pohár. SKH Slezan Chuchelná porazil
SK Štěpánkovice 2:1 a ve finále remizoval s SK Dolní Benešov 1:1. Losem zvítězil
SK Dolní Benešov.

Sportovní sekce "Matice osvěty lidové" v Píšti otevřela hřiště "U pily". Propagačního

Již v průběhu roku byla Slezanu Chuchelná zastavená činnost pro nezaplacení

Soutěž nebyla opětovně dohrána, neboť většina klubů vyla ve velké finanční tísni.
V Chuchelné se uskutečnil pohárový turnaj, který vyhrál SK Štěpánkovice. Domácí
se však příliš nevyznamenali, hráči Pavel a Max Langrové a Postulka za nepřístojnosti
obdrželi od trestní komise SŽF tresty ve výši půlročního zastavení činnosti.
V Hlučíně byl odehrán III.ročník turnaje "O pohár zemského prezidenta Šrámka " za
účasti Slezanu Chuchelná, SK Štěpánkovice, SK Dolní Benešov a vítěze SK Hlučín.
Hráči Štěpánkovic  podali protest, kterému SŽF nevyhověla. Hlučín měl zastavenou
činnost, výsledky nebyly hlášeni a řídili je soudci z lidu.



51

2. SKH Slezan Chuchelná 10
3. SK Hlučín 8
4. SK Slezák Svinov 8
5. SK Unie Kateřinky 2
6. SK Slavia Malé Hoštice 0
7. SK Dolní Benešov 0
8. SK Kravaře 0

2.9.

dluhu vůči SŽF.
1929 27.1.

1930

10.8.

7.9.

14.9.

1931 SKH Slezan Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského okresu.

12.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Třebovice 5:3
1.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín 2:4
3.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 0:3

19.5. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 2:1
4.6. SK Slezan Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 1:0

14.6. SK Slezák Svinov - SKH Slezan Chuchelná 2:1

Přátelská utkání :
6.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 5:2

19.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Opava II. 4:2
10.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Slezan Kateřinky 1:1
14.5. SK Dolní Benešov - SKH Slezan Chuchelná 2:2
26.5. Kicker SC Ratiborz - SKH Slezan Chuchelná 2:0
2.8. SKH Slezan Chuchelná - SK Heneberky 4:1
6.9. Germania Krzanowitz - SKH Slezan Chuchelná 2:0

4.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 3:2
11.10. SKH Slezan Chuchelná - AFK Troppau 3:8
18.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 6:4
25.10. SKH Slezan Chuchelná - DJK Forward Ratiborz 4:5
8.11. SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná 8:0

14.6.

21.6.

19.7.

16.8.

23.8.

13.9.
s SK Štěpánkovicemi 0:0 postoupil SKH Slezan Chuchelná do finále. Utkání SK Kobeřice-
SKH Slezan Chuchelná se pro tmu nedohrálo.  Zápas se dohrával 20.9., a to 15. minut

turnaje se zúčastnila družstva SK Kobeřice, SK Dolní Benešov, Omladina Dolní Benešov
a SKH Slezan Chuchelná, který v turnaji zvítězil.
V Dolním Benešově se konal turnaj u příležitosti 40.let trvání podniku za účasti čtyř
mužstev o hlavní cenu - vlajku. SKH Slezan Chuchelná porazil SK Kobeřice 1:0, 
SK Kravaře 1:0 a ve finále podlehl Omladině Dolní Benešov 2:0
V Chuchelné se uskutečnila sportovní slavnost, jejímž vyvrcholením bylo přátelské utkání
SKH Slezan Chuchelná - Odra Přívoz 2:1.
V Bělé se konala sportovní slavnost čtyř klubů, kde hlavní cenu, vlajku získalo družstvo
SKH Slezanu Chuchelná.
Ve Štěpánkovicích se konala sportovní slavnost za účasti šesti fotbalovýc družstev
vylučovacím způsobem. Po vítězství SKH Slezanu Chuchelná nad SK Kravaře 1:0 hrál
Slezan s Omladinou Dolní Benešov 0:1 a byl z dalších bojů vyřazen.
V Bolaticích se konal fotbalový turnaj. Po vítězství 1:0 nad SK Dolní Benešov a remízou

Pro nezaplacení dluhu bylo na valné hromadě SŽF rozhodnuto škrtnout SKH Slezan
Chuchelná z řad členů ČSAF.
V květnu uhradil SKH Slezan Chuchelná svůj dluh vůči SŽF  mohl hrát zápasy.
Jelikož mistrovská soutěž již byla rozehrána, Slezan hrál v tomto roce jen turnaje a 
přátelská utkání.
V srpnu požádalo vedení SKH Slezanu Chuchelná místní zastupitelstvo o přidělení
pozemku pro vybudování vlastního hřiště.
SK Kobeřice uspořádaly svou I.sportovní slavnost za účasti devíti mužstev na dvou
hřištích. SKH Slezan Chuchelná narazil v I.kole na Slavii Opava, která nakonec turnaj
vyhrála a prohrál 2:0.

V Hlučíně byl odehrán IV.ročník "O pohár zemského prezidenta Šrámka" za účasti pěti
mužstev. SKH Slezan Chuchelná hrál s Kobeřicemi,  losem postoupily Kobeřice. Vítězem
se staly SK Štěpánkovice.
V Bolaticích se konala sportovní slavnost o putovní pohár. SKH Slezan Chuchelná porazil
SK Štěpánkovice 2:1 a ve finále remizoval s SK Dolní Benešov 1:1. Losem zvítězil
SK Dolní Benešov.

Sportovní sekce "Matice osvěty lidové" v Píšti otevřela hřiště "U pily". Propagačního

Již v průběhu roku byla Slezanu Chuchelná zastavená činnost pro nezaplacení

Soutěž nebyla opětovně dohrána, neboť většina klubů vyla ve velké finanční tísni.
V Chuchelné se uskutečnil pohárový turnaj, který vyhrál SK Štěpánkovice. Domácí
se však příliš nevyznamenali, hráči Pavel a Max Langrové a Postulka za nepřístojnosti
obdrželi od trestní komise SŽF tresty ve výši půlročního zastavení činnosti.
V Hlučíně byl odehrán III.ročník turnaje "O pohár zemského prezidenta Šrámka " za
účasti Slezanu Chuchelná, SK Štěpánkovice, SK Dolní Benešov a vítěze SK Hlučín.
Hráči Štěpánkovic  podali protest, kterému SŽF nevyhověla. Hlučín měl zastavenou
činnost, výsledky nebyly hlášeni a řídili je soudci z lidu.

1932

10.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 3:3
17.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 8:0
24.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Kobeřice 4:2
8.5. SK Slavia Michálkovice - SKH Slezan Chuchelná 10:1

15.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Odra Přívoz 1:5
22.5. SKH Slezán Chuchelná - SK Slezák Svinov 1:2

V tomto utkání uhodil hráč Chuchelné Pavel Langer hráče soupeře 
rohovým praporkem a vyvolal tím hromadnou rvačku hráčů a diváků. 

29.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 3:3
V jarní části mistrovské soutěže SKH Slezan Chuchelná obsadil 7.místo.

22.8. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 0:1
18.9. SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná 4:1
25.9. SK Frýdek Místek - SKH Slezan Chuchelná 5:1
9.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Opava 1:7

16.10. SK Slezan Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 3:0
(hosté se k utkání nedostavili a prohráli kontumačně)

21.3. SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín 12:0
26.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 4:5
18.6. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 3:1

Konečná tabulka PHK
1. SK Dolní Benešov 10 bodů
2. SKH Slezan Chuchelná 7 bodů
3. SK Kravaře 7 bodů
4. SK Štěpánkovice 7 bodů
5. SK Bolatice 5 bodů
6. SK Kobeřice 5 bodů
7. SK Hlučín 1 bod

19.6.

26.6.

SK Hlučín 1:0.
3.7.

31.7. SKH Slezan Chuchelná se stal vítězem odpoledního turnaje na sportovní slavnosti

1. SKH Slezan Chuchelná 2:1 4 body
2. SK Dolní Benešov 4:1 4 body
3. SK Heneberky 2:2 3 body
4. SK Hlučín 1:5 1 bod

SKH Slezan Chuchelná,při rovnosti bodů, získal krásný stříbrný pohár do svého držení,

1.11. V Chuchelné hrálo jedno z nejlepších mužstev z Ostravska - SK Hrušov. O utkání bylo

1933 Na jaře se v mistrovských utkáních Slezanu nedařilo a tým pokračoval ve slabých
výkonech z roku 1932.
V novém ročníku 1933/1934 byla rozlosována i dorostenecká mistrovská soutěž za 
účasti Kravař, Bolatic, Štěpánkovic, Chuchelné, JHB Dolní Benešov, Kobeřic,
Slavie Třebovice a Slezanu Opava.

Konečná tabulka ( II.třída SŽF 1932-1933 )
1. Meteor Vratimov 20 17   1   1 89:23 35 bodů
2. Frýdlant 20 14   1   5 55:25 29 bodů
3. Beskyd Frenštát 20 14   1   5 63:29 29 bodů
4. Slezan Kateřinky 20   9   4   7 47:29 22 bodů
5. Slezák Svinov 20   8   3   9 43:42 19 bodů
6. Frýdek Místek 20   9   1  10 58:63 19 bodů
7. Štěpánkovice 20   9   1  10 34:42 19 bodů
8. Slavia Opava 20   8   1  11 35:41 17 bodů
9. Odra Přívoz 20   8   0  12 30:39 16 bodů

10. Bolatice 20   6   0  14 38:67 12 bodů
11. Slezan Chuchelná 20   1   0  19 12:88 2 body

Samozřejmě Slezan neminul spravedlivý trest, který vyřkla SŽF.

systémem podzim - jaro dvoukolovým způsobem.SKH Slezan Chuchelná byl zařazen
Na podzim tohoto roku došlo ve struktuře SŽF k reorganizaci. Poprvém se hrálo 

do II.třídy SŽF, kde hrálo jedenáct mužstev.

Z iniciativy předsedy SK Kravaře Ludvíka Mašláně vznikla soutěž "Pohár hlučínských
klubů" (PHK).

SKH Slezan Chuchelná při rovnosti bodů s SK Dolní Benešov.

v Kravařích o putovní pohár SK Kravaře:

když se na jeho stranu přiklonil los. Na poměr skóre nebyl brán zřetel.

na Hlučínsku velký zájem. Výsledek tohoto zápasu bohužel není znám.

MOL uspořádala v Píšti sportovní slavnost. SKH Slezan Chuchelná postupně porazil
SK Bohuslavice 2:0, v semifinále SK Kravaře 1:0 a ve finále SK Hlučín 1:0.
SK Bolatice uspořádaly v rámci své sportovní slavnosti fotbalový turnaj. SKH Slezan
Chuchelná porazil postupně SK Heneberky 2:1, pak SK Bolatice 1:0 a ve finále

V Bolaticích se uskutečnil III.ročník turnaje o sošku SK Bolatice, který vyhrál losem

zápasu. V poslední minutě utkání dali fotbalisté Kobeřic branku a zvítězili 1:0, tím získali
pohár pro sebe.

Mistrovská soutěž SŽF byla v jarní části hrána jednokolově. SKH Slezan Chuchelná 
hrál v tomto roce ve II.třídě SŽF.



52

1932

10.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 3:3
17.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 8:0
24.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Kobeřice 4:2
8.5. SK Slavia Michálkovice - SKH Slezan Chuchelná 10:1

15.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Odra Přívoz 1:5
22.5. SKH Slezán Chuchelná - SK Slezák Svinov 1:2

V tomto utkání uhodil hráč Chuchelné Pavel Langer hráče soupeře 
rohovým praporkem a vyvolal tím hromadnou rvačku hráčů a diváků. 

29.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 3:3
V jarní části mistrovské soutěže SKH Slezan Chuchelná obsadil 7.místo.

22.8. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 0:1
18.9. SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná 4:1
25.9. SK Frýdek Místek - SKH Slezan Chuchelná 5:1
9.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Slavia Opava 1:7

16.10. SK Slezan Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 3:0
(hosté se k utkání nedostavili a prohráli kontumačně)

21.3. SKH Slezan Chuchelná - SK Hlučín 12:0
26.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 4:5
18.6. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 3:1

Konečná tabulka PHK
1. SK Dolní Benešov 10 bodů
2. SKH Slezan Chuchelná 7 bodů
3. SK Kravaře 7 bodů
4. SK Štěpánkovice 7 bodů
5. SK Bolatice 5 bodů
6. SK Kobeřice 5 bodů
7. SK Hlučín 1 bod

19.6.

26.6.

SK Hlučín 1:0.
3.7.

31.7. SKH Slezan Chuchelná se stal vítězem odpoledního turnaje na sportovní slavnosti

1. SKH Slezan Chuchelná 2:1 4 body
2. SK Dolní Benešov 4:1 4 body
3. SK Heneberky 2:2 3 body
4. SK Hlučín 1:5 1 bod

SKH Slezan Chuchelná,při rovnosti bodů, získal krásný stříbrný pohár do svého držení,

1.11. V Chuchelné hrálo jedno z nejlepších mužstev z Ostravska - SK Hrušov. O utkání bylo

1933 Na jaře se v mistrovských utkáních Slezanu nedařilo a tým pokračoval ve slabých
výkonech z roku 1932.
V novém ročníku 1933/1934 byla rozlosována i dorostenecká mistrovská soutěž za 
účasti Kravař, Bolatic, Štěpánkovic, Chuchelné, JHB Dolní Benešov, Kobeřic,
Slavie Třebovice a Slezanu Opava.

Konečná tabulka ( II.třída SŽF 1932-1933 )
1. Meteor Vratimov 20 17   1   1 89:23 35 bodů
2. Frýdlant 20 14   1   5 55:25 29 bodů
3. Beskyd Frenštát 20 14   1   5 63:29 29 bodů
4. Slezan Kateřinky 20   9   4   7 47:29 22 bodů
5. Slezák Svinov 20   8   3   9 43:42 19 bodů
6. Frýdek Místek 20   9   1  10 58:63 19 bodů
7. Štěpánkovice 20   9   1  10 34:42 19 bodů
8. Slavia Opava 20   8   1  11 35:41 17 bodů
9. Odra Přívoz 20   8   0  12 30:39 16 bodů

10. Bolatice 20   6   0  14 38:67 12 bodů
11. Slezan Chuchelná 20   1   0  19 12:88 2 body

Samozřejmě Slezan neminul spravedlivý trest, který vyřkla SŽF.

systémem podzim - jaro dvoukolovým způsobem.SKH Slezan Chuchelná byl zařazen
Na podzim tohoto roku došlo ve struktuře SŽF k reorganizaci. Poprvém se hrálo 

do II.třídy SŽF, kde hrálo jedenáct mužstev.

Z iniciativy předsedy SK Kravaře Ludvíka Mašláně vznikla soutěž "Pohár hlučínských
klubů" (PHK).

SKH Slezan Chuchelná při rovnosti bodů s SK Dolní Benešov.

v Kravařích o putovní pohár SK Kravaře:

když se na jeho stranu přiklonil los. Na poměr skóre nebyl brán zřetel.

na Hlučínsku velký zájem. Výsledek tohoto zápasu bohužel není znám.

MOL uspořádala v Píšti sportovní slavnost. SKH Slezan Chuchelná postupně porazil
SK Bohuslavice 2:0, v semifinále SK Kravaře 1:0 a ve finále SK Hlučín 1:0.
SK Bolatice uspořádaly v rámci své sportovní slavnosti fotbalový turnaj. SKH Slezan
Chuchelná porazil postupně SK Heneberky 2:1, pak SK Bolatice 1:0 a ve finále

V Bolaticích se uskutečnil III.ročník turnaje o sošku SK Bolatice, který vyhrál losem

zápasu. V poslední minutě utkání dali fotbalisté Kobeřic branku a zvítězili 1:0, tím získali
pohár pro sebe.

Mistrovská soutěž SŽF byla v jarní části hrána jednokolově. SKH Slezan Chuchelná 
hrál v tomto roce ve II.třídě SŽF.

1. SK Kravaře 7   5   1   1 23:6 11 bodů
2. SK Kobeřice 7   4   2   1 18:11 10 bodů
3. SK Hlučín 7   4   1   2 17:11  9 bodů
4. SK Štěpánkovice 7   4   1   2 12:11 9 bodů
5. SK Bolatice 7   4   0   3 17:14 8 bodů  
6. SK JHB Dolní Benešov 7   3   1   3 17:15 7 bodů
7. Omladina D.Benešov 7   1   0   6 6:21 2 bodů
8. Slezan Chuchelná 7   0   0   7 0:21 0 bodů

10.9.

3.9. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 3:1
17.9. SKH Slezan Chuchelná - Slavia Opava 3:2
1.10. SKH Slezan Chuchelná - Slezan Kateřinky 3:6

22.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 6:2

28.10.

1934
25.3. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 5:1
15.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 0:3
22.4. SK Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 8:0

6.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3
19.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 0:3

(Slezan vzdal obě utkání bez boje)
27.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 6:3

Konečná neúplná tabulka II.třídy opavsko-hlučínského okresu 1933/1934
1. Slezan Kateřinky 14  10   3   1 69:19 23 bodů
2. SK Kravaře 13   6   5   2 40:26 17 bodů
3. Slezská Slavia Opava 13   8   1   4 36:28 17 bodů
4. SK Štěpánkovice 13   7   2   4 35:28 16 bodů
5. JHB Dolní Benešov 13   7   0   6 27:28 14 bodů
6. SK Kobeřice 14   4   1   9 35:38 9 bodů
7. SK Bolatice 14   4   0  10 26:68 8 bodů
8. Slezan Chuchelná 14   3   0  11 17:50 6 bodů

29.5. 3:3
20.6. 3:2
27.6. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3

(Slezan vzdal utkání bez boje)
Tabulka PHK sestavená z dostupných výsledků

1. SK Kobeřice 7   7   0   0     29:7 14 bodů
2. SK Kravaře 6   5   0   1 25:12 10 bodů
3. SK Štěpánkovice 5   2   1   2 12:18 5 bodů
4. SK Hlučín 4   2   0   2 13:11 4 body
5. Slezan Chuchelná 5   1   1   3  6:14 3 body
6. Slavia Malé Hoštice 3   1   0   2 8:10 2 body
7. JHB Dolní Benešov 7   1   0   6 15:26 2 body
8. SK Bolatice 5   1   0   4 7:9 2 body

Tabulka mistrovské soutěže po podzimu 1934
1. JHB Dolní Benešov 10 bodů
2. SK Hlučín 9 bodů
3. SK Slavia Třebovice 9 bodů
4. SK Hradec - Podolí 8 bodů
5. SK Bolatice 6 bodů
6. SK Štěpánkovice 6 bodů
7. SK Kobeřice 6 bodů
8. Slezan Chuchelná 0 bodů

U příležitosti státního svátku byl v Kravařích odehrán zápas XI.Hlučínska proti XI.SŽF.
Ve výběru Hlučínska, který zvítězil 5:2, hráli hráči SKH Slezan Chuchelná Jan Fuss a 
Josef Schramm.

Mistrovská utkání

Pohár hlučínských klubů
SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná
SKH Slezan Chuchelná - Slavia M.Hoštice

Na podzim tohoto roku hrál SKH Slezan Chuchelná ve II. třídě hlučínsko-
opavského okresu.

Na podzim došlo opětovně k úpravě mistrovských soutěží a SKH Slezan Chuchelná
hrál ve II.třídě opavsko - hlučínského okresu.

V tomto ročníku Poháru hlučínských klubů SKH Slezan Chuchelná většinu utkání
prohrál kontumačně.

Na hřišti v Chuchelné se konala oslava 10.výročí trvání klubu pod patronací ředitele
tabákové továrny  v Chuchelné Evžena Petříčka. Předzápasem hlavního utkání byl zápas
SK Kravaře - SK Heneberky 6:1. V hlavním utkání , před 400 diváky, porazil
SKH Slezan Chuchelná - SK Kobeřice 7:1. Vynikající výkon podal brankář domácích
Josef Halfar. Branky Chuchelné : Lamčík 3, Blažek 3, Fuss J.1 .



53

1. SK Kravaře 7   5   1   1 23:6 11 bodů
2. SK Kobeřice 7   4   2   1 18:11 10 bodů
3. SK Hlučín 7   4   1   2 17:11  9 bodů
4. SK Štěpánkovice 7   4   1   2 12:11 9 bodů
5. SK Bolatice 7   4   0   3 17:14 8 bodů  
6. SK JHB Dolní Benešov 7   3   1   3 17:15 7 bodů
7. Omladina D.Benešov 7   1   0   6 6:21 2 bodů
8. Slezan Chuchelná 7   0   0   7 0:21 0 bodů

10.9.

3.9. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 3:1
17.9. SKH Slezan Chuchelná - Slavia Opava 3:2
1.10. SKH Slezan Chuchelná - Slezan Kateřinky 3:6

22.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 6:2

28.10.

1934
25.3. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 5:1
15.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 0:3
22.4. SK Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 8:0

6.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3
19.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 0:3

(Slezan vzdal obě utkání bez boje)
27.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 6:3

Konečná neúplná tabulka II.třídy opavsko-hlučínského okresu 1933/1934
1. Slezan Kateřinky 14  10   3   1 69:19 23 bodů
2. SK Kravaře 13   6   5   2 40:26 17 bodů
3. Slezská Slavia Opava 13   8   1   4 36:28 17 bodů
4. SK Štěpánkovice 13   7   2   4 35:28 16 bodů
5. JHB Dolní Benešov 13   7   0   6 27:28 14 bodů
6. SK Kobeřice 14   4   1   9 35:38 9 bodů
7. SK Bolatice 14   4   0  10 26:68 8 bodů
8. Slezan Chuchelná 14   3   0  11 17:50 6 bodů

29.5. 3:3
20.6. 3:2
27.6. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3

(Slezan vzdal utkání bez boje)
Tabulka PHK sestavená z dostupných výsledků

1. SK Kobeřice 7   7   0   0     29:7 14 bodů
2. SK Kravaře 6   5   0   1 25:12 10 bodů
3. SK Štěpánkovice 5   2   1   2 12:18 5 bodů
4. SK Hlučín 4   2   0   2 13:11 4 body
5. Slezan Chuchelná 5   1   1   3  6:14 3 body
6. Slavia Malé Hoštice 3   1   0   2 8:10 2 body
7. JHB Dolní Benešov 7   1   0   6 15:26 2 body
8. SK Bolatice 5   1   0   4 7:9 2 body

Tabulka mistrovské soutěže po podzimu 1934
1. JHB Dolní Benešov 10 bodů
2. SK Hlučín 9 bodů
3. SK Slavia Třebovice 9 bodů
4. SK Hradec - Podolí 8 bodů
5. SK Bolatice 6 bodů
6. SK Štěpánkovice 6 bodů
7. SK Kobeřice 6 bodů
8. Slezan Chuchelná 0 bodů

U příležitosti státního svátku byl v Kravařích odehrán zápas XI.Hlučínska proti XI.SŽF.
Ve výběru Hlučínska, který zvítězil 5:2, hráli hráči SKH Slezan Chuchelná Jan Fuss a 
Josef Schramm.

Mistrovská utkání

Pohár hlučínských klubů
SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná
SKH Slezan Chuchelná - Slavia M.Hoštice

Na podzim tohoto roku hrál SKH Slezan Chuchelná ve II. třídě hlučínsko-
opavského okresu.

Na podzim došlo opětovně k úpravě mistrovských soutěží a SKH Slezan Chuchelná
hrál ve II.třídě opavsko - hlučínského okresu.

V tomto ročníku Poháru hlučínských klubů SKH Slezan Chuchelná většinu utkání
prohrál kontumačně.

Na hřišti v Chuchelné se konala oslava 10.výročí trvání klubu pod patronací ředitele
tabákové továrny  v Chuchelné Evžena Petříčka. Předzápasem hlavního utkání byl zápas
SK Kravaře - SK Heneberky 6:1. V hlavním utkání , před 400 diváky, porazil
SKH Slezan Chuchelná - SK Kobeřice 7:1. Vynikající výkon podal brankář domácích
Josef Halfar. Branky Chuchelné : Lamčík 3, Blažek 3, Fuss J.1 .



54

1. SK Kravaře 7   5   1   1 23:6 11 bodů
2. SK Kobeřice 7   4   2   1 18:11 10 bodů
3. SK Hlučín 7   4   1   2 17:11  9 bodů
4. SK Štěpánkovice 7   4   1   2 12:11 9 bodů
5. SK Bolatice 7   4   0   3 17:14 8 bodů  
6. SK JHB Dolní Benešov 7   3   1   3 17:15 7 bodů
7. Omladina D.Benešov 7   1   0   6 6:21 2 bodů
8. Slezan Chuchelná 7   0   0   7 0:21 0 bodů

10.9.

3.9. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 3:1
17.9. SKH Slezan Chuchelná - Slavia Opava 3:2
1.10. SKH Slezan Chuchelná - Slezan Kateřinky 3:6

22.10. SKH Slezan Chuchelná - SK Bolatice 6:2

28.10.

1934
25.3. SK Kobeřice - SKH Slezan Chuchelná 5:1
15.4. SKH Slezan Chuchelná - SK Kravaře 0:3
22.4. SK Kateřinky - SKH Slezan Chuchelná 8:0

6.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3
19.5. SKH Slezan Chuchelná - SK Štěpánkovice 0:3

(Slezan vzdal obě utkání bez boje)
27.5. SK Bolatice - SKH Slezan Chuchelná 6:3

Konečná neúplná tabulka II.třídy opavsko-hlučínského okresu 1933/1934
1. Slezan Kateřinky 14  10   3   1 69:19 23 bodů
2. SK Kravaře 13   6   5   2 40:26 17 bodů
3. Slezská Slavia Opava 13   8   1   4 36:28 17 bodů
4. SK Štěpánkovice 13   7   2   4 35:28 16 bodů
5. JHB Dolní Benešov 13   7   0   6 27:28 14 bodů
6. SK Kobeřice 14   4   1   9 35:38 9 bodů
7. SK Bolatice 14   4   0  10 26:68 8 bodů
8. Slezan Chuchelná 14   3   0  11 17:50 6 bodů

29.5. 3:3
20.6. 3:2
27.6. SKH Slezan Chuchelná - SK Dolní Benešov 0:3

(Slezan vzdal utkání bez boje)
Tabulka PHK sestavená z dostupných výsledků

1. SK Kobeřice 7   7   0   0     29:7 14 bodů
2. SK Kravaře 6   5   0   1 25:12 10 bodů
3. SK Štěpánkovice 5   2   1   2 12:18 5 bodů
4. SK Hlučín 4   2   0   2 13:11 4 body
5. Slezan Chuchelná 5   1   1   3  6:14 3 body
6. Slavia Malé Hoštice 3   1   0   2 8:10 2 body
7. JHB Dolní Benešov 7   1   0   6 15:26 2 body
8. SK Bolatice 5   1   0   4 7:9 2 body

Tabulka mistrovské soutěže po podzimu 1934
1. JHB Dolní Benešov 10 bodů
2. SK Hlučín 9 bodů
3. SK Slavia Třebovice 9 bodů
4. SK Hradec - Podolí 8 bodů
5. SK Bolatice 6 bodů
6. SK Štěpánkovice 6 bodů
7. SK Kobeřice 6 bodů
8. Slezan Chuchelná 0 bodů

U příležitosti státního svátku byl v Kravařích odehrán zápas XI.Hlučínska proti XI.SŽF.
Ve výběru Hlučínska, který zvítězil 5:2, hráli hráči SKH Slezan Chuchelná Jan Fuss a 
Josef Schramm.

Mistrovská utkání

Pohár hlučínských klubů
SK Štěpánkovice - SKH Slezan Chuchelná
SKH Slezan Chuchelná - Slavia M.Hoštice

Na podzim tohoto roku hrál SKH Slezan Chuchelná ve II. třídě hlučínsko-
opavského okresu.

Na podzim došlo opětovně k úpravě mistrovských soutěží a SKH Slezan Chuchelná
hrál ve II.třídě opavsko - hlučínského okresu.

V tomto ročníku Poháru hlučínských klubů SKH Slezan Chuchelná většinu utkání
prohrál kontumačně.

Na hřišti v Chuchelné se konala oslava 10.výročí trvání klubu pod patronací ředitele
tabákové továrny  v Chuchelné Evžena Petříčka. Předzápasem hlavního utkání byl zápas
SK Kravaře - SK Heneberky 6:1. V hlavním utkání , před 400 diváky, porazil
SKH Slezan Chuchelná - SK Kobeřice 7:1. Vynikající výkon podal brankář domácích
Josef Halfar. Branky Chuchelné : Lamčík 3, Blažek 3, Fuss J.1 .

1935

1947 12.2.

1948

29.8. Chuchelná - Kouty 2:1

12.9. Chuchlná - Bohuslavice 1:2
19.9. Bělá - Chuchelná 4:2
26.9. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
3.10. Bolatice - Chuchelná 6:1

17.10. Chuchelná - Dolní Benešov 1:4
24.10. Darkovičky - Chuchelná

31.10. Chuchelná - Sudice 2:5
7.10. Zábřeh - Chuchelná 1:0

20.3. Bolatice - Chuchelná 9:2
27.3. Chuchelná - Bohuslavice 2:1

4.4. Sudice - Chuchelná
Zápas byl kontumován na 3:0 pro Chuchelnou za start hráče Sudic načerno.

17.4. Chuchelná - Ludgeřovice 2:0
24.4. Zábřeh - Chuchelná 2:0

8.5. Chuchelná - Kozmice 0:4
15.5. Píšť - Chuchelná 5:7
29.5. Chuchelná - Bělá 2:2

5.6. Darkovičky - Chuchelná 1:1
12.6. Kobeřice II - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Vřesina 8:0

14.8. Chuchelná - Bolatice 4:2
21.8. Bohuslavice - Chuchelná 2:7

potížemi a hledáním vhodných hráčů.
Počínaje rokem 1949 byly soutěže převedeny na "sovětský systém" jaro -podzim.

Tento zápas byl prohlášen za přátelský, neboť Chuchelná, jako nové mužstvo, nastoupila bez
příslušných registračních průkazů, které se ještě vyřizovaly na SŽF v Ostravě.

Utkání se nehrálo pro požár v Chuchelné a byl nařízen nový zápas.

1949  IV.třída - skupina Hlučínsko

SKH Slezan prožíval v tomto období krizi a jarní část mistrovské soutěže dohrál 
s velkými problémy. Potýkal se s nedostatkem hráčů a k některým utkáním se 
vůbec nedostavil. Proto požádal SŽF o nezařazení do soutěžního ročníku 1935/1936.

Výsledky SK Sparta, ZSJ Sokol, ZSJ Elektro Praga, 
 ZSJ Sigma,DSO Spartak a TJ Spartak Chuchelná 1947-2013

Byl ustaven přípravný výbor SK Sparta Chuchelná a v srpnu, jako pokračovatel 
SKH Slezan Chuchelná, obnovil svou činnost. Jelikož klub nepožádal o registraci,

Jeho žádosti bylo vyhověno. Tím skončila činnost fotbalového klubu na jedenáct let.

byl zařazen do soutěže "neasociačních mužstev". V hlučínském okrsku hráli spolu
SK Sparta Chuchelná, Meteor Strahovice, SK Píšť, SK Závada, SK Darkovičky a 
SK Heneberky.

Koncem února došlo k zásadním společensko - politickým změnám, které výrazně
ovlivnily tělovýchovné hnutí v našem státě.V průběhu jara požádal o registraci již
Sokol Chuchelná. V červnu došlo k dohodě mezi ČSAF a ČOS(Česká obec sokolská)
o odehrání mistrovské soutěže v ročníku 1948/1949 jen v jeho podzimní části 
jednokolovým způsobem. Sokol Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského
okrsku a skončil poslední bez bodu. První mistrovská sezóna se vyznačovala mnoha



55

1935

1947 12.2.

1948

29.8. Chuchelná - Kouty 2:1

12.9. Chuchlná - Bohuslavice 1:2
19.9. Bělá - Chuchelná 4:2
26.9. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
3.10. Bolatice - Chuchelná 6:1

17.10. Chuchelná - Dolní Benešov 1:4
24.10. Darkovičky - Chuchelná

31.10. Chuchelná - Sudice 2:5
7.10. Zábřeh - Chuchelná 1:0

20.3. Bolatice - Chuchelná 9:2
27.3. Chuchelná - Bohuslavice 2:1

4.4. Sudice - Chuchelná
Zápas byl kontumován na 3:0 pro Chuchelnou za start hráče Sudic načerno.

17.4. Chuchelná - Ludgeřovice 2:0
24.4. Zábřeh - Chuchelná 2:0

8.5. Chuchelná - Kozmice 0:4
15.5. Píšť - Chuchelná 5:7
29.5. Chuchelná - Bělá 2:2

5.6. Darkovičky - Chuchelná 1:1
12.6. Kobeřice II - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Vřesina 8:0

14.8. Chuchelná - Bolatice 4:2
21.8. Bohuslavice - Chuchelná 2:7

potížemi a hledáním vhodných hráčů.
Počínaje rokem 1949 byly soutěže převedeny na "sovětský systém" jaro -podzim.

Tento zápas byl prohlášen za přátelský, neboť Chuchelná, jako nové mužstvo, nastoupila bez
příslušných registračních průkazů, které se ještě vyřizovaly na SŽF v Ostravě.

Utkání se nehrálo pro požár v Chuchelné a byl nařízen nový zápas.

1949  IV.třída - skupina Hlučínsko

SKH Slezan prožíval v tomto období krizi a jarní část mistrovské soutěže dohrál 
s velkými problémy. Potýkal se s nedostatkem hráčů a k některým utkáním se 
vůbec nedostavil. Proto požádal SŽF o nezařazení do soutěžního ročníku 1935/1936.

Výsledky SK Sparta, ZSJ Sokol, ZSJ Elektro Praga, 
 ZSJ Sigma,DSO Spartak a TJ Spartak Chuchelná 1947-2013

Byl ustaven přípravný výbor SK Sparta Chuchelná a v srpnu, jako pokračovatel 
SKH Slezan Chuchelná, obnovil svou činnost. Jelikož klub nepožádal o registraci,

Jeho žádosti bylo vyhověno. Tím skončila činnost fotbalového klubu na jedenáct let.

byl zařazen do soutěže "neasociačních mužstev". V hlučínském okrsku hráli spolu
SK Sparta Chuchelná, Meteor Strahovice, SK Píšť, SK Závada, SK Darkovičky a 
SK Heneberky.

Koncem února došlo k zásadním společensko - politickým změnám, které výrazně
ovlivnily tělovýchovné hnutí v našem státě.V průběhu jara požádal o registraci již
Sokol Chuchelná. V červnu došlo k dohodě mezi ČSAF a ČOS(Česká obec sokolská)
o odehrání mistrovské soutěže v ročníku 1948/1949 jen v jeho podzimní části 
jednokolovým způsobem. Sokol Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského
okrsku a skončil poslední bez bodu. První mistrovská sezóna se vyznačovala mnoha



56

1935

1947 12.2.

1948

29.8. Chuchelná - Kouty 2:1

12.9. Chuchlná - Bohuslavice 1:2
19.9. Bělá - Chuchelná 4:2
26.9. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
3.10. Bolatice - Chuchelná 6:1

17.10. Chuchelná - Dolní Benešov 1:4
24.10. Darkovičky - Chuchelná

31.10. Chuchelná - Sudice 2:5
7.10. Zábřeh - Chuchelná 1:0

20.3. Bolatice - Chuchelná 9:2
27.3. Chuchelná - Bohuslavice 2:1

4.4. Sudice - Chuchelná
Zápas byl kontumován na 3:0 pro Chuchelnou za start hráče Sudic načerno.

17.4. Chuchelná - Ludgeřovice 2:0
24.4. Zábřeh - Chuchelná 2:0

8.5. Chuchelná - Kozmice 0:4
15.5. Píšť - Chuchelná 5:7
29.5. Chuchelná - Bělá 2:2

5.6. Darkovičky - Chuchelná 1:1
12.6. Kobeřice II - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Vřesina 8:0

14.8. Chuchelná - Bolatice 4:2
21.8. Bohuslavice - Chuchelná 2:7

potížemi a hledáním vhodných hráčů.
Počínaje rokem 1949 byly soutěže převedeny na "sovětský systém" jaro -podzim.

Tento zápas byl prohlášen za přátelský, neboť Chuchelná, jako nové mužstvo, nastoupila bez
příslušných registračních průkazů, které se ještě vyřizovaly na SŽF v Ostravě.

Utkání se nehrálo pro požár v Chuchelné a byl nařízen nový zápas.

1949  IV.třída - skupina Hlučínsko

SKH Slezan prožíval v tomto období krizi a jarní část mistrovské soutěže dohrál 
s velkými problémy. Potýkal se s nedostatkem hráčů a k některým utkáním se 
vůbec nedostavil. Proto požádal SŽF o nezařazení do soutěžního ročníku 1935/1936.

Výsledky SK Sparta, ZSJ Sokol, ZSJ Elektro Praga, 
 ZSJ Sigma,DSO Spartak a TJ Spartak Chuchelná 1947-2013

Byl ustaven přípravný výbor SK Sparta Chuchelná a v srpnu, jako pokračovatel 
SKH Slezan Chuchelná, obnovil svou činnost. Jelikož klub nepožádal o registraci,

Jeho žádosti bylo vyhověno. Tím skončila činnost fotbalového klubu na jedenáct let.

byl zařazen do soutěže "neasociačních mužstev". V hlučínském okrsku hráli spolu
SK Sparta Chuchelná, Meteor Strahovice, SK Píšť, SK Závada, SK Darkovičky a 
SK Heneberky.

Koncem února došlo k zásadním společensko - politickým změnám, které výrazně
ovlivnily tělovýchovné hnutí v našem státě.V průběhu jara požádal o registraci již
Sokol Chuchelná. V červnu došlo k dohodě mezi ČSAF a ČOS(Česká obec sokolská)
o odehrání mistrovské soutěže v ročníku 1948/1949 jen v jeho podzimní části 
jednokolovým způsobem. Sokol Chuchelná byl zařazen do III.třídy hlučínského
okrsku a skončil poslední bez bodu. První mistrovská sezóna se vyznačovala mnoha

28.8. Chuchelná - Sudice 6:0
4.9. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

11.9. Chuchelná - Zábřeh 3:2
18.9. Kozmice - Chuchelná 3:2
25.9. Chuchelná - Píšť 3:0
2.10. Bělá - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Darkovičky 1:2

16.10. Chuchelná - Kobeřice II 6:0
23.10. Vřesina - Chiuchelná 0:3 kontumačně

1. 22   7   0   0 109:38 35
2. 22   5   0   1 56:33 30
3. 22   2   1   2 55:35 30
4. 22   2   0   2 53:37 29
5. 22   1   1   3 62:45 27
6. 22   1   0   2 61:48 25
7. 22   1   0   6 41:44 22
8. 22   1   0   4 50:59 18
9. 22   1   1   3 55:66 17

10. 22   1   0   2 45:68 16
11. 22   1   0   6 37:60 12
12. 22   1   0   4 20:118 3

2.4. Chuchelná - Kozmice 6:1
9.4. Bělá - Chuchelná 4:1

16.4. Chuchelná - Strahovice 3:0
23.4. Hlučín II - Chuchelná 1:7
14.5. Chuchelná - Zábřeh 6:3
21.5. Sudice - Chuchelná 4:2

4.6. Chuchelná - Píšť 2:1
18.6. Bohuslavice - Chuchelná 2:4
25.6. Sudice - Chuchelná 1:4

13.8. Kozmice - Chuchelná 5:1
20.8. Chuchelná - Bělá 1:1

3.9. Strahovice - Chuchelná
Zápas nebyl pro déšť dohrán.

10.9. Chuchelná - Hlučín II 8:1
20.9. Strahovice - Chuchelná 1:1
1.10. Zábřeh - Chuchelná 3:3
8.10. Chuchelná - Sudice 3:2

15.10. Píšť - Chuchelná 1:5
29.10. Chuchelná - Bohuslavice 3:0

1. 16 11  3   2 61:27 35
2. 16 11   1   4 61:40 30
3. 16   8   2   6 45:38 30
4. 14   6   4   4 31:30 29
5. 14   6   2   6 34:33 27
6. 16   5   4   7 34:49 25
7. 14   4   2   8 33:35 22
8. 15   4   1   10 27:45 18
9. 15   3   1   11 25:52 17

Konopa Bolatice
Chuchelná
Zábřeh
Ludgeřovice
Darkovičky
Kozmice
Bělá
Bohuslavice
Píšť
Sudice
Kobeřice II
Vřesina

1950  IV.třída - skupina "západ"

Utkání se opakovalo, neboť rozhodčí byl v trestu.

Chuchelná
Kozmice
Píšť
Bělá
Zábřeh
Strahovice
Sudice
Bohuslavice
Hlučín II.

28.8. Chuchelná - Sudice 6:0
4.9. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

11.9. Chuchelná - Zábřeh 3:2
18.9. Kozmice - Chuchelná 3:2
25.9. Chuchelná - Píšť 3:0
2.10. Bělá - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Darkovičky 1:2

16.10. Chuchelná - Kobeřice II 6:0
23.10. Vřesina - Chiuchelná 0:3 kontumačně

1. 22   7   0   0 109:38 35
2. 22   5   0   1 56:33 30
3. 22   2   1   2 55:35 30
4. 22   2   0   2 53:37 29
5. 22   1   1   3 62:45 27
6. 22   1   0   2 61:48 25
7. 22   1   0   6 41:44 22
8. 22   1   0   4 50:59 18
9. 22   1   1   3 55:66 17

10. 22   1   0   2 45:68 16
11. 22   1   0   6 37:60 12
12. 22   1   0   4 20:118 3

2.4. Chuchelná - Kozmice 6:1
9.4. Bělá - Chuchelná 4:1

16.4. Chuchelná - Strahovice 3:0
23.4. Hlučín II - Chuchelná 1:7
14.5. Chuchelná - Zábřeh 6:3
21.5. Sudice - Chuchelná 4:2

4.6. Chuchelná - Píšť 2:1
18.6. Bohuslavice - Chuchelná 2:4
25.6. Sudice - Chuchelná 1:4

13.8. Kozmice - Chuchelná 5:1
20.8. Chuchelná - Bělá 1:1
3.9. Strahovice - Chuchelná

Zápas nebyl pro déšť dohrán.
10.9. Chuchelná - Hlučín II 8:1
20.9. Strahovice - Chuchelná 1:1
1.10. Zábřeh - Chuchelná 3:3
8.10. Chuchelná - Sudice 3:2

15.10. Píšť - Chuchelná 1:5
29.10. Chuchelná - Bohuslavice 3:0

1. 16 11  3   2 61:27 35
2. 16 11   1   4 61:40 30
3. 16   8   2   6 45:38 30
4. 14   6   4   4 31:30 29
5. 14   6   2   6 34:33 27
6. 16   5   4   7 34:49 25
7. 14   4   2   8 33:35 22
8. 15   4   1   10 27:45 18
9. 15   3   1   11 25:52 17

Konopa Bolatice
Chuchelná
Zábřeh
Ludgeřovice
Darkovičky
Kozmice
Bělá
Bohuslavice
Píšť
Sudice
Kobeřice II
Vřesina

1950  IV.třída - skupina "západ"

Utkání se opakovalo, neboť rozhodčí byl v trestu.

Chuchelná
Kozmice
Píšť
Bělá
Zábřeh
Strahovice
Sudice
Bohuslavice
Hlučín II.



57

28.8. Chuchelná - Sudice 6:0
4.9. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

11.9. Chuchelná - Zábřeh 3:2
18.9. Kozmice - Chuchelná 3:2
25.9. Chuchelná - Píšť 3:0
2.10. Bělá - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Darkovičky 1:2

16.10. Chuchelná - Kobeřice II 6:0
23.10. Vřesina - Chiuchelná 0:3 kontumačně

1. 22   7   0   0 109:38 35
2. 22   5   0   1 56:33 30
3. 22   2   1   2 55:35 30
4. 22   2   0   2 53:37 29
5. 22   1   1   3 62:45 27
6. 22   1   0   2 61:48 25
7. 22   1   0   6 41:44 22
8. 22   1   0   4 50:59 18
9. 22   1   1   3 55:66 17

10. 22   1   0   2 45:68 16
11. 22   1   0   6 37:60 12
12. 22   1   0   4 20:118 3

2.4. Chuchelná - Kozmice 6:1
9.4. Bělá - Chuchelná 4:1

16.4. Chuchelná - Strahovice 3:0
23.4. Hlučín II - Chuchelná 1:7
14.5. Chuchelná - Zábřeh 6:3
21.5. Sudice - Chuchelná 4:2

4.6. Chuchelná - Píšť 2:1
18.6. Bohuslavice - Chuchelná 2:4
25.6. Sudice - Chuchelná 1:4

13.8. Kozmice - Chuchelná 5:1
20.8. Chuchelná - Bělá 1:1
3.9. Strahovice - Chuchelná

Zápas nebyl pro déšť dohrán.
10.9. Chuchelná - Hlučín II 8:1
20.9. Strahovice - Chuchelná 1:1
1.10. Zábřeh - Chuchelná 3:3
8.10. Chuchelná - Sudice 3:2

15.10. Píšť - Chuchelná 1:5
29.10. Chuchelná - Bohuslavice 3:0

1. 16 11  3   2 61:27 35
2. 16 11   1   4 61:40 30
3. 16   8   2   6 45:38 30
4. 14   6   4   4 31:30 29
5. 14   6   2   6 34:33 27
6. 16   5   4   7 34:49 25
7. 14   4   2   8 33:35 22
8. 15   4   1   10 27:45 18
9. 15   3   1   11 25:52 17

Konopa Bolatice
Chuchelná
Zábřeh
Ludgeřovice
Darkovičky
Kozmice
Bělá
Bohuslavice
Píšť
Sudice
Kobeřice II
Vřesina

1950  IV.třída - skupina "západ"

Utkání se opakovalo, neboť rozhodčí byl v trestu.

Chuchelná
Kozmice
Píšť
Bělá
Zábřeh
Strahovice
Sudice
Bohuslavice
Hlučín II.



58

29.3. Štěpánkovice - Chuchelná 4:2
8.4. Kravaře I - Chuchelná 6:4

15.4. Chuchelná - Kobeřice 3:0
22.4. Sudice - Chuchelná 2:2

6.5. Chuchelná - Kouty 8:2
13.5. Bolatice II - Chuchelná 4:1

3.6. Chuchelná - Strahovice 4:0

15.7. Chuchelná - Bolatice II 4:4
22.7. Strahovice - Chuchelná 1:4
29.7. Chuchelná - Štěpánkovice 2:5

5.8. Chuchelná - Kravaře I 0:7
12.8. Kobeřice - Chuchelná 2:2
19.8. Chuchelná - Sudice 3:2

2.9. Kouty - Chuchelná 1:4

1. 14 14   0   0 95:10 28
2. 14   8   1   5 57:25 17
3. 14   8   1   5 42:29 17
4. 14   7   2   5 25:33 16
5. 14   6   3   5 43:40 15
6. 14   3   1  10 19:63 7
7. 14   3   1  10 21:69 7
8. 14   0   5   9 21:54 5

Přátelská utkání
18.3. Bolatice - Chuchelná 2:5

Utkání okresního kola Československého poháru
1.4. Chuchelná - Hlučín II 3:1

30.4. Chuchelná - Kravaře II 1:0
14.5. Zábřeh - Chuchelná 0:2

Semifinále
9.6. Kravaře I - Chuchelná 8:0

13.4. Strahovice - Chuchelná 2:5
27.4. Chuchelná - Kravaře II 5:1

4.5. Kouty - Chuchelná 3:2
18.5. Chuchelná - Rohov 6:1
25.5. Bělá - Chuchelná 3:3

1.6. Chuchelná - Sudice   :

17.8. Sudice - Chuchelná 2:4
24.8. Chuchelná - Strahovice   :
31.8. Kravaře II - Chuchelná 2:6

7.9. Chuchelná - Kouty 4:2
21.9. Rohov - Chuchelná 2:10
28.9. Chuchelná - Bělá   :

Traktor Kravaře I
Konopa Bolatice II
Kobeřice
Štěpánkovice 
Chuchelná
Strahovice
Kouty
Sudice

1952  III.třída  OS okres Hlučín

1951  OP okres Hlučín

29.3. Štěpánkovice - Chuchelná 4:2
8.4. Kravaře I - Chuchelná 6:4

15.4. Chuchelná - Kobeřice 3:0
22.4. Sudice - Chuchelná 2:2

6.5. Chuchelná - Kouty 8:2
13.5. Bolatice II - Chuchelná 4:1

3.6. Chuchelná - Strahovice 4:0

15.7. Chuchelná - Bolatice II 4:4
22.7. Strahovice - Chuchelná 1:4
29.7. Chuchelná - Štěpánkovice 2:5

5.8. Chuchelná - Kravaře I 0:7
12.8. Kobeřice - Chuchelná 2:2
19.8. Chuchelná - Sudice 3:2

2.9. Kouty - Chuchelná 1:4

1. 14 14   0   0 95:10 28
2. 14   8   1   5 57:25 17
3. 14   8   1   5 42:29 17
4. 14   7   2   5 25:33 16
5. 14   6   3   5 43:40 15
6. 14   3   1  10 19:63 7
7. 14   3   1  10 21:69 7
8. 14   0   5   9 21:54 5

Přátelská utkání
18.3. Bolatice - Chuchelná 2:5

Utkání okresního kola Československého poháru
1.4. Chuchelná - Hlučín II 3:1

30.4. Chuchelná - Kravaře II 1:0
14.5. Zábřeh - Chuchelná 0:2

Semifinále
9.6. Kravaře I - Chuchelná 8:0

13.4. Strahovice - Chuchelná 2:5
27.4. Chuchelná - Kravaře II 5:1

4.5. Kouty - Chuchelná 3:2
18.5. Chuchelná - Rohov 6:1
25.5. Bělá - Chuchelná 3:3

1.6. Chuchelná - Sudice   :

17.8. Sudice - Chuchelná 2:4
24.8. Chuchelná - Strahovice   :
31.8. Kravaře II - Chuchelná 2:6

7.9. Chuchelná - Kouty 4:2
21.9. Rohov - Chuchelná 2:10
28.9. Chuchelná - Bělá   :

Traktor Kravaře I
Konopa Bolatice II
Kobeřice
Štěpánkovice 
Chuchelná
Strahovice
Kouty
Sudice

1952  III.třída  OS okres Hlučín

1951  OP okres Hlučín



59

29.3. Štěpánkovice - Chuchelná 4:2
8.4. Kravaře I - Chuchelná 6:4

15.4. Chuchelná - Kobeřice 3:0
22.4. Sudice - Chuchelná 2:2

6.5. Chuchelná - Kouty 8:2
13.5. Bolatice II - Chuchelná 4:1

3.6. Chuchelná - Strahovice 4:0

15.7. Chuchelná - Bolatice II 4:4
22.7. Strahovice - Chuchelná 1:4
29.7. Chuchelná - Štěpánkovice 2:5

5.8. Chuchelná - Kravaře I 0:7
12.8. Kobeřice - Chuchelná 2:2
19.8. Chuchelná - Sudice 3:2

2.9. Kouty - Chuchelná 1:4

1. 14 14   0   0 95:10 28
2. 14   8   1   5 57:25 17
3. 14   8   1   5 42:29 17
4. 14   7   2   5 25:33 16
5. 14   6   3   5 43:40 15
6. 14   3   1  10 19:63 7
7. 14   3   1  10 21:69 7
8. 14   0   5   9 21:54 5

Přátelská utkání
18.3. Bolatice - Chuchelná 2:5

Utkání okresního kola Československého poháru
1.4. Chuchelná - Hlučín II 3:1

30.4. Chuchelná - Kravaře II 1:0
14.5. Zábřeh - Chuchelná 0:2

Semifinále
9.6. Kravaře I - Chuchelná 8:0

13.4. Strahovice - Chuchelná 2:5
27.4. Chuchelná - Kravaře II 5:1

4.5. Kouty - Chuchelná 3:2
18.5. Chuchelná - Rohov 6:1
25.5. Bělá - Chuchelná 3:3

1.6. Chuchelná - Sudice   :

17.8. Sudice - Chuchelná 2:4
24.8. Chuchelná - Strahovice   :
31.8. Kravaře II - Chuchelná 2:6

7.9. Chuchelná - Kouty 4:2
21.9. Rohov - Chuchelná 2:10
28.9. Chuchelná - Bělá   :

Traktor Kravaře I
Konopa Bolatice II
Kobeřice
Štěpánkovice 
Chuchelná
Strahovice
Kouty
Sudice

1952  III.třída  OS okres Hlučín

1951  OP okres Hlučín

1. 44:19 18
2. 30:15 14
3. 41:14 12
4. 29:37 12
5. 49:25 11
6. 13:38 6
7.  5:59 1

Přátelská utkání
20.4. Dukla Hlučín - Chuchelná 6:2
15.6. Bohuslavice - Chuchelná 2:3
5.10. Chuchelná -RH Ostrava 6:3

19.10. Chuchelná - Dolní Benešov 2:6

Čs.pohár Svazu těžkého strojírenství
12.6. Chuchelná - Minerva Opava 4:0
19.6. Ostroj Opava - Chuchelná 2:0
3.7. Strojosvit Krnov - Chuchelná 4:0

12.4. Chuchelná - Kobeřice 2:5
19.4. Kouty - Chuchelná 2:2
26.4. Chuchelná - Bolatice 5:4
2.5. Darkovičky - Chuchelná 5:2

17.5. Chuchelná - Ludgeřovice 5:2
21.5. Chuchelná - Dolní Benešov 1:5
24.5. Štěpánkovice - Chuchelná 5:3
14.6. Chuchelná - Hlučín 2:4
21.6. Zábřeh - Chuchelná 7:4

16.8. Kobeřice - Chuchelná 2:0
23.8. Chuchelná - Kouty 2:0
30.8. Bolatice - Chuchelná 2:2
6.9. Chuchelná - Darkovičky 6:2

13.9. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
20.9. Chuchelná - Štěpánkovice 1:3
27.9. Dolní Benešov - Chuchelná 2:0

11.10. Hlučín - Chuchelná 7:1
18.10. Chuchelná - Zábřeh 5:0

1. 18 15   2   1 82:23 32
2. 18 13   4   1 60:30 30
3. 18 10   2   6 45:36 22
4. 18   9   4   5 43:33 22
5. 18   6   6   6 50:43 18
6. 18   5   5   8 27:37 15
7. 18   5   3  10 45:61 13
8. 18   5  2  11 44:59 12
9. 18   4   4  10 35:54 12

10. 18   1   2  15 26:80 4

Přátelská utkání
22.3. 6:2 22.3. 5:4
29.3. 1:6 29.3. Píšť - Chuchelná 5:4
15.4. 3:4 15.4. Kobeřice - Chuchelná 0:2
9.8. 9:0 9.8. Bolatice - Chuchelná 3:2

17.9. 2:3 17.9. Štěpánkovice - Chuchelná 3:2
30.9. 1:9 30.9. Bělá - Chuchelná 4:7

Chuchelná

Dolní Benešov
Hlučín
Kobeřice
Štěpánkovice 
Bolatice
Ludgeřovice
Darkovičky
Chuchelná

Sudice
Kouty
Kravaře II
Bělá
Strahovice
Rohov

1953   OP okresu Hlučín

Chuchelná - Bohuslavice

Kouty
Zábřeh

Dolní Benešov - Chuchelná
Kobeřice - Chuchelná
Chuchelná - PDA Hlučín
Chuchelná - Bělá
Chuchelná - Mír Karviná
Chuchelná-Důl ČSA Karviná



60

1. 44:19 18
2. 30:15 14
3. 41:14 12
4. 29:37 12
5. 49:25 11
6. 13:38 6
7.  5:59 1

Přátelská utkání
20.4. Dukla Hlučín - Chuchelná 6:2
15.6. Bohuslavice - Chuchelná 2:3
5.10. Chuchelná -RH Ostrava 6:3

19.10. Chuchelná - Dolní Benešov 2:6

Čs.pohár Svazu těžkého strojírenství
12.6. Chuchelná - Minerva Opava 4:0
19.6. Ostroj Opava - Chuchelná 2:0

3.7. Strojosvit Krnov - Chuchelná 4:0

12.4. Chuchelná - Kobeřice 2:5
19.4. Kouty - Chuchelná 2:2
26.4. Chuchelná - Bolatice 5:4

2.5. Darkovičky - Chuchelná 5:2
17.5. Chuchelná - Ludgeřovice 5:2
21.5. Chuchelná - Dolní Benešov 1:5
24.5. Štěpánkovice - Chuchelná 5:3
14.6. Chuchelná - Hlučín 2:4
21.6. Zábřeh - Chuchelná 7:4

16.8. Kobeřice - Chuchelná 2:0
23.8. Chuchelná - Kouty 2:0
30.8. Bolatice - Chuchelná 2:2

6.9. Chuchelná - Darkovičky 6:2
13.9. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
20.9. Chuchelná - Štěpánkovice 1:3
27.9. Dolní Benešov - Chuchelná 2:0

11.10. Hlučín - Chuchelná 7:1
18.10. Chuchelná - Zábřeh 5:0

1. 18 15   2   1 82:23 32
2. 18 13   4   1 60:30 30
3. 18 10   2   6 45:36 22
4. 18   9   4   5 43:33 22
5. 18   6   6   6 50:43 18
6. 18   5   5   8 27:37 15
7. 18   5   3  10 45:61 13
8. 18   5  2  11 44:59 12
9. 18   4   4  10 35:54 12

10. 18   1   2  15 26:80 4

Přátelská utkání
22.3. 6:2 22.3. 5:4
29.3. 1:6 29.3. Píšť - Chuchelná 5:4
15.4. 3:4 15.4. Kobeřice - Chuchelná 0:2

9.8. 9:0 9.8. Bolatice - Chuchelná 3:2
17.9. 2:3 17.9. Štěpánkovice - Chuchelná 3:2
30.9. 1:9 30.9. Bělá - Chuchelná 4:7

Chuchelná

Dolní Benešov
Hlučín
Kobeřice
Štěpánkovice 
Bolatice
Ludgeřovice
Darkovičky
Chuchelná

Sudice
Kouty
Kravaře II
Bělá
Strahovice
Rohov

1953   OP okresu Hlučín

Chuchelná - Bohuslavice

Kouty
Zábřeh

Dolní Benešov - Chuchelná
Kobeřice - Chuchelná
Chuchelná - PDA Hlučín
Chuchelná - Bělá
Chuchelná - Mír Karviná
Chuchelná-Důl ČSA Karviná

4.10. 0:6 4.10. Bohuslavice - Chuchelná 5:4
25.10. 7:4

Čs.pohár Svazu těžkého strojírenství
9.7. Chuchelná - Strojosvit Krnov 3:5

18.7. Hradec nad Moravicí - Chuchelná 3:0
23.7. Minerva Opava - Chuchelná 5:1

11.4. Kobeřice - Chuchelná 3:4
25.4. Chuchelná - Bolatice 2:2
2.5. Šilheřovice - Chuchelná 3:3
9.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1

16.5. Chuchelná - Darkovičky 3:0
23.5. Kravaře - Chuchelná 9:0
30.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
6.6. Chuchelná - Bělá 5:1

13.6. Chuchelná - Kozmice 2:0

9.8. Chuchelná - Kobeřice 2:4
29.8. Chuchelná - Šilheřovice 3:1
12.9. Štěpánkovice - Chuchelná 6:1
19.9. Darkovičky - Chuchelná 2:2
26.9. Kozmice - Chuchelná 5:1
2.10. Chuchelná - Kravaře 0:0

10.10. Chuchelná - Ludgeřovice 1:2
17.10. Bělá - Chuchelná 5:5
24.10. Bolatice - Chuchelná 3:2

1. 18 16   2   0 82:23 34
2. 18 12   3   3 60:30 27
3. 18   9   4   5 45:36 22
4. 18   7   5   6 43:33 19
5. 18   6   5   7 50:43 17
6. 18   6   3   9 27:37 15
7. 18   4   5   9 45:61 13
8. 18   4   5   9 44:59 13
9. 18   5   2  11 35:54 12

10. 18   3   2  13 26:80 8

Přátelská utkání
14.3. Kobeřice - Chuchelná 4:3
21.3. Bolatice - Chuchelná 5:2
28.3. Bohuslavice - Chuchelná 2:3
4.7. Chuchelná - Strahovice 1:4

14.8. Kozmice - Chuchelná 4:3
21.8. Chuchelná - Šternberk 3:2
18.9. Chuchelná - Mikulovice 0:5

14.11. Strahovice - Chuchelná 2:3

Pohárová utkání
7.7. Dolní Benešov - Chuchelná 2:1

21.11. Bělá - Chuchelná 0:3 kont.

23.3. Hať - Chuchelná 5:0
3.4. Bohuslavice - Chuchelná 3:0

10.4. Kozmice - Chuchelná 5:1
17.4. Kobeřice - Chuchelná 3:0
24.4. Ludgeřovice - Chuchelná 3:0
8.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:5

21.5. Chuchelná - PDA Hlučín 1:0
29.5. Bělá - Chuchelná 2:3
9.6. Chuchelná - Darkovičky 3:2

19.6. Bolatice - Chuchelná 5:4
2.7. Chuchelná - Kouty 2:1

Kravaře

1955   OP okres Hlučín

Kobeřice
Štěpánkovice 
Ludgeřovice
Chuchelná
Bolatice
Bělá
Darkovičky
Kozmice
Šilheřovice

Chuchelná - Bělá

1954   OP okres Hlučín

Strahovice - Chuchelná



61

4.10. 0:6 4.10. Bohuslavice - Chuchelná 5:4
25.10. 7:4

Čs.pohár Svazu těžkého strojírenství
9.7. Chuchelná - Strojosvit Krnov 3:5

18.7. Hradec nad Moravicí - Chuchelná 3:0
23.7. Minerva Opava - Chuchelná 5:1

11.4. Kobeřice - Chuchelná 3:4
25.4. Chuchelná - Bolatice 2:2
2.5. Šilheřovice - Chuchelná 3:3
9.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1

16.5. Chuchelná - Darkovičky 3:0
23.5. Kravaře - Chuchelná 9:0
30.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
6.6. Chuchelná - Bělá 5:1

13.6. Chuchelná - Kozmice 2:0

9.8. Chuchelná - Kobeřice 2:4
29.8. Chuchelná - Šilheřovice 3:1
12.9. Štěpánkovice - Chuchelná 6:1
19.9. Darkovičky - Chuchelná 2:2
26.9. Kozmice - Chuchelná 5:1
2.10. Chuchelná - Kravaře 0:0

10.10. Chuchelná - Ludgeřovice 1:2
17.10. Bělá - Chuchelná 5:5
24.10. Bolatice - Chuchelná 3:2

1. 18 16   2   0 82:23 34
2. 18 12   3   3 60:30 27
3. 18   9   4   5 45:36 22
4. 18   7   5   6 43:33 19
5. 18   6   5   7 50:43 17
6. 18   6   3   9 27:37 15
7. 18   4   5   9 45:61 13
8. 18   4   5   9 44:59 13
9. 18   5   2  11 35:54 12

10. 18   3   2  13 26:80 8

Přátelská utkání
14.3. Kobeřice - Chuchelná 4:3
21.3. Bolatice - Chuchelná 5:2
28.3. Bohuslavice - Chuchelná 2:3
4.7. Chuchelná - Strahovice 1:4

14.8. Kozmice - Chuchelná 4:3
21.8. Chuchelná - Šternberk 3:2
18.9. Chuchelná - Mikulovice 0:5

14.11. Strahovice - Chuchelná 2:3

Pohárová utkání
7.7. Dolní Benešov - Chuchelná 2:1

21.11. Bělá - Chuchelná 0:3 kont.

23.3. Hať - Chuchelná 5:0
3.4. Bohuslavice - Chuchelná 3:0

10.4. Kozmice - Chuchelná 5:1
17.4. Kobeřice - Chuchelná 3:0
24.4. Ludgeřovice - Chuchelná 3:0
8.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:5

21.5. Chuchelná - PDA Hlučín 1:0
29.5. Bělá - Chuchelná 2:3
9.6. Chuchelná - Darkovičky 3:2

19.6. Bolatice - Chuchelná 5:4
2.7. Chuchelná - Kouty 2:1

Kravaře

1955   OP okres Hlučín

Kobeřice
Štěpánkovice 
Ludgeřovice
Chuchelná
Bolatice
Bělá
Darkovičky
Kozmice
Šilheřovice

Chuchelná - Bělá

1954   OP okres Hlučín

Strahovice - Chuchelná



62

4.10. 0:6 4.10. Bohuslavice - Chuchelná 5:4
25.10. 7:4

Čs.pohár Svazu těžkého strojírenství
9.7. Chuchelná - Strojosvit Krnov 3:5

18.7. Hradec nad Moravicí - Chuchelná 3:0
23.7. Minerva Opava - Chuchelná 5:1

11.4. Kobeřice - Chuchelná 3:4
25.4. Chuchelná - Bolatice 2:2
2.5. Šilheřovice - Chuchelná 3:3
9.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1

16.5. Chuchelná - Darkovičky 3:0
23.5. Kravaře - Chuchelná 9:0
30.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:1
6.6. Chuchelná - Bělá 5:1

13.6. Chuchelná - Kozmice 2:0

9.8. Chuchelná - Kobeřice 2:4
29.8. Chuchelná - Šilheřovice 3:1
12.9. Štěpánkovice - Chuchelná 6:1
19.9. Darkovičky - Chuchelná 2:2
26.9. Kozmice - Chuchelná 5:1
2.10. Chuchelná - Kravaře 0:0

10.10. Chuchelná - Ludgeřovice 1:2
17.10. Bělá - Chuchelná 5:5
24.10. Bolatice - Chuchelná 3:2

1. 18 16   2   0 82:23 34
2. 18 12   3   3 60:30 27
3. 18   9   4   5 45:36 22
4. 18   7   5   6 43:33 19
5. 18   6   5   7 50:43 17
6. 18   6   3   9 27:37 15
7. 18   4   5   9 45:61 13
8. 18   4   5   9 44:59 13
9. 18   5   2  11 35:54 12

10. 18   3   2  13 26:80 8

Přátelská utkání
14.3. Kobeřice - Chuchelná 4:3
21.3. Bolatice - Chuchelná 5:2
28.3. Bohuslavice - Chuchelná 2:3
4.7. Chuchelná - Strahovice 1:4

14.8. Kozmice - Chuchelná 4:3
21.8. Chuchelná - Šternberk 3:2
18.9. Chuchelná - Mikulovice 0:5

14.11. Strahovice - Chuchelná 2:3

Pohárová utkání
7.7. Dolní Benešov - Chuchelná 2:1

21.11. Bělá - Chuchelná 0:3 kont.

23.3. Hať - Chuchelná 5:0
3.4. Bohuslavice - Chuchelná 3:0

10.4. Kozmice - Chuchelná 5:1
17.4. Kobeřice - Chuchelná 3:0
24.4. Ludgeřovice - Chuchelná 3:0
8.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:5

21.5. Chuchelná - PDA Hlučín 1:0
29.5. Bělá - Chuchelná 2:3
9.6. Chuchelná - Darkovičky 3:2

19.6. Bolatice - Chuchelná 5:4
2.7. Chuchelná - Kouty 2:1

Kravaře

1955   OP okres Hlučín

Kobeřice
Štěpánkovice 
Ludgeřovice
Chuchelná
Bolatice
Bělá
Darkovičky
Kozmice
Šilheřovice

Chuchelná - Bělá

1954   OP okres Hlučín

Strahovice - Chuchelná

7.8. Darkovičky - Chuchelná 4:3
14.8. Chuchelná - Hať 1:6
21.8. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
28.8. Chuchelná - Kozmice 0:4

4.9. Chuchelná - Kobeřice 2:3
18.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1

16.10. Chuchelná - Bělá 2:3
23.10. Kouty - Chuchelná 1:2 zápas anulován
30.10. Chuchelná - Bolatice 0:5

6.11. Štěpánkovice - Chuchelná 2:2
13.11. PDA Hlučín - Chuchelná 0:3 kont.
20.11. Kouty - Chuchelná 4:0 opak.zápas

1. 22 18   2   2 72:27 38
2. 22 15   5   2 80:26 35
3. 22 13   4   5 67:44 30
4. 22 13   3   6 73:49 29
5. 22 14   0   8 76:52 28
6. 22   9   4   9 49:51 22
7. 22   9   2  11 46:51 22
8. 22   7  2   13 34:65 16
9. 22   7  1  14 35:67 15

10. 22   6   0  16 36:63 12
11. 22   5   1  16 39:70 11

PDA Hlučín ze soutěže odstoupil

Přátelská utkání
15.5. Chuchelná - Strahovice 3:0
16.6. Chuchelná - Dolní Benešov 1:5
31.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 2:4
25.9. Strahovice - Chuchelná 3:1
28.9. Háj ve Sl. - Chuchelná 6:1

1.4. Chuchelná - Kouty 0:6
8.4. Chuchelná - Strahovice 4:2

15.4. Bělá - Chuchelná 4:0
22.4. Kravaře II - Chuchelná 6:1
30.4. Chuchelná - Bolatice 3:5

6.5. Chuchelná - Hať 1:4
13.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2
20.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:3
27.5. Bohuslavice - Chuchelná 3:2

3.6. Kozmice - Chuchelná 4:1
10.6. Chuchelná - Darkovičky 2:0

5.8. Strahovice - Chuchelná 0:3
12.8. Chuchelná - Bělá 2:2
19.8. Bolatice - Chuchelná 2:2
26.8. Hať - Chuchelná 2:1

9.9. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
16.9. Chuchelná - Kozmice 4:0
23.9. Darkovičky - Chuchelná 4:2
30.9. Kouty - Chuchelná 1:4

14.10. Ludgeřovice - Chuchelná 4:1
21.10. Štěpánkovice - Chuchelná 6:1

4.11. Chuchelná - Kravaře II 2:2

9. 22   6  4  12 44:63 16

Přátelská utkání
18.3. Chuchelná - Dolní Benešov 1:0
25.3. Kobeřice - Chuchelná 3:0

8.7. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 1:2

Kobeřice
Bolatice
Štěpánkovice 
Ludgeřovice
Hať
Darkovičky
Kozmice
Bohuslavice
Chuchelná

Chuchelná

Kouty
Bělá

1956  OP okres Hlučín



63

7.8. Darkovičky - Chuchelná 4:3
14.8. Chuchelná - Hať 1:6
21.8. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
28.8. Chuchelná - Kozmice 0:4

4.9. Chuchelná - Kobeřice 2:3
18.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1

16.10. Chuchelná - Bělá 2:3
23.10. Kouty - Chuchelná 1:2 zápas anulován
30.10. Chuchelná - Bolatice 0:5

6.11. Štěpánkovice - Chuchelná 2:2
13.11. PDA Hlučín - Chuchelná 0:3 kont.
20.11. Kouty - Chuchelná 4:0 opak.zápas

1. 22 18   2   2 72:27 38
2. 22 15   5   2 80:26 35
3. 22 13   4   5 67:44 30
4. 22 13   3   6 73:49 29
5. 22 14   0   8 76:52 28
6. 22   9   4   9 49:51 22
7. 22   9   2  11 46:51 22
8. 22   7  2   13 34:65 16
9. 22   7  1  14 35:67 15

10. 22   6   0  16 36:63 12
11. 22   5   1  16 39:70 11

PDA Hlučín ze soutěže odstoupil

Přátelská utkání
15.5. Chuchelná - Strahovice 3:0
16.6. Chuchelná - Dolní Benešov 1:5
31.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 2:4
25.9. Strahovice - Chuchelná 3:1
28.9. Háj ve Sl. - Chuchelná 6:1

1.4. Chuchelná - Kouty 0:6
8.4. Chuchelná - Strahovice 4:2

15.4. Bělá - Chuchelná 4:0
22.4. Kravaře II - Chuchelná 6:1
30.4. Chuchelná - Bolatice 3:5

6.5. Chuchelná - Hať 1:4
13.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2
20.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:3
27.5. Bohuslavice - Chuchelná 3:2

3.6. Kozmice - Chuchelná 4:1
10.6. Chuchelná - Darkovičky 2:0

5.8. Strahovice - Chuchelná 0:3
12.8. Chuchelná - Bělá 2:2
19.8. Bolatice - Chuchelná 2:2
26.8. Hať - Chuchelná 2:1

9.9. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
16.9. Chuchelná - Kozmice 4:0
23.9. Darkovičky - Chuchelná 4:2
30.9. Kouty - Chuchelná 1:4

14.10. Ludgeřovice - Chuchelná 4:1
21.10. Štěpánkovice - Chuchelná 6:1

4.11. Chuchelná - Kravaře II 2:2

9. 22   6  4  12 44:63 16

Přátelská utkání
18.3. Chuchelná - Dolní Benešov 1:0
25.3. Kobeřice - Chuchelná 3:0

8.7. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 1:2

Kobeřice
Bolatice
Štěpánkovice 
Ludgeřovice
Hať
Darkovičky
Kozmice
Bohuslavice
Chuchelná

Chuchelná

Kouty
Bělá

1956  OP okres Hlučín



64

31.3. Velké Hoštice - Chuchelná 6:1
7.4. Chuchelná - Kozmice 2:6

14.4. Kouty - Chuchelná 1:4
28.4. Chuchelná - Oldřišov 2:2
5.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:2

12.5. Chuchelná - Kravaře B 2:2
19.5. Chlebičov - Chuchelná 1:4
2.6. Malé Hoštice - Chuchelná 2:1

16.6. Hněvošice - Chuchelná 2:0
23.6. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

11.8. Chuchelná - Kravaře B 3:1
18.8. Chuchelná - Malé Hoštice 5:0

Malé Hoštice odstoupily ze soutěže a jejich výsledky byly anulovány.
25.8. Chuchelná - Bohuslavice 5:3
8.9. Chuchelná - Chlebičov 4:0

15.9. Hněvošice - Chuchelná 3:4
22.9. Chuchelná - Kobeřice B 3:0 kont.
29.9. Kouty - Chuchelná 1:3
6.10. Chuchelná - Oldřišov 4:1

20.10. Chuchelná - Kozmice 1:3
Hlavní rozhodčí ukončil v 57.minutě utkání vinou hráče Viléma Nieznera a Kozmice
vyhrály kontumačně 3:0. Chuchelné byla zastavena činnost od 27.10. - 3.11.1957.

27.10. Chuchelná - Velké Hoštice 3:0 kont.

31.3. Chuchelná - Kouty 7:0
13.4. Bohuslavice - Chuchelná 3:5
27.4. Chlebičov - Chuchelná 1:5
4.5. Chuchelná - Hněvošice 3:1

11.5. Kobeřice B - Chuchelná 2:4
1.6. Kozmice - Chuchelná 2:1
8.6. Chuchelná - Velké Hoštice 3:4

15.6. Kravaře B - Chuchelná 4:5

1958

Bylo rozhodnuto, že se opět bude hrát systémem podzim-jaro. K tomuto ročníku
se započítávaly ještě výsledky z jara 1958 a soutěž se hrála rok a půl.

1957  III.třída OS skupina B okres Hlučín



65

22.6. Oldřišov - Chuchelná 3:3

1. 27 19   6   2 81:40 44
2. 27 16  4   7 79:55 36
3. 27 15   5   7 89:52 35
4. 27 15   5   7 77:51 35
5. 27 10   4  13 57:62 24
6. 27 10   3  14 48:71 23
7. 27   9   4  14 56:71 23
8. 27   7   4  16 62:86 18
9. 27   6   5  16 52:79 17

10. 27   6   4  17 41:74 16
Malé Hoštice ze soutěže odstoupily.

Přátelská utkání
9.2. Chuchelná - Dolní Benešov 3:1

16.2. Štěpánkovice - Chuchelná 2:4
2.3.  Chuchelná - Štěpánkovice 4:4

23.3. Chuchelná - Bolatice 1:3
30.3. Bolatice - Chuchelná 0:2
6.4. Chuchelná - Darkovičky 6:4

20.4. Chuchelná - Strahovice 5:1
27.7. Chuchelná - Kobeřice A 0:6

Utkání "Poháru Nové svobody"
16.4. Chuchelná - Píšť 3:1
28.5. Chuchelná - Bolatice 4:1
16.7.  Chuchelná - Ostroj Opava 2:4

10.8. Chuchelná - Kravaře B 5:1
17.8. Služovice - Chuchelná 0:1
24.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
31.8. Hať - Chuchelná 7:3
7.9. Chuchelná - Kobeřice B 5:1

14.9. Strahovice - Chuchelná 4:4
21.9. Chuchelná - Kozmice 5:3
28.9. Hněvošice - Chuchelná 3:3
5.10. Chuchelná - Oldřišov 2:2

19.10. Chuchelná - Bolatice B 6:2
26.10. Chlebičov - Chuchelná 1:1

5.4. Kravaře B - Chuchelná 2:1
12.4. Chuchelná - Služovice 3:3
19.4. Bohuslavice - Chuchelná 1:3
26.4. Chuchelná - Hať 3:1
2.5. Kobeřice B - Chuchelná 1:6

10.5. Chuchelná - Strahovice 6:2
17.5. Kozmice - Chuchelná 6:4
31.5. Oldřišov - Chuchelná 2:3
7.6. Bolatice B - Chuchelná 4:1

14.6. Chuchelná - Chlebičov 5:2
21.6. Chuchelná - Hněvošice 1:3

1. 22 16   1   5 74:40 33
2. 22 15   1   6 62:36 31
3. 22 14   1   7 53:45 29
4. 22 11  6   5 72:52 28
5. 22 11   3   8 53:47 25
6. 22 10   4   8 75:57 24
7. 22 10   0  12 56:59 20
8. 22   9  1   12 52:63 19

1958 - 1959  III.třída OS skupina B okres Hlučín

Velké Hoštice
Chuchelná
Kravaře B
Kozmice
Hněvošice
Kouty

Hať
Chlebičov
Hněvošice
Chuchelná
Kravaře B
Kozmice
Oldřišov
Bolatice B

Bohuslavice
Oldřišov
Chlebičov
Kobeřice B

9. 22   7  4   11 39:47 18
10. 22   6   2  14 42:72 14
11. 22   5   3  14 31:64 13
12. 22   2   6  14 24:49 10

Přátelská utkání
27.5. Mikulovice - Chuchelná 4:4
26.7. Vrbno p.Pradědem - Chuchelná 0:4
9.8. Štěpánkovice - Chuchelná 9:1

16.8. Vřesina - Chuchelná 3:2
23.8. Kravaře B - Chuchelná 0:6
30.8. Píšť - Chuchelná 3:3
6.9. Oldřišov - Chuchelná 2:4

20.9. Kozmice - Chuchelná 2:4
27.9. Hněvošice - Chuchelná 2:3
4.10. Strahovice - Chuchelná 0:5

11.10. Chuchelná - Kobeřice B 4:0
18.10. Chlebičov - Chuchelná 2:1
25.10. Chuchelná - Služovice 4:1

2.11. Bolatice B - Chuchelná 1:5

27.3. Chuchelná - Vřesina 3:2
3.4. Chuchelná - Kravaře B 8:0

10.4. Chuchelná - Píšť 7:5
17.4. Chuchelná - Oldřišov 2:2
24.4. Chuchelná - Kozmice 5:0
1.5. Chuchelná - Hněvošice 3:1
8.5. Chuchelná - Strahovice 4:1

15.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Chlebičov 5:4
22.5. Služovice - Chuchelná 5:4
29.5. Chuchelná - Bolatice B 5:2

1. 22 17  2   3 86:36 36
2. 22 13   5   4 64:36 31
3. 22 12   1   9 52:42 25
4. 22 11   3   8 42:42 25
5. 22 10   3   9 45:44 23
6. 22   8   6   8 47:47 22
7. 22 10   1  10 64:53 21
8. 22 10   1  10 35:39 21
9. 22   7   3  12 50:58 17

10. 22   7   3  12 32:68 17
11. 22   4   4  14 40:71 12
12. 22   5   0  14 33:52 10

Chuchelná hrála s vítězem sk.A o titul okresního přeborníka.
11.6. Brumovice - Chuchelná 4:3
19.6. Chuchelná - Brumovice 1:2

Přátelská utkání
13.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 4:4
17.9. Kobeřice - Chuchelná 2:5
24.9. Kobeřice - Chuchelná 6:3
1.10. Štěpánkovice - Chuchelná 7:3

15.11. Chuchelná - Štěpánkovice 5:5

7.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 4:4
14.8. Chuchelná - Strahovice 10:2
21.8. Lhotka - Chuchelná 1:4
28.8. Chuchelná - Krásné Pole 9:0

Bohuslavice

1959 - 1960  III.třída OS skupina B okres Hlučín

Služovice
Strahovice
Kobeřice B

Kravaře B
Píšť
Bolatice

1960 - 1961  III.třída OS skupina B okres Opava

Chuchelná
Oldřišov
Hněvošice
Vřesina
Služovice
Chlebičov
Kozmice
Kobeřice B
Strahovice

Došlo k reorganizaci soutěží při zániku okresů Vítkov a Hlučín a jejich připojení
pod okres Opava.



66

9. 22   7  4   11 39:47 18
10. 22   6   2  14 42:72 14
11. 22   5   3  14 31:64 13
12. 22   2   6  14 24:49 10

Přátelská utkání
27.5. Mikulovice - Chuchelná 4:4
26.7. Vrbno p.Pradědem - Chuchelná 0:4
9.8. Štěpánkovice - Chuchelná 9:1

16.8. Vřesina - Chuchelná 3:2
23.8. Kravaře B - Chuchelná 0:6
30.8. Píšť - Chuchelná 3:3
6.9. Oldřišov - Chuchelná 2:4

20.9. Kozmice - Chuchelná 2:4
27.9. Hněvošice - Chuchelná 2:3
4.10. Strahovice - Chuchelná 0:5

11.10. Chuchelná - Kobeřice B 4:0
18.10. Chlebičov - Chuchelná 2:1
25.10. Chuchelná - Služovice 4:1

2.11. Bolatice B - Chuchelná 1:5

27.3. Chuchelná - Vřesina 3:2
3.4. Chuchelná - Kravaře B 8:0

10.4. Chuchelná - Píšť 7:5
17.4. Chuchelná - Oldřišov 2:2
24.4. Chuchelná - Kozmice 5:0
1.5. Chuchelná - Hněvošice 3:1
8.5. Chuchelná - Strahovice 4:1

15.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Chlebičov 5:4
22.5. Služovice - Chuchelná 5:4
29.5. Chuchelná - Bolatice B 5:2

1. 22 17  2   3 86:36 36
2. 22 13   5   4 64:36 31
3. 22 12   1   9 52:42 25
4. 22 11   3   8 42:42 25
5. 22 10   3   9 45:44 23
6. 22   8   6   8 47:47 22
7. 22 10   1  10 64:53 21
8. 22 10   1  10 35:39 21
9. 22   7   3  12 50:58 17

10. 22   7   3  12 32:68 17
11. 22   4   4  14 40:71 12
12. 22   5   0  14 33:52 10

Chuchelná hrála s vítězem sk.A o titul okresního přeborníka.
11.6. Brumovice - Chuchelná 4:3
19.6. Chuchelná - Brumovice 1:2

Přátelská utkání
13.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 4:4
17.9. Kobeřice - Chuchelná 2:5
24.9. Kobeřice - Chuchelná 6:3
1.10. Štěpánkovice - Chuchelná 7:3

15.11. Chuchelná - Štěpánkovice 5:5

7.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 4:4
14.8. Chuchelná - Strahovice 10:2
21.8. Lhotka - Chuchelná 1:4
28.8. Chuchelná - Krásné Pole 9:0

Bohuslavice

1959 - 1960  III.třída OS skupina B okres Hlučín

Služovice
Strahovice
Kobeřice B

Kravaře B
Píšť
Bolatice

1960 - 1961  III.třída OS skupina B okres Opava

Chuchelná
Oldřišov
Hněvošice
Vřesina
Služovice
Chlebičov
Kozmice
Kobeřice B
Strahovice

Došlo k reorganizaci soutěží při zániku okresů Vítkov a Hlučín a jejich připojení
pod okres Opava.

4.9. Kozmice - Chuchelná 0:3
18.9. Chuchelná - Kravaře B 3:2
2.10. Chuchelná - Vřesina 13:1
9.10. Těškovice - Chuchelná 1:6

16.10. Chuchelná - Petřkovice 3:2

9.4. Háj ve Sl.- Chuchelná 1:1
16.4. Strahovice - Chuchelná 2:2
23.4. Chuchelná - Lhotka 4:0
30.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:0
8.5. Chuchelná - Kozmice 1:1

14.5. Kravaře B - Chuchelná 4:2
21.5. Vřesina - Chuchelná 2:2
4.6. Petřkovice - Chuchelná 12:3

28.6. Chuchelná - Těškovice 1:1

1. 18 16   0   2 79:24 32
2. 18   9  3   6 71:40 24
3. 18 10   2   6 45:29 22
4. 18 10   0   8 46:46 20
5. 16   9   1   6 51:47 19
6. 17   7   4   6 44:49 18
7. 18   4   6   8 33:59 14
8. 17   4   4   9 34:47 12
9. 17   2   5  10 27:53 9

10. 16   2   3  11 25:66 7

Přátelská utkání
26.2. Bolatice - Chuchelná 6:0
26.3. Chuchelná - Kobeřice 0:4

Československý pohár
5.3. Bělá - Chuchelná 4:7

19.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 8:0

16.8. Chuchelná - Sudice 1:3
25.8. Těškovice - Chuchelná 6:2
3.9. Chuchelná - Vřesina 3:4

17.9. Strahovice - Chuchelná 5:2
24.9. Chuchelná - Bělá 10:4
1.10. Kravaře B - Chuchelná 2:2
8.10. Chuchelná - Lhotka 2:1

15.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:1
22.10. Chuchelná - Krásné Pole 2:4
29.10. Chuchelná - Darkovice 2:0
5.11. Kozmice  - Chuchelná 0:1

8.4. Chuchelná - Těškovice 4:0
15.4. Vřesina - Chuchelná 5:3
22.4. Chuchelná - Strahovice 2:4
29.4. Bělá - Chuchelná 3:5
6.5. Chuchelná - Kravaře B 1:1

13.5. Lhotka - Chuchelná 1:0
20.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:2
26.5. Krásné Pole - Chuchelná 11:0
3.6. Darkovice - Chuchelná 8:4

10.6. Chuchelná - Kozmice 6:3
17.6. Sudice - Chuchelná 5:1

1. 22 18   2   2 88:28 38
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   4   5 55:28 30
4. 22 13   2   7 56:50 28
5. 22 11   1  10 66:48 23
6. 22   8   5   9 46:43 21
7. 22   9   3  10 43:40 21

Petřkovice
Chuchelná
Kozmice

Krásné Pole
Bohuslavice
Sudice
Kozmice
Těškovice
Kravaře B
Lhotka

Lhotka
Krásné Pole
Háj ve Sl.
Strahovice
Kravaře B
Těškovice
Vřesina

1961 - 1962  III.třída OS 



67

9. 22   7  4   11 39:47 18
10. 22   6   2  14 42:72 14
11. 22   5   3  14 31:64 13
12. 22   2   6  14 24:49 10

Přátelská utkání
27.5. Mikulovice - Chuchelná 4:4
26.7. Vrbno p.Pradědem - Chuchelná 0:4
9.8. Štěpánkovice - Chuchelná 9:1

16.8. Vřesina - Chuchelná 3:2
23.8. Kravaře B - Chuchelná 0:6
30.8. Píšť - Chuchelná 3:3
6.9. Oldřišov - Chuchelná 2:4

20.9. Kozmice - Chuchelná 2:4
27.9. Hněvošice - Chuchelná 2:3
4.10. Strahovice - Chuchelná 0:5

11.10. Chuchelná - Kobeřice B 4:0
18.10. Chlebičov - Chuchelná 2:1
25.10. Chuchelná - Služovice 4:1

2.11. Bolatice B - Chuchelná 1:5

27.3. Chuchelná - Vřesina 3:2
3.4. Chuchelná - Kravaře B 8:0

10.4. Chuchelná - Píšť 7:5
17.4. Chuchelná - Oldřišov 2:2
24.4. Chuchelná - Kozmice 5:0
1.5. Chuchelná - Hněvošice 3:1
8.5. Chuchelná - Strahovice 4:1

15.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Chlebičov 5:4
22.5. Služovice - Chuchelná 5:4
29.5. Chuchelná - Bolatice B 5:2

1. 22 17  2   3 86:36 36
2. 22 13   5   4 64:36 31
3. 22 12   1   9 52:42 25
4. 22 11   3   8 42:42 25
5. 22 10   3   9 45:44 23
6. 22   8   6   8 47:47 22
7. 22 10   1  10 64:53 21
8. 22 10   1  10 35:39 21
9. 22   7   3  12 50:58 17

10. 22   7   3  12 32:68 17
11. 22   4   4  14 40:71 12
12. 22   5   0  14 33:52 10

Chuchelná hrála s vítězem sk.A o titul okresního přeborníka.
11.6. Brumovice - Chuchelná 4:3
19.6. Chuchelná - Brumovice 1:2

Přátelská utkání
13.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 4:4
17.9. Kobeřice - Chuchelná 2:5
24.9. Kobeřice - Chuchelná 6:3
1.10. Štěpánkovice - Chuchelná 7:3

15.11. Chuchelná - Štěpánkovice 5:5

7.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 4:4
14.8. Chuchelná - Strahovice 10:2
21.8. Lhotka - Chuchelná 1:4
28.8. Chuchelná - Krásné Pole 9:0

Bohuslavice

1959 - 1960  III.třída OS skupina B okres Hlučín

Služovice
Strahovice
Kobeřice B

Kravaře B
Píšť
Bolatice

1960 - 1961  III.třída OS skupina B okres Opava

Chuchelná
Oldřišov
Hněvošice
Vřesina
Služovice
Chlebičov
Kozmice
Kobeřice B
Strahovice

Došlo k reorganizaci soutěží při zániku okresů Vítkov a Hlučín a jejich připojení
pod okres Opava.

4.9. Kozmice - Chuchelná 0:3
18.9. Chuchelná - Kravaře B 3:2
2.10. Chuchelná - Vřesina 13:1
9.10. Těškovice - Chuchelná 1:6

16.10. Chuchelná - Petřkovice 3:2

9.4. Háj ve Sl.- Chuchelná 1:1
16.4. Strahovice - Chuchelná 2:2
23.4. Chuchelná - Lhotka 4:0
30.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:0
8.5. Chuchelná - Kozmice 1:1

14.5. Kravaře B - Chuchelná 4:2
21.5. Vřesina - Chuchelná 2:2
4.6. Petřkovice - Chuchelná 12:3

28.6. Chuchelná - Těškovice 1:1

1. 18 16   0   2 79:24 32
2. 18   9  3   6 71:40 24
3. 18 10   2   6 45:29 22
4. 18 10   0   8 46:46 20
5. 16   9   1   6 51:47 19
6. 17   7   4   6 44:49 18
7. 18   4   6   8 33:59 14
8. 17   4   4   9 34:47 12
9. 17   2   5  10 27:53 9

10. 16   2   3  11 25:66 7

Přátelská utkání
26.2. Bolatice - Chuchelná 6:0
26.3. Chuchelná - Kobeřice 0:4

Československý pohár
5.3. Bělá - Chuchelná 4:7

19.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 8:0

16.8. Chuchelná - Sudice 1:3
25.8. Těškovice - Chuchelná 6:2
3.9. Chuchelná - Vřesina 3:4

17.9. Strahovice - Chuchelná 5:2
24.9. Chuchelná - Bělá 10:4
1.10. Kravaře B - Chuchelná 2:2
8.10. Chuchelná - Lhotka 2:1

15.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:1
22.10. Chuchelná - Krásné Pole 2:4
29.10. Chuchelná - Darkovice 2:0
5.11. Kozmice  - Chuchelná 0:1

8.4. Chuchelná - Těškovice 4:0
15.4. Vřesina - Chuchelná 5:3
22.4. Chuchelná - Strahovice 2:4
29.4. Bělá - Chuchelná 3:5
6.5. Chuchelná - Kravaře B 1:1

13.5. Lhotka - Chuchelná 1:0
20.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:2
26.5. Krásné Pole - Chuchelná 11:0
3.6. Darkovice - Chuchelná 8:4

10.6. Chuchelná - Kozmice 6:3
17.6. Sudice - Chuchelná 5:1

1. 22 18   2   2 88:28 38
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   4   5 55:28 30
4. 22 13   2   7 56:50 28
5. 22 11   1  10 66:48 23
6. 22   8   5   9 46:43 21
7. 22   9   3  10 43:40 21

Petřkovice
Chuchelná
Kozmice

Krásné Pole
Bohuslavice
Sudice
Kozmice
Těškovice
Kravaře B
Lhotka

Lhotka
Krásné Pole
Háj ve Sl.
Strahovice
Kravaře B
Těškovice
Vřesina

1961 - 1962  III.třída OS 



68

4.9. Kozmice - Chuchelná 0:3
18.9. Chuchelná - Kravaře B 3:2
2.10. Chuchelná - Vřesina 13:1
9.10. Těškovice - Chuchelná 1:6

16.10. Chuchelná - Petřkovice 3:2

9.4. Háj ve Sl.- Chuchelná 1:1
16.4. Strahovice - Chuchelná 2:2
23.4. Chuchelná - Lhotka 4:0
30.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:0

8.5. Chuchelná - Kozmice 1:1
14.5. Kravaře B - Chuchelná 4:2
21.5. Vřesina - Chuchelná 2:2

4.6. Petřkovice - Chuchelná 12:3
28.6. Chuchelná - Těškovice 1:1

1. 18 16   0   2 79:24 32
2. 18   9  3   6 71:40 24
3. 18 10   2   6 45:29 22
4. 18 10   0   8 46:46 20
5. 16   9   1   6 51:47 19
6. 17   7   4   6 44:49 18
7. 18   4   6   8 33:59 14
8. 17   4   4   9 34:47 12
9. 17   2   5  10 27:53 9

10. 16   2   3  11 25:66 7

Přátelská utkání
26.2. Bolatice - Chuchelná 6:0
26.3. Chuchelná - Kobeřice 0:4

Československý pohár
5.3. Bělá - Chuchelná 4:7

19.3. Ostroj Opava B - Chuchelná 8:0

16.8. Chuchelná - Sudice 1:3
25.8. Těškovice - Chuchelná 6:2

3.9. Chuchelná - Vřesina 3:4
17.9. Strahovice - Chuchelná 5:2
24.9. Chuchelná - Bělá 10:4
1.10. Kravaře B - Chuchelná 2:2
8.10. Chuchelná - Lhotka 2:1

15.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:1
22.10. Chuchelná - Krásné Pole 2:4
29.10. Chuchelná - Darkovice 2:0

5.11. Kozmice  - Chuchelná 0:1

8.4. Chuchelná - Těškovice 4:0
15.4. Vřesina - Chuchelná 5:3
22.4. Chuchelná - Strahovice 2:4
29.4. Bělá - Chuchelná 3:5

6.5. Chuchelná - Kravaře B 1:1
13.5. Lhotka - Chuchelná 1:0
20.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:2
26.5. Krásné Pole - Chuchelná 11:0

3.6. Darkovice - Chuchelná 8:4
10.6. Chuchelná - Kozmice 6:3
17.6. Sudice - Chuchelná 5:1

1. 22 18   2   2 88:28 38
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   4   5 55:28 30
4. 22 13   2   7 56:50 28
5. 22 11   1  10 66:48 23
6. 22   8   5   9 46:43 21
7. 22   9   3  10 43:40 21

Petřkovice
Chuchelná
Kozmice

Krásné Pole
Bohuslavice
Sudice
Kozmice
Těškovice
Kravaře B
Lhotka

Lhotka
Krásné Pole
Háj ve Sl.
Strahovice
Kravaře B
Těškovice
Vřesina

1961 - 1962  III.třída OS 

8. 22   9   0  13 47:65 18
9. 22   7   2 13 53:74 16

10. 22   6   1  15 59:92 13
11. 22   5   2  15 41:82 12
12. 22   5   1  16 50:76 11

Přátelská utkání
25.2. Vřesina - Chuchelná 0:2
4.3. Píšť - Chuchelná 2:2
1.4. Chuchelná - Dukla Opava 2:3
8.8. Chuchelná - Dukla Krnov 5:2

Československý pohár
11.3. Chuchelná - Strahovice 8:0
18.3. Chuchelná - Kobeřice 3:6

19.8. Hať - Chuchelná 7:1
26.8. Chuchelná - Zábřeh 0:2
2.9. Kozmice  - Chuchelná 4:1
9.9. Chuchelná - Vřesina 7:0

16.9. Strahovice - Chuchelná 3:3
23.9. Chuchelná - Lhotka 1:4
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 6:1
7.10. Chuchelná - Sudice 1:2

14.10. Těškovice - Chuchelná 3:1
21.10. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
28.10. Chuchelná - Bělá 1:4

7.4. Chuchelná - Hať 1:2
14.4. Zábřeh - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Kozmice 1:1
30.4. Vřesina - Chuchelná 2:0
8.5. Chuchelná - Strahovice 2:3

11.5. Lhotka - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:3
26.5. Sudice - Chuchelná 4:3
9.6. Chuchelná - Dolní Lhota 5:3

16.6. Bělá - Chuchelná 4:5
15.6. Chuchelná - Těškovice 1:3

1. 22 15   6   1 88:28 36
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   3   6 55:28 29
4. 22 13   3   6 56:50 29
5. 22 13   3   6 66:48 29
6. 22 12   4   6 46:43 28
7. 22   9   5   8 43:40 23
8. 22   5   4  13 47:65 14
9. 22   5   4  13 53:74 14

10. 22   5   3  14 59:92 13
11. 22   4   2  16 41:82 10
12. 22   2   2  18 50:76 6

Přátelská utkání
31.3. Chuchelná - Bolatice 0:5
17.4. Kobeřice - Chuchelná 6:2
28.7. Chuchelná - Bolatice 3:0
4.8. Bolatice - Chuchelná 5:0

18.8. Darkovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Píšť 2:3
1.9. Vřesina - Chuchelná 5:3
8.9. Chuchelná - Závada 3:0 kont.(soupeř se nedostavil)

Strahovice
Chuchelná

Kozmice
Strahovice
Zábřeh 
Bělá
Dolní Lhota
Chuchelná
Vřesina

1963 - 1964  III.třída OS 

Bělá
Vřesina
Darkovice

1962 - 1963  III.třída OS 

Hať
Bohuslavice
Sudice
Těškovice
Lhotka

8. 22   9   0  13 47:65 18
9. 22   7   2 13 53:74 16

10. 22   6   1  15 59:92 13
11. 22   5   2  15 41:82 12
12. 22   5   1  16 50:76 11

Přátelská utkání
25.2. Vřesina - Chuchelná 0:2
4.3. Píšť - Chuchelná 2:2
1.4. Chuchelná - Dukla Opava 2:3
8.8. Chuchelná - Dukla Krnov 5:2

Československý pohár
11.3. Chuchelná - Strahovice 8:0
18.3. Chuchelná - Kobeřice 3:6

19.8. Hať - Chuchelná 7:1
26.8. Chuchelná - Zábřeh 0:2
2.9. Kozmice  - Chuchelná 4:1
9.9. Chuchelná - Vřesina 7:0

16.9. Strahovice - Chuchelná 3:3
23.9. Chuchelná - Lhotka 1:4
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 6:1
7.10. Chuchelná - Sudice 1:2

14.10. Těškovice - Chuchelná 3:1
21.10. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
28.10. Chuchelná - Bělá 1:4

7.4. Chuchelná - Hať 1:2
14.4. Zábřeh - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Kozmice 1:1
30.4. Vřesina - Chuchelná 2:0
8.5. Chuchelná - Strahovice 2:3

11.5. Lhotka - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:3
26.5. Sudice - Chuchelná 4:3
9.6. Chuchelná - Dolní Lhota 5:3

16.6. Bělá - Chuchelná 4:5
15.6. Chuchelná - Těškovice 1:3

1. 22 15   6   1 88:28 36
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   3   6 55:28 29
4. 22 13   3   6 56:50 29
5. 22 13   3   6 66:48 29
6. 22 12   4   6 46:43 28
7. 22   9   5   8 43:40 23
8. 22   5   4  13 47:65 14
9. 22   5   4  13 53:74 14

10. 22   5   3  14 59:92 13
11. 22   4   2  16 41:82 10
12. 22   2   2  18 50:76 6

Přátelská utkání
31.3. Chuchelná - Bolatice 0:5
17.4. Kobeřice - Chuchelná 6:2
28.7. Chuchelná - Bolatice 3:0
4.8. Bolatice - Chuchelná 5:0

18.8. Darkovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Píšť 2:3
1.9. Vřesina - Chuchelná 5:3
8.9. Chuchelná - Závada 3:0 kont.(soupeř se nedostavil)

Strahovice
Chuchelná

Kozmice
Strahovice
Zábřeh 
Bělá
Dolní Lhota
Chuchelná
Vřesina

1963 - 1964  III.třída OS 

Bělá
Vřesina
Darkovice

1962 - 1963  III.třída OS 

Hať
Bohuslavice
Sudice
Těškovice
Lhotka



69

8. 22   9   0  13 47:65 18
9. 22   7   2 13 53:74 16

10. 22   6   1  15 59:92 13
11. 22   5   2  15 41:82 12
12. 22   5   1  16 50:76 11

Přátelská utkání
25.2. Vřesina - Chuchelná 0:2
4.3. Píšť - Chuchelná 2:2
1.4. Chuchelná - Dukla Opava 2:3
8.8. Chuchelná - Dukla Krnov 5:2

Československý pohár
11.3. Chuchelná - Strahovice 8:0
18.3. Chuchelná - Kobeřice 3:6

19.8. Hať - Chuchelná 7:1
26.8. Chuchelná - Zábřeh 0:2
2.9. Kozmice  - Chuchelná 4:1
9.9. Chuchelná - Vřesina 7:0

16.9. Strahovice - Chuchelná 3:3
23.9. Chuchelná - Lhotka 1:4
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 6:1
7.10. Chuchelná - Sudice 1:2

14.10. Těškovice - Chuchelná 3:1
21.10. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
28.10. Chuchelná - Bělá 1:4

7.4. Chuchelná - Hať 1:2
14.4. Zábřeh - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Kozmice 1:1
30.4. Vřesina - Chuchelná 2:0
8.5. Chuchelná - Strahovice 2:3

11.5. Lhotka - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:3
26.5. Sudice - Chuchelná 4:3
9.6. Chuchelná - Dolní Lhota 5:3

16.6. Bělá - Chuchelná 4:5
15.6. Chuchelná - Těškovice 1:3

1. 22 15   6   1 88:28 36
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   3   6 55:28 29
4. 22 13   3   6 56:50 29
5. 22 13   3   6 66:48 29
6. 22 12   4   6 46:43 28
7. 22   9   5   8 43:40 23
8. 22   5   4  13 47:65 14
9. 22   5   4  13 53:74 14

10. 22   5   3  14 59:92 13
11. 22   4   2  16 41:82 10
12. 22   2   2  18 50:76 6

Přátelská utkání
31.3. Chuchelná - Bolatice 0:5
17.4. Kobeřice - Chuchelná 6:2
28.7. Chuchelná - Bolatice 3:0
4.8. Bolatice - Chuchelná 5:0

18.8. Darkovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Píšť 2:3
1.9. Vřesina - Chuchelná 5:3
8.9. Chuchelná - Závada 3:0 kont.(soupeř se nedostavil)

Strahovice
Chuchelná

Kozmice
Strahovice
Zábřeh 
Bělá
Dolní Lhota
Chuchelná
Vřesina

1963 - 1964  III.třída OS 

Bělá
Vřesina
Darkovice

1962 - 1963  III.třída OS 

Hať
Bohuslavice
Sudice
Těškovice
Lhotka



70

8. 22   9   0  13 47:65 18
9. 22   7   2 13 53:74 16

10. 22   6   1  15 59:92 13
11. 22   5   2  15 41:82 12
12. 22   5   1  16 50:76 11

Přátelská utkání
25.2. Vřesina - Chuchelná 0:2
4.3. Píšť - Chuchelná 2:2
1.4. Chuchelná - Dukla Opava 2:3
8.8. Chuchelná - Dukla Krnov 5:2

Československý pohár
11.3. Chuchelná - Strahovice 8:0
18.3. Chuchelná - Kobeřice 3:6

19.8. Hať - Chuchelná 7:1
26.8. Chuchelná - Zábřeh 0:2
2.9. Kozmice  - Chuchelná 4:1
9.9. Chuchelná - Vřesina 7:0

16.9. Strahovice - Chuchelná 3:3
23.9. Chuchelná - Lhotka 1:4
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 6:1
7.10. Chuchelná - Sudice 1:2

14.10. Těškovice - Chuchelná 3:1
21.10. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
28.10. Chuchelná - Bělá 1:4

7.4. Chuchelná - Hať 1:2
14.4. Zábřeh - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Kozmice 1:1
30.4. Vřesina - Chuchelná 2:0
8.5. Chuchelná - Strahovice 2:3

11.5. Lhotka - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 0:3
26.5. Sudice - Chuchelná 4:3
9.6. Chuchelná - Dolní Lhota 5:3

16.6. Bělá - Chuchelná 4:5
15.6. Chuchelná - Těškovice 1:3

1. 22 15   6   1 88:28 36
2. 22 15   3   4 61:39 33
3. 22 13   3   6 55:28 29
4. 22 13   3   6 56:50 29
5. 22 13   3   6 66:48 29
6. 22 12   4   6 46:43 28
7. 22   9   5   8 43:40 23
8. 22   5   4  13 47:65 14
9. 22   5   4  13 53:74 14

10. 22   5   3  14 59:92 13
11. 22   4   2  16 41:82 10
12. 22   2   2  18 50:76 6

Přátelská utkání
31.3. Chuchelná - Bolatice 0:5
17.4. Kobeřice - Chuchelná 6:2
28.7. Chuchelná - Bolatice 3:0
4.8. Bolatice - Chuchelná 5:0

18.8. Darkovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Píšť 2:3
1.9. Vřesina - Chuchelná 5:3
8.9. Chuchelná - Závada 3:0 kont.(soupeř se nedostavil)

Strahovice
Chuchelná

Kozmice
Strahovice
Zábřeh 
Bělá
Dolní Lhota
Chuchelná
Vřesina

1963 - 1964  III.třída OS 

Bělá
Vřesina
Darkovice

1962 - 1963  III.třída OS 

Hať
Bohuslavice
Sudice
Těškovice
Lhotka

22.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:3
29.9. Strahovice - Chuchelná 6:0
6.10. Chuchelná - Bělá 3:1

13.10. Hlučín B - Chuchelná 5:0
20.10. Chuchelná - Sudice 4:1
27.10. Hošťálkovice - Chuchelná 1:3

4.11. Chuchelná - Kozmice 3:1

12.4. Chuchelná - Darkovice 0:1
19.4. Píšť - Chuchelná 4:1
26.4. Chuchelná - Vřesina 6:0
10.5. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
17.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
24.5. Bělá - Chuchelná 2:5
31.5. Chuchelná - Hlučín B 2:1

7.6. Sudice - Chuchelná 1:1
14.6. Chuchelná - Hošťálkovice 3:1
21.6. Kozmice - Chuchelná 5:4

1. 19 13   3   3 56:22 29
2. 19 11   4   4 47:33 26
3. 19 11   2   6 65:31 24
4. 17 11   2   4 50:27 24
5. 19   9   2   8 36:33 20
6. 18   8   3   7 40:36 19
7. 18   7   4   7 38:37 18
8. 18   5   5   8 31:40 15
9. 19   6   2  11 41:55 14

10. 18   3   1  14 24:75 7
11. 16   0   1  15 21:70 2

Přátelská utkání
8.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

22.3. Strahovice - Chuchelná 0:2

16.8. Bohuslavice - Chuchelná 1:2
23.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 1:1
30.8. Štěpánkovice - Chuchelná 0:1

6.9. Chuchelná - Kylešovice 1:1
13.9. Malé Hoštice - Chuchelná 2:2
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:3
27.9. Chuchelná - Oldřišov 1:2
4.10. Bolatice B - Chuchelná 2:4

18.10. Štítina - Chuchelná 1:5
25.10. Chuchelná - Velké Hoštice B 5:1

12.4. Chuchelná - Bohuslavice 3:0
19.4. Háj ve Sl. - Chuchelná 3:0
26.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.

2.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
9.5. Chuchelná - Malé Hoštice 7:0

16.5. Chuchelná - Chlebičov 6:2
23.5. Oldřišov - Chuchelná 5:2
30.5. Chuchelná - Bolatice B 2:4
12.6. Chuchelná - Štitina 7:2
20.6. Velké Hoštice B - Chuchelná 0:4

1. 20 15   2   3 70:35 32
2. 20 13   3   4 63:30 29
3. 20 11   2   7 53:37 24
4. 20 11   1   8 42:40 23
5. 20 10   3   7 45:45 23
6. 20   8   5   7 44:26 21

Hošťálkovice B
Vřesina

1964 - 1965  III.třída OS 

Oldřišov
Chuchelná
Chlebičov
Bohuslavice
Štítina
Kylešovice

Píšť
Strahovice
Hlučín B
Sudice
Šilheřovice
Chuchelná
Darkovice
Kozmice
Bělá

22.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:3
29.9. Strahovice - Chuchelná 6:0
6.10. Chuchelná - Bělá 3:1

13.10. Hlučín B - Chuchelná 5:0
20.10. Chuchelná - Sudice 4:1
27.10. Hošťálkovice - Chuchelná 1:3

4.11. Chuchelná - Kozmice 3:1

12.4. Chuchelná - Darkovice 0:1
19.4. Píšť - Chuchelná 4:1
26.4. Chuchelná - Vřesina 6:0
10.5. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
17.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
24.5. Bělá - Chuchelná 2:5
31.5. Chuchelná - Hlučín B 2:1

7.6. Sudice - Chuchelná 1:1
14.6. Chuchelná - Hošťálkovice 3:1
21.6. Kozmice - Chuchelná 5:4

1. 19 13   3   3 56:22 29
2. 19 11   4   4 47:33 26
3. 19 11   2   6 65:31 24
4. 17 11   2   4 50:27 24
5. 19   9   2   8 36:33 20
6. 18   8   3   7 40:36 19
7. 18   7   4   7 38:37 18
8. 18   5   5   8 31:40 15
9. 19   6   2  11 41:55 14

10. 18   3   1  14 24:75 7
11. 16   0   1  15 21:70 2

Přátelská utkání
8.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

22.3. Strahovice - Chuchelná 0:2

16.8. Bohuslavice - Chuchelná 1:2
23.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 1:1
30.8. Štěpánkovice - Chuchelná 0:1

6.9. Chuchelná - Kylešovice 1:1
13.9. Malé Hoštice - Chuchelná 2:2
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:3
27.9. Chuchelná - Oldřišov 1:2
4.10. Bolatice B - Chuchelná 2:4

18.10. Štítina - Chuchelná 1:5
25.10. Chuchelná - Velké Hoštice B 5:1

12.4. Chuchelná - Bohuslavice 3:0
19.4. Háj ve Sl. - Chuchelná 3:0
26.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.

2.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
9.5. Chuchelná - Malé Hoštice 7:0

16.5. Chuchelná - Chlebičov 6:2
23.5. Oldřišov - Chuchelná 5:2
30.5. Chuchelná - Bolatice B 2:4
12.6. Chuchelná - Štitina 7:2
20.6. Velké Hoštice B - Chuchelná 0:4

1. 20 15   2   3 70:35 32
2. 20 13   3   4 63:30 29
3. 20 11   2   7 53:37 24
4. 20 11   1   8 42:40 23
5. 20 10   3   7 45:45 23
6. 20   8   5   7 44:26 21

Hošťálkovice B
Vřesina

1964 - 1965  III.třída OS 

Oldřišov
Chuchelná
Chlebičov
Bohuslavice
Štítina
Kylešovice

Píšť
Strahovice
Hlučín B
Sudice
Šilheřovice
Chuchelná
Darkovice
Kozmice
Bělá

7. 20   9   1  10 49:49 19
8. 20   9   1  10 30:44 19
9. 20   5   4  11 33:41 14

10. 20   4   2  14 25:63 10
11. 20   0   3  17 20:64 6

Přátelská utkání
22.3. Strahovice - Chuchelná 0:7
25.3. Štěpánkovice - Chuchelná 0:3

Čs.pohár
29.3. Bolatice B - Chuchelná 2:4

5.4. Chuchelná - Darkovičky 3:5

15.8. Zábřeh - Chuchelná 3:4
22.8. Chuchelná - Darkovice 6:2
29.8. Sudice - Chuchelná 2:1

5.9. Chuchelná - Šilheřovice 5:2
12.9. Bělá - Chuchelná 5:2
19.9. Chuchelná -Kozmice 4:3
26.9. Bohuslavice - Chuchelná 0:1
3.10. Chuchelná - Markvartovice 6:2

10.10. Vřesina - Chuchelná 6:2
17.10. Strahovice - Chuchelná 3:0
24.10. Chuchelná - Hlučín B 2:2

3.4. Chuchelná - Zábřeh 0:1
10.4. Darkovice - Chuchelná 2:2
17.4. Chuchelná - Sudice 2:0
24.4. Šilheřovice - Chuchelná 0:3 kont.
30.4. Chuchelná - Bělá 1:0

8.5. Kozmice - Chuchelná 1:3
15.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:2
22.5. Markvartovice - Chuchelná 0:2
29.5. Chuchelná - Vřesina 3:1

5.6. Chuchelná - Strahovice 2:1
12.6. Hlučín B - Chuchelná 3:3

1. 22 14   3   5 58:41 31
2. 22 14   2   6 53:29 30
3. 22 13   2   7 68:36 28
4. 22 10   8   4 51:34 28
5. 22 11   6   7 37:25 28
6. 22 11   2   9 47:39 24
7. 22 10   4   8 42:44 24
8. 22   7   2  13 54:65 16
9. 22   8   0  14 41:50 16

10. 22   5   4  13 36:65 14
11. Markvartovice 22   5   4  13 25:53 14
12. 22   4   3  15 28:58 11

Přátelská utkání
3.3. Štěpánkovice - Chuchelná 1:4

20.3. Sudice - Chuchelná 3:8
27.3. Bolatice - Chuchelná 8:0

1.5. Chuchelná - Borucin 2:3
7.8. Chuchelná - Strahovice 3:3

10.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 4:0

14.8. Hněvošice - Chuchelná 2:3
21.8. Chuchelná - Kobeřice 1:3

1965 - 1966  III.třída OS 

Chuchelná
Bělá
Bohuslavice
Hlučín B
Strahovice
Zábřeh 
Kozmice
Vřesina

Háj ve Sl.
Malé Hoštice
Štěpánkovice B

Bolatice B
Velké Hoštice B

Sudice
Darkovice

Šilheřovice

1966 - 1967  OP 



71

22.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:3
29.9. Strahovice - Chuchelná 6:0
6.10. Chuchelná - Bělá 3:1

13.10. Hlučín B - Chuchelná 5:0
20.10. Chuchelná - Sudice 4:1
27.10. Hošťálkovice - Chuchelná 1:3

4.11. Chuchelná - Kozmice 3:1

12.4. Chuchelná - Darkovice 0:1
19.4. Píšť - Chuchelná 4:1
26.4. Chuchelná - Vřesina 6:0
10.5. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
17.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
24.5. Bělá - Chuchelná 2:5
31.5. Chuchelná - Hlučín B 2:1

7.6. Sudice - Chuchelná 1:1
14.6. Chuchelná - Hošťálkovice 3:1
21.6. Kozmice - Chuchelná 5:4

1. 19 13   3   3 56:22 29
2. 19 11   4   4 47:33 26
3. 19 11   2   6 65:31 24
4. 17 11   2   4 50:27 24
5. 19   9   2   8 36:33 20
6. 18   8   3   7 40:36 19
7. 18   7   4   7 38:37 18
8. 18   5   5   8 31:40 15
9. 19   6   2  11 41:55 14

10. 18   3   1  14 24:75 7
11. 16   0   1  15 21:70 2

Přátelská utkání
8.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

22.3. Strahovice - Chuchelná 0:2

16.8. Bohuslavice - Chuchelná 1:2
23.8. Chuchelná - Háj ve Sl. 1:1
30.8. Štěpánkovice - Chuchelná 0:1

6.9. Chuchelná - Kylešovice 1:1
13.9. Malé Hoštice - Chuchelná 2:2
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:3
27.9. Chuchelná - Oldřišov 1:2
4.10. Bolatice B - Chuchelná 2:4

18.10. Štítina - Chuchelná 1:5
25.10. Chuchelná - Velké Hoštice B 5:1

12.4. Chuchelná - Bohuslavice 3:0
19.4. Háj ve Sl. - Chuchelná 3:0
26.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.

2.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
9.5. Chuchelná - Malé Hoštice 7:0

16.5. Chuchelná - Chlebičov 6:2
23.5. Oldřišov - Chuchelná 5:2
30.5. Chuchelná - Bolatice B 2:4
12.6. Chuchelná - Štitina 7:2
20.6. Velké Hoštice B - Chuchelná 0:4

1. 20 15   2   3 70:35 32
2. 20 13   3   4 63:30 29
3. 20 11   2   7 53:37 24
4. 20 11   1   8 42:40 23
5. 20 10   3   7 45:45 23
6. 20   8   5   7 44:26 21

Hošťálkovice B
Vřesina

1964 - 1965  III.třída OS 

Oldřišov
Chuchelná
Chlebičov
Bohuslavice
Štítina
Kylešovice

Píšť
Strahovice
Hlučín B
Sudice
Šilheřovice
Chuchelná
Darkovice
Kozmice
Bělá

7. 20   9   1  10 49:49 19
8. 20   9   1  10 30:44 19
9. 20   5   4  11 33:41 14

10. 20   4   2  14 25:63 10
11. 20   0   3  17 20:64 6

Přátelská utkání
22.3. Strahovice - Chuchelná 0:7
25.3. Štěpánkovice - Chuchelná 0:3

Čs.pohár
29.3. Bolatice B - Chuchelná 2:4

5.4. Chuchelná - Darkovičky 3:5

15.8. Zábřeh - Chuchelná 3:4
22.8. Chuchelná - Darkovice 6:2
29.8. Sudice - Chuchelná 2:1

5.9. Chuchelná - Šilheřovice 5:2
12.9. Bělá - Chuchelná 5:2
19.9. Chuchelná -Kozmice 4:3
26.9. Bohuslavice - Chuchelná 0:1
3.10. Chuchelná - Markvartovice 6:2

10.10. Vřesina - Chuchelná 6:2
17.10. Strahovice - Chuchelná 3:0
24.10. Chuchelná - Hlučín B 2:2

3.4. Chuchelná - Zábřeh 0:1
10.4. Darkovice - Chuchelná 2:2
17.4. Chuchelná - Sudice 2:0
24.4. Šilheřovice - Chuchelná 0:3 kont.
30.4. Chuchelná - Bělá 1:0

8.5. Kozmice - Chuchelná 1:3
15.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:2
22.5. Markvartovice - Chuchelná 0:2
29.5. Chuchelná - Vřesina 3:1

5.6. Chuchelná - Strahovice 2:1
12.6. Hlučín B - Chuchelná 3:3

1. 22 14   3   5 58:41 31
2. 22 14   2   6 53:29 30
3. 22 13   2   7 68:36 28
4. 22 10   8   4 51:34 28
5. 22 11   6   7 37:25 28
6. 22 11   2   9 47:39 24
7. 22 10   4   8 42:44 24
8. 22   7   2  13 54:65 16
9. 22   8   0  14 41:50 16

10. 22   5   4  13 36:65 14
11. Markvartovice 22   5   4  13 25:53 14
12. 22   4   3  15 28:58 11

Přátelská utkání
3.3. Štěpánkovice - Chuchelná 1:4

20.3. Sudice - Chuchelná 3:8
27.3. Bolatice - Chuchelná 8:0

1.5. Chuchelná - Borucin 2:3
7.8. Chuchelná - Strahovice 3:3

10.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 4:0

14.8. Hněvošice - Chuchelná 2:3
21.8. Chuchelná - Kobeřice 1:3

1965 - 1966  III.třída OS 

Chuchelná
Bělá
Bohuslavice
Hlučín B
Strahovice
Zábřeh 
Kozmice
Vřesina

Háj ve Sl.
Malé Hoštice
Štěpánkovice B

Bolatice B
Velké Hoštice B

Sudice
Darkovice

Šilheřovice

1966 - 1967  OP 



72

7. 20   9   1  10 49:49 19
8. 20   9   1  10 30:44 19
9. 20   5   4  11 33:41 14

10. 20   4   2  14 25:63 10
11. 20   0   3  17 20:64 6

Přátelská utkání
22.3. Strahovice - Chuchelná 0:7
25.3. Štěpánkovice - Chuchelná 0:3

Čs.pohár
29.3. Bolatice B - Chuchelná 2:4

5.4. Chuchelná - Darkovičky 3:5

15.8. Zábřeh - Chuchelná 3:4
22.8. Chuchelná - Darkovice 6:2
29.8. Sudice - Chuchelná 2:1

5.9. Chuchelná - Šilheřovice 5:2
12.9. Bělá - Chuchelná 5:2
19.9. Chuchelná -Kozmice 4:3
26.9. Bohuslavice - Chuchelná 0:1
3.10. Chuchelná - Markvartovice 6:2

10.10. Vřesina - Chuchelná 6:2
17.10. Strahovice - Chuchelná 3:0
24.10. Chuchelná - Hlučín B 2:2

3.4. Chuchelná - Zábřeh 0:1
10.4. Darkovice - Chuchelná 2:2
17.4. Chuchelná - Sudice 2:0
24.4. Šilheřovice - Chuchelná 0:3 kont.
30.4. Chuchelná - Bělá 1:0

8.5. Kozmice - Chuchelná 1:3
15.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:2
22.5. Markvartovice - Chuchelná 0:2
29.5. Chuchelná - Vřesina 3:1

5.6. Chuchelná - Strahovice 2:1
12.6. Hlučín B - Chuchelná 3:3

1. 22 14   3   5 58:41 31
2. 22 14   2   6 53:29 30
3. 22 13   2   7 68:36 28
4. 22 10   8   4 51:34 28
5. 22 11   6   7 37:25 28
6. 22 11   2   9 47:39 24
7. 22 10   4   8 42:44 24
8. 22   7   2  13 54:65 16
9. 22   8   0  14 41:50 16

10. 22   5   4  13 36:65 14
11. Markvartovice 22   5   4  13 25:53 14
12. 22   4   3  15 28:58 11

Přátelská utkání
3.3. Štěpánkovice - Chuchelná 1:4

20.3. Sudice - Chuchelná 3:8
27.3. Bolatice - Chuchelná 8:0

1.5. Chuchelná - Borucin 2:3
7.8. Chuchelná - Strahovice 3:3

10.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 4:0

14.8. Hněvošice - Chuchelná 2:3
21.8. Chuchelná - Kobeřice 1:3

1965 - 1966  III.třída OS 

Chuchelná
Bělá
Bohuslavice
Hlučín B
Strahovice
Zábřeh 
Kozmice
Vřesina

Háj ve Sl.
Malé Hoštice
Štěpánkovice B

Bolatice B
Velké Hoštice B

Sudice
Darkovice

Šilheřovice

1966 - 1967  OP 

7. 20   9   1  10 49:49 19
8. 20   9   1  10 30:44 19
9. 20   5   4  11 33:41 14

10. 20   4   2  14 25:63 10
11. 20   0   3  17 20:64 6

Přátelská utkání
22.3. Strahovice - Chuchelná 0:7
25.3. Štěpánkovice - Chuchelná 0:3

Čs.pohár
29.3. Bolatice B - Chuchelná 2:4

5.4. Chuchelná - Darkovičky 3:5

15.8. Zábřeh - Chuchelná 3:4
22.8. Chuchelná - Darkovice 6:2
29.8. Sudice - Chuchelná 2:1

5.9. Chuchelná - Šilheřovice 5:2
12.9. Bělá - Chuchelná 5:2
19.9. Chuchelná -Kozmice 4:3
26.9. Bohuslavice - Chuchelná 0:1
3.10. Chuchelná - Markvartovice 6:2

10.10. Vřesina - Chuchelná 6:2
17.10. Strahovice - Chuchelná 3:0
24.10. Chuchelná - Hlučín B 2:2

3.4. Chuchelná - Zábřeh 0:1
10.4. Darkovice - Chuchelná 2:2
17.4. Chuchelná - Sudice 2:0
24.4. Šilheřovice - Chuchelná 0:3 kont.
30.4. Chuchelná - Bělá 1:0

8.5. Kozmice - Chuchelná 1:3
15.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:2
22.5. Markvartovice - Chuchelná 0:2
29.5. Chuchelná - Vřesina 3:1

5.6. Chuchelná - Strahovice 2:1
12.6. Hlučín B - Chuchelná 3:3

1. 22 14   3   5 58:41 31
2. 22 14   2   6 53:29 30
3. 22 13   2   7 68:36 28
4. 22 10   8   4 51:34 28
5. 22 11   6   7 37:25 28
6. 22 11   2   9 47:39 24
7. 22 10   4   8 42:44 24
8. 22   7   2  13 54:65 16
9. 22   8   0  14 41:50 16

10. 22   5   4  13 36:65 14
11. Markvartovice 22   5   4  13 25:53 14
12. 22   4   3  15 28:58 11

Přátelská utkání
3.3. Štěpánkovice - Chuchelná 1:4

20.3. Sudice - Chuchelná 3:8
27.3. Bolatice - Chuchelná 8:0

1.5. Chuchelná - Borucin 2:3
7.8. Chuchelná - Strahovice 3:3

10.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 4:0

14.8. Hněvošice - Chuchelná 2:3
21.8. Chuchelná - Kobeřice 1:3

1965 - 1966  III.třída OS 

Chuchelná
Bělá
Bohuslavice
Hlučín B
Strahovice
Zábřeh 
Kozmice
Vřesina

Háj ve Sl.
Malé Hoštice
Štěpánkovice B

Bolatice B
Velké Hoštice B

Sudice
Darkovice

Šilheřovice

1966 - 1967  OP 

28.8. Štěpánkovice - Chuchelná 4:3
3.9. Chuchelná - Píšť 3:0

11.9. Hošťálkovice - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná -Oldřišov 5:0
25.9. Krásné Pole - Chuchelná 1:2
2.10. Chuchelná - Hať 3:3
9.10. Brumovice - Chuchelná 4:0

16.10. Chuchelná - Darkovičky 0:8
23.10. Chlebičov - Chuchelná 1:3

9.4. Chuchelná - Hněvošice 3:0 kont.
16.4. Kobeřice - Chuchelná 0:0
23.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1

8.5. Chuchelná - Hošťálkovice 0:4
14.5. Oldřišov - Chuchelná 3:0
21.5. Chuchelná - Krásné Pole 4:7
28.5. Hať - Chuchelná 2:1

4.6. Chuchelná - Brumovice 0:4
11.6. Darkovičky - Chuchelná 9:1
18.6. Chuchelná - Chlebičov 2:1

1. 22 12   6   4 52:31 39
2. 22 13   3   6 64:28 29
3. 22 11   6   5 48:37 28
4. 22 10   6   6 54:36 26
5. 22   9   7   6 41:30 25
6. 22   9   5   8 54:47 23
7. 22   9   4   9 41:48 22
8. 22   8   5   9 37:40 21
9. 22   9  2   11 39:60 20

10. 22   5   7  10 35:60 17
11. Chlebičov 22   6   2  14 25:37 14
12. 22   3   3  16 31:67 9

Přátelská utkání
4.9. Chuchelná - Vrbno p.Pradědem 1:2

6.10. Chuchelná - Bolatice 5:3
13.10. Dolní Benešov - Chuchelná 14:0

19.8. Chuchelná - Oldřišov 1:4
20.8. Darkovice - Chuchelná 2:3
27.8. Chuchelná - Brumovice 2:2

3.9. Štítina - Chuchelná 3:2
10.9. Chuchelná - Bohuslavice 3:3
17.9. Hněvošice - Chuchelná 3:0
24.9. Chuchelná - Píšť 2:3
8.10. Darkovičky - Chuchelná 7:1

15.10. Chuchelná - Budišov n.Bud. 2:4
22.10. Chlebičov - Chuchelná 1:0
29.10. Chuchelná - Štěpánkovice 1:3

5.11. Chuchelná - Kobeřice 4:0
12.11. Hošťálkovice - Chuchelná 3:1

31.3. Oldřišov - Chuchelná 3:0
7.4. Chuchelná - Darkovice 5:3

14.4. Brumovice - Chuchelná 2:2
21.4. Chuchelná - Štítina 1:0
28.4. Bohuslavice - Chuchelná 5:0

5.5. Chuchelná - Hněvošice 0:3
12.5. Píšť - Chuchelná 1:1
19.5. Chuchelná - Darkovičky 1:2
25.5. Budišov n.Bud. - Chuchelná 3:3

2.6. Chuchelná - Chlebičov 1:0
9.6. Štěpánkovice - Chuchelná 5:2

16.6. Kobeřice - Chuchelná 1:2

Brumovice
Kobeřice
Hošťálkovice

Krásné Pole
Darkovičky

Hněvošice
Štěpánkovice
Píšť
Chuchelná
Oldřišov

Hať

1967 - 1968  OP 



73

7. 20   9   1  10 49:49 19
8. 20   9   1  10 30:44 19
9. 20   5   4  11 33:41 14

10. 20   4   2  14 25:63 10
11. 20   0   3  17 20:64 6

Přátelská utkání
22.3. Strahovice - Chuchelná 0:7
25.3. Štěpánkovice - Chuchelná 0:3

Čs.pohár
29.3. Bolatice B - Chuchelná 2:4

5.4. Chuchelná - Darkovičky 3:5

15.8. Zábřeh - Chuchelná 3:4
22.8. Chuchelná - Darkovice 6:2
29.8. Sudice - Chuchelná 2:1

5.9. Chuchelná - Šilheřovice 5:2
12.9. Bělá - Chuchelná 5:2
19.9. Chuchelná -Kozmice 4:3
26.9. Bohuslavice - Chuchelná 0:1
3.10. Chuchelná - Markvartovice 6:2

10.10. Vřesina - Chuchelná 6:2
17.10. Strahovice - Chuchelná 3:0
24.10. Chuchelná - Hlučín B 2:2

3.4. Chuchelná - Zábřeh 0:1
10.4. Darkovice - Chuchelná 2:2
17.4. Chuchelná - Sudice 2:0
24.4. Šilheřovice - Chuchelná 0:3 kont.
30.4. Chuchelná - Bělá 1:0

8.5. Kozmice - Chuchelná 1:3
15.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:2
22.5. Markvartovice - Chuchelná 0:2
29.5. Chuchelná - Vřesina 3:1

5.6. Chuchelná - Strahovice 2:1
12.6. Hlučín B - Chuchelná 3:3

1. 22 14   3   5 58:41 31
2. 22 14   2   6 53:29 30
3. 22 13   2   7 68:36 28
4. 22 10   8   4 51:34 28
5. 22 11   6   7 37:25 28
6. 22 11   2   9 47:39 24
7. 22 10   4   8 42:44 24
8. 22   7   2  13 54:65 16
9. 22   8   0  14 41:50 16

10. 22   5   4  13 36:65 14
11. Markvartovice 22   5   4  13 25:53 14
12. 22   4   3  15 28:58 11

Přátelská utkání
3.3. Štěpánkovice - Chuchelná 1:4

20.3. Sudice - Chuchelná 3:8
27.3. Bolatice - Chuchelná 8:0

1.5. Chuchelná - Borucin 2:3
7.8. Chuchelná - Strahovice 3:3

10.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 4:0

14.8. Hněvošice - Chuchelná 2:3
21.8. Chuchelná - Kobeřice 1:3

1965 - 1966  III.třída OS 

Chuchelná
Bělá
Bohuslavice
Hlučín B
Strahovice
Zábřeh 
Kozmice
Vřesina

Háj ve Sl.
Malé Hoštice
Štěpánkovice B

Bolatice B
Velké Hoštice B

Sudice
Darkovice

Šilheřovice

1966 - 1967  OP 

28.8. Štěpánkovice - Chuchelná 4:3
3.9. Chuchelná - Píšť 3:0

11.9. Hošťálkovice - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná -Oldřišov 5:0
25.9. Krásné Pole - Chuchelná 1:2
2.10. Chuchelná - Hať 3:3
9.10. Brumovice - Chuchelná 4:0

16.10. Chuchelná - Darkovičky 0:8
23.10. Chlebičov - Chuchelná 1:3

9.4. Chuchelná - Hněvošice 3:0 kont.
16.4. Kobeřice - Chuchelná 0:0
23.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1

8.5. Chuchelná - Hošťálkovice 0:4
14.5. Oldřišov - Chuchelná 3:0
21.5. Chuchelná - Krásné Pole 4:7
28.5. Hať - Chuchelná 2:1

4.6. Chuchelná - Brumovice 0:4
11.6. Darkovičky - Chuchelná 9:1
18.6. Chuchelná - Chlebičov 2:1

1. 22 12   6   4 52:31 39
2. 22 13   3   6 64:28 29
3. 22 11   6   5 48:37 28
4. 22 10   6   6 54:36 26
5. 22   9   7   6 41:30 25
6. 22   9   5   8 54:47 23
7. 22   9   4   9 41:48 22
8. 22   8   5   9 37:40 21
9. 22   9  2   11 39:60 20

10. 22   5   7  10 35:60 17
11. Chlebičov 22   6   2  14 25:37 14
12. 22   3   3  16 31:67 9

Přátelská utkání
4.9. Chuchelná - Vrbno p.Pradědem 1:2

6.10. Chuchelná - Bolatice 5:3
13.10. Dolní Benešov - Chuchelná 14:0

19.8. Chuchelná - Oldřišov 1:4
20.8. Darkovice - Chuchelná 2:3
27.8. Chuchelná - Brumovice 2:2

3.9. Štítina - Chuchelná 3:2
10.9. Chuchelná - Bohuslavice 3:3
17.9. Hněvošice - Chuchelná 3:0
24.9. Chuchelná - Píšť 2:3
8.10. Darkovičky - Chuchelná 7:1

15.10. Chuchelná - Budišov n.Bud. 2:4
22.10. Chlebičov - Chuchelná 1:0
29.10. Chuchelná - Štěpánkovice 1:3

5.11. Chuchelná - Kobeřice 4:0
12.11. Hošťálkovice - Chuchelná 3:1

31.3. Oldřišov - Chuchelná 3:0
7.4. Chuchelná - Darkovice 5:3

14.4. Brumovice - Chuchelná 2:2
21.4. Chuchelná - Štítina 1:0
28.4. Bohuslavice - Chuchelná 5:0

5.5. Chuchelná - Hněvošice 0:3
12.5. Píšť - Chuchelná 1:1
19.5. Chuchelná - Darkovičky 1:2
25.5. Budišov n.Bud. - Chuchelná 3:3

2.6. Chuchelná - Chlebičov 1:0
9.6. Štěpánkovice - Chuchelná 5:2

16.6. Kobeřice - Chuchelná 1:2

Brumovice
Kobeřice
Hošťálkovice

Krásné Pole
Darkovičky

Hněvošice
Štěpánkovice
Píšť
Chuchelná
Oldřišov

Hať

1967 - 1968  OP 



74

13.8. Hlučín - Chuchelná 3:2
20.8. Chlebičov - Chuchelná 2:0
27.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
3.9. Chuchelná - Píšť 2:1

10.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:2
17.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:3
24.9. Darkovice - Chuchelná 0:3
1.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
8.10. Velké Hoštice - Chuchelná 2:1

15.10. Kylešovice - Chuchelná 2:0
22.10. Chuchelná - Bělá 1:0

15.4. Píšť - Chuchelná 0:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:1
29.4. Sigma Opava - Chuchelná 0:1
6.5. Chuchelná - Darkovice 1:1
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

13.5. Darkovičky - Chuchelná 4:1
20.5. Chuchelná - Velké Hoštice 4:1
27.5. Chuchelná - Kylešovice 3:4
3.6. Bělá - Chuchelná 5:1

10.6. Chuchelná - Hlučín 0:1
17.6. Vřesina - Chuchelná 2:2

1. 22 13   6   3 42:24 32
2. 22 12   4   6 39:33 28
3. 22 11   3   8 40:30 25
4. 22   9   6   7 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22 10   3   9 36:33 23
7. 22   8   6   8 41:36 22
8. 22   7   8   7 36:31 22
9. 22   8   5   9 34:38 21

10. 22   9   3  10 38:39 21
11. 22   5   8   9 36:46 18
12. 22   2   1   19 22:69 5

12.8. Hlučín - Chuchelná 5:1
19.8. Chuchelná - Kylešovice 2:1
26.8. Sigma Opava - Chuchelná 2:1
2.9. Chuchelná - Šilheřovice 0:3
9.9. Vřesina - Chuchelná 4:1

16.9. Chuchelná - Bělá 1:2
23.9. Chlebičov - Chuchelná 0:3
30.9. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.10. Píšť - Chuchelná 1:0

14.10. Chuchelná - Darkovice 1:3
21.10. Mokré Lazce - Chuchelná 0:0

30.3. Chuchelná - Hlučín 2:2
6.4. Kylešovice - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Sigma Opava 3:2

1978 - 1979  OP

Velké Hoštice
Kylešovice

Dolní Benešov B

Chlebičov
Hlučín 
Bělá 
Sigma Opava
Darkovičky 
Darkovice
Vřesina 
Chuchelná
Píšť

1979 - 1980  OP

28.8. Štěpánkovice - Chuchelná 4:3
3.9. Chuchelná - Píšť 3:0

11.9. Hošťálkovice - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná -Oldřišov 5:0
25.9. Krásné Pole - Chuchelná 1:2
2.10. Chuchelná - Hať 3:3
9.10. Brumovice - Chuchelná 4:0

16.10. Chuchelná - Darkovičky 0:8
23.10. Chlebičov - Chuchelná 1:3

9.4. Chuchelná - Hněvošice 3:0 kont.
16.4. Kobeřice - Chuchelná 0:0
23.4. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0 kont.
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1
8.5. Chuchelná - Hošťálkovice 0:4

14.5. Oldřišov - Chuchelná 3:0
21.5. Chuchelná - Krásné Pole 4:7
28.5. Hať - Chuchelná 2:1
4.6. Chuchelná - Brumovice 0:4

11.6. Darkovičky - Chuchelná 9:1
18.6. Chuchelná - Chlebičov 2:1

1. 22 12   6   4 52:31 39
2. 22 13   3   6 64:28 29
3. 22 11   6   5 48:37 28
4. 22 10   6   6 54:36 26
5. 22   9   7   6 41:30 25
6. 22   9   5   8 54:47 23
7. 22   9   4   9 41:48 22
8. 22   8   5   9 37:40 21
9. 22   9  2   11 39:60 20

10. 22   5   7  10 35:60 17
11. Chlebičov 22   6   2  14 25:37 14
12. 22   3   3  16 31:67 9

Přátelská utkání
4.9. Chuchelná - Vrbno p.Pradědem 1:2

6.10. Chuchelná - Bolatice 5:3
13.10. Dolní Benešov - Chuchelná 14:0

19.8. Chuchelná - Oldřišov 1:4
20.8. Darkovice - Chuchelná 2:3
27.8. Chuchelná - Brumovice 2:2
3.9. Štítina - Chuchelná 3:2

10.9. Chuchelná - Bohuslavice 3:3
17.9. Hněvošice - Chuchelná 3:0
24.9. Chuchelná - Píšť 2:3
8.10. Darkovičky - Chuchelná 7:1

15.10. Chuchelná - Budišov n.Bud. 2:4
22.10. Chlebičov - Chuchelná 1:0
29.10. Chuchelná - Štěpánkovice 1:3
5.11. Chuchelná - Kobeřice 4:0

12.11. Hošťálkovice - Chuchelná 3:1

31.3. Oldřišov - Chuchelná 3:0
7.4. Chuchelná - Darkovice 5:3

14.4. Brumovice - Chuchelná 2:2
21.4. Chuchelná - Štítina 1:0
28.4. Bohuslavice - Chuchelná 5:0
5.5. Chuchelná - Hněvošice 0:3

12.5. Píšť - Chuchelná 1:1
19.5. Chuchelná - Darkovičky 1:2
25.5. Budišov n.Bud. - Chuchelná 3:3
2.6. Chuchelná - Chlebičov 1:0
9.6. Štěpánkovice - Chuchelná 5:2

16.6. Kobeřice - Chuchelná 1:2

Brumovice
Kobeřice
Hošťálkovice

Krásné Pole
Darkovičky

Hněvošice
Štěpánkovice
Píšť
Chuchelná
Oldřišov

Hať

1967 - 1968  OP 

22.6. Chuchelná - Hošťálkovice 2:4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11. Darkovice
12.
13. Chuchelná
14.

Mistrovské jaro bylo ve znamení souboje Hněvošic a Hošťálkovic o postup do I.B třídy 
a zvláště v posledním kole došlo k nechutným scénám, které musela řešit disciplinární

11.8. Píšť - Chuchelná 2:1
18.8. Chlebičov - Chuchelná 7:1
8.9. Chuchelná - Hošťálkovice 2:1

15.9. Chuchelná - Velké Hoštice 1:0
22.9. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:2
29.9. Brumovice - Chuchelná 3:0
6.10. Oldřišov - Chuchelná 1:2

13.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
20.10. Chuchelná - Dolní Benešov B. 3:0 kont.
27.10. Kobeřice - Chuchelná 3:2
3.11. Chuchelná - Darkovice 2:0

10.11. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
17.11. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0

6.4. Velké Hoštice - Chuchelná 3:0
13.4. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:0
20.4. Hošťálkovice - Chuchelná 0:0
27.4. Chuchelná - Oldřišov 2:1
1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
3.5. Darkovičky - Chuchelná 1:2
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Chuchelná - Kobeřice 1:2
1.6. Darkovice - Chuchelná 0:2
8.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:1

15.6. Štěpánkovice - Chuchelná 0:2
22.6. Chuchelná - Brumovice 5:2

1. 26 17   5   4 62:29 39
2. 26 15   7   4 74:30 37
3. 26 16   5   5 76:32 37
4. Chuchelná 26 15  4   7 47:33 34
5. 26 13   6   7 56:33 32
6. 26 13   5   8 74:44 31
7. 26   7   9  10 45:49 23
8. 26   7   8  11 45:62 22
9. 26   9   3  14 57:89 21

10. 26   9   3  14 43:77 21
11. Chlebičov 26   8   4  14 43:59 20
12. 26   7   5  14 37:52 19
13. Oldřišov 26   5   7  14 37:65 17
14. 26   3   5  18 29:71 11

1969 - 1970  I.B třída 

Hošťálkovice
Bohuslavice
Darkovičky
Oldřišov
Budišov n.Budišovkou
Brumovice
Píšť
Štěpánkovice
Chlebičov

Dolní Benešov B
Darkovičky
Velké Hoštice
Brumovice
Budišov n.Budišovkou
Štěpánkovice

Píšť

Darkovice

Hněvošice

Kobeřice

Štítina

 a STK komise OV ČSTV v Opavě. Proto nebyla ani známá konečná tabulka.

1968 - 1969  OP 

Bohuslavice
Hošťálkovice
Kobeřice

22.6. Chuchelná - Hošťálkovice 2:4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11. Darkovice
12.
13. Chuchelná
14.

Mistrovské jaro bylo ve znamení souboje Hněvošic a Hošťálkovic o postup do I.B třídy 
a zvláště v posledním kole došlo k nechutným scénám, které musela řešit disciplinární

11.8. Píšť - Chuchelná 2:1
18.8. Chlebičov - Chuchelná 7:1
8.9. Chuchelná - Hošťálkovice 2:1

15.9. Chuchelná - Velké Hoštice 1:0
22.9. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:2
29.9. Brumovice - Chuchelná 3:0
6.10. Oldřišov - Chuchelná 1:2

13.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
20.10. Chuchelná - Dolní Benešov B. 3:0 kont.
27.10. Kobeřice - Chuchelná 3:2
3.11. Chuchelná - Darkovice 2:0

10.11. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
17.11. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0

6.4. Velké Hoštice - Chuchelná 3:0
13.4. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:0
20.4. Hošťálkovice - Chuchelná 0:0
27.4. Chuchelná - Oldřišov 2:1
1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
3.5. Darkovičky - Chuchelná 1:2
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Chuchelná - Kobeřice 1:2
1.6. Darkovice - Chuchelná 0:2
8.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:1

15.6. Štěpánkovice - Chuchelná 0:2
22.6. Chuchelná - Brumovice 5:2

1. 26 17   5   4 62:29 39
2. 26 15   7   4 74:30 37
3. 26 16   5   5 76:32 37
4. Chuchelná 26 15  4   7 47:33 34
5. 26 13   6   7 56:33 32
6. 26 13   5   8 74:44 31
7. 26   7   9  10 45:49 23
8. 26   7   8  11 45:62 22
9. 26   9   3  14 57:89 21

10. 26   9   3  14 43:77 21
11. Chlebičov 26   8   4  14 43:59 20
12. 26   7   5  14 37:52 19
13. Oldřišov 26   5   7  14 37:65 17
14. 26   3   5  18 29:71 11

1969 - 1970  I.B třída 

Hošťálkovice
Bohuslavice
Darkovičky
Oldřišov
Budišov n.Budišovkou
Brumovice
Píšť
Štěpánkovice
Chlebičov

Dolní Benešov B
Darkovičky
Velké Hoštice
Brumovice
Budišov n.Budišovkou
Štěpánkovice

Píšť

Darkovice

Hněvošice

Kobeřice

Štítina

 a STK komise OV ČSTV v Opavě. Proto nebyla ani známá konečná tabulka.

1968 - 1969  OP 

Bohuslavice
Hošťálkovice
Kobeřice



75

22.6. Chuchelná - Hošťálkovice 2:4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11. Darkovice
12.
13. Chuchelná
14.

Mistrovské jaro bylo ve znamení souboje Hněvošic a Hošťálkovic o postup do I.B třídy 
a zvláště v posledním kole došlo k nechutným scénám, které musela řešit disciplinární

11.8. Píšť - Chuchelná 2:1
18.8. Chlebičov - Chuchelná 7:1
8.9. Chuchelná - Hošťálkovice 2:1

15.9. Chuchelná - Velké Hoštice 1:0
22.9. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:2
29.9. Brumovice - Chuchelná 3:0
6.10. Oldřišov - Chuchelná 1:2

13.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
20.10. Chuchelná - Dolní Benešov B. 3:0 kont.
27.10. Kobeřice - Chuchelná 3:2
3.11. Chuchelná - Darkovice 2:0

10.11. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
17.11. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0

6.4. Velké Hoštice - Chuchelná 3:0
13.4. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:0
20.4. Hošťálkovice - Chuchelná 0:0
27.4. Chuchelná - Oldřišov 2:1
1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
3.5. Darkovičky - Chuchelná 1:2
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Chuchelná - Kobeřice 1:2
1.6. Darkovice - Chuchelná 0:2
8.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:1

15.6. Štěpánkovice - Chuchelná 0:2
22.6. Chuchelná - Brumovice 5:2

1. 26 17   5   4 62:29 39
2. 26 15   7   4 74:30 37
3. 26 16   5   5 76:32 37
4. Chuchelná 26 15  4   7 47:33 34
5. 26 13   6   7 56:33 32
6. 26 13   5   8 74:44 31
7. 26   7   9  10 45:49 23
8. 26   7   8  11 45:62 22
9. 26   9   3  14 57:89 21

10. 26   9   3  14 43:77 21
11. Chlebičov 26   8   4  14 43:59 20
12. 26   7   5  14 37:52 19
13. Oldřišov 26   5   7  14 37:65 17
14. 26   3   5  18 29:71 11

1969 - 1970  I.B třída 

Hošťálkovice
Bohuslavice
Darkovičky
Oldřišov
Budišov n.Budišovkou
Brumovice
Píšť
Štěpánkovice
Chlebičov

Dolní Benešov B
Darkovičky
Velké Hoštice
Brumovice
Budišov n.Budišovkou
Štěpánkovice

Píšť

Darkovice

Hněvošice

Kobeřice

Štítina

 a STK komise OV ČSTV v Opavě. Proto nebyla ani známá konečná tabulka.

1968 - 1969  OP 

Bohuslavice
Hošťálkovice
Kobeřice



76

16.8. Chuchelná - Sigma Opava 4:2
23.8. Oldřišov - Chuchelná 2:2
30.8. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
6.9. Hlučín - Chuchelná 3:1

13.9. Chuchelná - Strahovice 0:0
20.9. Bělá - Chuchelná 2:1
27.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
4.10. Chuchelná - Melč 5:2

11.10. Vřesina  - Chuchelná 0:0
18.10. Chuchelná - Píšť 2:1
25.10. Vávrovice - Chuchelná 3:3
1.11. Chuchelná - Chlebičov 4:2
8.11. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:4

4.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
11.4. Chuchelná - Chlebičov 3:2
18.4. Píšť - Chuchelná 1:2
25.4. Chuchelná - Bělá 0:3
2.5. Sigma Opava - Chuchelná 2:0
9.5. Chuchelná - Hlučín 2:3

16.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:1
23.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
30.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
6.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:0

13.6. Velká Polom - Chuchelná 2:1
20.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
27.6. Velká Polom - Chuchelná 1:1

1. 26 19   7   0 80:35 45
2. 26 16   3   7 59:52 35
3. 26 12   6   8 52:32 30
4. 26 10   9   7 56:50 29
5. 26 10   9   7 48:51 29
6. 26   9   8   9 43:42 26
7. 26   9   7  10 45:53 25
8. 26   8   8  10 41:49 24
9. 26   8   7  11 48:45 23

10. 26   8   6  12 49:49 22
11. 26   7   8  11 35:46 22
12. 26   8   5  13 43:59 21
13 26   7   4  15 46:60 18
14. 26   5   5  16 43:63 10

15.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
22.8. Mokré Lazce - Chuchelná 1:0
29.8. Chuchelná - Strahovice 3:3
4.9. Vávrovice - Chuchelná 5:2

12.9. Chuchelná - Hlučín 2:1
19.9. Píšť - Chuchelná 0:2
26.9. Chuchelná - Šilheřovice 3:3
3.10. Služovice - Chuchelná 3:1

10.10. Chuchelná - Melč 3:1
17.10. Chuchelná - Žimrovice 1:1
24.10. Sigma Opava - Chuchelná 4:3
31.10. Chuchelná - Vřesina 2:0

Bělá 
Hlučín
Mokré Lazce
Strahovice
Šilheřovice
Chuchelná
Chlebičov
Dolní Benešov B
Píšť

1981 - 1982  OP

Sigma Opava
Vřesina
Vávrovice
Melč
Oldřišov

1982 - 1983  OP

22.6. Chuchelná - Hošťálkovice 2:4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11. Darkovice
12.
13. Chuchelná
14.

Mistrovské jaro bylo ve znamení souboje Hněvošic a Hošťálkovic o postup do I.B třídy 
a zvláště v posledním kole došlo k nechutným scénám, které musela řešit disciplinární

11.8. Píšť - Chuchelná 2:1
18.8. Chlebičov - Chuchelná 7:1
8.9. Chuchelná - Hošťálkovice 2:1

15.9. Chuchelná - Velké Hoštice 1:0
22.9. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:2
29.9. Brumovice - Chuchelná 3:0
6.10. Oldřišov - Chuchelná 1:2

13.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
20.10. Chuchelná - Dolní Benešov B. 3:0 kont.
27.10. Kobeřice - Chuchelná 3:2
3.11. Chuchelná - Darkovice 2:0

10.11. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
17.11. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0

6.4. Velké Hoštice - Chuchelná 3:0
13.4. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:0
20.4. Hošťálkovice - Chuchelná 0:0
27.4. Chuchelná - Oldřišov 2:1
1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
3.5. Darkovičky - Chuchelná 1:2
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Chuchelná - Kobeřice 1:2
1.6. Darkovice - Chuchelná 0:2
8.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:1

15.6. Štěpánkovice - Chuchelná 0:2
22.6. Chuchelná - Brumovice 5:2

1. 26 17   5   4 62:29 39
2. 26 15   7   4 74:30 37
3. 26 16   5   5 76:32 37
4. Chuchelná 26 15  4   7 47:33 34
5. 26 13   6   7 56:33 32
6. 26 13   5   8 74:44 31
7. 26   7   9  10 45:49 23
8. 26   7   8  11 45:62 22
9. 26   9   3  14 57:89 21

10. 26   9   3  14 43:77 21
11. Chlebičov 26   8   4  14 43:59 20
12. 26   7   5  14 37:52 19
13. Oldřišov 26   5   7  14 37:65 17
14. 26   3   5  18 29:71 11

1969 - 1970  I.B třída 

Hošťálkovice
Bohuslavice
Darkovičky
Oldřišov
Budišov n.Budišovkou
Brumovice
Píšť
Štěpánkovice
Chlebičov

Dolní Benešov B
Darkovičky
Velké Hoštice
Brumovice
Budišov n.Budišovkou
Štěpánkovice

Píšť

Darkovice

Hněvošice

Kobeřice

Štítina

 a STK komise OV ČSTV v Opavě. Proto nebyla ani známá konečná tabulka.

1968 - 1969  OP 

Bohuslavice
Hošťálkovice
Kobeřice

10.8. Chuchelná - Bohuslavice 0:2
17.8. Kobeřice - Chuchelná 4:1
24.8. Chuchelná - Hněvošice 1:3
31.8. Lokomotiva Krnov - Chuchelná 2:1
7.9. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:1

14.9. Chuchelná - Břidličná 1:0
21.9. Horní Benešov - Chuchelná 1:2
28.9. Chuchelná - Jindřichov 0:1
5.10. Moravský Beroun - Chuchelná 2:1

12.10. Chuchelná - TJ Krnov 1:0
19.10. Dukla Dětřichov - Chuchelná 3:1

12.4. Břidličná - Chuchelná 3:1
19.4. Chuchelná - Horní Benešov 2:1
26.4. Jindřichov - Chuchelná 0:1
1.5. Hradec n.Mor. - Chuchelná 0:4
3.5. Chuchelná - Moravský Beroun 7:1

10.5. TJ Krnov - Chuchelná 5:0
17.5. Chuchelná - Dukla Dětřichov 2:2
24.5. Hněvošice - Chuchelná 3:2
21.5. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 1:3
7.6. Bohuslavice - Chuchelná 4:0

14.6. Chuchelná - Kobeřice 2:0

1. 22 16   3   3 66:20 35
2. 22 13   6   3 57:25 32
3. 22 13   3   6 58:33 29
4. 22 10   5   7 47:27 25
5. 22 10   5   7 48:30 25
6. 22   8   6   8 40:38 22
7. 22   8   6   8 41:41 22
8. 22   9   1  12 31:41 19
9. 22   7   4  11 30:36 18

10. 22   7   3  12 33:39 17
11. Jindřichov 22   6   4  12 27:49 16
12. 22   1   2  19 23:125 4

Čs.pohár
7.5. Chuchelná - Dětřichov 3:2

14.5. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 5:1
21.5. Chuchelná - Horní Benešov 0:3

9.8. Dukla Dětřichov - Chuchelná 2:2
16.8. Lokomotiva Krnov - Chuchelná 4:0
23.8. Chuchelná - Kobeřice 0:1
30.8. Horní Benešov - Chuchelná 2:3
13.9. Chuchelná - Břidličná 2:3
20.9. Světlá Hora - Chuchelná 1:2
27.9. Chuchelná - Hněvošice 1:4
4.10. Bohuslavice - Chuchelná 3:0

11.10. Chuchelná - Hradec n. Mor. 2:2
18.10. Brumovice - Chuchelná 1:5
1.11. Chuchelná - Rýmařov 0:3

4.4. Kobeřice - Chuchelná 1:1
11.4. Chuchelná - Horní Benešov 4:1
18.4. Břidličná - Chuchelná 3:0
25.4. Chuchelná - Světlá Hora 4:1
2.5. Hněvošice - Chuchelná 1:1
9.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:1

16.5. Hradec n.Mor. - Chuchelná 2:0
23.5. Chuchelná - Brumovice 0:2
30.5. Rýmařov - Chuchelná 0:1
6.6. Chuchelná - Dukla Dětřichov 1:1

13.6. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 0:2

1970 - 1971  I.B třída 

Horní Benešov
Hradec nad Moravicí

Moravský Beroun

TJ Krnov
Lokomotiva Krnov
Hněvošice
Břidličná
Bohuslavice
Kobeřice
Detřichov
Chuchelná



77

22.6. Chuchelná - Hošťálkovice 2:4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11. Darkovice
12.
13. Chuchelná
14.

Mistrovské jaro bylo ve znamení souboje Hněvošic a Hošťálkovic o postup do I.B třídy 
a zvláště v posledním kole došlo k nechutným scénám, které musela řešit disciplinární

11.8. Píšť - Chuchelná 2:1
18.8. Chlebičov - Chuchelná 7:1
8.9. Chuchelná - Hošťálkovice 2:1

15.9. Chuchelná - Velké Hoštice 1:0
22.9. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:2
29.9. Brumovice - Chuchelná 3:0
6.10. Oldřišov - Chuchelná 1:2

13.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
20.10. Chuchelná - Dolní Benešov B. 3:0 kont.
27.10. Kobeřice - Chuchelná 3:2
3.11. Chuchelná - Darkovice 2:0

10.11. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
17.11. Chuchelná - Štěpánkovice 3:0

6.4. Velké Hoštice - Chuchelná 3:0
13.4. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:0
20.4. Hošťálkovice - Chuchelná 0:0
27.4. Chuchelná - Oldřišov 2:1
1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
3.5. Darkovičky - Chuchelná 1:2
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Chuchelná - Kobeřice 1:2
1.6. Darkovice - Chuchelná 0:2
8.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:1

15.6. Štěpánkovice - Chuchelná 0:2
22.6. Chuchelná - Brumovice 5:2

1. 26 17   5   4 62:29 39
2. 26 15   7   4 74:30 37
3. 26 16   5   5 76:32 37
4. Chuchelná 26 15  4   7 47:33 34
5. 26 13   6   7 56:33 32
6. 26 13   5   8 74:44 31
7. 26   7   9  10 45:49 23
8. 26   7   8  11 45:62 22
9. 26   9   3  14 57:89 21

10. 26   9   3  14 43:77 21
11. Chlebičov 26   8   4  14 43:59 20
12. 26   7   5  14 37:52 19
13. Oldřišov 26   5   7  14 37:65 17
14. 26   3   5  18 29:71 11

1969 - 1970  I.B třída 

Hošťálkovice
Bohuslavice
Darkovičky
Oldřišov
Budišov n.Budišovkou
Brumovice
Píšť
Štěpánkovice
Chlebičov

Dolní Benešov B
Darkovičky
Velké Hoštice
Brumovice
Budišov n.Budišovkou
Štěpánkovice

Píšť

Darkovice

Hněvošice

Kobeřice

Štítina

 a STK komise OV ČSTV v Opavě. Proto nebyla ani známá konečná tabulka.

1968 - 1969  OP 

Bohuslavice
Hošťálkovice
Kobeřice

10.8. Chuchelná - Bohuslavice 0:2
17.8. Kobeřice - Chuchelná 4:1
24.8. Chuchelná - Hněvošice 1:3
31.8. Lokomotiva Krnov - Chuchelná 2:1

7.9. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:1
14.9. Chuchelná - Břidličná 1:0
21.9. Horní Benešov - Chuchelná 1:2
28.9. Chuchelná - Jindřichov 0:1
5.10. Moravský Beroun - Chuchelná 2:1

12.10. Chuchelná - TJ Krnov 1:0
19.10. Dukla Dětřichov - Chuchelná 3:1

12.4. Břidličná - Chuchelná 3:1
19.4. Chuchelná - Horní Benešov 2:1
26.4. Jindřichov - Chuchelná 0:1

1.5. Hradec n.Mor. - Chuchelná 0:4
3.5. Chuchelná - Moravský Beroun 7:1

10.5. TJ Krnov - Chuchelná 5:0
17.5. Chuchelná - Dukla Dětřichov 2:2
24.5. Hněvošice - Chuchelná 3:2
21.5. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 1:3

7.6. Bohuslavice - Chuchelná 4:0
14.6. Chuchelná - Kobeřice 2:0

1. 22 16   3   3 66:20 35
2. 22 13   6   3 57:25 32
3. 22 13   3   6 58:33 29
4. 22 10   5   7 47:27 25
5. 22 10   5   7 48:30 25
6. 22   8   6   8 40:38 22
7. 22   8   6   8 41:41 22
8. 22   9   1  12 31:41 19
9. 22   7   4  11 30:36 18

10. 22   7   3  12 33:39 17
11. Jindřichov 22   6   4  12 27:49 16
12. 22   1   2  19 23:125 4

Čs.pohár
7.5. Chuchelná - Dětřichov 3:2

14.5. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 5:1
21.5. Chuchelná - Horní Benešov 0:3

9.8. Dukla Dětřichov - Chuchelná 2:2
16.8. Lokomotiva Krnov - Chuchelná 4:0
23.8. Chuchelná - Kobeřice 0:1
30.8. Horní Benešov - Chuchelná 2:3
13.9. Chuchelná - Břidličná 2:3
20.9. Světlá Hora - Chuchelná 1:2
27.9. Chuchelná - Hněvošice 1:4
4.10. Bohuslavice - Chuchelná 3:0

11.10. Chuchelná - Hradec n. Mor. 2:2
18.10. Brumovice - Chuchelná 1:5

1.11. Chuchelná - Rýmařov 0:3

4.4. Kobeřice - Chuchelná 1:1
11.4. Chuchelná - Horní Benešov 4:1
18.4. Břidličná - Chuchelná 3:0
25.4. Chuchelná - Světlá Hora 4:1

2.5. Hněvošice - Chuchelná 1:1
9.5. Chuchelná - Bohuslavice 4:1

16.5. Hradec n.Mor. - Chuchelná 2:0
23.5. Chuchelná - Brumovice 0:2
30.5. Rýmařov - Chuchelná 0:1

6.6. Chuchelná - Dukla Dětřichov 1:1
13.6. Chuchelná - Lokomotiva Krnov 0:2

1970 - 1971  I.B třída 

Horní Benešov
Hradec nad Moravicí

Moravský Beroun

TJ Krnov
Lokomotiva Krnov
Hněvošice
Břidličná
Bohuslavice
Kobeřice
Detřichov
Chuchelná

1. 22 16   3   3 59:18 35
2. 22 10   5   7 37:25 25
3. 22 10   5   7 45:41 25
4. 22 11   3   8 32:30 25
5. 22   9   6   9 32:37 24
6. 22   9   5   8 44:35 23
7. 22 10   3   9 37:35 23
8. 22   7   5  10 29:35 19
9. 22   7   5  10 34:42 19

10. 22   6   4  12 30:41 16
11. 22   6   4  12 29:47 16
12. 22   5   3  14 27:49 13

Čs.pohár
6.5. Chuchelná - Hněvošice 1:2

8.8. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:3
15.8. Kobeřice - Chuchelná 0:3
22.8. Chuchelná - Chlebičov 1:0
29.8. Brumovice - Chuchelná 1:0
5.9. Chuchelná - Horní Benešov 3:0

12.9. Břidličná - Chuchelná 1:3
19.9. Chuchelná - Hněvošice 0:3
26.9. Rýmařov - Chuchelná 3:1
3.10. Chuchelná - Studénka B 2:0

10.10. Chuchelná - Jindřichov 1:1
17.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:1

26.3. Chuchelná - Kobeřice 2:0
2.4. Chlebičov - Chuchelná 0:1

16.4. Chuchelná - Brumovice 2:4
23.4. Horní Benešov - Chuchelná 6:2
30.4. Chuchelná - Břidličná 1:1
7.5. Hněvošice - Chuchelná 1:1

14.5. Chuchelná - Rýmařov 2:1
21.5. Studénka B - Chuchelná 5:0
28.5. Jindřichov - Chuchelná 1:1
4.6. Hradec n.Mor. - Chuchelná 3:1

18.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:0

1. 22 13   6   3 40:22 32
2. 22 12   6   4 47:21 30
3. 22 12   3   7 54:31 27
4. 22 10   7   5 42:26 27
5. 22   7   8   7 40:33 22
6. 22   8   6   8 31:36 22
7. 22   8   5   9 34:35 21
8. 22   8   4  10 34:44 20
9. 22   7   5  10 31:38 19

10. 22   7   3  12 25:41 17
11. 22   4   7  11 30:41 15
12. 22   3   6  13 17:57 12

Kobeřice
Chlebičov
Studénka B
Jindřichov

1971 - 1972  I.B třída 

Brumovice
Bohuslavice
Horní Benešov
Hradec nad Moravicí
Hněvošice
Chuchelná
Rýmařov
Břidličná

Horní Benešov

Světlá Hora
Detřichov

Lokomotiva Krnov
Hradec nad Moravicí
Hněvošice
Rýmařov
Kobeřice
Bohuslavice
Brumovice
Břidličná
Chuchelná



78

1. 22 16   3   3 59:18 35
2. 22 10   5   7 37:25 25
3. 22 10   5   7 45:41 25
4. 22 11   3   8 32:30 25
5. 22   9   6   9 32:37 24
6. 22   9   5   8 44:35 23
7. 22 10   3   9 37:35 23
8. 22   7   5  10 29:35 19
9. 22   7   5  10 34:42 19

10. 22   6   4  12 30:41 16
11. 22   6   4  12 29:47 16
12. 22   5   3  14 27:49 13

Čs.pohár
6.5. Chuchelná - Hněvošice 1:2

8.8. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:3
15.8. Kobeřice - Chuchelná 0:3
22.8. Chuchelná - Chlebičov 1:0
29.8. Brumovice - Chuchelná 1:0
5.9. Chuchelná - Horní Benešov 3:0

12.9. Břidličná - Chuchelná 1:3
19.9. Chuchelná - Hněvošice 0:3
26.9. Rýmařov - Chuchelná 3:1
3.10. Chuchelná - Studénka B 2:0

10.10. Chuchelná - Jindřichov 1:1
17.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:1

26.3. Chuchelná - Kobeřice 2:0
2.4. Chlebičov - Chuchelná 0:1

16.4. Chuchelná - Brumovice 2:4
23.4. Horní Benešov - Chuchelná 6:2
30.4. Chuchelná - Břidličná 1:1
7.5. Hněvošice - Chuchelná 1:1

14.5. Chuchelná - Rýmařov 2:1
21.5. Studénka B - Chuchelná 5:0
28.5. Jindřichov - Chuchelná 1:1
4.6. Hradec n.Mor. - Chuchelná 3:1

18.6. Chuchelná - Bohuslavice 0:0

1. 22 13   6   3 40:22 32
2. 22 12   6   4 47:21 30
3. 22 12   3   7 54:31 27
4. 22 10   7   5 42:26 27
5. 22   7   8   7 40:33 22
6. 22   8   6   8 31:36 22
7. 22   8   5   9 34:35 21
8. 22   8   4  10 34:44 20
9. 22   7   5  10 31:38 19

10. 22   7   3  12 25:41 17
11. 22   4   7  11 30:41 15
12. 22   3   6  13 17:57 12

Kobeřice
Chlebičov
Studénka B
Jindřichov

1971 - 1972  I.B třída 

Brumovice
Bohuslavice
Horní Benešov
Hradec nad Moravicí
Hněvošice
Chuchelná
Rýmařov
Břidličná

Horní Benešov

Světlá Hora
Detřichov

Lokomotiva Krnov
Hradec nad Moravicí
Hněvošice
Rýmařov
Kobeřice
Bohuslavice
Brumovice
Břidličná
Chuchelná

13.8. Chuchelná - Kobeřice 1:1
20.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.8. Chuchelná - Krásné Pole 1:1
3.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:1

10.9. Chuchelná - Kravaře 0:5
17.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0
24.9. Chuchelná - Hněvošice 3:1
1.10. Rýmařov - Chuchelná 3:1
8.10. Chuchelná - Horní Benešov 0:3

15.10. Bolatice - Chuchelná 1:0
22.10. Chuchelná - Hradec n.Mor. 2:0

1.4. Kobeřice - Chuchelná 0:1
8.4. Chuchelná - Chlebičov 1:2

15.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0 (0:3 kont.)

Neoprávněný start Josefa Olejáka, vojáka ZVS, který neměl povolení velitele
posádky pro start v tomto utkání.

29.4. Kravaře - Chuchelná 1:1
6.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

13.5. Hněvošice - Chuchelná 3:1
20.5. Chuchelná - Rýmařov 5:2
27.5. Horní Benešov - Chuchelná 0:1
3.6. Chuchelná - Bolatice 3:0

10.6. Hradec n.Mor. - Chiuchelná 2:1

1. 22 17   1   4 54:23 35
2. 22 13   5   4 40:15 31
3. 22 13   3   6 42:33 29
4. 22 10   4   8 27:18 24
5. 22   9   5   8 39:35 23
6. 22   8   4  10 33:54 20
7. 22   7   5  10 34:36 19
8. 22   7   5  10 33:45 19
9. 22   6   6  10 20:30 18

10. 22   6   5  11 34:47 17
11. 22   6   4  12 26:40 16
12. 22   5   3  14 33:39 13

12.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
19.8. Kobeřice - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Krásné Pole 0:1
2.9. Kravaře - Chuchelná 3:0
9.9. Chuchelná - Brantice 1:3

16.9. Horní Benešov - Chuchelná 2:0
23.9. Chuchelná - Hněvošice 1:1
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:0
7.10. Chuchelná - Vítkov 2:1

14.10. Bolatice - Chuchelná 4:0
21.10. Chuchelná - Hošťálkovice 2:3

31.3. Chlebičov - Chuchelná 1:0
7.4. Chuchelná - Kobeřice 2:3

14.4. Krásné Pole - Chuchelná 2:0
21.4. Chuchelná - Kravaře 3:2
28.4. Brantice - Chuchelná 3:5
5.5. Chuchelná - Horní Benešov 1:2

11.5. Hněvošice - Chuchelná 4:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
26.5. Vítkov - Chuchelná 4:0

Rýmařov
Chlebičov
Kravaře
Krásné Pole
Kobeřice
Hněvošice
Chuchelná
Dolní Benešov B

1973 - 1974  I.B třída 

1972 - 1973  I.B třída 

Hradec nad Moravicí
Bohuslavice
Horní Benešov
Bolatice



79

13.8. Chuchelná - Kobeřice 1:1
20.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.8. Chuchelná - Krásné Pole 1:1
3.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:1

10.9. Chuchelná - Kravaře 0:5
17.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0
24.9. Chuchelná - Hněvošice 3:1
1.10. Rýmařov - Chuchelná 3:1
8.10. Chuchelná - Horní Benešov 0:3

15.10. Bolatice - Chuchelná 1:0
22.10. Chuchelná - Hradec n.Mor. 2:0

1.4. Kobeřice - Chuchelná 0:1
8.4. Chuchelná - Chlebičov 1:2

15.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0 (0:3 kont.)

Neoprávněný start Josefa Olejáka, vojáka ZVS, který neměl povolení velitele
posádky pro start v tomto utkání.

29.4. Kravaře - Chuchelná 1:1
6.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

13.5. Hněvošice - Chuchelná 3:1
20.5. Chuchelná - Rýmařov 5:2
27.5. Horní Benešov - Chuchelná 0:1
3.6. Chuchelná - Bolatice 3:0

10.6. Hradec n.Mor. - Chiuchelná 2:1

1. 22 17   1   4 54:23 35
2. 22 13   5   4 40:15 31
3. 22 13   3   6 42:33 29
4. 22 10   4   8 27:18 24
5. 22   9   5   8 39:35 23
6. 22   8   4  10 33:54 20
7. 22   7   5  10 34:36 19
8. 22   7   5  10 33:45 19
9. 22   6   6  10 20:30 18

10. 22   6   5  11 34:47 17
11. 22   6   4  12 26:40 16
12. 22   5   3  14 33:39 13

12.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
19.8. Kobeřice - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Krásné Pole 0:1
2.9. Kravaře - Chuchelná 3:0
9.9. Chuchelná - Brantice 1:3

16.9. Horní Benešov - Chuchelná 2:0
23.9. Chuchelná - Hněvošice 1:1
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:0
7.10. Chuchelná - Vítkov 2:1

14.10. Bolatice - Chuchelná 4:0
21.10. Chuchelná - Hošťálkovice 2:3

31.3. Chlebičov - Chuchelná 1:0
7.4. Chuchelná - Kobeřice 2:3

14.4. Krásné Pole - Chuchelná 2:0
21.4. Chuchelná - Kravaře 3:2
28.4. Brantice - Chuchelná 3:5
5.5. Chuchelná - Horní Benešov 1:2

11.5. Hněvošice - Chuchelná 4:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
26.5. Vítkov - Chuchelná 4:0

Rýmařov
Chlebičov
Kravaře
Krásné Pole
Kobeřice
Hněvošice
Chuchelná
Dolní Benešov B

1973 - 1974  I.B třída 

1972 - 1973  I.B třída 

Hradec nad Moravicí
Bohuslavice
Horní Benešov
Bolatice



80

13.8. Chuchelná - Kobeřice 1:1
20.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.8. Chuchelná - Krásné Pole 1:1
3.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:1

10.9. Chuchelná - Kravaře 0:5
17.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0
24.9. Chuchelná - Hněvošice 3:1
1.10. Rýmařov - Chuchelná 3:1
8.10. Chuchelná - Horní Benešov 0:3

15.10. Bolatice - Chuchelná 1:0
22.10. Chuchelná - Hradec n.Mor. 2:0

1.4. Kobeřice - Chuchelná 0:1
8.4. Chuchelná - Chlebičov 1:2

15.4. Krásné Pole - Chuchelná 4:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0 (0:3 kont.)

Neoprávněný start Josefa Olejáka, vojáka ZVS, který neměl povolení velitele
posádky pro start v tomto utkání.

29.4. Kravaře - Chuchelná 1:1
6.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

13.5. Hněvošice - Chuchelná 3:1
20.5. Chuchelná - Rýmařov 5:2
27.5. Horní Benešov - Chuchelná 0:1
3.6. Chuchelná - Bolatice 3:0

10.6. Hradec n.Mor. - Chiuchelná 2:1

1. 22 17   1   4 54:23 35
2. 22 13   5   4 40:15 31
3. 22 13   3   6 42:33 29
4. 22 10   4   8 27:18 24
5. 22   9   5   8 39:35 23
6. 22   8   4  10 33:54 20
7. 22   7   5  10 34:36 19
8. 22   7   5  10 33:45 19
9. 22   6   6  10 20:30 18

10. 22   6   5  11 34:47 17
11. 22   6   4  12 26:40 16
12. 22   5   3  14 33:39 13

12.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
19.8. Kobeřice - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Krásné Pole 0:1
2.9. Kravaře - Chuchelná 3:0
9.9. Chuchelná - Brantice 1:3

16.9. Horní Benešov - Chuchelná 2:0
23.9. Chuchelná - Hněvošice 1:1
30.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:0
7.10. Chuchelná - Vítkov 2:1

14.10. Bolatice - Chuchelná 4:0
21.10. Chuchelná - Hošťálkovice 2:3

31.3. Chlebičov - Chuchelná 1:0
7.4. Chuchelná - Kobeřice 2:3

14.4. Krásné Pole - Chuchelná 2:0
21.4. Chuchelná - Kravaře 3:2
28.4. Brantice - Chuchelná 3:5
5.5. Chuchelná - Horní Benešov 1:2

11.5. Hněvošice - Chuchelná 4:1
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
26.5. Vítkov - Chuchelná 4:0

Rýmařov
Chlebičov
Kravaře
Krásné Pole
Kobeřice
Hněvošice
Chuchelná
Dolní Benešov B

1973 - 1974  I.B třída 

1972 - 1973  I.B třída 

Hradec nad Moravicí
Bohuslavice
Horní Benešov
Bolatice

2.6. Chuchelná -Bolatice 2:2
9.6. Hošťálkovice - Chuchelná 1:0

1. 22 14   4   4 38:20 32
2. 22 14   1   7 50:32 29
3. 22   9   8   5 37:23 26
4. 22 10   6   6 40:44 26
5. 22   9   5   8 47:33 23
6. 22   9   5   8 42:36 23
7. 22   7   8   7 46:42 22
8. 22   8   5   9 38:38 21
9. 22   6   6  10 31:40 18

10. 22   7   4  11 28:45 18
11. 22   5   5  12 24:43 15
12. 22   4   3  15 23:48 11

18.8. Chuchelná - Dolní Benešov 0:1
25.8. Oldřišov - Chuchelná 2:1

1.9. Chuchelná - Darkovičky 1:3
8.9. Hlučín B - Chuchelná 1:3

15.9. Chuchelná - Služovice 2:1
22.9. Chuchelná - Kylešovice 2:2
29.9. Šilheřovice - Chuchelná 3:0
6.10. Chuchelná - Ostroj Opava B 3:1

13.10. Štěpánkovice - Chuchelná 3:2
20.10. Chuchelná - Darkovice 5:2
27.10. Hať - Chuchelná 4:2

23.3. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:1
30.3. Chuchelná - Oldřišov 4:1

6.4. Darkovičky - Chuchelná 1:1
20.4. Služovice - Chuchelná 2:2
27.4. Kylešovice - Chuchelná 2:2

4.5. Chuchelná - Šilheřovice 6:0
11.5. Ostroj Opava B - Chuchelná 10:1
18.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1
25.5. Darkovice - Chuchelná 0:3
31.5. Chuchelná -Hať 3:0

1. 20 15   1   4 56:15 31
2. 20 13   3   4 37:20 29
3. 20 11   3   6 50:35 25
4. 20 11   1   8 43:35 25
5. 20   9   3   8 40:31 21
6. 20   9   3   8 33:34 21
7. 20   7   4   9 26:38 18
8. 20   6   5   9 40:46 17
9. 20   5   4  11 27:46 14

10. 20   3   5  12 25:51 11
11. 20   4   2  14 32:58 10

Vítkov
Krásné Pole
Kravaře
Hněvošice
Bohuslavice
Chlebičov
Brantice
Chuchelná

Hošťálkovice
Horní Benešov
Bolatice
Kobeřice

Služovice
Oldřišov
Štěpánkovice

Hlučín B ze soutěže odstoupil po 11.kole.

1974 - 1975  OP

Ostroj Opava B
Kylešovice
Hať
Darkovičky
Šilheřovice 
MSA Dolní Benešov B
Darkovice
Chuchelná



81

2.6. Chuchelná -Bolatice 2:2
9.6. Hošťálkovice - Chuchelná 1:0

1. 22 14   4   4 38:20 32
2. 22 14   1   7 50:32 29
3. 22   9   8   5 37:23 26
4. 22 10   6   6 40:44 26
5. 22   9   5   8 47:33 23
6. 22   9   5   8 42:36 23
7. 22   7   8   7 46:42 22
8. 22   8   5   9 38:38 21
9. 22   6   6  10 31:40 18

10. 22   7   4  11 28:45 18
11. 22   5   5  12 24:43 15
12. 22   4   3  15 23:48 11

18.8. Chuchelná - Dolní Benešov 0:1
25.8. Oldřišov - Chuchelná 2:1

1.9. Chuchelná - Darkovičky 1:3
8.9. Hlučín B - Chuchelná 1:3

15.9. Chuchelná - Služovice 2:1
22.9. Chuchelná - Kylešovice 2:2
29.9. Šilheřovice - Chuchelná 3:0
6.10. Chuchelná - Ostroj Opava B 3:1

13.10. Štěpánkovice - Chuchelná 3:2
20.10. Chuchelná - Darkovice 5:2
27.10. Hať - Chuchelná 4:2

23.3. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:1
30.3. Chuchelná - Oldřišov 4:1

6.4. Darkovičky - Chuchelná 1:1
20.4. Služovice - Chuchelná 2:2
27.4. Kylešovice - Chuchelná 2:2

4.5. Chuchelná - Šilheřovice 6:0
11.5. Ostroj Opava B - Chuchelná 10:1
18.5. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1
25.5. Darkovice - Chuchelná 0:3
31.5. Chuchelná -Hať 3:0

1. 20 15   1   4 56:15 31
2. 20 13   3   4 37:20 29
3. 20 11   3   6 50:35 25
4. 20 11   1   8 43:35 25
5. 20   9   3   8 40:31 21
6. 20   9   3   8 33:34 21
7. 20   7   4   9 26:38 18
8. 20   6   5   9 40:46 17
9. 20   5   4  11 27:46 14

10. 20   3   5  12 25:51 11
11. 20   4   2  14 32:58 10

Vítkov
Krásné Pole
Kravaře
Hněvošice
Bohuslavice
Chlebičov
Brantice
Chuchelná

Hošťálkovice
Horní Benešov
Bolatice
Kobeřice

Služovice
Oldřišov
Štěpánkovice

Hlučín B ze soutěže odstoupil po 11.kole.

1974 - 1975  OP

Ostroj Opava B
Kylešovice
Hať
Darkovičky
Šilheřovice 
MSA Dolní Benešov B
Darkovice
Chuchelná



82

10.8. Chuchelná - Služovice 7:1
17.8. Štěpánkovice - Chuchelná 1:0
24.8. Chuchelná - Bělá 3:2
31.8. Darkovice - Chuchelná 2:1

7.9. Chuchelná - Oldřišov 2:0
14.9. Chuchelná - Jakartovice 3:0
21.9. Kylešovice - Chuchelná 2:3
28.9. Chuchelná Dolní Benešov B 1:0
5.10. Darkovičky - Chuchelná 3:2

12.10. Chuchelná - Hať 1:1
19.10. Šilheřovice - Chuchelná 2:2

21.3. Služovice - Chuchelná 2:5
28.3. Chuchelná - Štěpánkovice 3:4

4.4. Bělá - Chuchelná 3:1
11.4. Chuchelná - Darkovice 1:1
18.4. Oldřišov - Chuchelná 2:2
25.4. Jakartovice - Chuchelná 1:2

2.5. Chuchelná - Kylešovice 0:0
8.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 2:2

16.5. Chuchelná - Darkovičky 3:3
23.5. Hať - Chuchelná 3:1
30.5. Chuchelná - Šilheřovice 2:0

1. 22 16   4   2 65:19 36
2. 22 14   2   6 59:23 30
3. 22 11   5   6 43:40 27
4. 22   9   7   6 47:35 25
5. 22   9   6   7 52:41 24
6. 22 10   1   11 39:42 21
7. 22   7   6   9 47:50 20
8. 22   7   6   9 33:41 20
9. 22   7   5  10 44:56 19

10. 22   6   6  10 35:39 18
11. 22   6   5  11 27:48 17
12. 22   1   5  16 24:81 7

15.8. Chuchelná - Chlebičov 2:3
22.8. Bělá - Chuchelná 1:2
29.8. Chuchelná - Darkovice 6:1

5.9. Darkovičky - Chuchelná 4:1
12.9. Chuchelná - Štěpánkovice 2:4
19.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:1
26.9. Chuchelná - Jakartovice 3:0
3.10. Chuchelná - Kylešovice 1:1

10.10. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:0
17.10. Chuchelná - Oldřišov 3:1
24.10. Vřesina - Chuchelná 1:1

20.3. Chlebičov - Chuchelná 3:0
27.3. Chuchelná - Bělá 0:0
17.4. Štěpánkovice - Chuchelná 4:0
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 1:0
30.4. Jakartovice - Chuchelná 1:1

8.5. Kylešovice - Chuchelná 1:2

1975 - 1976  OP

Hať
Bělá
Darkovice

1976 - 1977  OP

Chuchelná
Darkovičky
Jakartovice
Kylešovice
Šilheřovice 
Štěpánkovice
MSA Dolní Benešov B
Oldřišov
Služovice

15.5. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:1
22.5. Oldřišov - Chuchelná 0:0
29.5. Chuchelná - Vřesina 0:1
5.6. Darkovice - Chuchelná 2:2

12.6. Chuchelná - Darkovičky 3:3

1. 22 15   3   4 48:27 33
2. 22 11   5   6 45:30 27
3. 22 11   4   7 47:41 26
4. 22 11   3   8 49:40 25
5. 22   9   4   9 42:39 22
6. 22   6   8   8 41:41 20
7. 22   6   8   8 31:36 20
8. 22   7   5  10 36:39 19
9. 22   7   5  10 32:44 19

10. 22   7   4  11 28:38 18
11. 22   6   6  10 37:54 18
12. 22   5   7  10 27:34 17

14.8. Bělá - Chuchelná 5:1
21.8. Chuchelná - Velké Hoštice 5:0
28.8. Vřesina - Chuchelná 0:7
4.9. Chuchelná - Darkovice 1:0

11.9. Kylešovice - Chuchelná 1:2
18.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
25.9. Jakartovice - Chuchelná 0:1
2.10. Chuchelná - Minerva Opava 3:0
9.10. Štěpánkovice - Chuchelná 4:1

16.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4
23.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0

10.3. Chuchelná - Bělá 0:1
26.3. Velké Hoštice - Chuchelná 2:2
2.4. Chuchelná - Vřesina 2:1
9.4. Darkovice - Chuchelná 2:0

23.4. Chlebičov - Chuchelná 3:0
30.4. Chuchelná - Jakartovice 2:1
7.5. Minerva Opava - Chuchelná 6:3
9.5. Chuchelná - Kylešovice 5:1

14.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:4
21.5. Chuchelná - Oldřišov 3:0
27.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:0

1. 22 15   4   3 64:20 34
2. 22 14   5   3 50:24 33
3. 22 13   1   8 46:38 27
4. 22   9   7   6 30:27 25
5. 22 10   3   9 38:35 23
6. 22   9   4   9 36:37 22
7. 22   8   4  10 33:32 20
8. 22   9   2  11 34:44 20
9. 22   9   1  12 40:41 19

10. 22   6   7   9 39:41 19
11. 22   6   5  11 34:49 17
12. 22   2   1   1 21:77 5

Chlebičov
Minerva Opava 
Jakartovice
Oldřišov

1977 - 1978  OP

Štěpánkovice
Bělá
Chuchelná
Darkovice
MSA Dolní Benešov B
Velké Hoštice 
Kylešovice
Vřesina

Jakartovice
MSA Dolní Benešov B
Oldřišov
Šilheřovice

Darkovičky
Kylešovice
Štěpánkovice
Chlebičov
Bělá
Darkovice
Chuchelná
Vřesina



83

10.8. Chuchelná - Služovice 7:1
17.8. Štěpánkovice - Chuchelná 1:0
24.8. Chuchelná - Bělá 3:2
31.8. Darkovice - Chuchelná 2:1

7.9. Chuchelná - Oldřišov 2:0
14.9. Chuchelná - Jakartovice 3:0
21.9. Kylešovice - Chuchelná 2:3
28.9. Chuchelná Dolní Benešov B 1:0
5.10. Darkovičky - Chuchelná 3:2

12.10. Chuchelná - Hať 1:1
19.10. Šilheřovice - Chuchelná 2:2

21.3. Služovice - Chuchelná 2:5
28.3. Chuchelná - Štěpánkovice 3:4

4.4. Bělá - Chuchelná 3:1
11.4. Chuchelná - Darkovice 1:1
18.4. Oldřišov - Chuchelná 2:2
25.4. Jakartovice - Chuchelná 1:2

2.5. Chuchelná - Kylešovice 0:0
8.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 2:2

16.5. Chuchelná - Darkovičky 3:3
23.5. Hať - Chuchelná 3:1
30.5. Chuchelná - Šilheřovice 2:0

1. 22 16   4   2 65:19 36
2. 22 14   2   6 59:23 30
3. 22 11   5   6 43:40 27
4. 22   9   7   6 47:35 25
5. 22   9   6   7 52:41 24
6. 22 10   1   11 39:42 21
7. 22   7   6   9 47:50 20
8. 22   7   6   9 33:41 20
9. 22   7   5  10 44:56 19

10. 22   6   6  10 35:39 18
11. 22   6   5  11 27:48 17
12. 22   1   5  16 24:81 7

15.8. Chuchelná - Chlebičov 2:3
22.8. Bělá - Chuchelná 1:2
29.8. Chuchelná - Darkovice 6:1

5.9. Darkovičky - Chuchelná 4:1
12.9. Chuchelná - Štěpánkovice 2:4
19.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:1
26.9. Chuchelná - Jakartovice 3:0
3.10. Chuchelná - Kylešovice 1:1

10.10. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:0
17.10. Chuchelná - Oldřišov 3:1
24.10. Vřesina - Chuchelná 1:1

20.3. Chlebičov - Chuchelná 3:0
27.3. Chuchelná - Bělá 0:0
17.4. Štěpánkovice - Chuchelná 4:0
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 1:0
30.4. Jakartovice - Chuchelná 1:1

8.5. Kylešovice - Chuchelná 1:2

1975 - 1976  OP

Hať
Bělá
Darkovice

1976 - 1977  OP

Chuchelná
Darkovičky
Jakartovice
Kylešovice
Šilheřovice 
Štěpánkovice
MSA Dolní Benešov B
Oldřišov
Služovice

15.5. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:1
22.5. Oldřišov - Chuchelná 0:0
29.5. Chuchelná - Vřesina 0:1
5.6. Darkovice - Chuchelná 2:2

12.6. Chuchelná - Darkovičky 3:3

1. 22 15   3   4 48:27 33
2. 22 11   5   6 45:30 27
3. 22 11   4   7 47:41 26
4. 22 11   3   8 49:40 25
5. 22   9   4   9 42:39 22
6. 22   6   8   8 41:41 20
7. 22   6   8   8 31:36 20
8. 22   7   5  10 36:39 19
9. 22   7   5  10 32:44 19

10. 22   7   4  11 28:38 18
11. 22   6   6  10 37:54 18
12. 22   5   7  10 27:34 17

14.8. Bělá - Chuchelná 5:1
21.8. Chuchelná - Velké Hoštice 5:0
28.8. Vřesina - Chuchelná 0:7
4.9. Chuchelná - Darkovice 1:0

11.9. Kylešovice - Chuchelná 1:2
18.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
25.9. Jakartovice - Chuchelná 0:1
2.10. Chuchelná - Minerva Opava 3:0
9.10. Štěpánkovice - Chuchelná 4:1

16.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4
23.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0

10.3. Chuchelná - Bělá 0:1
26.3. Velké Hoštice - Chuchelná 2:2
2.4. Chuchelná - Vřesina 2:1
9.4. Darkovice - Chuchelná 2:0

23.4. Chlebičov - Chuchelná 3:0
30.4. Chuchelná - Jakartovice 2:1
7.5. Minerva Opava - Chuchelná 6:3
9.5. Chuchelná - Kylešovice 5:1

14.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:4
21.5. Chuchelná - Oldřišov 3:0
27.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:0

1. 22 15   4   3 64:20 34
2. 22 14   5   3 50:24 33
3. 22 13   1   8 46:38 27
4. 22   9   7   6 30:27 25
5. 22 10   3   9 38:35 23
6. 22   9   4   9 36:37 22
7. 22   8   4  10 33:32 20
8. 22   9   2  11 34:44 20
9. 22   9   1  12 40:41 19

10. 22   6   7   9 39:41 19
11. 22   6   5  11 34:49 17
12. 22   2   1   1 21:77 5

Chlebičov
Minerva Opava 
Jakartovice
Oldřišov

1977 - 1978  OP

Štěpánkovice
Bělá
Chuchelná
Darkovice
MSA Dolní Benešov B
Velké Hoštice 
Kylešovice
Vřesina

Jakartovice
MSA Dolní Benešov B
Oldřišov
Šilheřovice

Darkovičky
Kylešovice
Štěpánkovice
Chlebičov
Bělá
Darkovice
Chuchelná
Vřesina



84

15.5. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:1
22.5. Oldřišov - Chuchelná 0:0
29.5. Chuchelná - Vřesina 0:1
5.6. Darkovice - Chuchelná 2:2

12.6. Chuchelná - Darkovičky 3:3

1. 22 15   3   4 48:27 33
2. 22 11   5   6 45:30 27
3. 22 11   4   7 47:41 26
4. 22 11   3   8 49:40 25
5. 22   9   4   9 42:39 22
6. 22   6   8   8 41:41 20
7. 22   6   8   8 31:36 20
8. 22   7   5  10 36:39 19
9. 22   7   5  10 32:44 19

10. 22   7   4  11 28:38 18
11. 22   6   6  10 37:54 18
12. 22   5   7  10 27:34 17

14.8. Bělá - Chuchelná 5:1
21.8. Chuchelná - Velké Hoštice 5:0
28.8. Vřesina - Chuchelná 0:7
4.9. Chuchelná - Darkovice 1:0

11.9. Kylešovice - Chuchelná 1:2
18.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
25.9. Jakartovice - Chuchelná 0:1
2.10. Chuchelná - Minerva Opava 3:0
9.10. Štěpánkovice - Chuchelná 4:1

16.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4
23.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0

10.3. Chuchelná - Bělá 0:1
26.3. Velké Hoštice - Chuchelná 2:2
2.4. Chuchelná - Vřesina 2:1
9.4. Darkovice - Chuchelná 2:0

23.4. Chlebičov - Chuchelná 3:0
30.4. Chuchelná - Jakartovice 2:1
7.5. Minerva Opava - Chuchelná 6:3
9.5. Chuchelná - Kylešovice 5:1

14.5. Chuchelná - Štěpánkovice 1:4
21.5. Chuchelná - Oldřišov 3:0
27.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 5:0

1. 22 15   4   3 64:20 34
2. 22 14   5   3 50:24 33
3. 22 13   1   8 46:38 27
4. 22   9   7   6 30:27 25
5. 22 10   3   9 38:35 23
6. 22   9   4   9 36:37 22
7. 22   8   4  10 33:32 20
8. 22   9   2  11 34:44 20
9. 22   9   1  12 40:41 19

10. 22   6   7   9 39:41 19
11. 22   6   5  11 34:49 17
12. 22   2   1   1 21:77 5

Chlebičov
Minerva Opava 
Jakartovice
Oldřišov

1977 - 1978  OP

Štěpánkovice
Bělá
Chuchelná
Darkovice
MSA Dolní Benešov B
Velké Hoštice 
Kylešovice
Vřesina

Jakartovice
MSA Dolní Benešov B
Oldřišov
Šilheřovice

Darkovičky
Kylešovice
Štěpánkovice
Chlebičov
Bělá
Darkovice
Chuchelná
Vřesina

13.8. Hlučín - Chuchelná 3:2
20.8. Chlebičov - Chuchelná 2:0
27.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
3.9. Chuchelná - Píšť 2:1

10.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:2
17.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:3
24.9. Darkovice - Chuchelná 0:3
1.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
8.10. Velké Hoštice - Chuchelná 2:1

15.10. Kylešovice - Chuchelná 2:0
22.10. Chuchelná - Bělá 1:0

15.4. Píšť - Chuchelná 0:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:1
29.4. Sigma Opava - Chuchelná 0:1
6.5. Chuchelná - Darkovice 1:1
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

13.5. Darkovičky - Chuchelná 4:1
20.5. Chuchelná - Velké Hoštice 4:1
27.5. Chuchelná - Kylešovice 3:4
3.6. Bělá - Chuchelná 5:1

10.6. Chuchelná - Hlučín 0:1
17.6. Vřesina - Chuchelná 2:2

1. 22 13   6   3 42:24 32
2. 22 12   4   6 39:33 28
3. 22 11   3   8 40:30 25
4. 22   9   6   7 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22 10   3   9 36:33 23
7. 22   8   6   8 41:36 22
8. 22   7   8   7 36:31 22
9. 22   8   5   9 34:38 21

10. 22   9   3  10 38:39 21
11. 22   5   8   9 36:46 18
12. 22   2   1   19 22:69 5

12.8. Hlučín - Chuchelná 5:1
19.8. Chuchelná - Kylešovice 2:1
26.8. Sigma Opava - Chuchelná 2:1
2.9. Chuchelná - Šilheřovice 0:3
9.9. Vřesina - Chuchelná 4:1

16.9. Chuchelná - Bělá 1:2
23.9. Chlebičov - Chuchelná 0:3
30.9. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.10. Píšť - Chuchelná 1:0

14.10. Chuchelná - Darkovice 1:3
21.10. Mokré Lazce - Chuchelná 0:0

30.3. Chuchelná - Hlučín 2:2
6.4. Kylešovice - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Sigma Opava 3:2

1978 - 1979  OP

Velké Hoštice
Kylešovice

Dolní Benešov B

Chlebičov
Hlučín 
Bělá 
Sigma Opava
Darkovičky 
Darkovice
Vřesina 
Chuchelná
Píšť

1979 - 1980  OP



85

13.8. Hlučín - Chuchelná 3:2
20.8. Chlebičov - Chuchelná 2:0
27.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
3.9. Chuchelná - Píšť 2:1

10.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:2
17.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:3
24.9. Darkovice - Chuchelná 0:3
1.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
8.10. Velké Hoštice - Chuchelná 2:1

15.10. Kylešovice - Chuchelná 2:0
22.10. Chuchelná - Bělá 1:0

15.4. Píšť - Chuchelná 0:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:1
29.4. Sigma Opava - Chuchelná 0:1
6.5. Chuchelná - Darkovice 1:1
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

13.5. Darkovičky - Chuchelná 4:1
20.5. Chuchelná - Velké Hoštice 4:1
27.5. Chuchelná - Kylešovice 3:4
3.6. Bělá - Chuchelná 5:1

10.6. Chuchelná - Hlučín 0:1
17.6. Vřesina - Chuchelná 2:2

1. 22 13   6   3 42:24 32
2. 22 12   4   6 39:33 28
3. 22 11   3   8 40:30 25
4. 22   9   6   7 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22 10   3   9 36:33 23
7. 22   8   6   8 41:36 22
8. 22   7   8   7 36:31 22
9. 22   8   5   9 34:38 21

10. 22   9   3  10 38:39 21
11. 22   5   8   9 36:46 18
12. 22   2   1   19 22:69 5

12.8. Hlučín - Chuchelná 5:1
19.8. Chuchelná - Kylešovice 2:1
26.8. Sigma Opava - Chuchelná 2:1
2.9. Chuchelná - Šilheřovice 0:3
9.9. Vřesina - Chuchelná 4:1

16.9. Chuchelná - Bělá 1:2
23.9. Chlebičov - Chuchelná 0:3
30.9. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.10. Píšť - Chuchelná 1:0

14.10. Chuchelná - Darkovice 1:3
21.10. Mokré Lazce - Chuchelná 0:0

30.3. Chuchelná - Hlučín 2:2
6.4. Kylešovice - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Sigma Opava 3:2

1978 - 1979  OP

Velké Hoštice
Kylešovice

Dolní Benešov B

Chlebičov
Hlučín 
Bělá 
Sigma Opava
Darkovičky 
Darkovice
Vřesina 
Chuchelná
Píšť

1979 - 1980  OP



86

13.8. Hlučín - Chuchelná 3:2
20.8. Chlebičov - Chuchelná 2:0
27.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
3.9. Chuchelná - Píšť 2:1

10.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:2
17.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:3
24.9. Darkovice - Chuchelná 0:3
1.10. Chuchelná - Darkovičky 4:1
8.10. Velké Hoštice - Chuchelná 2:1

15.10. Kylešovice - Chuchelná 2:0
22.10. Chuchelná - Bělá 1:0

15.4. Píšť - Chuchelná 0:2
22.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:1
29.4. Sigma Opava - Chuchelná 0:1
6.5. Chuchelná - Darkovice 1:1
9.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

13.5. Darkovičky - Chuchelná 4:1
20.5. Chuchelná - Velké Hoštice 4:1
27.5. Chuchelná - Kylešovice 3:4
3.6. Bělá - Chuchelná 5:1

10.6. Chuchelná - Hlučín 0:1
17.6. Vřesina - Chuchelná 2:2

1. 22 13   6   3 42:24 32
2. 22 12   4   6 39:33 28
3. 22 11   3   8 40:30 25
4. 22   9   6   7 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22 10   3   9 36:33 23
7. 22   8   6   8 41:36 22
8. 22   7   8   7 36:31 22
9. 22   8   5   9 34:38 21

10. 22   9   3  10 38:39 21
11. 22   5   8   9 36:46 18
12. 22   2   1   19 22:69 5

12.8. Hlučín - Chuchelná 5:1
19.8. Chuchelná - Kylešovice 2:1
26.8. Sigma Opava - Chuchelná 2:1
2.9. Chuchelná - Šilheřovice 0:3
9.9. Vřesina - Chuchelná 4:1

16.9. Chuchelná - Bělá 1:2
23.9. Chlebičov - Chuchelná 0:3
30.9. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.10. Píšť - Chuchelná 1:0

14.10. Chuchelná - Darkovice 1:3
21.10. Mokré Lazce - Chuchelná 0:0

30.3. Chuchelná - Hlučín 2:2
6.4. Kylešovice - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Sigma Opava 3:2

1978 - 1979  OP

Velké Hoštice
Kylešovice

Dolní Benešov B

Chlebičov
Hlučín 
Bělá 
Sigma Opava
Darkovičky 
Darkovice
Vřesina 
Chuchelná
Píšť

1979 - 1980  OP

20.4. Šilheřovice - Chuchelná 2:1
27.4. Chuchelná - Vřesina 3:1

3.5. Bělá - Chuchelná 2:0
11.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
18.5. Darkovičky - Chuchelná 3:1
25.5. Chuchelná - Píšť 3:1

1.6. Darkovice - Chuchelná 2:1
15.6. Chuchelná - Mokré Lazce 1:3

1. 22 14   5   3 42:24 33
2. 22 15   3   4 39:33 33
3. 22 14   3   5 40:30 31
4. 22 10   4   8 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22   9   4   9 36:33 22
7. 22   9   3  10 41:36 21
8. 22   8   5   9 36:31 21
9. 22   8   4  10 34:38 20

10. 22   7   3  12 38:39 17
11. 22   5   2  15 38:39 12
12. 22   2   3  17 22:69 7

16.8. Dolní Benešov - Chuchelná 1:0
23.8. Chlebičov - Chuchelná 4:4
30.8. Chuchelná - Píšť 1:0

7.9. Bělá - Chuchelná 5:1
14.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:2
21.9. Hlučín - Chuchelná 5:0
28.9. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
5.10. Strahovice - Chuchelná 2:2

12.10. Chuchelná - Kylešovice 0:0
19.10. Mokré Lazce - Chuchelná 4:0
26.10. Chuchelná - Velká Polom 4:0

12.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:2
19.4. Chuchelná - Chlebičov 1:0
26.4. Píšť - Chuchelná 2:2

3.5. Chuchelná - Bělá 1:0
10.5. Sigma Opava - Chuchelná 1:1
17.5. Chuchelná - Hlučín 7:3
24.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:2
31.5. Chuchelná - Strahovice 3:1

7.6. Kylešovice - Chuchelná 3:1
14.6. Chuchelná - Mokré Lazce 5:2
21.6. Velká Polom - Chuchelná 1:3

1. 22 15   2   5 40:15 32
2. 22 13   5   4 53:30 31
3. 22 11   5   6 47:36 27
4. 22   9   8   5 45:41 26
5. 22 12   1   9 61:46 25
6. 22   9   7   6 50:37 25
7. 22   9   6   7 41:36 24
8. 22   5   8   9 39:49 18
9. 22   5   6  11 43:57 16

10. 22   5   5  12 36:50 15
11. 22   6   3  13 31:49 15
12. 22   3   4  15 24:64 10

Sigma Opava
Chlebičov
Chuchelná
Vřesina

1980 - 1981  OP

Kylešovice
Hlučín
Bělá 
Chuchelná

Darkovičky 
Darkovice
Mokré Lazce
Bělá 
Píšť
Hlučín
Kylešovice
Šilheřovice

Mokré Lazce
Sigma Opava
Dolní Benešov B
Píšť
Strahovice
Chlebičov
Šilheřovice
Velká Polom

20.4. Šilheřovice - Chuchelná 2:1
27.4. Chuchelná - Vřesina 3:1

3.5. Bělá - Chuchelná 2:0
11.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
18.5. Darkovičky - Chuchelná 3:1
25.5. Chuchelná - Píšť 3:1

1.6. Darkovice - Chuchelná 2:1
15.6. Chuchelná - Mokré Lazce 1:3

1. 22 14   5   3 42:24 33
2. 22 15   3   4 39:33 33
3. 22 14   3   5 40:30 31
4. 22 10   4   8 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22   9   4   9 36:33 22
7. 22   9   3  10 41:36 21
8. 22   8   5   9 36:31 21
9. 22   8   4  10 34:38 20

10. 22   7   3  12 38:39 17
11. 22   5   2  15 38:39 12
12. 22   2   3  17 22:69 7

16.8. Dolní Benešov - Chuchelná 1:0
23.8. Chlebičov - Chuchelná 4:4
30.8. Chuchelná - Píšť 1:0

7.9. Bělá - Chuchelná 5:1
14.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:2
21.9. Hlučín - Chuchelná 5:0
28.9. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
5.10. Strahovice - Chuchelná 2:2

12.10. Chuchelná - Kylešovice 0:0
19.10. Mokré Lazce - Chuchelná 4:0
26.10. Chuchelná - Velká Polom 4:0

12.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:2
19.4. Chuchelná - Chlebičov 1:0
26.4. Píšť - Chuchelná 2:2

3.5. Chuchelná - Bělá 1:0
10.5. Sigma Opava - Chuchelná 1:1
17.5. Chuchelná - Hlučín 7:3
24.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:2
31.5. Chuchelná - Strahovice 3:1

7.6. Kylešovice - Chuchelná 3:1
14.6. Chuchelná - Mokré Lazce 5:2
21.6. Velká Polom - Chuchelná 1:3

1. 22 15   2   5 40:15 32
2. 22 13   5   4 53:30 31
3. 22 11   5   6 47:36 27
4. 22   9   8   5 45:41 26
5. 22 12   1   9 61:46 25
6. 22   9   7   6 50:37 25
7. 22   9   6   7 41:36 24
8. 22   5   8   9 39:49 18
9. 22   5   6  11 43:57 16

10. 22   5   5  12 36:50 15
11. 22   6   3  13 31:49 15
12. 22   3   4  15 24:64 10

Sigma Opava
Chlebičov
Chuchelná
Vřesina

1980 - 1981  OP

Kylešovice
Hlučín
Bělá 
Chuchelná

Darkovičky 
Darkovice
Mokré Lazce
Bělá 
Píšť
Hlučín
Kylešovice
Šilheřovice

Mokré Lazce
Sigma Opava
Dolní Benešov B
Píšť
Strahovice
Chlebičov
Šilheřovice
Velká Polom



87

20.4. Šilheřovice - Chuchelná 2:1
27.4. Chuchelná - Vřesina 3:1

3.5. Bělá - Chuchelná 2:0
11.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
18.5. Darkovičky - Chuchelná 3:1
25.5. Chuchelná - Píšť 3:1

1.6. Darkovice - Chuchelná 2:1
15.6. Chuchelná - Mokré Lazce 1:3

1. 22 14   5   3 42:24 33
2. 22 15   3   4 39:33 33
3. 22 14   3   5 40:30 31
4. 22 10   4   8 44:39 24
5. 22 10   3   9 45:35 23
6. 22   9   4   9 36:33 22
7. 22   9   3  10 41:36 21
8. 22   8   5   9 36:31 21
9. 22   8   4  10 34:38 20

10. 22   7   3  12 38:39 17
11. 22   5   2  15 38:39 12
12. 22   2   3  17 22:69 7

16.8. Dolní Benešov - Chuchelná 1:0
23.8. Chlebičov - Chuchelná 4:4
30.8. Chuchelná - Píšť 1:0

7.9. Bělá - Chuchelná 5:1
14.9. Chuchelná - Sigma Opava 2:2
21.9. Hlučín - Chuchelná 5:0
28.9. Chuchelná - Šilheřovice 2:2
5.10. Strahovice - Chuchelná 2:2

12.10. Chuchelná - Kylešovice 0:0
19.10. Mokré Lazce - Chuchelná 4:0
26.10. Chuchelná - Velká Polom 4:0

12.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:2
19.4. Chuchelná - Chlebičov 1:0
26.4. Píšť - Chuchelná 2:2

3.5. Chuchelná - Bělá 1:0
10.5. Sigma Opava - Chuchelná 1:1
17.5. Chuchelná - Hlučín 7:3
24.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:2
31.5. Chuchelná - Strahovice 3:1

7.6. Kylešovice - Chuchelná 3:1
14.6. Chuchelná - Mokré Lazce 5:2
21.6. Velká Polom - Chuchelná 1:3

1. 22 15   2   5 40:15 32
2. 22 13   5   4 53:30 31
3. 22 11   5   6 47:36 27
4. 22   9   8   5 45:41 26
5. 22 12   1   9 61:46 25
6. 22   9   7   6 50:37 25
7. 22   9   6   7 41:36 24
8. 22   5   8   9 39:49 18
9. 22   5   6  11 43:57 16

10. 22   5   5  12 36:50 15
11. 22   6   3  13 31:49 15
12. 22   3   4  15 24:64 10

Sigma Opava
Chlebičov
Chuchelná
Vřesina

1980 - 1981  OP

Kylešovice
Hlučín
Bělá 
Chuchelná

Darkovičky 
Darkovice
Mokré Lazce
Bělá 
Píšť
Hlučín
Kylešovice
Šilheřovice

Mokré Lazce
Sigma Opava
Dolní Benešov B
Píšť
Strahovice
Chlebičov
Šilheřovice
Velká Polom



88

16.8. Chuchelná - Sigma Opava 4:2
23.8. Oldřišov - Chuchelná 2:2
30.8. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
6.9. Hlučín - Chuchelná 3:1

13.9. Chuchelná - Strahovice 0:0
20.9. Bělá - Chuchelná 2:1
27.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
4.10. Chuchelná - Melč 5:2

11.10. Vřesina  - Chuchelná 0:0
18.10. Chuchelná - Píšť 2:1
25.10. Vávrovice - Chuchelná 3:3
1.11. Chuchelná - Chlebičov 4:2
8.11. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:4

4.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
11.4. Chuchelná - Chlebičov 3:2
18.4. Píšť - Chuchelná 1:2
25.4. Chuchelná - Bělá 0:3
2.5. Sigma Opava - Chuchelná 2:0
9.5. Chuchelná - Hlučín 2:3

16.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:1
23.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
30.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
6.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:0

13.6. Velká Polom - Chuchelná 2:1
20.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
27.6. Velká Polom - Chuchelná 1:1

1. 26 19   7   0 80:35 45
2. 26 16   3   7 59:52 35
3. 26 12   6   8 52:32 30
4. 26 10   9   7 56:50 29
5. 26 10   9   7 48:51 29
6. 26   9   8   9 43:42 26
7. 26   9   7  10 45:53 25
8. 26   8   8  10 41:49 24
9. 26   8   7  11 48:45 23

10. 26   8   6  12 49:49 22
11. 26   7   8  11 35:46 22
12. 26   8   5  13 43:59 21
13 26   7   4  15 46:60 18
14. 26   5   5  16 43:63 10

15.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
22.8. Mokré Lazce - Chuchelná 1:0
29.8. Chuchelná - Strahovice 3:3
4.9. Vávrovice - Chuchelná 5:2

12.9. Chuchelná - Hlučín 2:1
19.9. Píšť - Chuchelná 0:2
26.9. Chuchelná - Šilheřovice 3:3
3.10. Služovice - Chuchelná 3:1

10.10. Chuchelná - Melč 3:1
17.10. Chuchelná - Žimrovice 1:1
24.10. Sigma Opava - Chuchelná 4:3
31.10. Chuchelná - Vřesina 2:0

Bělá 
Hlučín
Mokré Lazce
Strahovice
Šilheřovice
Chuchelná
Chlebičov
Dolní Benešov B
Píšť

1981 - 1982  OP

Sigma Opava
Vřesina
Vávrovice
Melč
Oldřišov

1982 - 1983  OP



89

16.8. Chuchelná - Sigma Opava 4:2
23.8. Oldřišov - Chuchelná 2:2
30.8. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
6.9. Hlučín - Chuchelná 3:1

13.9. Chuchelná - Strahovice 0:0
20.9. Bělá - Chuchelná 2:1
27.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
4.10. Chuchelná - Melč 5:2

11.10. Vřesina  - Chuchelná 0:0
18.10. Chuchelná - Píšť 2:1
25.10. Vávrovice - Chuchelná 3:3
1.11. Chuchelná - Chlebičov 4:2
8.11. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:4

4.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
11.4. Chuchelná - Chlebičov 3:2
18.4. Píšť - Chuchelná 1:2
25.4. Chuchelná - Bělá 0:3
2.5. Sigma Opava - Chuchelná 2:0
9.5. Chuchelná - Hlučín 2:3

16.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:1
23.5. Chuchelná - Strahovice 2:2
30.5. Kylešovice - Chuchelná 0:1
6.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:0

13.6. Velká Polom - Chuchelná 2:1
20.6. Chuchelná - Mokré Lazce 2:1
27.6. Velká Polom - Chuchelná 1:1

1. 26 19   7   0 80:35 45
2. 26 16   3   7 59:52 35
3. 26 12   6   8 52:32 30
4. 26 10   9   7 56:50 29
5. 26 10   9   7 48:51 29
6. 26   9   8   9 43:42 26
7. 26   9   7  10 45:53 25
8. 26   8   8  10 41:49 24
9. 26   8   7  11 48:45 23

10. 26   8   6  12 49:49 22
11. 26   7   8  11 35:46 22
12. 26   8   5  13 43:59 21
13 26   7   4  15 46:60 18
14. 26   5   5  16 43:63 10

15.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:0
22.8. Mokré Lazce - Chuchelná 1:0
29.8. Chuchelná - Strahovice 3:3
4.9. Vávrovice - Chuchelná 5:2

12.9. Chuchelná - Hlučín 2:1
19.9. Píšť - Chuchelná 0:2
26.9. Chuchelná - Šilheřovice 3:3
3.10. Služovice - Chuchelná 3:1

10.10. Chuchelná - Melč 3:1
17.10. Chuchelná - Žimrovice 1:1
24.10. Sigma Opava - Chuchelná 4:3
31.10. Chuchelná - Vřesina 2:0

Bělá 
Hlučín
Mokré Lazce
Strahovice
Šilheřovice
Chuchelná
Chlebičov
Dolní Benešov B
Píšť

1981 - 1982  OP

Sigma Opava
Vřesina
Vávrovice
Melč
Oldřišov

1982 - 1983  OP

7.11. Chlebičov - Chuchelná 5:0

3.4. Strahovice - Chuchelná 1:0
17.4. Hlučín - Chuchelná 3:1
24.4. Chuchelná - Píšť 1:1
1.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:2
8.5. Chuchelná - Služovice 4:1

14.5. Melč - Chuchelná 2:1
21.5. Žimrovice - Chuchelná 3:1
28.5. Chuchelná - Vávrovice 0:1
29.5. Chuchelná - Sigma Opava 2:2
5.6. Vřesina - Chuchelná 5:1
8.6. Chuchelná - Mokré Lazce 0:0

12.6. Chuchelná - Chlebičov 2:1
19.6. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:1

1. 26 18   4   4 67:36 40
2. 26 16   2   8 85:51 34
3. 26 17   2   7 50:34 30
4. 26 13   5   8 52:36 29
5. 26 12   5   9 52:45 29
6. 26 10   6  10 37:42 26
7. 26 10   5  11 53:54 25
8. 26   9   7  10 48:59 24
9. 26   8   7  11 48:57 23

10. 26   8   7  11 39:49 23
11. 26   9   4  13 47:52 22
12. 26   7   6  13 35:51 20
13 26   7   5  14 37:48 19
14. 26   4   5  17 26:62 13

14.8. Chlebičov - Chuchelná 1:4
21.8. Chuchelná - Hlučín 3:1
28.8. Vřesina - Chuchelná 1:3
4.9. Chuchelná - Strahovice 1:0

11.9. Darkovičky - Chuchelná 3:0
18.9. Chuchelná - Bohuslavice 1:0
25.9. Služovice - Chuchelná 4:1
2.10. Chuchelná - Kozmice 5:0
9.10. Píšť - Chuchelná 1:0

16.10. Sudice - Chuchelná 1:0
23.10. Chuchelná - Hať 4:0

1.4. Chuchelná - Vřesina 2:0
8.4. Strahovice - Chuchelná 2:2

15.4. Chuchelná - Darkovičky 2:1
22.4. Bohuslavice - Chuchelná 2:1
29.4. Chuchelná - Služovice 2:1
6.5. Kozmice - Chuchelná 1:1

13.5. Chuchelná - Píšť 1:1
20.5. Chuchelná - Sudice 2:2
27.5. Hať - Chuchelná 4:2
3.6. Chuchelná - Chlebičov 2:0

10.6. Hlučín - Chuchelná 4:2

1. 22 15   3   4 56:31 33
2. 22 14   4   4 71:33 32
3. 22 11   7   4 46:28 29
4. 22 13   3   6 42:27 29
5. 22 11  4   7 40:30 26
6. 22   9   3  10 40:34 21
7. 22   8   5   9 33:29 21
8. 22   7   7   8 32:39 21
9. 22   6   8   8 43:50 20

10. 22   5   6  11 25:46 16
11. 22   3   5  14 23:45 11
12. 22   0   5  17 13:72 5

Chlebičov
Strahovice
Služovice
Dolní Benešov B
Hlučín
Žimrovice
Píšť
Chuchelná
Vávrovice

Sigma Opava
Mokré Lazce

Melč
Vřesina
Šilheřovice

Sudice
Píšť
Vřesina
Kozmice

1983 - 1984  OP

Hať
Hlučín
Darkovičky
Bohuslavice
Chuchelná
Strahovice
Chlebičov
Služovice



90

7.11. Chlebičov - Chuchelná 5:0

3.4. Strahovice - Chuchelná 1:0
17.4. Hlučín - Chuchelná 3:1
24.4. Chuchelná - Píšť 1:1
1.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:2
8.5. Chuchelná - Služovice 4:1

14.5. Melč - Chuchelná 2:1
21.5. Žimrovice - Chuchelná 3:1
28.5. Chuchelná - Vávrovice 0:1
29.5. Chuchelná - Sigma Opava 2:2
5.6. Vřesina - Chuchelná 5:1
8.6. Chuchelná - Mokré Lazce 0:0

12.6. Chuchelná - Chlebičov 2:1
19.6. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:1

1. 26 18   4   4 67:36 40
2. 26 16   2   8 85:51 34
3. 26 17   2   7 50:34 30
4. 26 13   5   8 52:36 29
5. 26 12   5   9 52:45 29
6. 26 10   6  10 37:42 26
7. 26 10   5  11 53:54 25
8. 26   9   7  10 48:59 24
9. 26   8   7  11 48:57 23

10. 26   8   7  11 39:49 23
11. 26   9   4  13 47:52 22
12. 26   7   6  13 35:51 20
13 26   7   5  14 37:48 19
14. 26   4   5  17 26:62 13

14.8. Chlebičov - Chuchelná 1:4
21.8. Chuchelná - Hlučín 3:1
28.8. Vřesina - Chuchelná 1:3
4.9. Chuchelná - Strahovice 1:0

11.9. Darkovičky - Chuchelná 3:0
18.9. Chuchelná - Bohuslavice 1:0
25.9. Služovice - Chuchelná 4:1
2.10. Chuchelná - Kozmice 5:0
9.10. Píšť - Chuchelná 1:0

16.10. Sudice - Chuchelná 1:0
23.10. Chuchelná - Hať 4:0

1.4. Chuchelná - Vřesina 2:0
8.4. Strahovice - Chuchelná 2:2

15.4. Chuchelná - Darkovičky 2:1
22.4. Bohuslavice - Chuchelná 2:1
29.4. Chuchelná - Služovice 2:1
6.5. Kozmice - Chuchelná 1:1

13.5. Chuchelná - Píšť 1:1
20.5. Chuchelná - Sudice 2:2
27.5. Hať - Chuchelná 4:2
3.6. Chuchelná - Chlebičov 2:0

10.6. Hlučín - Chuchelná 4:2

1. 22 15   3   4 56:31 33
2. 22 14   4   4 71:33 32
3. 22 11   7   4 46:28 29
4. 22 13   3   6 42:27 29
5. 22 11  4   7 40:30 26
6. 22   9   3  10 40:34 21
7. 22   8   5   9 33:29 21
8. 22   7   7   8 32:39 21
9. 22   6   8   8 43:50 20

10. 22   5   6  11 25:46 16
11. 22   3   5  14 23:45 11
12. 22   0   5  17 13:72 5

Chlebičov
Strahovice
Služovice
Dolní Benešov B
Hlučín
Žimrovice
Píšť
Chuchelná
Vávrovice

Sigma Opava
Mokré Lazce

Melč
Vřesina
Šilheřovice

Sudice
Píšť
Vřesina
Kozmice

1983 - 1984  OP

Hať
Hlučín
Darkovičky
Bohuslavice
Chuchelná
Strahovice
Chlebičov
Služovice

26.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
2.9. Chuchelná - Strahovice 1:1
9.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0

16.9. Chuchelná - Dolní Benešov B 5:1
23.9. Hlučín - Chuchelná 5:4
30.9. Chuchelná - Bělá 2:2
7.10. Darkovičky - Chuchelná 4:1

14.10. Chuchelná - Sudice 4:4
21.10. Píšť - Chuchelná 1:0
28.10. Chuchelná - Kobeřice B 3:0

4.11. Hať - Chuchelná 2:1

31.3. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:1
7.4. Chuchelná - Hlučín 1:1

14.4. Bělá - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Darkovičky 2:1
28.4. Sudice - Chuchelná 3:2

3.5. Chuchelná - Píšť 2:1
11.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Hať 2:0
26.5. Chlebičov - Chuchelná 0:2

9.6. Strahovice - Chuchelná 4:1
16.6. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

1. 22 17   1   4 74:31 35
2. 22 14   2   6 32:24 30
3. 22 11   6   5 48:39 28
4. 22 10   6   6 41:28 26
5. 22 10   5   7 54:47 25
6. 22 11   1  10 48:41 23
7. 22   8   6   8 37:35 22
8. 22   8   4  10 37:38 20
9. 22   6   4  12 44:55 16

10. 22   6   3  13 29:48 15
11. 22   4   5  13 23:48 13
12. 22   3   3  16 30:63 9

25.8. Chuchelná - Bolatice B 3:3
1.9. Pustá Polom - Chuchelná 3:3
8.9. Chuchelná - Kobeřice B   :

15.9. Šilheřovice - Chuchelná   :
22.9. Chuchelná - Píšť   :
29.9. Chuchelná - Dolní Benešov B   :
6.10. Chlebičov - Chuchelná   :

13.10. Chuchelná - Vřesina 4:3
20.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4

1984 - 1985  OP

Darkovičky
Bohuslavice

Dolní Benešov B

Bělá
Hať
Hlučín
Strahovice
Chuchelná
Chlebičov
Sudice
Píšť
Kobeřice B

1985 - 1986  I.třída OS



91

26.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
2.9. Chuchelná - Strahovice 1:1
9.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0

16.9. Chuchelná - Dolní Benešov B 5:1
23.9. Hlučín - Chuchelná 5:4
30.9. Chuchelná - Bělá 2:2
7.10. Darkovičky - Chuchelná 4:1

14.10. Chuchelná - Sudice 4:4
21.10. Píšť - Chuchelná 1:0
28.10. Chuchelná - Kobeřice B 3:0

4.11. Hať - Chuchelná 2:1

31.3. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:1
7.4. Chuchelná - Hlučín 1:1

14.4. Bělá - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Darkovičky 2:1
28.4. Sudice - Chuchelná 3:2

3.5. Chuchelná - Píšť 2:1
11.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Hať 2:0
26.5. Chlebičov - Chuchelná 0:2

9.6. Strahovice - Chuchelná 4:1
16.6. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

1. 22 17   1   4 74:31 35
2. 22 14   2   6 32:24 30
3. 22 11   6   5 48:39 28
4. 22 10   6   6 41:28 26
5. 22 10   5   7 54:47 25
6. 22 11   1  10 48:41 23
7. 22   8   6   8 37:35 22
8. 22   8   4  10 37:38 20
9. 22   6   4  12 44:55 16

10. 22   6   3  13 29:48 15
11. 22   4   5  13 23:48 13
12. 22   3   3  16 30:63 9

25.8. Chuchelná - Bolatice B 3:3
1.9. Pustá Polom - Chuchelná 3:3
8.9. Chuchelná - Kobeřice B   :

15.9. Šilheřovice - Chuchelná   :
22.9. Chuchelná - Píšť   :
29.9. Chuchelná - Dolní Benešov B   :
6.10. Chlebičov - Chuchelná   :

13.10. Chuchelná - Vřesina 4:3
20.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4

1984 - 1985  OP

Darkovičky
Bohuslavice

Dolní Benešov B

Bělá
Hať
Hlučín
Strahovice
Chuchelná
Chlebičov
Sudice
Píšť
Kobeřice B

1985 - 1986  I.třída OS



92

26.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
2.9. Chuchelná - Strahovice 1:1
9.9. Bohuslavice - Chuchelná 1:0

16.9. Chuchelná - Dolní Benešov B 5:1
23.9. Hlučín - Chuchelná 5:4
30.9. Chuchelná - Bělá 2:2
7.10. Darkovičky - Chuchelná 4:1

14.10. Chuchelná - Sudice 4:4
21.10. Píšť - Chuchelná 1:0
28.10. Chuchelná - Kobeřice B 3:0

4.11. Hať - Chuchelná 2:1

31.3. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:1
7.4. Chuchelná - Hlučín 1:1

14.4. Bělá - Chuchelná 2:1
21.4. Chuchelná - Darkovičky 2:1
28.4. Sudice - Chuchelná 3:2

3.5. Chuchelná - Píšť 2:1
11.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Hať 2:0
26.5. Chlebičov - Chuchelná 0:2

9.6. Strahovice - Chuchelná 4:1
16.6. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

1. 22 17   1   4 74:31 35
2. 22 14   2   6 32:24 30
3. 22 11   6   5 48:39 28
4. 22 10   6   6 41:28 26
5. 22 10   5   7 54:47 25
6. 22 11   1  10 48:41 23
7. 22   8   6   8 37:35 22
8. 22   8   4  10 37:38 20
9. 22   6   4  12 44:55 16

10. 22   6   3  13 29:48 15
11. 22   4   5  13 23:48 13
12. 22   3   3  16 30:63 9

25.8. Chuchelná - Bolatice B 3:3
1.9. Pustá Polom - Chuchelná 3:3
8.9. Chuchelná - Kobeřice B   :

15.9. Šilheřovice - Chuchelná   :
22.9. Chuchelná - Píšť   :
29.9. Chuchelná - Dolní Benešov B   :
6.10. Chlebičov - Chuchelná   :

13.10. Chuchelná - Vřesina 4:3
20.10. Oldřišov - Chuchelná 1:4

1984 - 1985  OP

Darkovičky
Bohuslavice

Dolní Benešov B

Bělá
Hať
Hlučín
Strahovice
Chuchelná
Chlebičov
Sudice
Píšť
Kobeřice B

1985 - 1986  I.třída OS

27.10. Chuchelná - Sudice 0:1
3.11. Strahovice - Chuchelná 3:2

6.4. Chuchelná - Šilheřovice 4:2
13.4. Píšť - Chuchelná 1:2
20.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:0
27.4. Chuchelná - Chlebičov 0:2

3.5. Vřesina - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Oldřišov 3:1
18.5. Sudice - Chuchelná 0:5
25.5. Chuchelná - Strahovice 0:2

1.6. Bolatice B - Chuchelná 1:2
8.6. Chuchelná - Pustá Polom 0:2

15.6. Kobeřice B - Chuchelná 1:1

1. 22 16   4   2 63:15 36
2. 22 15   3   4 45:20 33
3. 22 10   6   6 54:44 26
4. 22 10   4   8 47:45 24
5. 22 10   4   8 32:33 24
6. 22   7   6   9 37:42 20
7. 22   6   6  10 39:42 18
8. 22   6   6  10 32:38 18
9. 22   7   4  11 38.48 18

10. 22   7   4  11 35:46 18
11. 22   5   5  15 36:49 15
12. 22   3   4  15 28:62 10

17.8. Chuchelná - Těškovice 3:0 kont.
24.8. Píšť - Chuchelná 2:1
31.8. Chuchelná - Pustá Polom 1:0

7.9. Vřesina - Chuchelná 2:0
14.9. Chuchelná - Kobeřice B 0:1
21.9. Chuchelná - Chlebičov 1:3
28.9. Bolatice B - Chuchelná 0:1
5.10. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:2

12.10. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
19.10. Chuchelná - Sudice 1:2 (0:3 kont.)
26.10. Strahovice - Chuchelná 4:1

12.4. Těškovice - Chuchelná 1:4
19.4. Chuchelná - Píšť 1:3
26.4. Pustá Polom - Chuchelná 1:1

3.5. Chuchelná - Vřesina 4:0
10.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:0
17.5. Chlebičov - Chuchelná 2:0
24.5. Chuchelná - Bolatice B 4:2
31.5. Háj ve Sl. - Chuchelná 1:4

7.6. Chuchelná - Šilheřovice 3:2
14.6. Sudice - Chuchelná 5:2
21.6. Chuchelná - Strahovice 3:3

1. 22 11   7   4 48:36 29
2. 22 12   4   6 53:36 28
3. 22 11   4   7 40:26 26
4. 22 11   4   7 56:43 26
5. 22 10   3   9 31:25 23
6. 22   7   7   8 35:42 21
7. 22   7   5  10 27:36 19
8. 22   8   3  11 26:36 19
9. 22   6   7   9 33:48 19

Dolní Benešov B 
Chlebičov
Strahovice
Sudice
Šilheřovice
Pustá Polom
Bolatice B
Kobeřice B
Chuchelná
Vřesina
Píšť
Oldřišov

1986 - 1987 I.třída OS

Sudice
Strahovice
Chlebičov
Pustá Polom
Šilheřovice
Těškovice
Kobeřice B
Vřesina
Píšť

27.10. Chuchelná - Sudice 0:1
3.11. Strahovice - Chuchelná 3:2

6.4. Chuchelná - Šilheřovice 4:2
13.4. Píšť - Chuchelná 1:2
20.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:0
27.4. Chuchelná - Chlebičov 0:2

3.5. Vřesina - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Oldřišov 3:1
18.5. Sudice - Chuchelná 0:5
25.5. Chuchelná - Strahovice 0:2

1.6. Bolatice B - Chuchelná 1:2
8.6. Chuchelná - Pustá Polom 0:2

15.6. Kobeřice B - Chuchelná 1:1

1. 22 16   4   2 63:15 36
2. 22 15   3   4 45:20 33
3. 22 10   6   6 54:44 26
4. 22 10   4   8 47:45 24
5. 22 10   4   8 32:33 24
6. 22   7   6   9 37:42 20
7. 22   6   6  10 39:42 18
8. 22   6   6  10 32:38 18
9. 22   7   4  11 38.48 18

10. 22   7   4  11 35:46 18
11. 22   5   5  15 36:49 15
12. 22   3   4  15 28:62 10

17.8. Chuchelná - Těškovice 3:0 kont.
24.8. Píšť - Chuchelná 2:1
31.8. Chuchelná - Pustá Polom 1:0

7.9. Vřesina - Chuchelná 2:0
14.9. Chuchelná - Kobeřice B 0:1
21.9. Chuchelná - Chlebičov 1:3
28.9. Bolatice B - Chuchelná 0:1
5.10. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:2

12.10. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
19.10. Chuchelná - Sudice 1:2 (0:3 kont.)
26.10. Strahovice - Chuchelná 4:1

12.4. Těškovice - Chuchelná 1:4
19.4. Chuchelná - Píšť 1:3
26.4. Pustá Polom - Chuchelná 1:1

3.5. Chuchelná - Vřesina 4:0
10.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:0
17.5. Chlebičov - Chuchelná 2:0
24.5. Chuchelná - Bolatice B 4:2
31.5. Háj ve Sl. - Chuchelná 1:4

7.6. Chuchelná - Šilheřovice 3:2
14.6. Sudice - Chuchelná 5:2
21.6. Chuchelná - Strahovice 3:3

1. 22 11   7   4 48:36 29
2. 22 12   4   6 53:36 28
3. 22 11   4   7 40:26 26
4. 22 11   4   7 56:43 26
5. 22 10   3   9 31:25 23
6. 22   7   7   8 35:42 21
7. 22   7   5  10 27:36 19
8. 22   8   3  11 26:36 19
9. 22   6   7   9 33:48 19

Dolní Benešov B 
Chlebičov
Strahovice
Sudice
Šilheřovice
Pustá Polom
Bolatice B
Kobeřice B
Chuchelná
Vřesina
Píšť
Oldřišov

1986 - 1987 I.třída OS

Sudice
Strahovice
Chlebičov
Pustá Polom
Šilheřovice
Těškovice
Kobeřice B
Vřesina
Píšť

10. 22   8   5   9 37:38 17
11. 22   5   7  10 34:42 17
12. 22   6   4  12 38:46 16

16.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
23.8. Bolatice B - Chuchelná 1:0
30.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
6.9. Štítina - Chuchelná 3:2

13.9. Chuchelná - Kobeřice B 3:1
20.9. Chuchelná - Pustá Polom 2:0
27.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
4.10. Chuchelná - Píšť 2:2

11.10. Těškovice - Chuchelná 1:0
18.10. Chuchelná - Hrabyně 10:2
25.10. Strahovice - Chuchelná 1:0

10.4. Kobeřice B - Chuchelná 2:2
17.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:2
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 0:0
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1
8.5. Chuchelná - Těškovice 5:0

15.5. Hrabyně - Chuchelná 0:3
22.5. Chuchelná - Strahovice 1:0
29.5. Chlebičov - Chuchelná 2:1
5.6. Chuchelná - Bolatice B 2:2

12.6. Vřesina - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Štítina 5:2

1. 22 15   3   4 49:20 33
2. 22 11   5  6 47:24 27
3. 22 12   3   7 50:29 27
4. 22 10   6   6 28:24 26
5. 22 11   4   7 27:27 26
6. 22 10   3   9 39:27 23
7. 22 10   3   9 41:32 23
8. 22   7   8   7 40:37 22
9. 22   7   3  12 36:53 17

10. 22   5   6  11 30:42 16
11. 22   6   1  15 34:59 13
12. 22   4   3  15 32:78 11

21.8. Chuchelná - Pustá Polom 3:2
28.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
4.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:0

11.9. Těškovice - Chuchelná 2:1
18.9. Chuchelná - Vřesina 2:2
25.9. Štítina - Chuchelná 1:2

Bolatice B
Štítina
Hrabyně

1988 - 1989 III.třída OS

p.Petra Kašného v zápase Chuchelná - Sudice.
Po skončení soutěže byly  Chuchelné odečteny 4 body za údajnou inzultaci rozhodčího

1987 - 1988 I.třída OS

Strahovice
Chuchelná
Pustá Polom
Kobeřice B
Chlebičov
Šilheřovice

Chuchelná
Bolatice B
Háj ve Sl.

Vřesina
Těškovice
Píšť



93

27.10. Chuchelná - Sudice 0:1
3.11. Strahovice - Chuchelná 3:2

6.4. Chuchelná - Šilheřovice 4:2
13.4. Píšť - Chuchelná 1:2
20.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:0
27.4. Chuchelná - Chlebičov 0:2

3.5. Vřesina - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Oldřišov 3:1
18.5. Sudice - Chuchelná 0:5
25.5. Chuchelná - Strahovice 0:2

1.6. Bolatice B - Chuchelná 1:2
8.6. Chuchelná - Pustá Polom 0:2

15.6. Kobeřice B - Chuchelná 1:1

1. 22 16   4   2 63:15 36
2. 22 15   3   4 45:20 33
3. 22 10   6   6 54:44 26
4. 22 10   4   8 47:45 24
5. 22 10   4   8 32:33 24
6. 22   7   6   9 37:42 20
7. 22   6   6  10 39:42 18
8. 22   6   6  10 32:38 18
9. 22   7   4  11 38.48 18

10. 22   7   4  11 35:46 18
11. 22   5   5  15 36:49 15
12. 22   3   4  15 28:62 10

17.8. Chuchelná - Těškovice 3:0 kont.
24.8. Píšť - Chuchelná 2:1
31.8. Chuchelná - Pustá Polom 1:0

7.9. Vřesina - Chuchelná 2:0
14.9. Chuchelná - Kobeřice B 0:1
21.9. Chuchelná - Chlebičov 1:3
28.9. Bolatice B - Chuchelná 0:1
5.10. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:2

12.10. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
19.10. Chuchelná - Sudice 1:2 (0:3 kont.)
26.10. Strahovice - Chuchelná 4:1

12.4. Těškovice - Chuchelná 1:4
19.4. Chuchelná - Píšť 1:3
26.4. Pustá Polom - Chuchelná 1:1

3.5. Chuchelná - Vřesina 4:0
10.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:0
17.5. Chlebičov - Chuchelná 2:0
24.5. Chuchelná - Bolatice B 4:2
31.5. Háj ve Sl. - Chuchelná 1:4

7.6. Chuchelná - Šilheřovice 3:2
14.6. Sudice - Chuchelná 5:2
21.6. Chuchelná - Strahovice 3:3

1. 22 11   7   4 48:36 29
2. 22 12   4   6 53:36 28
3. 22 11   4   7 40:26 26
4. 22 11   4   7 56:43 26
5. 22 10   3   9 31:25 23
6. 22   7   7   8 35:42 21
7. 22   7   5  10 27:36 19
8. 22   8   3  11 26:36 19
9. 22   6   7   9 33:48 19

Dolní Benešov B 
Chlebičov
Strahovice
Sudice
Šilheřovice
Pustá Polom
Bolatice B
Kobeřice B
Chuchelná
Vřesina
Píšť
Oldřišov

1986 - 1987 I.třída OS

Sudice
Strahovice
Chlebičov
Pustá Polom
Šilheřovice
Těškovice
Kobeřice B
Vřesina
Píšť

10. 22   8   5   9 37:38 17
11. 22   5   7  10 34:42 17
12. 22   6   4  12 38:46 16

16.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
23.8. Bolatice B - Chuchelná 1:0
30.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
6.9. Štítina - Chuchelná 3:2

13.9. Chuchelná - Kobeřice B 3:1
20.9. Chuchelná - Pustá Polom 2:0
27.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
4.10. Chuchelná - Píšť 2:2

11.10. Těškovice - Chuchelná 1:0
18.10. Chuchelná - Hrabyně 10:2
25.10. Strahovice - Chuchelná 1:0

10.4. Kobeřice B - Chuchelná 2:2
17.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:2
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 0:0
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1
8.5. Chuchelná - Těškovice 5:0

15.5. Hrabyně - Chuchelná 0:3
22.5. Chuchelná - Strahovice 1:0
29.5. Chlebičov - Chuchelná 2:1
5.6. Chuchelná - Bolatice B 2:2

12.6. Vřesina - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Štítina 5:2

1. 22 15   3   4 49:20 33
2. 22 11   5  6 47:24 27
3. 22 12   3   7 50:29 27
4. 22 10   6   6 28:24 26
5. 22 11   4   7 27:27 26
6. 22 10   3   9 39:27 23
7. 22 10   3   9 41:32 23
8. 22   7   8   7 40:37 22
9. 22   7   3  12 36:53 17

10. 22   5   6  11 30:42 16
11. 22   6   1  15 34:59 13
12. 22   4   3  15 32:78 11

21.8. Chuchelná - Pustá Polom 3:2
28.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
4.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:0

11.9. Těškovice - Chuchelná 2:1
18.9. Chuchelná - Vřesina 2:2
25.9. Štítina - Chuchelná 1:2

Bolatice B
Štítina
Hrabyně

1988 - 1989 III.třída OS

p.Petra Kašného v zápase Chuchelná - Sudice.
Po skončení soutěže byly  Chuchelné odečteny 4 body za údajnou inzultaci rozhodčího

1987 - 1988 I.třída OS

Strahovice
Chuchelná
Pustá Polom
Kobeřice B
Chlebičov
Šilheřovice

Chuchelná
Bolatice B
Háj ve Sl.

Vřesina
Těškovice
Píšť



94

10. 22   8   5   9 37:38 17
11. 22   5   7  10 34:42 17
12. 22   6   4  12 38:46 16

16.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
23.8. Bolatice B - Chuchelná 1:0
30.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
6.9. Štítina - Chuchelná 3:2

13.9. Chuchelná - Kobeřice B 3:1
20.9. Chuchelná - Pustá Polom 2:0
27.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
4.10. Chuchelná - Píšť 2:2

11.10. Těškovice - Chuchelná 1:0
18.10. Chuchelná - Hrabyně 10:2
25.10. Strahovice - Chuchelná 1:0

10.4. Kobeřice B - Chuchelná 2:2
17.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:2
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 0:0
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1
8.5. Chuchelná - Těškovice 5:0

15.5. Hrabyně - Chuchelná 0:3
22.5. Chuchelná - Strahovice 1:0
29.5. Chlebičov - Chuchelná 2:1
5.6. Chuchelná - Bolatice B 2:2

12.6. Vřesina - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Štítina 5:2

1. 22 15   3   4 49:20 33
2. 22 11   5  6 47:24 27
3. 22 12   3   7 50:29 27
4. 22 10   6   6 28:24 26
5. 22 11   4   7 27:27 26
6. 22 10   3   9 39:27 23
7. 22 10   3   9 41:32 23
8. 22   7   8   7 40:37 22
9. 22   7   3  12 36:53 17

10. 22   5   6  11 30:42 16
11. 22   6   1  15 34:59 13
12. 22   4   3  15 32:78 11

21.8. Chuchelná - Pustá Polom 3:2
28.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
4.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:0

11.9. Těškovice - Chuchelná 2:1
18.9. Chuchelná - Vřesina 2:2
25.9. Štítina - Chuchelná 1:2

Bolatice B
Štítina
Hrabyně

1988 - 1989 III.třída OS

p.Petra Kašného v zápase Chuchelná - Sudice.
Po skončení soutěže byly  Chuchelné odečteny 4 body za údajnou inzultaci rozhodčího

1987 - 1988 I.třída OS

Strahovice
Chuchelná
Pustá Polom
Kobeřice B
Chlebičov
Šilheřovice

Chuchelná
Bolatice B
Háj ve Sl.

Vřesina
Těškovice
Píšť

2.10. Píšť - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Kobeřice B 6:2

16.10. Háj ve Sl. - Chuchelná 2:5
23.10. Chuchelná - Oldřišov 1:2
30.10. Bolatice B - Chuchelná 2:1

2.4. Chuchelná - Chlebičov 4:1
9.4. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

16.4. Chuchelná - Těškovice 1:0
23.4. Vřesina - Chuchelná 4:1
30.4. Chuchelná - Štítina 2:2

7.5. Chuchelná - Píšť 1:1
14.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:2
21.5. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:0 kont.
28.5. Oldřišov - Chuchelná 0:1

4.6. Chuchelná - Bolatice B 4:1
11.6. Pustá Polom - Chuchelná 3:2

1. 22 16   2   4 60:24 34
2. 22 13   3   6 48:25 29
3. 22 11   6   5 61:39 28
4. 22 12   4   6 45:26 28
5. 22 12   4   6 45:29 28
6. 22   9   8   5 43:29 26
7. 22 10   3   9 35:43 23
8. 22   9   3  10 30:32 21
9. 22   6   5  11 35:39 17

10. 22   5   6  11 28:42 16
11. 22   5   4  13 34:51 14

13.8. Těškovice - Chuchelná 0:0
20.8. Chuchelná - Malé Hoštice 4:1
27.8. Vřesina - Chuchelná 1:2

3.9. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
10.9. Chuchelná - Pustá Polom 1:1
17.9. Štítina - Chuchelná 3:2
24.9. Chuchelná - Chlebičov 3:2
1.10. Šilheřovice - Chuchelná 0:1
8.10. Chuchelná - Bolatice B 3:2

15.10. Kozmice - Chuchelná 0:2
22.10. Chuchelná - Píšť 2:0

25.3. Chuchelná - Vřesina 5:0
1.4. Chuchelná - Kobeřice B 6:0
8.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:1

15.4. Chuchelná - Štítina 1:1
22.4. Chlebičov - Chuchelná 0:1
29.4. Chuchelná - Šilheřovice 2:2

6.5. Bolatice B - Chuchelná 0:0
9.5. Malé Hoštice - Chuchelná 1:0

13.5. Chuchelná - Kozmice 1:0
20.5. Píšť - Chuchelná 0:1
27.5. Chuchelná - Těškovice 3:1

1. 22 14   5   3 42:17 33
2. 22 14   4   4 63:32 32
3. 22 10   6   6 33:27 26
4. 22 10   4   8 34:27 24
5. 22   9   4   9 35:31 22
6. 22   9   4   9 43:43 22

Píšť
Háj ve Sl. se odhlásil v průběhu soutěže.

Oldřišov
Šilheřovice
Pustá Polom
Těškovice
Chuchelná

1989 - 1990 I.třída OS

Chuchelná
Pustá Polom
Těškovice
Chlebičov
Kozmice
Malé Hoštice

Bolatice B

Vřesina
Kobeřice B
Chlebičov
Štítina



95

10. 22   8   5   9 37:38 17
11. 22   5   7  10 34:42 17
12. 22   6   4  12 38:46 16

16.8. Chuchelná - Chlebičov 2:1
23.8. Bolatice B - Chuchelná 1:0
30.8. Chuchelná - Vřesina 2:1
6.9. Štítina - Chuchelná 3:2

13.9. Chuchelná - Kobeřice B 3:1
20.9. Chuchelná - Pustá Polom 2:0
27.9. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
4.10. Chuchelná - Píšť 2:2

11.10. Těškovice - Chuchelná 1:0
18.10. Chuchelná - Hrabyně 10:2
25.10. Strahovice - Chuchelná 1:0

10.4. Kobeřice B - Chuchelná 2:2
17.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:2
24.4. Chuchelná - Šilheřovice 0:0
30.4. Píšť - Chuchelná 0:1
8.5. Chuchelná - Těškovice 5:0

15.5. Hrabyně - Chuchelná 0:3
22.5. Chuchelná - Strahovice 1:0
29.5. Chlebičov - Chuchelná 2:1
5.6. Chuchelná - Bolatice B 2:2

12.6. Vřesina - Chuchelná 0:2
19.6. Chuchelná - Štítina 5:2

1. 22 15   3   4 49:20 33
2. 22 11   5  6 47:24 27
3. 22 12   3   7 50:29 27
4. 22 10   6   6 28:24 26
5. 22 11   4   7 27:27 26
6. 22 10   3   9 39:27 23
7. 22 10   3   9 41:32 23
8. 22   7   8   7 40:37 22
9. 22   7   3  12 36:53 17

10. 22   5   6  11 30:42 16
11. 22   6   1  15 34:59 13
12. 22   4   3  15 32:78 11

21.8. Chuchelná - Pustá Polom 3:2
28.8. Chlebičov - Chuchelná 1:0
4.9. Chuchelná - Šilheřovice 1:0

11.9. Těškovice - Chuchelná 2:1
18.9. Chuchelná - Vřesina 2:2
25.9. Štítina - Chuchelná 1:2

Bolatice B
Štítina
Hrabyně

1988 - 1989 III.třída OS

p.Petra Kašného v zápase Chuchelná - Sudice.
Po skončení soutěže byly  Chuchelné odečteny 4 body za údajnou inzultaci rozhodčího

1987 - 1988 I.třída OS

Strahovice
Chuchelná
Pustá Polom
Kobeřice B
Chlebičov
Šilheřovice

Chuchelná
Bolatice B
Háj ve Sl.

Vřesina
Těškovice
Píšť

2.10. Píšť - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Kobeřice B 6:2

16.10. Háj ve Sl. - Chuchelná 2:5
23.10. Chuchelná - Oldřišov 1:2
30.10. Bolatice B - Chuchelná 2:1

2.4. Chuchelná - Chlebičov 4:1
9.4. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

16.4. Chuchelná - Těškovice 1:0
23.4. Vřesina - Chuchelná 4:1
30.4. Chuchelná - Štítina 2:2

7.5. Chuchelná - Píšť 1:1
14.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:2
21.5. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:0 kont.
28.5. Oldřišov - Chuchelná 0:1

4.6. Chuchelná - Bolatice B 4:1
11.6. Pustá Polom - Chuchelná 3:2

1. 22 16   2   4 60:24 34
2. 22 13   3   6 48:25 29
3. 22 11   6   5 61:39 28
4. 22 12   4   6 45:26 28
5. 22 12   4   6 45:29 28
6. 22   9   8   5 43:29 26
7. 22 10   3   9 35:43 23
8. 22   9   3  10 30:32 21
9. 22   6   5  11 35:39 17

10. 22   5   6  11 28:42 16
11. 22   5   4  13 34:51 14

13.8. Těškovice - Chuchelná 0:0
20.8. Chuchelná - Malé Hoštice 4:1
27.8. Vřesina - Chuchelná 1:2

3.9. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
10.9. Chuchelná - Pustá Polom 1:1
17.9. Štítina - Chuchelná 3:2
24.9. Chuchelná - Chlebičov 3:2
1.10. Šilheřovice - Chuchelná 0:1
8.10. Chuchelná - Bolatice B 3:2

15.10. Kozmice - Chuchelná 0:2
22.10. Chuchelná - Píšť 2:0

25.3. Chuchelná - Vřesina 5:0
1.4. Chuchelná - Kobeřice B 6:0
8.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:1

15.4. Chuchelná - Štítina 1:1
22.4. Chlebičov - Chuchelná 0:1
29.4. Chuchelná - Šilheřovice 2:2

6.5. Bolatice B - Chuchelná 0:0
9.5. Malé Hoštice - Chuchelná 1:0

13.5. Chuchelná - Kozmice 1:0
20.5. Píšť - Chuchelná 0:1
27.5. Chuchelná - Těškovice 3:1

1. 22 14   5   3 42:17 33
2. 22 14   4   4 63:32 32
3. 22 10   6   6 33:27 26
4. 22 10   4   8 34:27 24
5. 22   9   4   9 35:31 22
6. 22   9   4   9 43:43 22

Píšť
Háj ve Sl. se odhlásil v průběhu soutěže.

Oldřišov
Šilheřovice
Pustá Polom
Těškovice
Chuchelná

1989 - 1990 I.třída OS

Chuchelná
Pustá Polom
Těškovice
Chlebičov
Kozmice
Malé Hoštice

Bolatice B

Vřesina
Kobeřice B
Chlebičov
Štítina



96

2.10. Píšť - Chuchelná 0:1
9.10. Chuchelná - Kobeřice B 6:2

16.10. Háj ve Sl. - Chuchelná 2:5
23.10. Chuchelná - Oldřišov 1:2
30.10. Bolatice B - Chuchelná 2:1

2.4. Chuchelná - Chlebičov 4:1
9.4. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

16.4. Chuchelná - Těškovice 1:0
23.4. Vřesina - Chuchelná 4:1
30.4. Chuchelná - Štítina 2:2

7.5. Chuchelná - Píšť 1:1
14.5. Kobeřice B - Chuchelná 0:2
21.5. Chuchelná - Háj ve Sl. 3:0 kont.
28.5. Oldřišov - Chuchelná 0:1

4.6. Chuchelná - Bolatice B 4:1
11.6. Pustá Polom - Chuchelná 3:2

1. 22 16   2   4 60:24 34
2. 22 13   3   6 48:25 29
3. 22 11   6   5 61:39 28
4. 22 12   4   6 45:26 28
5. 22 12   4   6 45:29 28
6. 22   9   8   5 43:29 26
7. 22 10   3   9 35:43 23
8. 22   9   3  10 30:32 21
9. 22   6   5  11 35:39 17

10. 22   5   6  11 28:42 16
11. 22   5   4  13 34:51 14

13.8. Těškovice - Chuchelná 0:0
20.8. Chuchelná - Malé Hoštice 4:1
27.8. Vřesina - Chuchelná 1:2

3.9. Kobeřice B - Chuchelná 0:1
10.9. Chuchelná - Pustá Polom 1:1
17.9. Štítina - Chuchelná 3:2
24.9. Chuchelná - Chlebičov 3:2
1.10. Šilheřovice - Chuchelná 0:1
8.10. Chuchelná - Bolatice B 3:2

15.10. Kozmice - Chuchelná 0:2
22.10. Chuchelná - Píšť 2:0

25.3. Chuchelná - Vřesina 5:0
1.4. Chuchelná - Kobeřice B 6:0
8.4. Pustá Polom - Chuchelná 2:1

15.4. Chuchelná - Štítina 1:1
22.4. Chlebičov - Chuchelná 0:1
29.4. Chuchelná - Šilheřovice 2:2

6.5. Bolatice B - Chuchelná 0:0
9.5. Malé Hoštice - Chuchelná 1:0

13.5. Chuchelná - Kozmice 1:0
20.5. Píšť - Chuchelná 0:1
27.5. Chuchelná - Těškovice 3:1

1. 22 14   5   3 42:17 33
2. 22 14   4   4 63:32 32
3. 22 10   6   6 33:27 26
4. 22 10   4   8 34:27 24
5. 22   9   4   9 35:31 22
6. 22   9   4   9 43:43 22

Píšť
Háj ve Sl. se odhlásil v průběhu soutěže.

Oldřišov
Šilheřovice
Pustá Polom
Těškovice
Chuchelná

1989 - 1990 I.třída OS

Chuchelná
Pustá Polom
Těškovice
Chlebičov
Kozmice
Malé Hoštice

Bolatice B

Vřesina
Kobeřice B
Chlebičov
Štítina

7. 22   8   5   9 37:36 21
8. 22   5   9   8 30:26 19
9. 22   5   8   9 23:35 18

10. 22   6   6  10 33:48 18
11. 22   4  10   8 22:40 18
12. 22   4   3  15 17:50 11

19.8. Chuchelná - Darkovičky 7:4
26.8. Chuchelná - Darkovice 0:1
2.9. Vávrovice - Chuchelná 0:3
9.9. Chuchelná - Kylešovice 3:0

16.9. Dolní Benešov - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Sudice 3:1
30.9. Bělá - Chuchelná 3:2
7.10. Chuchelná - Pustá Polom 0:4

14.10. Jakartovice - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Oldřišov 0:2
28.10. Bohuslavice - Chuchelná 1:2

31.3. Chuchelná - Váívrovice 3:0
7.4. Kylešovice - Chuchelná 3:2

14.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:3
21.4. Sudice - Chuchelná 1:0
28.4. Chuchelná - Bělá 3:2
5.5. Chuchelná - Jakartovice 3:2

12.5. Oldřišov - Chuchelná 4:0
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 3:1
26.5. Pustá Polom - Chuchelná 5:0
2.6. Darkovice - Chuchelná 1:0
9.6. Darkovičky - Chuchelná 4:4

1. 22 19   3   0 75:12 41
2. 22 14   4   4 57:40 32
3. 22 11   4   7 44:32 26
4. 22   9   7   6 39:34 25
5. 22 11   2   9 56:24 24
6. 22   9   4   9 52:49 22
7. 22   8   5   9 47:39 21
8. 22   9   1  12 41:48 19
9. 22   6   5  11 20:43 17

10. 22   6   4  12 22:41 16
11. 22   4   5  13 19:43 13
12. 22   2   4  16 22:88 8

18.8. Vávrovice A - Chuchelná 2:1
25.8. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.9. Darkovice - Chuchelná 1:1

Šilheřovice
Bolatice B
Štítina
Vřesina
Píšť
Kobeřice B

1990 - 1991  OP

Oldřišov
Darkovičky
Pustá Polom
Sudice
Dolní Benešov B
Bělá
Bohuslavice
Chuchelná
Darkovice
Kylešovice
Vávrovice
Jakartovice

1991 - 1992  OP



97

7. 22   8   5   9 37:36 21
8. 22   5   9   8 30:26 19
9. 22   5   8   9 23:35 18

10. 22   6   6  10 33:48 18
11. 22   4  10   8 22:40 18
12. 22   4   3  15 17:50 11

19.8. Chuchelná - Darkovičky 7:4
26.8. Chuchelná - Darkovice 0:1
2.9. Vávrovice - Chuchelná 0:3
9.9. Chuchelná - Kylešovice 3:0

16.9. Dolní Benešov - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Sudice 3:1
30.9. Bělá - Chuchelná 3:2
7.10. Chuchelná - Pustá Polom 0:4

14.10. Jakartovice - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Oldřišov 0:2
28.10. Bohuslavice - Chuchelná 1:2

31.3. Chuchelná - Váívrovice 3:0
7.4. Kylešovice - Chuchelná 3:2

14.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:3
21.4. Sudice - Chuchelná 1:0
28.4. Chuchelná - Bělá 3:2
5.5. Chuchelná - Jakartovice 3:2

12.5. Oldřišov - Chuchelná 4:0
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 3:1
26.5. Pustá Polom - Chuchelná 5:0
2.6. Darkovice - Chuchelná 1:0
9.6. Darkovičky - Chuchelná 4:4

1. 22 19   3   0 75:12 41
2. 22 14   4   4 57:40 32
3. 22 11   4   7 44:32 26
4. 22   9   7   6 39:34 25
5. 22 11   2   9 56:24 24
6. 22   9   4   9 52:49 22
7. 22   8   5   9 47:39 21
8. 22   9   1  12 41:48 19
9. 22   6   5  11 20:43 17

10. 22   6   4  12 22:41 16
11. 22   4   5  13 19:43 13
12. 22   2   4  16 22:88 8

18.8. Vávrovice A - Chuchelná 2:1
25.8. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.9. Darkovice - Chuchelná 1:1

Šilheřovice
Bolatice B
Štítina
Vřesina
Píšť
Kobeřice B

1990 - 1991  OP

Oldřišov
Darkovičky
Pustá Polom
Sudice
Dolní Benešov B
Bělá
Bohuslavice
Chuchelná
Darkovice
Kylešovice
Vávrovice
Jakartovice

1991 - 1992  OP



98

7. 22   8   5   9 37:36 21
8. 22   5   9   8 30:26 19
9. 22   5   8   9 23:35 18

10. 22   6   6  10 33:48 18
11. 22   4  10   8 22:40 18
12. 22   4   3  15 17:50 11

19.8. Chuchelná - Darkovičky 7:4
26.8. Chuchelná - Darkovice 0:1
2.9. Vávrovice - Chuchelná 0:3
9.9. Chuchelná - Kylešovice 3:0

16.9. Dolní Benešov - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Sudice 3:1
30.9. Bělá - Chuchelná 3:2
7.10. Chuchelná - Pustá Polom 0:4

14.10. Jakartovice - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Oldřišov 0:2
28.10. Bohuslavice - Chuchelná 1:2

31.3. Chuchelná - Váívrovice 3:0
7.4. Kylešovice - Chuchelná 3:2

14.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 0:3
21.4. Sudice - Chuchelná 1:0
28.4. Chuchelná - Bělá 3:2
5.5. Chuchelná - Jakartovice 3:2

12.5. Oldřišov - Chuchelná 4:0
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 3:1
26.5. Pustá Polom - Chuchelná 5:0
2.6. Darkovice - Chuchelná 1:0
9.6. Darkovičky - Chuchelná 4:4

1. 22 19   3   0 75:12 41
2. 22 14   4   4 57:40 32
3. 22 11   4   7 44:32 26
4. 22   9   7   6 39:34 25
5. 22 11   2   9 56:24 24
6. 22   9   4   9 52:49 22
7. 22   8   5   9 47:39 21
8. 22   9   1  12 41:48 19
9. 22   6   5  11 20:43 17

10. 22   6   4  12 22:41 16
11. 22   4   5  13 19:43 13
12. 22   2   4  16 22:88 8

18.8. Vávrovice A - Chuchelná 2:1
25.8. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.9. Darkovice - Chuchelná 1:1

Šilheřovice
Bolatice B
Štítina
Vřesina
Píšť
Kobeřice B

1990 - 1991  OP

Oldřišov
Darkovičky
Pustá Polom
Sudice
Dolní Benešov B
Bělá
Bohuslavice
Chuchelná
Darkovice
Kylešovice
Vávrovice
Jakartovice

1991 - 1992  OP

8.9. Holasovice - Chuchelná 2:4
15.9. Chuchelná - Budišov n.Bud. 3:1
22.9. Kylešovice - Chuchelná 3:0
29.9. Chuchelná - Štítina 2:0
6.10. Bohuslavice - Chuchelná 0:3

13.10. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
20.10. Hradec n.Mor. - Chuchelná 1:1
27.10. Chuchelná - Raduň 6:0

5.4. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:1
12.4. Kylešovice - Chuchelná 2:2
19.4. Štítina - Chuchelná 0:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

3.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
10.5. Chuchelná - Hradec n.Mor. 5:1
17.5. Raduň - Chuchelná 1:5
24.5. Chuchelná - Darkovice 2:2
31.5. Chuchelná - Holasovice 1:0

7.6. Chuchelná - Vávrovice 9:1
14.6. Chlebičov - Chuchelná 1:1

1. 22 16   1   5 44:23 33
2. 22 12   8   2 56:25 32
3. 22   9   9   4 49:23 27
4. 22 10   7   5 36:21 27
5. 22 10   6   6 30:21 26
6. 22 10   4   8 39:32 24
7. 22   8   6   8 44:31 22
8. 22   7   6   9 29:41 20
9. 22   7   3  12 26:36 17

10. 22   5   6  11 32:54 16
11. 22   4   5  13 23:43 13
12. 22   2   3  17 22:80 7

16.8. Šilheřovice - Chuchelná 2:2
23.8. Sudice - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:1

6.9. Píšť - Chuchelná 2:0
13.9. Chuchelná - Kylešovice 2:3
20.9. Štítina - Chuchelná 0:0
27.9. Chuchelná - Budišov n. Bud. 3:1
4.10. Chlebičov - Chuchelná 2:2

11.10. Chuchelná - Darkovice 3:1
18.10. Vávrovice - Chuchelná 0:3
25.10. Chuchelná - Melč 4:2

1.11. Těškovice - Chuchelná 1:1
8.11. Chuchelná - Holasovice A 6:2

11.4. Kylešovice - Chuchelná 4:0
18.4. Chuchelná - Štítina 3:2
25.4. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1

2.5. Chuchelná - Chlebičov 1:2
9.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 1:4

16.5. Darkovice - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Píšť 1:2
23.5. Melč - Chuchelná 4:0
26.5. Chuchelná - Těškovice 3:2
30.5. Holasovice - Chuchelná 2:1

6.6. Chuchelná - Šilheřovice 1:2
13.6. Chuchelná - Vávrovice 1:1
20.6. Chuchelná - Sudice 0:0

Štítina
Hradec n.Mor.

Šilheřovice
Budišov n.Bud.

Vávrovice A
Darkovice
Raduň

Bohuslavice
Kylešovice
Chuchelná
Chlebičov

Holasovice

1992 - 1993  OP

8.9. Holasovice - Chuchelná 2:4
15.9. Chuchelná - Budišov n.Bud. 3:1
22.9. Kylešovice - Chuchelná 3:0
29.9. Chuchelná - Štítina 2:0
6.10. Bohuslavice - Chuchelná 0:3

13.10. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
20.10. Hradec n.Mor. - Chuchelná 1:1
27.10. Chuchelná - Raduň 6:0

5.4. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:1
12.4. Kylešovice - Chuchelná 2:2
19.4. Štítina - Chuchelná 0:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

3.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
10.5. Chuchelná - Hradec n.Mor. 5:1
17.5. Raduň - Chuchelná 1:5
24.5. Chuchelná - Darkovice 2:2
31.5. Chuchelná - Holasovice 1:0

7.6. Chuchelná - Vávrovice 9:1
14.6. Chlebičov - Chuchelná 1:1

1. 22 16   1   5 44:23 33
2. 22 12   8   2 56:25 32
3. 22   9   9   4 49:23 27
4. 22 10   7   5 36:21 27
5. 22 10   6   6 30:21 26
6. 22 10   4   8 39:32 24
7. 22   8   6   8 44:31 22
8. 22   7   6   9 29:41 20
9. 22   7   3  12 26:36 17

10. 22   5   6  11 32:54 16
11. 22   4   5  13 23:43 13
12. 22   2   3  17 22:80 7

16.8. Šilheřovice - Chuchelná 2:2
23.8. Sudice - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:1

6.9. Píšť - Chuchelná 2:0
13.9. Chuchelná - Kylešovice 2:3
20.9. Štítina - Chuchelná 0:0
27.9. Chuchelná - Budišov n. Bud. 3:1
4.10. Chlebičov - Chuchelná 2:2

11.10. Chuchelná - Darkovice 3:1
18.10. Vávrovice - Chuchelná 0:3
25.10. Chuchelná - Melč 4:2

1.11. Těškovice - Chuchelná 1:1
8.11. Chuchelná - Holasovice A 6:2

11.4. Kylešovice - Chuchelná 4:0
18.4. Chuchelná - Štítina 3:2
25.4. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1

2.5. Chuchelná - Chlebičov 1:2
9.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 1:4

16.5. Darkovice - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Píšť 1:2
23.5. Melč - Chuchelná 4:0
26.5. Chuchelná - Těškovice 3:2
30.5. Holasovice - Chuchelná 2:1

6.6. Chuchelná - Šilheřovice 1:2
13.6. Chuchelná - Vávrovice 1:1
20.6. Chuchelná - Sudice 0:0

Štítina
Hradec n.Mor.

Šilheřovice
Budišov n.Bud.

Vávrovice A
Darkovice
Raduň

Bohuslavice
Kylešovice
Chuchelná
Chlebičov

Holasovice

1992 - 1993  OP



99

8.9. Holasovice - Chuchelná 2:4
15.9. Chuchelná - Budišov n.Bud. 3:1
22.9. Kylešovice - Chuchelná 3:0
29.9. Chuchelná - Štítina 2:0
6.10. Bohuslavice - Chuchelná 0:3

13.10. Chuchelná - Šilheřovice 1:1
20.10. Hradec n.Mor. - Chuchelná 1:1
27.10. Chuchelná - Raduň 6:0

5.4. Budišov n.Bud. - Chuchelná 2:1
12.4. Kylešovice - Chuchelná 2:2
19.4. Štítina - Chuchelná 0:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

3.5. Šilheřovice - Chuchelná 1:0
10.5. Chuchelná - Hradec n.Mor. 5:1
17.5. Raduň - Chuchelná 1:5
24.5. Chuchelná - Darkovice 2:2
31.5. Chuchelná - Holasovice 1:0

7.6. Chuchelná - Vávrovice 9:1
14.6. Chlebičov - Chuchelná 1:1

1. 22 16   1   5 44:23 33
2. 22 12   8   2 56:25 32
3. 22   9   9   4 49:23 27
4. 22 10   7   5 36:21 27
5. 22 10   6   6 30:21 26
6. 22 10   4   8 39:32 24
7. 22   8   6   8 44:31 22
8. 22   7   6   9 29:41 20
9. 22   7   3  12 26:36 17

10. 22   5   6  11 32:54 16
11. 22   4   5  13 23:43 13
12. 22   2   3  17 22:80 7

16.8. Šilheřovice - Chuchelná 2:2
23.8. Sudice - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Hradec n. Mor. 3:1

6.9. Píšť - Chuchelná 2:0
13.9. Chuchelná - Kylešovice 2:3
20.9. Štítina - Chuchelná 0:0
27.9. Chuchelná - Budišov n. Bud. 3:1
4.10. Chlebičov - Chuchelná 2:2

11.10. Chuchelná - Darkovice 3:1
18.10. Vávrovice - Chuchelná 0:3
25.10. Chuchelná - Melč 4:2

1.11. Těškovice - Chuchelná 1:1
8.11. Chuchelná - Holasovice A 6:2

11.4. Kylešovice - Chuchelná 4:0
18.4. Chuchelná - Štítina 3:2
25.4. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1

2.5. Chuchelná - Chlebičov 1:2
9.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 1:4

16.5. Darkovice - Chuchelná 0:1
19.5. Chuchelná - Píšť 1:2
23.5. Melč - Chuchelná 4:0
26.5. Chuchelná - Těškovice 3:2
30.5. Holasovice - Chuchelná 2:1

6.6. Chuchelná - Šilheřovice 1:2
13.6. Chuchelná - Vávrovice 1:1
20.6. Chuchelná - Sudice 0:0

Štítina
Hradec n.Mor.

Šilheřovice
Budišov n.Bud.

Vávrovice A
Darkovice
Raduň

Bohuslavice
Kylešovice
Chuchelná
Chlebičov

Holasovice

1992 - 1993  OP

1. 26 19   3   4 56:29 41
2. 26 15   6   5 53:22 36
3. 26 14   5   7 56:29 33
4. 26 14   4   8 50:25 32
5. 26 12   7   7 42:25 31
6. 26 11   7  8 47:40 29
7. 26   9   8   9 31:35 26
8. 26 10   5  11 42:44 25
9. 26 10   4  12 37:43 24

10. 26   6   8  12 46:54 20
11. 26   7   5  14 28:48 19
12. 26   8   2  16 36:77 18
13. 26   6   5  15 25:49 17
14. 26   4   5  17 30:58 13

15.8. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:0
22.8. Chuchelná - Těškovice 0:2
29.8. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

5.9. Chuchelná - Kozmice 3:1
12.9. Sudice - Chuchelná 0:5
19.9. Chuchelná - Štítina 5:2
26.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
3.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1

10.10. Píšť - Chuchelná 2:2
17.10. Chuchelná - Hradec n. Mor. 2:1
24.10. Bělá - Chuchelná 0:0
31.10. Melč - Chuchelná 0:5

7.11. Chuchelná - Vávrovice 5:3

27.3. Kozmice - Chuchelná 3:1
3.4. Chuchelná - Sudice 5:0

10.4. Štítina - Chuchelná 1:3
17.4. Chuchelná - Chlebičov 2:1
24.4. Hlavnice - Chuchelná 0:0

1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
7.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 0:2

15.5. Chuchelná - Bělá 3:0
22.5. Chuchelná - Melč 8:0
28.5. Vávrovice - Chuchelná 1:3

5.6. Chuchelná - Budišov n. Bud. 1:1
12.6. Těškovice - Chuchelná 0:0
19.6. Chuchelná - Šilheřovice 2:1

1. 26 16   7   3 64:25 39
2. 26 15   8   3 54:17 38
3. 26 16   6   4 60:36 38
4. 26 11  11  4 41:23 33
5. 26 12   7   7 49:27 31
6. 26 12   7   7 36:27 31
7. 26   8  12  6 41:35 28
8. 26   9   8   9 49:33 26
9. 26   9   5  12 42:51 23

10. 26   9   4  13 35:41 22
11. 26   9   3  14 41:56 21
12. 26   3   7  16 32:51 13
13. 26   4   4  18 26:94 12
14. 26   2   5  19 22:76 9

1994 - 1995  I.B třída

Píšť
Vávrovice A
Hradec n. Mor.
Štítina
Melč
Sudice

Vávrovice A

Chuchelná

Bělá
Chlebičov

1993 - 1994  OP

Těškovice
Budišov n.Bud.
Šilheřovice
Hlavnice
Kozmice

Sudice
Hradec n. Mor.
Štítina A
Melč
Darkovice
Holasovice A

Kylešovice
Chlebičov
Šilheřovice
Těškovice
Budišov n.Bud.
Chuchelná
Píšť



100

1. 26 19   3   4 56:29 41
2. 26 15   6   5 53:22 36
3. 26 14   5   7 56:29 33
4. 26 14   4   8 50:25 32
5. 26 12   7   7 42:25 31
6. 26 11   7  8 47:40 29
7. 26   9   8   9 31:35 26
8. 26 10   5  11 42:44 25
9. 26 10   4  12 37:43 24

10. 26   6   8  12 46:54 20
11. 26   7   5  14 28:48 19
12. 26   8   2  16 36:77 18
13. 26   6   5  15 25:49 17
14. 26   4   5  17 30:58 13

15.8. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:0
22.8. Chuchelná - Těškovice 0:2
29.8. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

5.9. Chuchelná - Kozmice 3:1
12.9. Sudice - Chuchelná 0:5
19.9. Chuchelná - Štítina 5:2
26.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
3.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1

10.10. Píšť - Chuchelná 2:2
17.10. Chuchelná - Hradec n. Mor. 2:1
24.10. Bělá - Chuchelná 0:0
31.10. Melč - Chuchelná 0:5

7.11. Chuchelná - Vávrovice 5:3

27.3. Kozmice - Chuchelná 3:1
3.4. Chuchelná - Sudice 5:0

10.4. Štítina - Chuchelná 1:3
17.4. Chuchelná - Chlebičov 2:1
24.4. Hlavnice - Chuchelná 0:0

1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
7.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 0:2

15.5. Chuchelná - Bělá 3:0
22.5. Chuchelná - Melč 8:0
28.5. Vávrovice - Chuchelná 1:3

5.6. Chuchelná - Budišov n. Bud. 1:1
12.6. Těškovice - Chuchelná 0:0
19.6. Chuchelná - Šilheřovice 2:1

1. 26 16   7   3 64:25 39
2. 26 15   8   3 54:17 38
3. 26 16   6   4 60:36 38
4. 26 11  11  4 41:23 33
5. 26 12   7   7 49:27 31
6. 26 12   7   7 36:27 31
7. 26   8  12  6 41:35 28
8. 26   9   8   9 49:33 26
9. 26   9   5  12 42:51 23

10. 26   9   4  13 35:41 22
11. 26   9   3  14 41:56 21
12. 26   3   7  16 32:51 13
13. 26   4   4  18 26:94 12
14. 26   2   5  19 22:76 9

1994 - 1995  I.B třída

Píšť
Vávrovice A
Hradec n. Mor.
Štítina
Melč
Sudice

Vávrovice A

Chuchelná

Bělá
Chlebičov

1993 - 1994  OP

Těškovice
Budišov n.Bud.
Šilheřovice
Hlavnice
Kozmice

Sudice
Hradec n. Mor.
Štítina A
Melč
Darkovice
Holasovice A

Kylešovice
Chlebičov
Šilheřovice
Těškovice
Budišov n.Bud.
Chuchelná
Píšť



101

1. 26 19   3   4 56:29 41
2. 26 15   6   5 53:22 36
3. 26 14   5   7 56:29 33
4. 26 14   4   8 50:25 32
5. 26 12   7   7 42:25 31
6. 26 11   7  8 47:40 29
7. 26   9   8   9 31:35 26
8. 26 10   5  11 42:44 25
9. 26 10   4  12 37:43 24

10. 26   6   8  12 46:54 20
11. 26   7   5  14 28:48 19
12. 26   8   2  16 36:77 18
13. 26   6   5  15 25:49 17
14. 26   4   5  17 30:58 13

15.8. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:0
22.8. Chuchelná - Těškovice 0:2
29.8. Šilheřovice - Chuchelná 1:1

5.9. Chuchelná - Kozmice 3:1
12.9. Sudice - Chuchelná 0:5
19.9. Chuchelná - Štítina 5:2
26.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
3.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1

10.10. Píšť - Chuchelná 2:2
17.10. Chuchelná - Hradec n. Mor. 2:1
24.10. Bělá - Chuchelná 0:0
31.10. Melč - Chuchelná 0:5

7.11. Chuchelná - Vávrovice 5:3

27.3. Kozmice - Chuchelná 3:1
3.4. Chuchelná - Sudice 5:0

10.4. Štítina - Chuchelná 1:3
17.4. Chuchelná - Chlebičov 2:1
24.4. Hlavnice - Chuchelná 0:0

1.5. Chuchelná - Píšť 2:0
7.5. Hradec n. Mor. - Chuchelná 0:2

15.5. Chuchelná - Bělá 3:0
22.5. Chuchelná - Melč 8:0
28.5. Vávrovice - Chuchelná 1:3

5.6. Chuchelná - Budišov n. Bud. 1:1
12.6. Těškovice - Chuchelná 0:0
19.6. Chuchelná - Šilheřovice 2:1

1. 26 16   7   3 64:25 39
2. 26 15   8   3 54:17 38
3. 26 16   6   4 60:36 38
4. 26 11  11  4 41:23 33
5. 26 12   7   7 49:27 31
6. 26 12   7   7 36:27 31
7. 26   8  12  6 41:35 28
8. 26   9   8   9 49:33 26
9. 26   9   5  12 42:51 23

10. 26   9   4  13 35:41 22
11. 26   9   3  14 41:56 21
12. 26   3   7  16 32:51 13
13. 26   4   4  18 26:94 12
14. 26   2   5  19 22:76 9

1994 - 1995  I.B třída

Píšť
Vávrovice A
Hradec n. Mor.
Štítina
Melč
Sudice

Vávrovice A

Chuchelná

Bělá
Chlebičov

1993 - 1994  OP

Těškovice
Budišov n.Bud.
Šilheřovice
Hlavnice
Kozmice

Sudice
Hradec n. Mor.
Štítina A
Melč
Darkovice
Holasovice A

Kylešovice
Chlebičov
Šilheřovice
Těškovice
Budišov n.Bud.
Chuchelná
Píšť

14.8. Slavkov - Chuchelná 4:1
21.8. Chuchelná - Kylešovice 0:2
28.8. Služovice - Chuchelná 3:1

4.9. Chuchelná - Hněvošice 1:1
11.9. Darkovičky - Chuchelná 3:0
18.9. Chuchelná - Hať 3:4
25.9. Bohuslavice - Chuchelná 5:1
2.10. Chuchelná - Pustá Polom 1:0
9.10. Strahovice - Chuchelná 5:0

16.10. Chuchelná - Brantice 1:1
23.10. Vítkov - Chuchelná 2:2
31.10. Chuchelná - Mokré Lazce 1:2

6.11. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:1

26.3. Hněvošice - Chuchelná 3:0
2.4. Chuchelná - Darkovičky 1:0
9.4. Hať - Chuchelná 0:0

16.4. Chuchelná - Bohuslavice 0:1
23.4. Pustá Polom - Chuchelná 4:1
30.4. Chuchelná - Strahovice 1:0

6.5. Brantice - Chuchelná 2:0
14.5. Chuchelná - Vítkov 1:1
21.5. Mokré Lazce - Chuchelná 1:1 (3:0 kont. za inzultaci rozhodčího )
28.5. Chuchelná - Dolní Benešov B 4:3

4.6. Chuchelná - Slavkov 2:1
11.6. Kylešovice - Chuchelná 0:1
18.6. Chuchelná - Služovice 2:2

1. 26 16   3   7 35:18 51
2. 26 13  11   2 45:25 50
3. 26 11   7   8 42:30 40
4. 26 11   7   8 39:27 40
5. 26 11   6   9 45:40 39
6. 26 10   8   8 43:31 38
7. 26 10   7   9 39:37 37
8. 26 10   7   9 35:33 37
9. 26   9   7  10 34:36 34

10. 26   8   7  11 48:49 31
11. 26   8   5  13 33:46 29
12. 26   9   2  15 36:59 29
13. 26   7   6  13 27:52 27
14. 26   6   3  17 31:49 21

12.8. Krásné Loučky - Chuchelná 0:0
20.8. Chuchelná - Kylešovice 4:2
27.9. Chlebičov - Chuchelná 2:1

3.9. Chuchelná - Pustá Polom 1:0
9.9. Minerva Opava - Chuchelná 0:0

17.9. Chuchelná - Hněvošice 2:3
24.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:3
1.10. Chuchelná - Brantice 1:1
8.10. Vítkov - Chuchelná 3:1

15.10. Chuchelná - Strahovice 0:4
22.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
29.10. Chuchelná - Mokré Lazce 0:0

5.11. Hať - Chuchelná 1:2

21.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:3
27.4. Brantice - Chuchelná 2:2

1.5. Kylešovice - Chuchelná 2:0
5.5. Chuchelná - Vítkov 1:0
8.5. Chuchelná - Chlebičov 0:0

12.5. Strahovice - Chuchelná 2:0
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
26.5. Mokré Lazce - Chuchelná 1:0

2.6. Chuchelná - Hať 2:0
6.6. Chuchelná - Minerva Opava 0:1
9.6. Chuchelná - Krásné Loučky 4:1

16.6. Pustá Polom - Chuchelná 2:1

Slavkov
Hať
Bohuslavice
Strahovice
Pustá Polom
Dolní Benešov B
Darkovičky
Brantice

Služovice

1995 - 1996  I.B třída

Kylešovice
Vítkov
Hněvošice
Mokré Lazce
Chuchelná



102

14.8. Slavkov - Chuchelná 4:1
21.8. Chuchelná - Kylešovice 0:2
28.8. Služovice - Chuchelná 3:1

4.9. Chuchelná - Hněvošice 1:1
11.9. Darkovičky - Chuchelná 3:0
18.9. Chuchelná - Hať 3:4
25.9. Bohuslavice - Chuchelná 5:1
2.10. Chuchelná - Pustá Polom 1:0
9.10. Strahovice - Chuchelná 5:0

16.10. Chuchelná - Brantice 1:1
23.10. Vítkov - Chuchelná 2:2
31.10. Chuchelná - Mokré Lazce 1:2
6.11. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:1

26.3. Hněvošice - Chuchelná 3:0
2.4. Chuchelná - Darkovičky 1:0
9.4. Hať - Chuchelná 0:0

16.4. Chuchelná - Bohuslavice 0:1
23.4. Pustá Polom - Chuchelná 4:1
30.4. Chuchelná - Strahovice 1:0
6.5. Brantice - Chuchelná 2:0

14.5. Chuchelná - Vítkov 1:1
21.5. Mokré Lazce - Chuchelná 1:1 (3:0 kont. za inzultaci rozhodčího )
28.5. Chuchelná - Dolní Benešov B 4:3
4.6. Chuchelná - Slavkov 2:1

11.6. Kylešovice - Chuchelná 0:1
18.6. Chuchelná - Služovice 2:2

1. 26 16   3   7 35:18 51
2. 26 13  11   2 45:25 50
3. 26 11   7   8 42:30 40
4. 26 11   7   8 39:27 40
5. 26 11   6   9 45:40 39
6. 26 10   8   8 43:31 38
7. 26 10   7   9 39:37 37
8. 26 10   7   9 35:33 37
9. 26   9   7  10 34:36 34

10. 26   8   7  11 48:49 31
11. 26   8   5  13 33:46 29
12. 26   9   2  15 36:59 29
13. 26   7   6  13 27:52 27
14. 26   6   3  17 31:49 21

12.8. Krásné Loučky - Chuchelná 0:0
20.8. Chuchelná - Kylešovice 4:2
27.9. Chlebičov - Chuchelná 2:1
3.9. Chuchelná - Pustá Polom 1:0
9.9. Minerva Opava - Chuchelná 0:0

17.9. Chuchelná - Hněvošice 2:3
24.9. Dolní Benešov B - Chuchelná 1:3
1.10. Chuchelná - Brantice 1:1
8.10. Vítkov - Chuchelná 3:1

15.10. Chuchelná - Strahovice 0:4
22.10. Bohuslavice - Chuchelná 2:2
29.10. Chuchelná - Mokré Lazce 0:0
5.11. Hať - Chuchelná 1:2

21.4. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:3
27.4. Brantice - Chuchelná 2:2
1.5. Kylešovice - Chuchelná 2:0
5.5. Chuchelná - Vítkov 1:0
8.5. Chuchelná - Chlebičov 0:0

12.5. Strahovice - Chuchelná 2:0
19.5. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
26.5. Mokré Lazce - Chuchelná 1:0
2.6. Chuchelná - Hať 2:0
6.6. Chuchelná - Minerva Opava 0:1
9.6. Chuchelná - Krásné Loučky 4:1

16.6. Pustá Polom - Chuchelná 2:1

Slavkov
Hať
Bohuslavice
Strahovice
Pustá Polom
Dolní Benešov B
Darkovičky
Brantice

Služovice

1995 - 1996  I.B třída

Kylešovice
Vítkov
Hněvošice
Mokré Lazce
Chuchelná

23.6. Hněvošice - Chuchelná 0:3

1. 26 14   9   3 29:15 51
2. 26 14   5   7 51:32 51
3. 26 13   6   7 61:43 47
4. 26 13   5   8 42:24 45
5. 26 13   3  10 50:38 42
6. 26 11   9   6 29:20 42
7. 26 11   5  10 40:41 38
8. 26 10   5  11 31:31 35
9. 26   8  8  10 33:34 32

10. 26 10   2  14 40:44 32
11. 26   8   7  11 34:40 31
12. 26   9   4  13 29:50 31
13. 26   8   5  13 30:40 29
14. 26   2   3  21 30:75 9

Zimní turnaj v Heřmanicích 1996
4.2. Michálkovice - Chuchelná 0:2 6.6. Chuchelná - DPMO Ostrava 7:0

10.2. Chuchelná - Bartovice 7:0 9.6. Chuchelná - SKP Ostrava 0:3
17.2. Lhotka - Chuchelná 0:11 16.6. Olbramice - Chuchelná 2:5
24.2. Chuchelná - Heřmanice 1:2

Chuchelná turnaj vyhrála. Daniel Štefek se stal s 12. brankami nejlepším střelcem turnaje.

18.8. Hať - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:5
1.9. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
4.9. Chuchelná - Bohuslavice 1:0
8.9. Chuchelná - Hněvošice 1:0

15.9. Chlebičov - Chuchelná 0:0
22.9. Chuchelná - Strahovice 0:2
29.9. Darkovičky - Chuchelná 2:0

13.10. Chuchelná - Mokré Lazce 5:0
20.10. Vítkov - Chuchelná 5:2
27.10. Chuchelná - Píšť 4:3
28.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:2
3.11. Brantice - Chuchelná 2:4

30.3. Pustá Polom - Chuchelná 1:0
6.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

13.4. Hněvošice - Chuchelná 3:2
20.4. Chuchelná - Chlebičov 3:1
27.4. Strahovice - Chuchelná 1:1
4.5. Chuchelná - Darkovičky 1:0

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Mokré Lazce - Chuchelná 5:2
25.5. Chuchelná - Vítkov 1:0
1.6. Píšť - Chuchelná 2:0
8.6. Chuchelná - Brantice 1:2

15.6. Bohuslavice - Chuchelná 3:2
22.6. Chuchelná - Hať 2:3

1. 26 18   2   6 64:21 56
2. 26 18   0   8 60:38 54
3. 26 14   7   5 34:26 49
4. 26 13   3  10 44:34 42
5. 26 11   5  10 31:47 38
6. 26 10   6  10 33.35 36
7. 26   9   6  11 37:42 33
8. 26   9   6  11 29:43 33
9. 26   9  4  13 40:46 31

10. 26   8   7  11 30:40 31
11. 26   7   9  10 32:33 30
12. 26   8   5  13 36:47 29
13. 26   6   9  11 35:36 27
14. 26   6   3  17 38:55 21

Zimní turnaj v Heřmanicích 1997
16.2. Heřmanice - Chuchelná 2:3 6.6. Chuchelná - Olbramice 2:0
22.2. Chuchelná - DPMO Ostrava 1:2 9.6. Rychvald - Chuchelná 1:1
1.3. Lhotka - Chuchelná 2:3

Chuchelná obsadila v turnaji 2.místo. 

Pustá Polom
Strahovice
Hať
Bohuslavice
Chlebičov
Píšť
Krásné Loučky
Chuchelná
Darkovičky
Vítkov
Mokré Lazce
Brantice
Hněvošice

1997 - 1998  I.B třída

Dolní Benešov B

1996 - 1997  I.B třída

Mokré Lazce
Vítkov
Kylešovice

Dolní Benešov B
Strahovice
Pustá Polom
Chlebičov
Bohuslavice
Krásné Loučky
Chuchelná
Hať
Hněvošice

Minerva Opava
Brantice



103

23.6. Hněvošice - Chuchelná 0:3

1. 26 14   9   3 29:15 51
2. 26 14   5   7 51:32 51
3. 26 13   6   7 61:43 47
4. 26 13   5   8 42:24 45
5. 26 13   3  10 50:38 42
6. 26 11   9   6 29:20 42
7. 26 11   5  10 40:41 38
8. 26 10   5  11 31:31 35
9. 26   8  8  10 33:34 32

10. 26 10   2  14 40:44 32
11. 26   8   7  11 34:40 31
12. 26   9   4  13 29:50 31
13. 26   8   5  13 30:40 29
14. 26   2   3  21 30:75 9

Zimní turnaj v Heřmanicích 1996
4.2. Michálkovice - Chuchelná 0:2 6.6. Chuchelná - DPMO Ostrava 7:0

10.2. Chuchelná - Bartovice 7:0 9.6. Chuchelná - SKP Ostrava 0:3
17.2. Lhotka - Chuchelná 0:11 16.6. Olbramice - Chuchelná 2:5
24.2. Chuchelná - Heřmanice 1:2

Chuchelná turnaj vyhrála. Daniel Štefek se stal s 12. brankami nejlepším střelcem turnaje.

18.8. Hať - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:5

1.9. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
4.9. Chuchelná - Bohuslavice 1:0
8.9. Chuchelná - Hněvošice 1:0

15.9. Chlebičov - Chuchelná 0:0
22.9. Chuchelná - Strahovice 0:2
29.9. Darkovičky - Chuchelná 2:0

13.10. Chuchelná - Mokré Lazce 5:0
20.10. Vítkov - Chuchelná 5:2
27.10. Chuchelná - Píšť 4:3
28.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:2

3.11. Brantice - Chuchelná 2:4

30.3. Pustá Polom - Chuchelná 1:0
6.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

13.4. Hněvošice - Chuchelná 3:2
20.4. Chuchelná - Chlebičov 3:1
27.4. Strahovice - Chuchelná 1:1

4.5. Chuchelná - Darkovičky 1:0
11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Mokré Lazce - Chuchelná 5:2
25.5. Chuchelná - Vítkov 1:0

1.6. Píšť - Chuchelná 2:0
8.6. Chuchelná - Brantice 1:2

15.6. Bohuslavice - Chuchelná 3:2
22.6. Chuchelná - Hať 2:3

1. 26 18   2   6 64:21 56
2. 26 18   0   8 60:38 54
3. 26 14   7   5 34:26 49
4. 26 13   3  10 44:34 42
5. 26 11   5  10 31:47 38
6. 26 10   6  10 33.35 36
7. 26   9   6  11 37:42 33
8. 26   9   6  11 29:43 33
9. 26   9  4  13 40:46 31

10. 26   8   7  11 30:40 31
11. 26   7   9  10 32:33 30
12. 26   8   5  13 36:47 29
13. 26   6   9  11 35:36 27
14. 26   6   3  17 38:55 21

Zimní turnaj v Heřmanicích 1997
16.2. Heřmanice - Chuchelná 2:3 6.6. Chuchelná - Olbramice 2:0
22.2. Chuchelná - DPMO Ostrava 1:2 9.6. Rychvald - Chuchelná 1:1

1.3. Lhotka - Chuchelná 2:3
Chuchelná obsadila v turnaji 2.místo. 

Pustá Polom
Strahovice
Hať
Bohuslavice
Chlebičov
Píšť
Krásné Loučky
Chuchelná
Darkovičky
Vítkov
Mokré Lazce
Brantice
Hněvošice

1997 - 1998  I.B třída

Dolní Benešov B

1996 - 1997  I.B třída

Mokré Lazce
Vítkov
Kylešovice

Dolní Benešov B
Strahovice
Pustá Polom
Chlebičov
Bohuslavice
Krásné Loučky
Chuchelná
Hať
Hněvošice

Minerva Opava
Brantice



104

23.6. Hněvošice - Chuchelná 0:3

1. 26 14   9   3 29:15 51
2. 26 14   5   7 51:32 51
3. 26 13   6   7 61:43 47
4. 26 13   5   8 42:24 45
5. 26 13   3  10 50:38 42
6. 26 11   9   6 29:20 42
7. 26 11   5  10 40:41 38
8. 26 10   5  11 31:31 35
9. 26   8  8  10 33:34 32

10. 26 10   2  14 40:44 32
11. 26   8   7  11 34:40 31
12. 26   9   4  13 29:50 31
13. 26   8   5  13 30:40 29
14. 26   2   3  21 30:75 9

Zimní turnaj v Heřmanicích 1996
4.2. Michálkovice - Chuchelná 0:2 6.6. Chuchelná - DPMO Ostrava 7:0

10.2. Chuchelná - Bartovice 7:0 9.6. Chuchelná - SKP Ostrava 0:3
17.2. Lhotka - Chuchelná 0:11 16.6. Olbramice - Chuchelná 2:5
24.2. Chuchelná - Heřmanice 1:2

Chuchelná turnaj vyhrála. Daniel Štefek se stal s 12. brankami nejlepším střelcem turnaje.

18.8. Hať - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:5
1.9. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
4.9. Chuchelná - Bohuslavice 1:0
8.9. Chuchelná - Hněvošice 1:0

15.9. Chlebičov - Chuchelná 0:0
22.9. Chuchelná - Strahovice 0:2
29.9. Darkovičky - Chuchelná 2:0

13.10. Chuchelná - Mokré Lazce 5:0
20.10. Vítkov - Chuchelná 5:2
27.10. Chuchelná - Píšť 4:3
28.10. Chuchelná - Dolní Benešov B 1:2
3.11. Brantice - Chuchelná 2:4

30.3. Pustá Polom - Chuchelná 1:0
6.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

13.4. Hněvošice - Chuchelná 3:2
20.4. Chuchelná - Chlebičov 3:1
27.4. Strahovice - Chuchelná 1:1
4.5. Chuchelná - Darkovičky 1:0

11.5. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:0
18.5. Mokré Lazce - Chuchelná 5:2
25.5. Chuchelná - Vítkov 1:0
1.6. Píšť - Chuchelná 2:0
8.6. Chuchelná - Brantice 1:2

15.6. Bohuslavice - Chuchelná 3:2
22.6. Chuchelná - Hať 2:3

1. 26 18   2   6 64:21 56
2. 26 18   0   8 60:38 54
3. 26 14   7   5 34:26 49
4. 26 13   3  10 44:34 42
5. 26 11   5  10 31:47 38
6. 26 10   6  10 33.35 36
7. 26   9   6  11 37:42 33
8. 26   9   6  11 29:43 33
9. 26   9  4  13 40:46 31

10. 26   8   7  11 30:40 31
11. 26   7   9  10 32:33 30
12. 26   8   5  13 36:47 29
13. 26   6   9  11 35:36 27
14. 26   6   3  17 38:55 21

Zimní turnaj v Heřmanicích 1997
16.2. Heřmanice - Chuchelná 2:3 6.6. Chuchelná - Olbramice 2:0
22.2. Chuchelná - DPMO Ostrava 1:2 9.6. Rychvald - Chuchelná 1:1
1.3. Lhotka - Chuchelná 2:3

Chuchelná obsadila v turnaji 2.místo. 

Pustá Polom
Strahovice
Hať
Bohuslavice
Chlebičov
Píšť
Krásné Loučky
Chuchelná
Darkovičky
Vítkov
Mokré Lazce
Brantice
Hněvošice

1997 - 1998  I.B třída

Dolní Benešov B

1996 - 1997  I.B třída

Mokré Lazce
Vítkov
Kylešovice

Dolní Benešov B
Strahovice
Pustá Polom
Chlebičov
Bohuslavice
Krásné Loučky
Chuchelná
Hať
Hněvošice

Minerva Opava
Brantice

17.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:1
24.8. Chuchelná - Brantice 4:1
31.8. Chuchelná - Mokré Lazce 1:2
3.9. Strahovice - Chuchelná 0:0
7.9. Píšť - Chuchelná 1:0

14.9. Chuchelná - Hať 1:0
21.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:1
28.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:2
5.10. Chlebičov - Chuchelná 2:0

12.10. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
19.10. Chuchelná - Hlavnice 0:2
26.10. Darkovičky - Chuchelná 0:0
2.11. Chuchelná - Vítkov 3:0

28.3. Brantice - Chuchelná 4:1
5.4. Mokré Lazce - Chuchelná 2:2

12.4. Chuchelná - Píšť 4:2
19.4. Hať - Chuchelná 2:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

10.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1
17.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:0
24.5. Hlavnice - Chuchelná 2:1
31.5. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.6. Vítkov - Chuchelná 1:0

14.6. Chuchelná - Strahovice 1:0
21.6. Pustá Polom - Chuchelná 4:1

1. 26 19   4   3 85:27 61
2. 26 13   5   8 60:47 44
3. 26 11   8   7 47:36 41
4. 26 11   8   7 45:42 41
5. 26 11   5  10 43:34 38
6. 26 10   7   9 41:39 37
7. 26 11   4  11 53:56 37
8. 26 10   6  10 41:48 36
9. 26 11   2  13 39:47 35

10. 26 10  4  12 32:38 34
11. 26   8   7  11 33:43 31
12. 26   8   6  12 28:55 30
13. 26   7   4  15 32:42 25
14. 26   3   8  15 33:58 17

Zimní turnaj v Heřmanicích 1998
7.2. Chuchelná - Radvanice 2:0 7.3. SKP Ostrava - Chuchelná 2:1

14.2. Michálkovice - Chuchelná 1:2 14.3. Chuchelná - Olbramice 6:1
21.2. Chuchelná - Darkovičky 1:2 21.3. Heřmanice - Chuchelná 0:5
28.2. Chuchelná - Rychvald 3:0

Chuchelná obsadila na turnaji 2.místo. 

8.8. Píšť - Chuchelná 1:0
16.8. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
23.8. Fulnek B - Chuchelná 0:4
30.8. Chuchelná - Darkovičky 0:1
6.9. Mokré Lazce - Chuchelná 5:3

20.9. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1
4.10. Strahovice - Chuchelná 3:1

10.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:1
18.10. Chuchelná - Hať 1:1
25.10. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1
28.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1
1.11. Chuchelná - Vítkov 3:1

28.3. Chuchelná - Fulnek B 0:0
4.4. Darkovičky - Chuchelná 2:0

11.4. Chuchelná - Mokré Lazce 0:2
18.4. Hlavnice - Chuchelná 1:0
21.4. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2
9.5. Chuchelná - Strahovice 0:1

16.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:1

Chlebičov
Darkovičky
Krásné Loučky
Ludgeřovice
Píšť
Hať
Chuchelná
Bohuslavice
Vítkov
Strahovice
Brantice

1998 - 1999  I.B třída

Pustá Polom
Hlavnice
Mokré Lazce

17.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:1
24.8. Chuchelná - Brantice 4:1
31.8. Chuchelná - Mokré Lazce 1:2
3.9. Strahovice - Chuchelná 0:0
7.9. Píšť - Chuchelná 1:0

14.9. Chuchelná - Hať 1:0
21.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:1
28.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:2
5.10. Chlebičov - Chuchelná 2:0

12.10. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
19.10. Chuchelná - Hlavnice 0:2
26.10. Darkovičky - Chuchelná 0:0
2.11. Chuchelná - Vítkov 3:0

28.3. Brantice - Chuchelná 4:1
5.4. Mokré Lazce - Chuchelná 2:2

12.4. Chuchelná - Píšť 4:2
19.4. Hať - Chuchelná 2:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

10.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1
17.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:0
24.5. Hlavnice - Chuchelná 2:1
31.5. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.6. Vítkov - Chuchelná 1:0

14.6. Chuchelná - Strahovice 1:0
21.6. Pustá Polom - Chuchelná 4:1

1. 26 19   4   3 85:27 61
2. 26 13   5   8 60:47 44
3. 26 11   8   7 47:36 41
4. 26 11   8   7 45:42 41
5. 26 11   5  10 43:34 38
6. 26 10   7   9 41:39 37
7. 26 11   4  11 53:56 37
8. 26 10   6  10 41:48 36
9. 26 11   2  13 39:47 35

10. 26 10  4  12 32:38 34
11. 26   8   7  11 33:43 31
12. 26   8   6  12 28:55 30
13. 26   7   4  15 32:42 25
14. 26   3   8  15 33:58 17

Zimní turnaj v Heřmanicích 1998
7.2. Chuchelná - Radvanice 2:0 7.3. SKP Ostrava - Chuchelná 2:1

14.2. Michálkovice - Chuchelná 1:2 14.3. Chuchelná - Olbramice 6:1
21.2. Chuchelná - Darkovičky 1:2 21.3. Heřmanice - Chuchelná 0:5
28.2. Chuchelná - Rychvald 3:0

Chuchelná obsadila na turnaji 2.místo. 

8.8. Píšť - Chuchelná 1:0
16.8. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
23.8. Fulnek B - Chuchelná 0:4
30.8. Chuchelná - Darkovičky 0:1
6.9. Mokré Lazce - Chuchelná 5:3

20.9. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1
4.10. Strahovice - Chuchelná 3:1

10.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:1
18.10. Chuchelná - Hať 1:1
25.10. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1
28.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1
1.11. Chuchelná - Vítkov 3:1

28.3. Chuchelná - Fulnek B 0:0
4.4. Darkovičky - Chuchelná 2:0

11.4. Chuchelná - Mokré Lazce 0:2
18.4. Hlavnice - Chuchelná 1:0
21.4. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2
9.5. Chuchelná - Strahovice 0:1

16.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:1

Chlebičov
Darkovičky
Krásné Loučky
Ludgeřovice
Píšť
Hať
Chuchelná
Bohuslavice
Vítkov
Strahovice
Brantice

1998 - 1999  I.B třída

Pustá Polom
Hlavnice
Mokré Lazce



105

17.8. Chuchelná - Pustá Polom 2:1
24.8. Chuchelná - Brantice 4:1
31.8. Chuchelná - Mokré Lazce 1:2
3.9. Strahovice - Chuchelná 0:0
7.9. Píšť - Chuchelná 1:0

14.9. Chuchelná - Hať 1:0
21.9. Bohuslavice - Chuchelná 3:1
28.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:2
5.10. Chlebičov - Chuchelná 2:0

12.10. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
19.10. Chuchelná - Hlavnice 0:2
26.10. Darkovičky - Chuchelná 0:0
2.11. Chuchelná - Vítkov 3:0

28.3. Brantice - Chuchelná 4:1
5.4. Mokré Lazce - Chuchelná 2:2

12.4. Chuchelná - Píšť 4:2
19.4. Hať - Chuchelná 2:0
26.4. Chuchelná - Bohuslavice 1:1
3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 0:1

10.5. Chuchelná - Chlebičov 2:1
17.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:0
24.5. Hlavnice - Chuchelná 2:1
31.5. Chuchelná - Darkovičky 2:3
7.6. Vítkov - Chuchelná 1:0

14.6. Chuchelná - Strahovice 1:0
21.6. Pustá Polom - Chuchelná 4:1

1. 26 19   4   3 85:27 61
2. 26 13   5   8 60:47 44
3. 26 11   8   7 47:36 41
4. 26 11   8   7 45:42 41
5. 26 11   5  10 43:34 38
6. 26 10   7   9 41:39 37
7. 26 11   4  11 53:56 37
8. 26 10   6  10 41:48 36
9. 26 11   2  13 39:47 35

10. 26 10  4  12 32:38 34
11. 26   8   7  11 33:43 31
12. 26   8   6  12 28:55 30
13. 26   7   4  15 32:42 25
14. 26   3   8  15 33:58 17

Zimní turnaj v Heřmanicích 1998
7.2. Chuchelná - Radvanice 2:0 7.3. SKP Ostrava - Chuchelná 2:1

14.2. Michálkovice - Chuchelná 1:2 14.3. Chuchelná - Olbramice 6:1
21.2. Chuchelná - Darkovičky 1:2 21.3. Heřmanice - Chuchelná 0:5
28.2. Chuchelná - Rychvald 3:0

Chuchelná obsadila na turnaji 2.místo. 

8.8. Píšť - Chuchelná 1:0
16.8. Chuchelná - Bohuslavice 4:1
23.8. Fulnek B - Chuchelná 0:4
30.8. Chuchelná - Darkovičky 0:1
6.9. Mokré Lazce - Chuchelná 5:3

20.9. Chlebičov - Chuchelná 1:0
27.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1
4.10. Strahovice - Chuchelná 3:1

10.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:1
18.10. Chuchelná - Hať 1:1
25.10. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:1
28.10. Chuchelná - Hlavnice 2:1
1.11. Chuchelná - Vítkov 3:1

28.3. Chuchelná - Fulnek B 0:0
4.4. Darkovičky - Chuchelná 2:0

11.4. Chuchelná - Mokré Lazce 0:2
18.4. Hlavnice - Chuchelná 1:0
21.4. Chuchelná - Chlebičov 0:0
1.5. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2
9.5. Chuchelná - Strahovice 0:1

16.5. Chuchelná - Krásné Loučky 1:1

Chlebičov
Darkovičky
Krásné Loučky
Ludgeřovice
Píšť
Hať
Chuchelná
Bohuslavice
Vítkov
Strahovice
Brantice

1998 - 1999  I.B třída

Pustá Polom
Hlavnice
Mokré Lazce

23.5. Hať - Chuchelná 3:0
30.5. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:2

7.6. Vítkov - Chuchelná 1:0
14.6. Chuchelná - Píšť 2:2
21.6. Bohuslavice - Chuchelná 1:5

1. 26 18   2   6 66:33 56
2. 26 15   4   7 41:32 49
3. 26 13   7   6 48:32 46
4. 26 13   4   9 63:57 43
5. 26 12   5   9 48:44 41
6. 26 11   6   9 50:41 39
7. 26 11   4  11 50:47 37
8. 26 11   3  12 49:44 36
9. 26   9   8   9 61:52 35

10. 26   9   4  13 40:59 31
11. 26   8   6  12 37:38 30
12. 26   8   6  12 38:50 30
13. 26   4   8  14 38:76 20
14. 26   4   5  17 25:49 17

7.8. Hlučín - Chuchelná 1:1
15.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:2
22.8. Strahovice - Chuchelná 0:3
29.8. Chuchelná - Darkovičky 1:1

5.9. Stěbořice - Chuchelná 2:1
12.9. Chuchelná - Hlavnice 0:3
19.9. Chlebičov - Chuchelná 2:1
26.9. Chuchelná - Slavkov 0:2
2.10. Brantice - Chuchelná 1:4
9.10. Krásné Loučky - Chuchelná 2:2

17.10. Chuchelná - Hať 2:1
24.10. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:4
31.10. Chuchelná - Píšť 1:0

26.3. Chuchelná - Strahovice 1:0
2.4. Darkovičky - Chuchelná 1:0
9.4. Chuchelná - Stěbořice 2:2

15.4. Hlavnice - Chuchelná 0:3
23.4. Chuchelná - Chlebičov 1:0
30.4. Slavkov - Chuchelná 0:0

7.5. Chuchelná - Brantice 1:0
14.5. Chuchelná - Krásné Loučky 2:3
21.5. Hať - Chuchelná 3:2
28.5. Chuchelná - Budišov n.Bud. 2:4

4.6. Píšť - Chuchelná 2:4
11.6. Chuchelná - Hlučín 1:1
18.6. Bohuslavice - Chuchelná 1:0

1. 26 17   6   3 49:26 57
2. 26 15   5   6 58:32 50
3. 26 13   6   7 52:29 45
4. 26 14   3   9 49:43 45
5. 26 12   5   9 45:41 41
6. 26 11   7   8 38:34 40
7. 26 11   5  10 45:47 38
8. 26 10   6 10 40:34 36
9. 26   8   6  12 39:41 30

10. 26   8   5  13 36:48 29
11. 26   7   7  12 27:41 28
12. 26   8   4  14 35:51 28
13. 26   7   2  17 42:56 23
14. 26   6   3  17 25:57 21

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2000
8.1. Suché Lazce - Chuchelná 0:0 12.2. SKP Ostrava - Chuchelná 3:2

15.1. 20.2. Chuchelná - Radvanice 6:1
23.1. Chuchelná-Slovan  Ostrava 3:2 o 7. - 8. místo

Krásné Loučky
Hať
Darkovičky
Ludgeřovice
Hlavnice
Chuchelná
Strahovice
Fulnek B
Vítkov

1999 - 2000  I.B třída

Hlučín
Bohuslavice
Slavkov
Píšť
Krásné Loučky
Darkovičky
Stěbořice
Chuchelná
Chlebičov

Mokré Lazce
Píšť
Chlebičov
Bohuslavice
Budišov n. Bud.

Hlavnice
Strahovice
Hať
Budišov n. Bud.
Brantice

Chuchelná - NH Ostrava lig.dor.         2:1



106

23.5. Hať - Chuchelná 3:0
30.5. Chuchelná - Budišov n.Bud. 4:2

7.6. Vítkov - Chuchelná 1:0
14.6. Chuchelná - Píšť 2:2
21.6. Bohuslavice - Chuchelná 1:5

1. 26 18   2   6 66:33 56
2. 26 15   4   7 41:32 49
3. 26 13   7   6 48:32 46
4. 26 13   4   9 63:57 43
5. 26 12   5   9 48:44 41
6. 26 11   6   9 50:41 39
7. 26 11   4  11 50:47 37
8. 26 11   3  12 49:44 36
9. 26   9   8   9 61:52 35

10. 26   9   4  13 40:59 31
11. 26   8   6  12 37:38 30
12. 26   8   6  12 38:50 30
13. 26   4   8  14 38:76 20
14. 26   4   5  17 25:49 17

7.8. Hlučín - Chuchelná 1:1
15.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:2
22.8. Strahovice - Chuchelná 0:3
29.8. Chuchelná - Darkovičky 1:1

5.9. Stěbořice - Chuchelná 2:1
12.9. Chuchelná - Hlavnice 0:3
19.9. Chlebičov - Chuchelná 2:1
26.9. Chuchelná - Slavkov 0:2
2.10. Brantice - Chuchelná 1:4
9.10. Krásné Loučky - Chuchelná 2:2

17.10. Chuchelná - Hať 2:1
24.10. Budišov n. Bud. - Chuchelná 0:4
31.10. Chuchelná - Píšť 1:0

26.3. Chuchelná - Strahovice 1:0
2.4. Darkovičky - Chuchelná 1:0
9.4. Chuchelná - Stěbořice 2:2

15.4. Hlavnice - Chuchelná 0:3
23.4. Chuchelná - Chlebičov 1:0
30.4. Slavkov - Chuchelná 0:0

7.5. Chuchelná - Brantice 1:0
14.5. Chuchelná - Krásné Loučky 2:3
21.5. Hať - Chuchelná 3:2
28.5. Chuchelná - Budišov n.Bud. 2:4

4.6. Píšť - Chuchelná 2:4
11.6. Chuchelná - Hlučín 1:1
18.6. Bohuslavice - Chuchelná 1:0

1. 26 17   6   3 49:26 57
2. 26 15   5   6 58:32 50
3. 26 13   6   7 52:29 45
4. 26 14   3   9 49:43 45
5. 26 12   5   9 45:41 41
6. 26 11   7   8 38:34 40
7. 26 11   5  10 45:47 38
8. 26 10   6 10 40:34 36
9. 26   8   6  12 39:41 30

10. 26   8   5  13 36:48 29
11. 26   7   7  12 27:41 28
12. 26   8   4  14 35:51 28
13. 26   7   2  17 42:56 23
14. 26   6   3  17 25:57 21

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2000
8.1. Suché Lazce - Chuchelná 0:0 12.2. SKP Ostrava - Chuchelná 3:2

15.1. 20.2. Chuchelná - Radvanice 6:1
23.1. Chuchelná-Slovan  Ostrava 3:2 o 7. - 8. místo

Krásné Loučky
Hať
Darkovičky
Ludgeřovice
Hlavnice
Chuchelná
Strahovice
Fulnek B
Vítkov

1999 - 2000  I.B třída

Hlučín
Bohuslavice
Slavkov
Píšť
Krásné Loučky
Darkovičky
Stěbořice
Chuchelná
Chlebičov

Mokré Lazce
Píšť
Chlebičov
Bohuslavice
Budišov n. Bud.

Hlavnice
Strahovice
Hať
Budišov n. Bud.
Brantice

Chuchelná - NH Ostrava lig.dor.         2:1

29.1. 26.2. Chuchelná - Mokré Lazce 0:1

13.8. Chuchelná - Dolní Lhota 2:0
20.8. Bohuslavice - Chuchelná 4:0
27.8. Chuchelná - Hať 1:2
3.9. Darkovičky - Chuchelná 2:1

10.9. Chuchelná - Stěbořice 3:2
16.9. Hlavnice - Chuchelná 0:1
24.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
1.10. Slavkov - Chuchelná 2:0
8.10. Chuchelná - Strahovice 1:1

14.10. Minerva Opava - Chuchelná 2:0
21.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
29.10. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0
5.11. Píšť - Chuchelná 2:0

1.4. Hať - Chuchelná 1:0
8.4. Chuchelná - Darkovičky 1:3

14.4. Stěbořice - Chuchelná 1:1
22.4. Chuchelná - Hlavnice 3:0
29.4. Chlebičov - Chuchelná 5:2
1.5. Chuchelná - Bohuslavice 2:3
6.5. Chuchelná - Slavkov 2:3

13.5. Strahovice - Chuchelná 1:3
20.5. Chuchelná - Minerva Opava 2:1
27.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:2
2.6. Krásné Loučky - Chuchelná 1:2

10.6. Chuchelná - Píšť 1:3
16.6. Dolní Lhota - Chuchelná 1:0

1. 26 17   5   4 63:28 56
2. 26 12  10  4 56:35 46
3. 26 13   5   8 44:33 44
4. 26 10   8   8 51:37 38
5. 26 10   8   8 44:44 38
6. 26 11   4  11 43:42 37
7. 26 11   4  11 32:38 37
8. 26 10   6  10 44:34 36
9. 26 10  2  14 38:46 32

10. 26 10   2  14 41:52 32
11. 26   8   7  11 43:41 31
12. 26   8   7  11 40:58 31
13. 26   7   9  10 34:52 30
14. 26   4   5  17 24:57 17

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2001
13.1. Slovan Ostrava - Chuchelná 1:3 17.2. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
27.1. Chuchelná - Petřvald 1:2 24.2. Chuchelná - TCHAS Poruba 2:4

4.2. Chuchelná - Horní Lhota 3:1 o 5. - 6. místo
10.2. Lískovec - Chuchelná 2:2 4.3. Chuchelná - Hrabová 5:0

18.8. Slavkov - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Stěbořice 2:0
2.9. Hať - Chuchelná 1:0
9.9. Chuchelná - Darkovičky 2:2

16.9. Píšť - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Minerva Opava 1:2
29.9. Úvalno - Chuchelná 1:2
7.10. Chuchelná - Strahovice 2:0

13.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Komárov 4:0
28.10. Chlebičov - Chuchelná 3:0
3.11. Krásné Loučky - Chuchelná 1:1

11.11. Chuchelná - Hlavnice 4:2

31.3. Chuchelná - Hať 1:1
7.4. Darkovičky - Chuchelná 0:1

14.4. Chuchelná - Píšť 4:1
20.4. Minerva Opava - Chuchelná 2:2
28.4. Chuchelná - Úvalno 4:2
5.5. Strahovice - Chuchelná 3:2

Strahovice
Chlebičov
Chuchelná
Suché Lazce

Píšť
Darkovičky
Minerva Opava

Baník Ostrava lig.dor. - Chuchelná      3:2

Hlavnice

Hať
Krásné Loučky
Dolní Lhota

Stěbořice

2001 - 2002  I.B třída

2000 - 2001  I.B třída

Bohuslavice
Slavkov



107

29.1. 26.2. Chuchelná - Mokré Lazce 0:1

13.8. Chuchelná - Dolní Lhota 2:0
20.8. Bohuslavice - Chuchelná 4:0
27.8. Chuchelná - Hať 1:2

3.9. Darkovičky - Chuchelná 2:1
10.9. Chuchelná - Stěbořice 3:2
16.9. Hlavnice - Chuchelná 0:1
24.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
1.10. Slavkov - Chuchelná 2:0
8.10. Chuchelná - Strahovice 1:1

14.10. Minerva Opava - Chuchelná 2:0
21.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
29.10. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

5.11. Píšť - Chuchelná 2:0

1.4. Hať - Chuchelná 1:0
8.4. Chuchelná - Darkovičky 1:3

14.4. Stěbořice - Chuchelná 1:1
22.4. Chuchelná - Hlavnice 3:0
29.4. Chlebičov - Chuchelná 5:2

1.5. Chuchelná - Bohuslavice 2:3
6.5. Chuchelná - Slavkov 2:3

13.5. Strahovice - Chuchelná 1:3
20.5. Chuchelná - Minerva Opava 2:1
27.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:2

2.6. Krásné Loučky - Chuchelná 1:2
10.6. Chuchelná - Píšť 1:3
16.6. Dolní Lhota - Chuchelná 1:0

1. 26 17   5   4 63:28 56
2. 26 12  10  4 56:35 46
3. 26 13   5   8 44:33 44
4. 26 10   8   8 51:37 38
5. 26 10   8   8 44:44 38
6. 26 11   4  11 43:42 37
7. 26 11   4  11 32:38 37
8. 26 10   6  10 44:34 36
9. 26 10  2  14 38:46 32

10. 26 10   2  14 41:52 32
11. 26   8   7  11 43:41 31
12. 26   8   7  11 40:58 31
13. 26   7   9  10 34:52 30
14. 26   4   5  17 24:57 17

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2001
13.1. Slovan Ostrava - Chuchelná 1:3 17.2. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
27.1. Chuchelná - Petřvald 1:2 24.2. Chuchelná - TCHAS Poruba 2:4

4.2. Chuchelná - Horní Lhota 3:1 o 5. - 6. místo
10.2. Lískovec - Chuchelná 2:2 4.3. Chuchelná - Hrabová 5:0

18.8. Slavkov - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Stěbořice 2:0

2.9. Hať - Chuchelná 1:0
9.9. Chuchelná - Darkovičky 2:2

16.9. Píšť - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Minerva Opava 1:2
29.9. Úvalno - Chuchelná 1:2
7.10. Chuchelná - Strahovice 2:0

13.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Komárov 4:0
28.10. Chlebičov - Chuchelná 3:0

3.11. Krásné Loučky - Chuchelná 1:1
11.11. Chuchelná - Hlavnice 4:2

31.3. Chuchelná - Hať 1:1
7.4. Darkovičky - Chuchelná 0:1

14.4. Chuchelná - Píšť 4:1
20.4. Minerva Opava - Chuchelná 2:2
28.4. Chuchelná - Úvalno 4:2

5.5. Strahovice - Chuchelná 3:2

Strahovice
Chlebičov
Chuchelná
Suché Lazce

Píšť
Darkovičky
Minerva Opava

Baník Ostrava lig.dor. - Chuchelná      3:2

Hlavnice

Hať
Krásné Loučky
Dolní Lhota

Stěbořice

2001 - 2002  I.B třída

2000 - 2001  I.B třída

Bohuslavice
Slavkov



108

29.1. 26.2. Chuchelná - Mokré Lazce 0:1

13.8. Chuchelná - Dolní Lhota 2:0
20.8. Bohuslavice - Chuchelná 4:0
27.8. Chuchelná - Hať 1:2

3.9. Darkovičky - Chuchelná 2:1
10.9. Chuchelná - Stěbořice 3:2
16.9. Hlavnice - Chuchelná 0:1
24.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
1.10. Slavkov - Chuchelná 2:0
8.10. Chuchelná - Strahovice 1:1

14.10. Minerva Opava - Chuchelná 2:0
21.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
29.10. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

5.11. Píšť - Chuchelná 2:0

1.4. Hať - Chuchelná 1:0
8.4. Chuchelná - Darkovičky 1:3

14.4. Stěbořice - Chuchelná 1:1
22.4. Chuchelná - Hlavnice 3:0
29.4. Chlebičov - Chuchelná 5:2

1.5. Chuchelná - Bohuslavice 2:3
6.5. Chuchelná - Slavkov 2:3

13.5. Strahovice - Chuchelná 1:3
20.5. Chuchelná - Minerva Opava 2:1
27.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:2

2.6. Krásné Loučky - Chuchelná 1:2
10.6. Chuchelná - Píšť 1:3
16.6. Dolní Lhota - Chuchelná 1:0

1. 26 17   5   4 63:28 56
2. 26 12  10  4 56:35 46
3. 26 13   5   8 44:33 44
4. 26 10   8   8 51:37 38
5. 26 10   8   8 44:44 38
6. 26 11   4  11 43:42 37
7. 26 11   4  11 32:38 37
8. 26 10   6  10 44:34 36
9. 26 10  2  14 38:46 32

10. 26 10   2  14 41:52 32
11. 26   8   7  11 43:41 31
12. 26   8   7  11 40:58 31
13. 26   7   9  10 34:52 30
14. 26   4   5  17 24:57 17

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2001
13.1. Slovan Ostrava - Chuchelná 1:3 17.2. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
27.1. Chuchelná - Petřvald 1:2 24.2. Chuchelná - TCHAS Poruba 2:4

4.2. Chuchelná - Horní Lhota 3:1 o 5. - 6. místo
10.2. Lískovec - Chuchelná 2:2 4.3. Chuchelná - Hrabová 5:0

18.8. Slavkov - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Stěbořice 2:0

2.9. Hať - Chuchelná 1:0
9.9. Chuchelná - Darkovičky 2:2

16.9. Píšť - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Minerva Opava 1:2
29.9. Úvalno - Chuchelná 1:2
7.10. Chuchelná - Strahovice 2:0

13.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Komárov 4:0
28.10. Chlebičov - Chuchelná 3:0

3.11. Krásné Loučky - Chuchelná 1:1
11.11. Chuchelná - Hlavnice 4:2

31.3. Chuchelná - Hať 1:1
7.4. Darkovičky - Chuchelná 0:1

14.4. Chuchelná - Píšť 4:1
20.4. Minerva Opava - Chuchelná 2:2
28.4. Chuchelná - Úvalno 4:2

5.5. Strahovice - Chuchelná 3:2

Strahovice
Chlebičov
Chuchelná
Suché Lazce

Píšť
Darkovičky
Minerva Opava

Baník Ostrava lig.dor. - Chuchelná      3:2

Hlavnice

Hať
Krásné Loučky
Dolní Lhota

Stěbořice

2001 - 2002  I.B třída

2000 - 2001  I.B třída

Bohuslavice
Slavkov

8.5. Stěbořice - Chuchelná 3:0
12.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
18.5. Komárov - Chuchelná 2:2
26.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

2.6. Chuchelná - Krásné Loučky 1:0
10.6. Hlavnice - Chuchelná 2:1
16.6. Chuchelná - Slavkov 0:3

1. 26 20   3   3 54:18 63
2. 26 15   3   8 48:36 48
3. 26 12   6   8 45:39 42
4. 26 11   8   7 55:36 41
5. 26 12   5   9 47:34 41
6. 26 12   4  10 57:44 40
7. 26 11   4  11 48:46 37
8. 26 10   6  10 44:40 36
9. 26 10  5   11 43:50 35

10. 26   8   6  12 37:61 30
11. 26   8   5  13 43:46 29
12. 26   8   3  15 34:51 27
13. 26   5   9  12 38:48 24
14. 26   4   5  17 31:75 17

Zimní turnaj Kobeřice  2002
20.1. Strahovice - Chuchelná 5:3 3.3. Kobeřice B - Chuchelná 0:3
26.1. Hněvošice - Chuchelná 1:1 10.3. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1
23.2. Pustá Polom - Chuchelná 4:2 Chuchelná obsadila na turnaji 2.místo. 

17.8. Třebovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Klimkovice 3:0
31.8. Slovan Ostrava - Chuchelná 0:0

8.9. Chuchelná - Dolní Lhota 3:1
15.9. Chuchelná - Chlebičov 1:1
22.9. Hať - Chuchelná 3:1
29.9. Chuchelná - Háj ve Slezsku 2:1
5.10. Hrušov - Chuchelná 3:2

13.10. Chuchelná - Ludgeřovice 0:4
19.10. Hlubina - Chuchelná 3:0
27.10. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 3:3

2.11. Suché Lazce - Chuchelná 1:1
10.11. Chuchelná - Darkovičky 3:5

29.3. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
6.4. Chlebičov - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Hať 1:2
19.4. Háj ve Slezsku - Chuchelná 1:1
27.4. Chuchelná - Hrušov 1:1

3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Hlubina 3:0
17.5. Lokomotiva - Chuchelná 4:1
25.5. Chuchelná - Suché Lazce 1:1

1.6. Darkovičky - Chuchelná 0:1
8.6. Chuchelná - Třebovice 4:0

14.6. Klimkovice - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Slovan Ostrava 5:1
1. 26 19   5   2 63:12 62
2. 26 15   4   7 60:31 49
3. 26 13   2  11 57:48 41
4. 26 10   7   9 38:37 37
5. 26 11   4  11 47:58 37
6. 26   9   8   9 45:35 35
7. 26 11   1  14 50:55 34
8. 26   9   6  11 36:40 33
9. 26 10   3  13 39:54 33

10. 26   9   6  11 36:51 33
11. 26   9   4  13 42:47 31
12. 26   7   9  10 42:44 30
13. 26   8   5  13 30.57 29
14. 26   7   6  13 30:46 27

Zimní turnaj Kobeřice  2003 (5.místo) Přátelská utkání - léto 2003
31.1. Hněvošice - Chuchelná 0:8 Chuchelná - Bohuslavice 3:3

1.2. Kobeřice - Chuchelná 9:1 Chuchelná - Strahovice 1:2
8.2. Pustá Polom - Chuchelná 6:4 Bělá - Chuchelná 2:5

Slavkov
Píšť
Suché Lazce
Chlebičov
Minerva Opava
Stěbořice
Hlavnice
Chuchelná
Komárov
Hať
Darkovičky
Strahovice
Krásné Loučky
Úvalno

2002 - 2003  I.B třída

Háj ve Slezsku
Darkovičky

Chuchelná
Slovan Ostrava
Klimkovice

Hať
Hrušov

Ludgeřovice
Dolní Lhota
Třebovice
Suché Lazce
Hlubina
Chlebičov

Lokomotiva Ostrava



109

29.1. 26.2. Chuchelná - Mokré Lazce 0:1

13.8. Chuchelná - Dolní Lhota 2:0
20.8. Bohuslavice - Chuchelná 4:0
27.8. Chuchelná - Hať 1:2

3.9. Darkovičky - Chuchelná 2:1
10.9. Chuchelná - Stěbořice 3:2
16.9. Hlavnice - Chuchelná 0:1
24.9. Chuchelná - Chlebičov 2:1
1.10. Slavkov - Chuchelná 2:0
8.10. Chuchelná - Strahovice 1:1

14.10. Minerva Opava - Chuchelná 2:0
21.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
29.10. Chuchelná - Krásné Loučky 3:0

5.11. Píšť - Chuchelná 2:0

1.4. Hať - Chuchelná 1:0
8.4. Chuchelná - Darkovičky 1:3

14.4. Stěbořice - Chuchelná 1:1
22.4. Chuchelná - Hlavnice 3:0
29.4. Chlebičov - Chuchelná 5:2

1.5. Chuchelná - Bohuslavice 2:3
6.5. Chuchelná - Slavkov 2:3

13.5. Strahovice - Chuchelná 1:3
20.5. Chuchelná - Minerva Opava 2:1
27.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:2

2.6. Krásné Loučky - Chuchelná 1:2
10.6. Chuchelná - Píšť 1:3
16.6. Dolní Lhota - Chuchelná 1:0

1. 26 17   5   4 63:28 56
2. 26 12  10  4 56:35 46
3. 26 13   5   8 44:33 44
4. 26 10   8   8 51:37 38
5. 26 10   8   8 44:44 38
6. 26 11   4  11 43:42 37
7. 26 11   4  11 32:38 37
8. 26 10   6  10 44:34 36
9. 26 10  2  14 38:46 32

10. 26 10   2  14 41:52 32
11. 26   8   7  11 43:41 31
12. 26   8   7  11 40:58 31
13. 26   7   9  10 34:52 30
14. 26   4   5  17 24:57 17

Zimní turnaj TJ Unie Hlubina 2001
13.1. Slovan Ostrava - Chuchelná 1:3 17.2. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
27.1. Chuchelná - Petřvald 1:2 24.2. Chuchelná - TCHAS Poruba 2:4

4.2. Chuchelná - Horní Lhota 3:1 o 5. - 6. místo
10.2. Lískovec - Chuchelná 2:2 4.3. Chuchelná - Hrabová 5:0

18.8. Slavkov - Chuchelná 1:0
26.8. Chuchelná - Stěbořice 2:0

2.9. Hať - Chuchelná 1:0
9.9. Chuchelná - Darkovičky 2:2

16.9. Píšť - Chuchelná 3:1
23.9. Chuchelná - Minerva Opava 1:2
29.9. Úvalno - Chuchelná 1:2
7.10. Chuchelná - Strahovice 2:0

13.10. Suché Lazce - Chuchelná 3:2
21.10. Chuchelná - Komárov 4:0
28.10. Chlebičov - Chuchelná 3:0

3.11. Krásné Loučky - Chuchelná 1:1
11.11. Chuchelná - Hlavnice 4:2

31.3. Chuchelná - Hať 1:1
7.4. Darkovičky - Chuchelná 0:1

14.4. Chuchelná - Píšť 4:1
20.4. Minerva Opava - Chuchelná 2:2
28.4. Chuchelná - Úvalno 4:2

5.5. Strahovice - Chuchelná 3:2

Strahovice
Chlebičov
Chuchelná
Suché Lazce

Píšť
Darkovičky
Minerva Opava

Baník Ostrava lig.dor. - Chuchelná      3:2

Hlavnice

Hať
Krásné Loučky
Dolní Lhota

Stěbořice

2001 - 2002  I.B třída

2000 - 2001  I.B třída

Bohuslavice
Slavkov

8.5. Stěbořice - Chuchelná 3:0
12.5. Chuchelná - Suché Lazce 3:0
18.5. Komárov - Chuchelná 2:2
26.5. Chuchelná - Chlebičov 2:2

2.6. Chuchelná - Krásné Loučky 1:0
10.6. Hlavnice - Chuchelná 2:1
16.6. Chuchelná - Slavkov 0:3

1. 26 20   3   3 54:18 63
2. 26 15   3   8 48:36 48
3. 26 12   6   8 45:39 42
4. 26 11   8   7 55:36 41
5. 26 12   5   9 47:34 41
6. 26 12   4  10 57:44 40
7. 26 11   4  11 48:46 37
8. 26 10   6  10 44:40 36
9. 26 10  5   11 43:50 35

10. 26   8   6  12 37:61 30
11. 26   8   5  13 43:46 29
12. 26   8   3  15 34:51 27
13. 26   5   9  12 38:48 24
14. 26   4   5  17 31:75 17

Zimní turnaj Kobeřice  2002
20.1. Strahovice - Chuchelná 5:3 3.3. Kobeřice B - Chuchelná 0:3
26.1. Hněvošice - Chuchelná 1:1 10.3. Chuchelná - Štěpánkovice 2:1
23.2. Pustá Polom - Chuchelná 4:2 Chuchelná obsadila na turnaji 2.místo. 

17.8. Třebovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Klimkovice 3:0
31.8. Slovan Ostrava - Chuchelná 0:0

8.9. Chuchelná - Dolní Lhota 3:1
15.9. Chuchelná - Chlebičov 1:1
22.9. Hať - Chuchelná 3:1
29.9. Chuchelná - Háj ve Slezsku 2:1
5.10. Hrušov - Chuchelná 3:2

13.10. Chuchelná - Ludgeřovice 0:4
19.10. Hlubina - Chuchelná 3:0
27.10. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 3:3

2.11. Suché Lazce - Chuchelná 1:1
10.11. Chuchelná - Darkovičky 3:5

29.3. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
6.4. Chlebičov - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Hať 1:2
19.4. Háj ve Slezsku - Chuchelná 1:1
27.4. Chuchelná - Hrušov 1:1

3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Hlubina 3:0
17.5. Lokomotiva - Chuchelná 4:1
25.5. Chuchelná - Suché Lazce 1:1

1.6. Darkovičky - Chuchelná 0:1
8.6. Chuchelná - Třebovice 4:0

14.6. Klimkovice - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Slovan Ostrava 5:1
1. 26 19   5   2 63:12 62
2. 26 15   4   7 60:31 49
3. 26 13   2  11 57:48 41
4. 26 10   7   9 38:37 37
5. 26 11   4  11 47:58 37
6. 26   9   8   9 45:35 35
7. 26 11   1  14 50:55 34
8. 26   9   6  11 36:40 33
9. 26 10   3  13 39:54 33

10. 26   9   6  11 36:51 33
11. 26   9   4  13 42:47 31
12. 26   7   9  10 42:44 30
13. 26   8   5  13 30.57 29
14. 26   7   6  13 30:46 27

Zimní turnaj Kobeřice  2003 (5.místo) Přátelská utkání - léto 2003
31.1. Hněvošice - Chuchelná 0:8 Chuchelná - Bohuslavice 3:3

1.2. Kobeřice - Chuchelná 9:1 Chuchelná - Strahovice 1:2
8.2. Pustá Polom - Chuchelná 6:4 Bělá - Chuchelná 2:5

Slavkov
Píšť
Suché Lazce
Chlebičov
Minerva Opava
Stěbořice
Hlavnice
Chuchelná
Komárov
Hať
Darkovičky
Strahovice
Krásné Loučky
Úvalno

2002 - 2003  I.B třída

Háj ve Slezsku
Darkovičky

Chuchelná
Slovan Ostrava
Klimkovice

Hať
Hrušov

Ludgeřovice
Dolní Lhota
Třebovice
Suché Lazce
Hlubina
Chlebičov

Lokomotiva Ostrava

17.8. Třebovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Klimkovice 3:0
31.8. Slovan Ostrava - Chuchelná 0:0

8.9. Chuchelná - Dolní Lhota 3:1
15.9. Chuchelná - Chlebičov 1:1
22.9. Hať - Chuchelná 3:1
29.9. Chuchelná - Háj ve Slezsku 2:1
5.10. Hrušov - Chuchelná 3:2

13.10. Chuchelná - Ludgeřovice 0:4
19.10. Hlubina - Chuchelná 3:0
27.10. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 3:3

2.11. Suché Lazce - Chuchelná 1:1
10.11. Chuchelná - Darkovičky 3:5

29.3. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
6.4. Chlebičov - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Hať 1:2
19.4. Háj ve Slezsku - Chuchelná 1:1
27.4. Chuchelná - Hrušov 1:1

3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Hlubina 3:0
17.5. Lokomotiva - Chuchelná 4:1
25.5. Chuchelná - Suché Lazce 1:1

1.6. Darkovičky - Chuchelná 0:1
8.6. Chuchelná - Třebovice 4:0

14.6. Klimkovice - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Slovan Ostrava 5:1
1. 26 19   5   2 63:12 62
2. 26 15   4   7 60:31 49
3. 26 13   2  11 57:48 41
4. 26 10   7   9 38:37 37
5. 26 11   4  11 47:58 37
6. 26   9   8   9 45:35 35
7. 26 11   1  14 50:55 34
8. 26   9   6  11 36:40 33
9. 26 10   3  13 39:54 33

10. 26   9   6  11 36:51 33
11. 26   9   4  13 42:47 31
12. 26   7   9  10 42:44 30
13. 26   8   5  13 30.57 29
14. 26   7   6  13 30:46 27

Zimní turnaj Kobeřice  2003 (5.místo) Přátelská utkání - léto 2003
31.1. Hněvošice - Chuchelná 0:8 12.7. Chuchelná - Bohuslavice 3:3

1.2. Kobeřice - Chuchelná 9:1 20.7. Chuchelná - Strahovice 1:2
8.2. Pustá Polom - Chuchelná 6:4 24.7. Bělá - Chuchelná 2:5

16.2. Štěpánkovice - Chuchelná 6:2 27.7. Vřesina - Chuchelná (Český p.) 1:6
22.2. Strahovice - Chuchelná 2:2 3.8. Komárov - Chuchelná (Č.p.) 4:1

1.3. Chuchelná - Píšť 2:2 9.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:3
8.3. Chuchelná - Bohuslavice 0:2 12.8. Chuchelná - Píšť 1:3

17.8. Chuchelná - Petřvald 1:0
23.8. Dolní Lhota - Chuchelná 0:1
31.8. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 5:0

6.9. Hlubina - Chuchelná 2:0
14.9. Chuchelná - Darkovičky 1:0
20.9. Třebovice - Chuchelná 5:0
28.9. Chuchelná - Radvanice 0:1

12.10. Chuchelná - Šilheřovice 1:4
18.10. Ludgeřovice - Chuchelná 3:0
26.10. Chuchelná - ČSAD Havířov 2:1
28.10. Hať - Chuchelná 3:0

1.11. Hrušov - Chuchelná 0:0
9.11. Chuchelná - Heřmanice 2:0

4.4. Darkovičky - Chuchelná 2:0
11.4. Chuchelná - Třebovice 1:1
17.4. Radvanice - Chuchelná 3:1
25.4. Chuchelná - Hať 0:0

2.5. Šilheřovice - Chuchelná 3:1
9.5. Chuchelná - Ludgeřovice 1:3

12.5. Chuchelná - Hlubina 2:0
15.5. ČSAD Havířov - Chuchelná 0:2

Ludgeřovice

2002 - 2003  I.B třída

Háj ve Slezsku
Darkovičky

Lokomotiva Ostrava

Hať
Hrušov

Dolní Lhota
Třebovice
Suché Lazce
Hlubina

Slovan Ostrava
Klimkovice

Chuchelná
Chlebičov

2003 - 2004  I.B třída



110

17.8. Třebovice - Chuchelná 2:2
25.8. Chuchelná - Klimkovice 3:0
31.8. Slovan Ostrava - Chuchelná 0:0

8.9. Chuchelná - Dolní Lhota 3:1
15.9. Chuchelná - Chlebičov 1:1
22.9. Hať - Chuchelná 3:1
29.9. Chuchelná - Háj ve Slezsku 2:1
5.10. Hrušov - Chuchelná 3:2

13.10. Chuchelná - Ludgeřovice 0:4
19.10. Hlubina - Chuchelná 3:0
27.10. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 3:3

2.11. Suché Lazce - Chuchelná 1:1
10.11. Chuchelná - Darkovičky 3:5

29.3. Dolní Lhota - Chuchelná 2:1
6.4. Chlebičov - Chuchelná 1:0

13.4. Chuchelná - Hať 1:2
19.4. Háj ve Slezsku - Chuchelná 1:1
27.4. Chuchelná - Hrušov 1:1

3.5. Ludgeřovice - Chuchelná 1:1
11.5. Chuchelná - Hlubina 3:0
17.5. Lokomotiva - Chuchelná 4:1
25.5. Chuchelná - Suché Lazce 1:1

1.6. Darkovičky - Chuchelná 0:1
8.6. Chuchelná - Třebovice 4:0

14.6. Klimkovice - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Slovan Ostrava 5:1
1. 26 19   5   2 63:12 62
2. 26 15   4   7 60:31 49
3. 26 13   2  11 57:48 41
4. 26 10   7   9 38:37 37
5. 26 11   4  11 47:58 37
6. 26   9   8   9 45:35 35
7. 26 11   1  14 50:55 34
8. 26   9   6  11 36:40 33
9. 26 10   3  13 39:54 33

10. 26   9   6  11 36:51 33
11. 26   9   4  13 42:47 31
12. 26   7   9  10 42:44 30
13. 26   8   5  13 30.57 29
14. 26   7   6  13 30:46 27

Zimní turnaj Kobeřice  2003 (5.místo) Přátelská utkání - léto 2003
31.1. Hněvošice - Chuchelná 0:8 12.7. Chuchelná - Bohuslavice 3:3

1.2. Kobeřice - Chuchelná 9:1 20.7. Chuchelná - Strahovice 1:2
8.2. Pustá Polom - Chuchelná 6:4 24.7. Bělá - Chuchelná 2:5

16.2. Štěpánkovice - Chuchelná 6:2 27.7. Vřesina - Chuchelná (Český p.) 1:6
22.2. Strahovice - Chuchelná 2:2 3.8. Komárov - Chuchelná (Č.p.) 4:1

1.3. Chuchelná - Píšť 2:2 9.8. Dolní Benešov B - Chuchelná 3:3
8.3. Chuchelná - Bohuslavice 0:2 12.8. Chuchelná - Píšť 1:3

17.8. Chuchelná - Petřvald 1:0
23.8. Dolní Lhota - Chuchelná 0:1
31.8. Chuchelná - Lokomotiva Ostrava 5:0

6.9. Hlubina - Chuchelná 2:0
14.9. Chuchelná - Darkovičky 1:0
20.9. Třebovice - Chuchelná 5:0
28.9. Chuchelná - Radvanice 0:1

12.10. Chuchelná - Šilheřovice 1:4
18.10. Ludgeřovice - Chuchelná 3:0
26.10. Chuchelná - ČSAD Havířov 2:1
28.10. Hať - Chuchelná 3:0

1.11. Hrušov - Chuchelná 0:0
9.11. Chuchelná - Heřmanice 2:0

4.4. Darkovičky - Chuchelná 2:0
11.4. Chuchelná - Třebovice 1:1
17.4. Radvanice - Chuchelná 3:1
25.4. Chuchelná - Hať 0:0

2.5. Šilheřovice - Chuchelná 3:1
9.5. Chuchelná - Ludgeřovice 1:3

12.5. Chuchelná - Hlubina 2:0
15.5. ČSAD Havířov - Chuchelná 0:2

Ludgeřovice

2002 - 2003  I.B třída

Háj ve Slezsku
Darkovičky

Lokomotiva Ostrava

Hať
Hrušov

Dolní Lhota
Třebovice
Suché Lazce
Hlubina

Slovan Ostrava
Klimkovice

Chuchelná
Chlebičov

2003 - 2004  I.B třída

23.5. Chuchelná - Hrušov 6:1
29.5. Heřmanice - Chuchelná 3:3
5.6. Petřvald - Chuchelná 4:1

13.6. Chuchelná - Dolní Lhota 1:3
20.6. Lokomotiva Ostrava - Chuchelná 2:2
1. 26 15   5   6 43:23 50
2. 26 16   1   9 73:37 49
3. 26 14   6   6 54:28 48
4. 26 12   5   9 48:34 41
5. 26 11   5  10 35:36 38
6. 26 10   7   9 39:36 37
7. 26 10   6  10 29:25 36
8. 26   8  10   8 27:35 34
9. 26   9   5  12 51:39 32

10. 26   9   5  12 32:31 32
11. 26   9   5  12 34:44 32
12. 26   9   5  12 39:48 32
13. 26   9   4  13 33:57 31
14. 26   4   5  17 34:98 17

Zimní turnaj Petřkovice  2004 Přátelská utkání - léto 2004
31.1. Polanka - Chuchelná 4:0 17.7. Chuchelná - Hradec n.Mor. 2:2
7.2. Hať - Chuchelná 3:0 24.7. Chuchelná - Štěpánkovice 3:1

15.2. Petřkovice - Chuchelná 5:2 28.7. Chuchelná - Strahovice 4:2
22.2. Šilheřovice - Chuchelná 5:1 8.8. Chuchelná - Kobeřice 0:3
28.2. 1FK BMA - Chuchelná 5:3 14.8. Chuchelná - Bohuslavice 2:2

o 5. - 6. místo
6.3. Polanka - Chuchelná 2:1

22.8. Šilheřovice - Chuchelná 0:1
29.8. Chuchelná - Hlubina 4:2
4.9. Heřmanice - Chuchelná 4:1

12.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1
18.9. Hrušov - Chuchelná 4:3
26.9. Chuchelná - Petřvald 1:1
3.10. Lískovec - Chuchelná 1:0

10.10. Chuchelná - Dolní Lhota 1:3
16.10. Classic Ostrava - Chuchelná 4:1
24.10. Chuchelná - Darkovičky 3:3
31.10. Polanka - Chuchelná 0:1
7.11. Chuchelná - Hať 3:0

14.11. Chuchelná - Radvanice 5:1

3.4. Chuchelná - Heřmanice 1:1
9.4. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2

17.4. Chuchelná - Hrušov 4:0
23.4. Petřvald - Chuchelná 2:2
1.5. Chuchelná - Lískovec 2:1
7.5. Dolní Lhota - Chuchelná 3:4

15.5. Chuchelná - Classic ostrava 2:4
22.5. Darkovičky - Chuchelná 3:3
29.5. Chuchelná - Polanka 2:2
31.5. Hlubina - Chuchelná 4:4
5.6. Hať - Chuchelná 5:2

11.6. Radvanice - Chuchelná 1:7
19.6. Chuchelná - Šilheřovice 6:1

1. 26 16   4   6 70:45 52
2. 26 15   6   5 52:31 51
3. 26 16   0  10 81:52 48
4. 26 12   5   9 47:32 41
5. 26 13   2  11 60:42 41
6. 26 11   8   7 68:53 41
7. 26 12   2  12 58:53 38
8. 26 10   6  10 49:45 36
9. 26   9   6  11 53:49 33

10. 26 10   2  14 43:70 32
11. 26   9   5  12 49:49 32
12. 26   9   3  14 41:66 30
13. 26   8   3  15 39:57 27
14. 26   5   2  19 30:96 17

Přátelská utkání - zima 2005 Přátelská utkání - léto 2005
5.2. Chuchelná - Strahovice 1:1 4.7. Chuchelná - Slavia Opava 3:2

12.2. Chuchelná - Kobeřice 4:4 17.7. Chuchelná - Píšť 1:4
20.2. Chuchelná - Bělá 11:3 24.7. Oldřišov - Chuchelná (Č.p.) 6:0

Třebovice
Šilheřovice
Darkovičky

Lískovec

Ludgeřovice
Heřmanice

ČSAD Havířov

2004 - 2005  I.B třída

Polanka

Petřvald
Hlubina

Hrušov

Ludgeřovice

Darkovičky
Heřmanice

Hlubina

Dolní Lhota
Hať
Chuchelná
Hrušov
Radvanice
Lokomotiva Ostrava

Petřvald u Karviné
Radvanice

Dolní Lhota
Classic Ostrava
Hať
Chuchelná
Šilheřovice



111

23.5. Chuchelná - Hrušov 6:1
29.5. Heřmanice - Chuchelná 3:3
5.6. Petřvald - Chuchelná 4:1

13.6. Chuchelná - Dolní Lhota 1:3
20.6. Lokomotiva Ostrava - Chuchelná 2:2
1. 26 15   5   6 43:23 50
2. 26 16   1   9 73:37 49
3. 26 14   6   6 54:28 48
4. 26 12   5   9 48:34 41
5. 26 11   5  10 35:36 38
6. 26 10   7   9 39:36 37
7. 26 10   6  10 29:25 36
8. 26   8  10   8 27:35 34
9. 26   9   5  12 51:39 32

10. 26   9   5  12 32:31 32
11. 26   9   5  12 34:44 32
12. 26   9   5  12 39:48 32
13. 26   9   4  13 33:57 31
14. 26   4   5  17 34:98 17

Zimní turnaj Petřkovice  2004 Přátelská utkání - léto 2004
31.1. Polanka - Chuchelná 4:0 17.7. Chuchelná - Hradec n.Mor. 2:2
7.2. Hať - Chuchelná 3:0 24.7. Chuchelná - Štěpánkovice 3:1

15.2. Petřkovice - Chuchelná 5:2 28.7. Chuchelná - Strahovice 4:2
22.2. Šilheřovice - Chuchelná 5:1 8.8. Chuchelná - Kobeřice 0:3
28.2. 1FK BMA - Chuchelná 5:3 14.8. Chuchelná - Bohuslavice 2:2

o 5. - 6. místo
6.3. Polanka - Chuchelná 2:1

22.8. Šilheřovice - Chuchelná 0:1
29.8. Chuchelná - Hlubina 4:2
4.9. Heřmanice - Chuchelná 4:1

12.9. Chuchelná - Ludgeřovice 3:1
18.9. Hrušov - Chuchelná 4:3
26.9. Chuchelná - Petřvald 1:1
3.10. Lískovec - Chuchelná 1:0

10.10. Chuchelná - Dolní Lhota 1:3
16.10. Classic Ostrava - Chuchelná 4:1
24.10. Chuchelná - Darkovičky 3:3
31.10. Polanka - Chuchelná 0:1
7.11. Chuchelná - Hať 3:0

14.11. Chuchelná - Radvanice 5:1

3.4. Chuchelná - Heřmanice 1:1
9.4. Ludgeřovice - Chuchelná 2:2

17.4. Chuchelná - Hrušov 4:0
23.4. Petřvald - Chuchelná 2:2
1.5. Chuchelná - Lískovec 2:1
7.5. Dolní Lhota - Chuchelná 3:4

15.5. Chuchelná - Classic ostrava 2:4
22.5. Darkovičky - Chuchelná 3:3
29.5. Chuchelná - Polanka 2:2
31.5. Hlubina - Chuchelná 4:4
5.6. Hať - Chuchelná 5:2

11.6. Radvanice - Chuchelná 1:7
19.6. Chuchelná - Šilheřovice 6:1

1. 26 16   4   6 70:45 52
2. 26 15   6   5 52:31 51
3. 26 16   0  10 81:52 48
4. 26 12   5   9 47:32 41
5. 26 13   2  11 60:42 41
6. 26 11   8   7 68:53 41
7. 26 12   2  12 58:53 38
8. 26 10   6  10 49:45 36
9. 26   9   6  11 53:49 33

10. 26 10   2  14 43:70 32
11. 26   9   5  12 49:49 32
12. 26   9   3  14 41:66 30
13. 26   8   3  15 39:57 27
14. 26   5   2  19 30:96 17

Přátelská utkání - zima 2005 Přátelská utkání - léto 2005
5.2. Chuchelná - Strahovice 1:1 4.7. Chuchelná - Slavia Opava 3:2

12.2. Chuchelná - Kobeřice 4:4 17.7. Chuchelná - Píšť 1:4
20.2. Chuchelná - Bělá 11:3 24.7. Oldřišov - Chuchelná (Č.p.) 6:0

Třebovice
Šilheřovice
Darkovičky

Lískovec

Ludgeřovice
Heřmanice

ČSAD Havířov

2004 - 2005  I.B třída

Polanka

Petřvald
Hlubina

Hrušov

Ludgeřovice

Darkovičky
Heřmanice

Hlubina

Dolní Lhota
Hať
Chuchelná
Hrušov
Radvanice
Lokomotiva Ostrava

Petřvald u Karviné
Radvanice

Dolní Lhota
Classic Ostrava
Hať
Chuchelná
Šilheřovice

26.2. Chuchelná - Píšť 1:2 4.8. Darkovice - Chuchelná 2:0
6.3. Chuchelná - Hněvošice 9:2 7.8. Chuchelná - Bělá 4:5

12.3. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4 13.8. Chuchelná - Bělá 1:4

20.8. Horní Benešov - Chuchelná 0:0
28.8. Chuchelná - Jindřichov 3:0
3.9. Chomýž - Chuchelná 2:1

11.9. Chuchelná - Stěbořice 1:1
18.9. Chlebičov - Chuchelná 0:2
25.9. Chuchelná - Břidličná 1:1
1.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:3
9.10. Chuchelná - Světlá Hora 2:1

16.10. Zlatníky - Chuchelná 1:1
23.10. Chuchelná - Dolní Lhota 1:0
30.10. Strahovice - Chuchelná 1:2

6.11. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4
13.11. Komárov - Chuchelná 2:1

8.4. Stěbořice - Chuchelná 3:0
23.4. Břidličná - Chuchelná 6:1
30.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:1
6.5. Světlá Hora - Chuchelná 2:1
9.5. Jindřichov - Chuchelná 2:1

14.5. Chuchelná - Zlatníky 2:2
17.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
20.5. Dolní Lhota - Chuchelná 2:2
23.5. Chuchelná - Chomýž 1:4
28.5. Chuchelná - Strahovice 4:1
4.6. Štěpánkovice - Chuchelná 10:1

11.6. Chuchelná - Komárov 0:5
18.6. Chuchelná - Horní Benešov 5:2
1. 26 21   4   1 91:24 67
2. 26 14   6   6 58:33 48
3. 26 13   6   7 54:42 45
4. 26 12   7   7 41:35 43
5. 26 13   4   9 65:44 43
6. 26 14   1   11 45:37 43
7. 26 12   5   9 38:41 41
8. 26   9   4  13 54:54 31
9. 26   8   7  11 41:59 31

10. 26   6   9  11 30:40 27
11. 26   8   3  15 39:57 27
12. 26   7   3  16 35:56 24
13. 26   6   5  15 40:60 23
14. 26   4   6  16 29:78 18

Přátelská utkání - zima 2006 Přátelská utkání - léto 2006
28.1. Chuchelná - Kobeřice 0:12 16.7. Chuchelná - Darkovičky 2:0

4.2. Chuchelná - Bělá 2:2 20.7. Chuchelná - Bělá 8:2
11.2. Chuchelná - Darkovičky 1:3 23.7. Chuchelná - Píšť 2:4
18.2. Chuchelná - Kozmice 1:1 30.7. Chuchelná - Chlebičov 1:0
25.2. Chuchelná - Píšť 3:4 3.8. Kobeřice - Chuchelná 1:2

4.3. Chuchelná - Bělá 1:3 6.8. Chuchelná - Bolatice 1:2
18.3. Chuchelná - Darkovice 2:4 13.8. Darkovice - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 4:1
27.8. Chuchelná - Břidličná 3:1
2.9. Hradec n. Mor. - Chuchelná 3:0

10.9. Chuchelná - Světlá Hora 3:1
17.9. Darkovice - Chuchelná 2:4
24.9. Chuchelná - Zlatníky 3:1
1.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
7.10. Stěbořice - Chuchelná 0:0

15.10. Chuchelná - Komárov 0:3
21.10. Žimrovice - Chuchelná 5:2
30.10. Chuchelná - Jindřichov 0:0

4.11. Chomýž - Chuchelná 3:1
12.11. Chuchelná - Úvalno 3:0

1.4. Břidličná - Chuchelná 5:3
8.4. Chuchelná - Hradec n. Mor. 0:1

14.4. Světlá Hora - Chuchelná 1:2
22.4. Chuchelná - Krásné Loučky 0:2
29.4. Zlatníky - Chuchelná 5:0
1.5. Chuchelná - Chlebičov 1:1

Břidličná
Zlatníky
Chlebičov

Chuchelná
Strahovice
Jindřichov
Krásné Loučky

Dolní Lhota
Stěbořice
Chomýž
Komárov
Štěpánkovice

2005 - 2006  I.B třída

Světlá Hora
Horní Benešov

2006 - 2007  I.B třída



112

26.2. Chuchelná - Píšť 1:2 4.8. Darkovice - Chuchelná 2:0
6.3. Chuchelná - Hněvošice 9:2 7.8. Chuchelná - Bělá 4:5

12.3. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4 13.8. Chuchelná - Bělá 1:4

20.8. Horní Benešov - Chuchelná 0:0
28.8. Chuchelná - Jindřichov 3:0
3.9. Chomýž - Chuchelná 2:1

11.9. Chuchelná - Stěbořice 1:1
18.9. Chlebičov - Chuchelná 0:2
25.9. Chuchelná - Břidličná 1:1
1.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:3
9.10. Chuchelná - Světlá Hora 2:1

16.10. Zlatníky - Chuchelná 1:1
23.10. Chuchelná - Dolní Lhota 1:0
30.10. Strahovice - Chuchelná 1:2

6.11. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4
13.11. Komárov - Chuchelná 2:1

8.4. Stěbořice - Chuchelná 3:0
23.4. Břidličná - Chuchelná 6:1
30.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:1
6.5. Světlá Hora - Chuchelná 2:1
9.5. Jindřichov - Chuchelná 2:1

14.5. Chuchelná - Zlatníky 2:2
17.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
20.5. Dolní Lhota - Chuchelná 2:2
23.5. Chuchelná - Chomýž 1:4
28.5. Chuchelná - Strahovice 4:1
4.6. Štěpánkovice - Chuchelná 10:1

11.6. Chuchelná - Komárov 0:5
18.6. Chuchelná - Horní Benešov 5:2
1. 26 21   4   1 91:24 67
2. 26 14   6   6 58:33 48
3. 26 13   6   7 54:42 45
4. 26 12   7   7 41:35 43
5. 26 13   4   9 65:44 43
6. 26 14   1   11 45:37 43
7. 26 12   5   9 38:41 41
8. 26   9   4  13 54:54 31
9. 26   8   7  11 41:59 31

10. 26   6   9  11 30:40 27
11. 26   8   3  15 39:57 27
12. 26   7   3  16 35:56 24
13. 26   6   5  15 40:60 23
14. 26   4   6  16 29:78 18

Přátelská utkání - zima 2006 Přátelská utkání - léto 2006
28.1. Chuchelná - Kobeřice 0:12 16.7. Chuchelná - Darkovičky 2:0

4.2. Chuchelná - Bělá 2:2 20.7. Chuchelná - Bělá 8:2
11.2. Chuchelná - Darkovičky 1:3 23.7. Chuchelná - Píšť 2:4
18.2. Chuchelná - Kozmice 1:1 30.7. Chuchelná - Chlebičov 1:0
25.2. Chuchelná - Píšť 3:4 3.8. Kobeřice - Chuchelná 1:2

4.3. Chuchelná - Bělá 1:3 6.8. Chuchelná - Bolatice 1:2
18.3. Chuchelná - Darkovice 2:4 13.8. Darkovice - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 4:1
27.8. Chuchelná - Břidličná 3:1
2.9. Hradec n. Mor. - Chuchelná 3:0

10.9. Chuchelná - Světlá Hora 3:1
17.9. Darkovice - Chuchelná 2:4
24.9. Chuchelná - Zlatníky 3:1
1.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
7.10. Stěbořice - Chuchelná 0:0

15.10. Chuchelná - Komárov 0:3
21.10. Žimrovice - Chuchelná 5:2
30.10. Chuchelná - Jindřichov 0:0

4.11. Chomýž - Chuchelná 3:1
12.11. Chuchelná - Úvalno 3:0

1.4. Břidličná - Chuchelná 5:3
8.4. Chuchelná - Hradec n. Mor. 0:1

14.4. Světlá Hora - Chuchelná 1:2
22.4. Chuchelná - Krásné Loučky 0:2
29.4. Zlatníky - Chuchelná 5:0
1.5. Chuchelná - Chlebičov 1:1

Břidličná
Zlatníky
Chlebičov

Chuchelná
Strahovice
Jindřichov
Krásné Loučky

Dolní Lhota
Stěbořice
Chomýž
Komárov
Štěpánkovice

2005 - 2006  I.B třída

Světlá Hora
Horní Benešov

2006 - 2007  I.B třída



113

26.2. Chuchelná - Píšť 1:2 4.8. Darkovice - Chuchelná 2:0
6.3. Chuchelná - Hněvošice 9:2 7.8. Chuchelná - Bělá 4:5

12.3. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4 13.8. Chuchelná - Bělá 1:4

20.8. Horní Benešov - Chuchelná 0:0
28.8. Chuchelná - Jindřichov 3:0
3.9. Chomýž - Chuchelná 2:1

11.9. Chuchelná - Stěbořice 1:1
18.9. Chlebičov - Chuchelná 0:2
25.9. Chuchelná - Břidličná 1:1
1.10. Krásné Loučky - Chuchelná 3:3
9.10. Chuchelná - Světlá Hora 2:1

16.10. Zlatníky - Chuchelná 1:1
23.10. Chuchelná - Dolní Lhota 1:0
30.10. Strahovice - Chuchelná 1:2

6.11. Chuchelná - Štěpánkovice 0:4
13.11. Komárov - Chuchelná 2:1

8.4. Stěbořice - Chuchelná 3:0
23.4. Břidličná - Chuchelná 6:1
30.4. Chuchelná - Krásné Loučky 3:1
6.5. Světlá Hora - Chuchelná 2:1
9.5. Jindřichov - Chuchelná 2:1

14.5. Chuchelná - Zlatníky 2:2
17.5. Chuchelná - Chlebičov 2:3
20.5. Dolní Lhota - Chuchelná 2:2
23.5. Chuchelná - Chomýž 1:4
28.5. Chuchelná - Strahovice 4:1
4.6. Štěpánkovice - Chuchelná 10:1

11.6. Chuchelná - Komárov 0:5
18.6. Chuchelná - Horní Benešov 5:2
1. 26 21   4   1 91:24 67
2. 26 14   6   6 58:33 48
3. 26 13   6   7 54:42 45
4. 26 12   7   7 41:35 43
5. 26 13   4   9 65:44 43
6. 26 14   1   11 45:37 43
7. 26 12   5   9 38:41 41
8. 26   9   4  13 54:54 31
9. 26   8   7  11 41:59 31

10. 26   6   9  11 30:40 27
11. 26   8   3  15 39:57 27
12. 26   7   3  16 35:56 24
13. 26   6   5  15 40:60 23
14. 26   4   6  16 29:78 18

Přátelská utkání - zima 2006 Přátelská utkání - léto 2006
28.1. Chuchelná - Kobeřice 0:12 16.7. Chuchelná - Darkovičky 2:0

4.2. Chuchelná - Bělá 2:2 20.7. Chuchelná - Bělá 8:2
11.2. Chuchelná - Darkovičky 1:3 23.7. Chuchelná - Píšť 2:4
18.2. Chuchelná - Kozmice 1:1 30.7. Chuchelná - Chlebičov 1:0
25.2. Chuchelná - Píšť 3:4 3.8. Kobeřice - Chuchelná 1:2

4.3. Chuchelná - Bělá 1:3 6.8. Chuchelná - Bolatice 1:2
18.3. Chuchelná - Darkovice 2:4 13.8. Darkovice - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 4:1
27.8. Chuchelná - Břidličná 3:1
2.9. Hradec n. Mor. - Chuchelná 3:0

10.9. Chuchelná - Světlá Hora 3:1
17.9. Darkovice - Chuchelná 2:4
24.9. Chuchelná - Zlatníky 3:1
1.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
7.10. Stěbořice - Chuchelná 0:0

15.10. Chuchelná - Komárov 0:3
21.10. Žimrovice - Chuchelná 5:2
30.10. Chuchelná - Jindřichov 0:0

4.11. Chomýž - Chuchelná 3:1
12.11. Chuchelná - Úvalno 3:0

1.4. Břidličná - Chuchelná 5:3
8.4. Chuchelná - Hradec n. Mor. 0:1

14.4. Světlá Hora - Chuchelná 1:2
22.4. Chuchelná - Krásné Loučky 0:2
29.4. Zlatníky - Chuchelná 5:0
1.5. Chuchelná - Chlebičov 1:1

Břidličná
Zlatníky
Chlebičov

Chuchelná
Strahovice
Jindřichov
Krásné Loučky

Dolní Lhota
Stěbořice
Chomýž
Komárov
Štěpánkovice

2005 - 2006  I.B třída

Světlá Hora
Horní Benešov

2006 - 2007  I.B třída

6.5. Strahovice - Chuchelná 1:1
13.5. Chuchelná - Stěbořice 2:2
20.5. Komárov - Chuchelná 6:3
27.5. Chuchelná - Žimrovice 7:0

2.6. Jindřichov - Chuchelná 3:1
11.6. Chuchelná - Chomýž 1:0
18.6. Úvalno - Chuchelná 5:3
1. 26 20   1   5 85:39 61
2. 26 17   4   5 63:33 55
3. 26 17   3   6 52:31 54
4. 26 11   8   7 45:37 41
5. 26 11   6   9 69:53 39
6. 26 12   3  11 52:48 39
7. 26 10   5  11 60:51 35
8. 26   9   5  12 45:50 32
9. 26   8   7  11 42:55 31

10. 26   8   5 13 42:55 29
11. 26   7   7  12 37:48 28
12. 26   7   5  14 34:51 26
13. 26   5   6  15 33:78 21
14. 26   6   3  17 43:73 21

Zimní turnaj Petřkovice  2007 Přátelská utkání - léto 2007
21.1. Vřesina - Chuchelná 0:3 15.7. Chuchelná - Píšť 4:5
27.1. Dolní Lhota - Chuchelná 6:1 22.7. Chuchelná - Háj ve Sl. (Č.p.) 0:2

4.2. Radvanice - Chuchelná 2:2 26.7. Hněvošice - Chuchelná 3:4
10.2. Tísek - Chuchelná 1:3 29.7. Chuchelná - Bolatice 0:4
18.2. Bílovec - Chuchelná 4:4 4.8. Chuchelná - Kozmice 3:3
24.2. Chuchelná - Krásné Pole 2:3

4.3. Kyjovice - Chuchelná 2:4 10.3. Chuchelná - Šilheřovice 5:3

18.8. Stěbořice - Chuchelná 0:1
26.8. Chuchelná - Břidličná 4:1

1.9. Jakartovice - Chuchelná 1:0
15.9. Světlá Hora - Chuchelná 4:1
23.9. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:2
25.9. Chuchelná - Krásné Loučky 2:1
30.9. Chuchelná - Komárov 1:0
6.10. Dolní Moravice - Chuchelná 4:1

14.10. Chuchelná - Clebičov 1:1
21.10. Strahovice - Chuchelná 2:0
28.10. Chuchelná - Jindřichov 0:1

3.11. Chomýž - Chuchelná 1:3
18.11. Chuchelná - Zlatníky (um.tráva  v Hlučíně) 2:3

30.3. Břidličná - Chuchelná 2:2
6.4. Chuchelná - Jakartovice 0:3

12.4. Krásné Loučky - Chuchelná 3:0
20.4. Chuchelná - Světlá Hora 3:2
27.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 7:0

4.5. Komárov - Chuchelná 4:1
11.5. Chuchelná - Dolní Moravice 1:1
18.5. Chlebičov - Chuchelná 0:1
25.5. Chuchelná - Strahovice 0:1
31.5. Jindřichov - Chuchelná 1:2

8.6. Chuchelná - Chomýž 1:1
14.6. Zlatníky - Chuchelná ( v D.Životicích) 3:1
22.6. Chuchelná - Stěbořice 2:4
1. 26 24   0   2 88:15 72
2. 26 16   3   7 74:38 51
3. 26 14   2  10 69:45 44
4. 26 13   4   9 40:34 43
5. 26 11   7   8 61:48 40
6. 26 11   5  10 55:51 38
7. 26 10   6  10 45:61 36
8. 26 11   3  12 34:38 36
9. 26   9   5  12 46:51 32

10. 26   9   5  12 43:55 32
11. 26   9   4  13 48:60 31
12. 26   8   5 13 32:53 29
13. 26   7   4  15 39:61 25
14. 26   2   3  21 31:95 9

Zimní turnaj Petřkovice  2008
5.1. Krásné Pole - Chuchelná 3:2 24.2. Chuchelná - Kyjovice 1:1

12.1. Heřmanice - Chuchelná 3:1 1.3. Chuchelná - Slovan Ostrava 2:4

Jindřichov

Zlatníky

2007 - 2008  I.B třída

Stěbořice
Jindřichov
Chuchelná

Dolní Moravice
Chlebičov
Chomýž

o 11.-12.místo

Hradec n. Mor.

Chomýž

Břidličná

Jakartovice
Krásné Loučky
Zlatníky
Strahovice
Stěbořice
Dolní Benešov B

Komárov
Světlá Hora

Strahovice
Chlebičov
Komárov
Krásné Loučky

Břidličná
Chuchelná

Světlá Hora
Úvalno
Žimrovice



114

6.5. Strahovice - Chuchelná 1:1
13.5. Chuchelná - Stěbořice 2:2
20.5. Komárov - Chuchelná 6:3
27.5. Chuchelná - Žimrovice 7:0

2.6. Jindřichov - Chuchelná 3:1
11.6. Chuchelná - Chomýž 1:0
18.6. Úvalno - Chuchelná 5:3
1. 26 20   1   5 85:39 61
2. 26 17   4   5 63:33 55
3. 26 17   3   6 52:31 54
4. 26 11   8   7 45:37 41
5. 26 11   6   9 69:53 39
6. 26 12   3  11 52:48 39
7. 26 10   5  11 60:51 35
8. 26   9   5  12 45:50 32
9. 26   8   7  11 42:55 31

10. 26   8   5 13 42:55 29
11. 26   7   7  12 37:48 28
12. 26   7   5  14 34:51 26
13. 26   5   6  15 33:78 21
14. 26   6   3  17 43:73 21

Zimní turnaj Petřkovice  2007 Přátelská utkání - léto 2007
21.1. Vřesina - Chuchelná 0:3 15.7. Chuchelná - Píšť 4:5
27.1. Dolní Lhota - Chuchelná 6:1 22.7. Chuchelná - Háj ve Sl. (Č.p.) 0:2

4.2. Radvanice - Chuchelná 2:2 26.7. Hněvošice - Chuchelná 3:4
10.2. Tísek - Chuchelná 1:3 29.7. Chuchelná - Bolatice 0:4
18.2. Bílovec - Chuchelná 4:4 4.8. Chuchelná - Kozmice 3:3
24.2. Chuchelná - Krásné Pole 2:3

4.3. Kyjovice - Chuchelná 2:4 10.3. Chuchelná - Šilheřovice 5:3

18.8. Stěbořice - Chuchelná 0:1
26.8. Chuchelná - Břidličná 4:1

1.9. Jakartovice - Chuchelná 1:0
15.9. Světlá Hora - Chuchelná 4:1
23.9. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:2
25.9. Chuchelná - Krásné Loučky 2:1
30.9. Chuchelná - Komárov 1:0
6.10. Dolní Moravice - Chuchelná 4:1

14.10. Chuchelná - Clebičov 1:1
21.10. Strahovice - Chuchelná 2:0
28.10. Chuchelná - Jindřichov 0:1

3.11. Chomýž - Chuchelná 1:3
18.11. Chuchelná - Zlatníky (um.tráva  v Hlučíně) 2:3

30.3. Břidličná - Chuchelná 2:2
6.4. Chuchelná - Jakartovice 0:3

12.4. Krásné Loučky - Chuchelná 3:0
20.4. Chuchelná - Světlá Hora 3:2
27.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 7:0

4.5. Komárov - Chuchelná 4:1
11.5. Chuchelná - Dolní Moravice 1:1
18.5. Chlebičov - Chuchelná 0:1
25.5. Chuchelná - Strahovice 0:1
31.5. Jindřichov - Chuchelná 1:2

8.6. Chuchelná - Chomýž 1:1
14.6. Zlatníky - Chuchelná ( v D.Životicích) 3:1
22.6. Chuchelná - Stěbořice 2:4
1. 26 24   0   2 88:15 72
2. 26 16   3   7 74:38 51
3. 26 14   2  10 69:45 44
4. 26 13   4   9 40:34 43
5. 26 11   7   8 61:48 40
6. 26 11   5  10 55:51 38
7. 26 10   6  10 45:61 36
8. 26 11   3  12 34:38 36
9. 26   9   5  12 46:51 32

10. 26   9   5  12 43:55 32
11. 26   9   4  13 48:60 31
12. 26   8   5 13 32:53 29
13. 26   7   4  15 39:61 25
14. 26   2   3  21 31:95 9

Zimní turnaj Petřkovice  2008
5.1. Krásné Pole - Chuchelná 3:2 24.2. Chuchelná - Kyjovice 1:1

12.1. Heřmanice - Chuchelná 3:1 1.3. Chuchelná - Slovan Ostrava 2:4

Jindřichov

Zlatníky

2007 - 2008  I.B třída

Stěbořice
Jindřichov
Chuchelná

Dolní Moravice
Chlebičov
Chomýž

o 11.-12.místo

Hradec n. Mor.

Chomýž

Břidličná

Jakartovice
Krásné Loučky
Zlatníky
Strahovice
Stěbořice
Dolní Benešov B

Komárov
Světlá Hora

Strahovice
Chlebičov
Komárov
Krásné Loučky

Břidličná
Chuchelná

Světlá Hora
Úvalno
Žimrovice

20.1. Klimkovice B - Chuchelná 8:0 o 11.-12.místo
27.1. Třebovice - Chuchelná 1:2 8.3. Chuchelná - Tísek 3:4
3.2. Baška - Chuchelná 5:3

10.2. Chuchelná - Suché Lazce 2:1 15.3. Chuchelná - Hlavnice 2:3
16.2. Korňa - Chuchelná 4:1 22.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

10.8. Chuchelná - Zlatníky 2:4
24.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:4
31.8. Chuchelná - Krásné Loučky 1:2
3.9. Suché Lazce - Chuchelná 2:0
6.9. Stěbořice - Chuchelná 4:0

14.9. Chuchelná - Komárov 0:3
20.9. Jindřichov - Chuchelná 7:1
28.9. Chuchelná - Chlebičov 1:0
4.10. Dolní Moravice - Chuchelná 0:3

12.10. Chuchelná - Úvalno 2:2
18.10. Chomýž - Chuchelná 2:1
26.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
3.11. Břidličná - Chuchelná 3:3
4.4. Krásné Loučky - Chuchelná 4:0

12.4. Chuchelná - Stěbořice 0:0
19.4. Komárov - Chuchelná 3:2
26.4. Chuchelná - Jindřichov 5:0
29.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:1
3.5. Chlebičov - Chuchelná 2:2

10.5. Chuchelná - Dolní Moravice 3:1
16.5. Úvalno - Chuchelná 2:3
24.5. Chuchelná - Chomýž 2:1
31.5. Strahovice - Chuchelná 4:0
7.6. Chuchelná - Břidličná 4:0

14.6. Zlatníky - Chuchelná 3:3
21.6. Chuchelná - Suché Lazce 2:4
1. 26 18   6   2 68:19 60
2. 26 16   5   5 68:42 53
3. 26 11   7   8 49:36 40
4. 26 11   4  11 47:50 37
5. 26 11   4  11 43:48 37
6. 26 10   6  10 56:53 36
7. 26 10   6  10 50:45 36
8. 26 10   6  10 60:63 36
9. 26 10   3  13 34:50 33

10. 26   8   7  11 57:56 31
11. 26   7   8  13 44:58 29
12. 26   8   5 13 43:59 29
13. 26   7   6  13 39:39 27
14. 26   7   3  16 32:72 24

Přátelská utkání - zima 2009 Přátelská utkání - léto 2009
Chuchelná - Píšť 2:1 18.7. Chuchelná - Vřesina 1:0
Chuchelná - Bohuslavice 2:2 23.7. Chuchelná - Kobeřice 2:2
Hlučín dor. - Chuchelná 4:2 1.8. Chuchelná - Píšť 0:4

1.3. Chuchelná - Vítkov 1:8 7.8. Chuchelná - Štítina 0:0
6.3. Chuchelná - Darkovičky 5:0 9.8. Chuchelná - Hlavnice 5:1

13.3. Chuchelná - Kozmice 2:0
14.3. Chuchelná - Krnov dor. 4:3
21.3. Hlavnice - Chuchelná 2:0

16.8. Chuchelná - Olympia Bruntál 0:0
23.8. Slavkov - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Krásné Loučky 3:3
6.9. Zlatníky - Chuchelná 1:0

13.9. Chuchelná - Slavia Opava 3:1
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
27.9. Chuchelná - Dolní Moravice 4:2
3.10. Úvalno - Chuchelná 0:3

11.10. Chuchelná - Stěbořice 3:1
17.10. Chomýž - Chuchelná 1:1
25.10. Chuchelná - Jindřichov 3:1
1.11. Břidličná - Chuchelná 4:0
8.11. Chuchelná - Štítina 1:1

28.3. Olympia Bruntál - Chuchelná 3:0
4.4. Chuchelná - Slavkov 0:1

Břidličná
Jindřichov
Zlatníky

Strahovice
Suché Lazce

2008 - 2009  I.B třída

Stěbořice
Úvalno
Dolní Moravice

Chomýž

Komárov

Dolní Benešov B
Krásné Loučky

2009 - 2010  I.B třída

Chuchelná
Chlebičov



115

20.1. Klimkovice B - Chuchelná 8:0 o 11.-12.místo
27.1. Třebovice - Chuchelná 1:2 8.3. Chuchelná - Tísek 3:4
3.2. Baška - Chuchelná 5:3

10.2. Chuchelná - Suché Lazce 2:1 15.3. Chuchelná - Hlavnice 2:3
16.2. Korňa - Chuchelná 4:1 22.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

10.8. Chuchelná - Zlatníky 2:4
24.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:4
31.8. Chuchelná - Krásné Loučky 1:2
3.9. Suché Lazce - Chuchelná 2:0
6.9. Stěbořice - Chuchelná 4:0

14.9. Chuchelná - Komárov 0:3
20.9. Jindřichov - Chuchelná 7:1
28.9. Chuchelná - Chlebičov 1:0
4.10. Dolní Moravice - Chuchelná 0:3

12.10. Chuchelná - Úvalno 2:2
18.10. Chomýž - Chuchelná 2:1
26.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
3.11. Břidličná - Chuchelná 3:3
4.4. Krásné Loučky - Chuchelná 4:0

12.4. Chuchelná - Stěbořice 0:0
19.4. Komárov - Chuchelná 3:2
26.4. Chuchelná - Jindřichov 5:0
29.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:1
3.5. Chlebičov - Chuchelná 2:2

10.5. Chuchelná - Dolní Moravice 3:1
16.5. Úvalno - Chuchelná 2:3
24.5. Chuchelná - Chomýž 2:1
31.5. Strahovice - Chuchelná 4:0
7.6. Chuchelná - Břidličná 4:0

14.6. Zlatníky - Chuchelná 3:3
21.6. Chuchelná - Suché Lazce 2:4
1. 26 18   6   2 68:19 60
2. 26 16   5   5 68:42 53
3. 26 11   7   8 49:36 40
4. 26 11   4  11 47:50 37
5. 26 11   4  11 43:48 37
6. 26 10   6  10 56:53 36
7. 26 10   6  10 50:45 36
8. 26 10   6  10 60:63 36
9. 26 10   3  13 34:50 33

10. 26   8   7  11 57:56 31
11. 26   7   8  13 44:58 29
12. 26   8   5 13 43:59 29
13. 26   7   6  13 39:39 27
14. 26   7   3  16 32:72 24

Přátelská utkání - zima 2009 Přátelská utkání - léto 2009
Chuchelná - Píšť 2:1 18.7. Chuchelná - Vřesina 1:0
Chuchelná - Bohuslavice 2:2 23.7. Chuchelná - Kobeřice 2:2
Hlučín dor. - Chuchelná 4:2 1.8. Chuchelná - Píšť 0:4

1.3. Chuchelná - Vítkov 1:8 7.8. Chuchelná - Štítina 0:0
6.3. Chuchelná - Darkovičky 5:0 9.8. Chuchelná - Hlavnice 5:1

13.3. Chuchelná - Kozmice 2:0
14.3. Chuchelná - Krnov dor. 4:3
21.3. Hlavnice - Chuchelná 2:0

16.8. Chuchelná - Olympia Bruntál 0:0
23.8. Slavkov - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Krásné Loučky 3:3
6.9. Zlatníky - Chuchelná 1:0

13.9. Chuchelná - Slavia Opava 3:1
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
27.9. Chuchelná - Dolní Moravice 4:2
3.10. Úvalno - Chuchelná 0:3

11.10. Chuchelná - Stěbořice 3:1
17.10. Chomýž - Chuchelná 1:1
25.10. Chuchelná - Jindřichov 3:1
1.11. Břidličná - Chuchelná 4:0
8.11. Chuchelná - Štítina 1:1

28.3. Olympia Bruntál - Chuchelná 3:0
4.4. Chuchelná - Slavkov 0:1

Břidličná
Jindřichov
Zlatníky

Strahovice
Suché Lazce

2008 - 2009  I.B třída

Stěbořice
Úvalno
Dolní Moravice

Chomýž

Komárov

Dolní Benešov B
Krásné Loučky

2009 - 2010  I.B třída

Chuchelná
Chlebičov



116

20.1. Klimkovice B - Chuchelná 8:0 o 11.-12.místo
27.1. Třebovice - Chuchelná 1:2 8.3. Chuchelná - Tísek 3:4
3.2. Baška - Chuchelná 5:3

10.2. Chuchelná - Suché Lazce 2:1 15.3. Chuchelná - Hlavnice 2:3
16.2. Korňa - Chuchelná 4:1 22.3. Bolatice - Chuchelná 7:0

10.8. Chuchelná - Zlatníky 2:4
24.8. Chuchelná - Dolní Benešov B 2:4
31.8. Chuchelná - Krásné Loučky 1:2
3.9. Suché Lazce - Chuchelná 2:0
6.9. Stěbořice - Chuchelná 4:0

14.9. Chuchelná - Komárov 0:3
20.9. Jindřichov - Chuchelná 7:1
28.9. Chuchelná - Chlebičov 1:0
4.10. Dolní Moravice - Chuchelná 0:3

12.10. Chuchelná - Úvalno 2:2
18.10. Chomýž - Chuchelná 2:1
26.10. Chuchelná - Strahovice 0:2
3.11. Břidličná - Chuchelná 3:3
4.4. Krásné Loučky - Chuchelná 4:0

12.4. Chuchelná - Stěbořice 0:0
19.4. Komárov - Chuchelná 3:2
26.4. Chuchelná - Jindřichov 5:0
29.4. Dolní Benešov B - Chuchelná 0:1
3.5. Chlebičov - Chuchelná 2:2

10.5. Chuchelná - Dolní Moravice 3:1
16.5. Úvalno - Chuchelná 2:3
24.5. Chuchelná - Chomýž 2:1
31.5. Strahovice - Chuchelná 4:0
7.6. Chuchelná - Břidličná 4:0

14.6. Zlatníky - Chuchelná 3:3
21.6. Chuchelná - Suché Lazce 2:4
1. 26 18   6   2 68:19 60
2. 26 16   5   5 68:42 53
3. 26 11   7   8 49:36 40
4. 26 11   4  11 47:50 37
5. 26 11   4  11 43:48 37
6. 26 10   6  10 56:53 36
7. 26 10   6  10 50:45 36
8. 26 10   6  10 60:63 36
9. 26 10   3  13 34:50 33

10. 26   8   7  11 57:56 31
11. 26   7   8  13 44:58 29
12. 26   8   5 13 43:59 29
13. 26   7   6  13 39:39 27
14. 26   7   3  16 32:72 24

Přátelská utkání - zima 2009 Přátelská utkání - léto 2009
Chuchelná - Píšť 2:1 18.7. Chuchelná - Vřesina 1:0
Chuchelná - Bohuslavice 2:2 23.7. Chuchelná - Kobeřice 2:2
Hlučín dor. - Chuchelná 4:2 1.8. Chuchelná - Píšť 0:4

1.3. Chuchelná - Vítkov 1:8 7.8. Chuchelná - Štítina 0:0
6.3. Chuchelná - Darkovičky 5:0 9.8. Chuchelná - Hlavnice 5:1

13.3. Chuchelná - Kozmice 2:0
14.3. Chuchelná - Krnov dor. 4:3
21.3. Hlavnice - Chuchelná 2:0

16.8. Chuchelná - Olympia Bruntál 0:0
23.8. Slavkov - Chuchelná 1:1
30.8. Chuchelná - Krásné Loučky 3:3
6.9. Zlatníky - Chuchelná 1:0

13.9. Chuchelná - Slavia Opava 3:1
20.9. Chlebičov - Chuchelná 4:2
27.9. Chuchelná - Dolní Moravice 4:2
3.10. Úvalno - Chuchelná 0:3

11.10. Chuchelná - Stěbořice 3:1
17.10. Chomýž - Chuchelná 1:1
25.10. Chuchelná - Jindřichov 3:1
1.11. Břidličná - Chuchelná 4:0
8.11. Chuchelná - Štítina 1:1

28.3. Olympia Bruntál - Chuchelná 3:0
4.4. Chuchelná - Slavkov 0:1

Břidličná
Jindřichov
Zlatníky

Strahovice
Suché Lazce

2008 - 2009  I.B třída

Stěbořice
Úvalno
Dolní Moravice

Chomýž

Komárov

Dolní Benešov B
Krásné Loučky

2009 - 2010  I.B třída

Chuchelná
Chlebičov

10.4. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
18.4. Chuchelná - Zlatníky 1:1
24.4. Slavia Opava - Chuchelná 3:1
2.5. Chuchelná - Chlebičov 1:3

26.5. Dolní Moravice - Chuchelná 4:1
30.5. Chuchelná - Chomýž 1:1
5.6. Jindřichov - Chuchelná 1:1
9.6. Chuchelná - Břidličná 4:3

16.6. Stěbořice - Chuchelná 1:2
19.6. Štítina - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Úvalno 2:4
1. 26 20   5   1 74:23 65
2. 26 13   6   5 60:43 45
3. 26 11   5  10 57:49 38
4. 26 10   7   9 43:49 37
5. 26 10   6  10 47:42 37
6. 26 11   3  12 46:45 36
7. 26   9   8   9 36:41 35
8. 26   9   7  10 58:58 34
9. 26   9   5  12 47:55 32

10. 26   7  10   9 40:44 31
11. 26   8   6  12 34:43 30
12. 26   7   8 11 39:51 29
13. 26   8   4  14 40:57 28
14. 26   7   6  13 39:60 27

Přátelská utkání - zima 2010 Přátelská utkání - léto 2010
7.2. Chuchelná - Píšť 2:3 Chuchelná - Vřesina 3:0

14.2. Chuchelná - Bolatice 2:4 Kobeřice - Chuchelná 4:0
21.2. Chuchelná - Bělá 3:0 Chuchelná - Hněvošice 4:1
5.3. Chuchelná - Darkovičky 2:3 Chuchelná - Darkovičky 9:2

14.3. Chuchelná - Bohuslavice 0:0 Služovice - Chuchelná 2:1
21.3. Chuchelná - Strahovice 1:0

15.8. Chuchelná - Úvalno 1:1
22.8. Chlebičov - Chuchelná 2:2
29.8. Chuchelná - Stěbořice 2:1
4.9. Horní Benešov - Chuchelná 4:2

11.9. Otice - Chuchelná 2:2
19.9. Chuchelná - Chomýž 3:0
25.9. Jindřichov - Chuchelná 0:2
3.10. Chuchelná - Břidličná 1:1
9.10. Dolní Moravice - Chuchelná 3:1

17.10. Chuchelná - Štítina 2:2
24.10. Olympia Bruntál - Chuchelná 1:3
31.10. Chuchelná - Krásné Loučky 2:2
7.11. Zlatníky - Chuchelná 1:1

2.4. Úvalno - Chuchelná 2:2
10.4. Chuchelná - Chlebičov 0:0
16.4. Stěbořice - Chuchelná 0:3
20.4. Chuchelná - Zlatníky 5:2
24.4. Chuchelná - Horní Benešov 1:1
1.5. Chuchelná - Otice 2:0
7.5. Chomýž - Chuchelná 3:1

15.5. Chuchelná - Jindřichov 4:1
21.5. Břidličná - Chuchelná 4:1
29.5. Chuchelná - Dolní Moravice 1:2
4.6. Štítina - Chuchelná 4:1

12.6. Chuchelná - Olympia Bruntál 1:1
18.6. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
1. 26 16   8   2 72:24 56
2. 26 17   5   4 76:29 56
3. 26 13   5   8 59:43 44
4. 26 11   8   7 45:43 41
5. 26 11   5  10 50:51 38
6. 26 10   6  10 53:52 36
7. 26   8  11  7 45:41 35
8. 26 10   4  12 50:49 34
9. 26 10   3  13 43:62 33

10. 26   9   4  13 49:72 31
11. 26   8   5  13 42:65 29
12. 26   7   8  11 43:47 29
13. 26   8   2  16 45:63 26
14. 26   5   4  17 44:75 19

Štítina
Slavkov

Chlebičov
Stěbořice
Jindřichov

2010 - 2011  I.B třída

Krásné Loučky

Chuchelná
Zlatníky
Dolní Moravice
Chomýž
Horní Benešov

Otice 
Olympia Bruntál

Olympia Bruntál
Zlatníky
Břidličná
Chlebičov
Stěbořice
Úvalno
Dolní Moravice
Chomýž

Chuchelná
Jindřichov
Slavia Opava

Štítina
Břidličná
Krásné Loučky
Úvalno



117

10.4. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
18.4. Chuchelná - Zlatníky 1:1
24.4. Slavia Opava - Chuchelná 3:1
2.5. Chuchelná - Chlebičov 1:3

26.5. Dolní Moravice - Chuchelná 4:1
30.5. Chuchelná - Chomýž 1:1
5.6. Jindřichov - Chuchelná 1:1
9.6. Chuchelná - Břidličná 4:3

16.6. Stěbořice - Chuchelná 1:2
19.6. Štítina - Chuchelná 3:1
22.6. Chuchelná - Úvalno 2:4
1. 26 20   5   1 74:23 65
2. 26 13   6   5 60:43 45
3. 26 11   5  10 57:49 38
4. 26 10   7   9 43:49 37
5. 26 10   6  10 47:42 37
6. 26 11   3  12 46:45 36
7. 26   9   8   9 36:41 35
8. 26   9   7  10 58:58 34
9. 26   9   5  12 47:55 32

10. 26   7  10   9 40:44 31
11. 26   8   6  12 34:43 30
12. 26   7   8 11 39:51 29
13. 26   8   4  14 40:57 28
14. 26   7   6  13 39:60 27

Přátelská utkání - zima 2010 Přátelská utkání - léto 2010
7.2. Chuchelná - Píšť 2:3 Chuchelná - Vřesina 3:0

14.2. Chuchelná - Bolatice 2:4 Kobeřice - Chuchelná 4:0
21.2. Chuchelná - Bělá 3:0 Chuchelná - Hněvošice 4:1
5.3. Chuchelná - Darkovičky 2:3 Chuchelná - Darkovičky 9:2

14.3. Chuchelná - Bohuslavice 0:0 Služovice - Chuchelná 2:1
21.3. Chuchelná - Strahovice 1:0

15.8. Chuchelná - Úvalno 1:1
22.8. Chlebičov - Chuchelná 2:2
29.8. Chuchelná - Stěbořice 2:1
4.9. Horní Benešov - Chuchelná 4:2

11.9. Otice - Chuchelná 2:2
19.9. Chuchelná - Chomýž 3:0
25.9. Jindřichov - Chuchelná 0:2
3.10. Chuchelná - Břidličná 1:1
9.10. Dolní Moravice - Chuchelná 3:1

17.10. Chuchelná - Štítina 2:2
24.10. Olympia Bruntál - Chuchelná 1:3
31.10. Chuchelná - Krásné Loučky 2:2
7.11. Zlatníky - Chuchelná 1:1

2.4. Úvalno - Chuchelná 2:2
10.4. Chuchelná - Chlebičov 0:0
16.4. Stěbořice - Chuchelná 0:3
20.4. Chuchelná - Zlatníky 5:2
24.4. Chuchelná - Horní Benešov 1:1
1.5. Chuchelná - Otice 2:0
7.5. Chomýž - Chuchelná 3:1

15.5. Chuchelná - Jindřichov 4:1
21.5. Břidličná - Chuchelná 4:1
29.5. Chuchelná - Dolní Moravice 1:2
4.6. Štítina - Chuchelná 4:1

12.6. Chuchelná - Olympia Bruntál 1:1
18.6. Krásné Loučky - Chuchelná 2:0
1. 26 16   8   2 72:24 56
2. 26 17   5   4 76:29 56
3. 26 13   5   8 59:43 44
4. 26 11   8   7 45:43 41
5. 26 11   5  10 50:51 38
6. 26 10   6  10 53:52 36
7. 26   8  11  7 45:41 35
8. 26 10   4  12 50:49 34
9. 26 10   3  13 43:62 33

10. 26   9   4  13 49:72 31
11. 26   8   5  13 42:65 29
12. 26   7   8  11 43:47 29
13. 26   8   2  16 45:63 26
14. 26   5   4  17 44:75 19

Štítina
Slavkov

Chlebičov
Stěbořice
Jindřichov

2010 - 2011  I.B třída

Krásné Loučky

Chuchelná
Zlatníky
Dolní Moravice
Chomýž
Horní Benešov

Otice 
Olympia Bruntál

Olympia Bruntál
Zlatníky
Břidličná
Chlebičov
Stěbořice
Úvalno
Dolní Moravice
Chomýž

Chuchelná
Jindřichov
Slavia Opava

Štítina
Břidličná
Krásné Loučky
Úvalno

Přátelská utkání - zima 2011 Přátelská utkání - léto 2011
13.2. Chuchelná - Darkovičky 0:1 10.7. Kobeřice - Chuchelná 4:2
20.2. Chuchelná - Bohuslavice 2:2 16.7. Chuchelná - Píšť 3:8
27.2. Chuchelná - Strahovice 3:2 23.7. Chuchelná - Strahovice 1:5
12.3. Chuchelná - Bolatice 0:4 4.8. Chuchelná - Bolatice 0:3
19.3. Chuchelná - Markvartovice 0:5 6.8. Chuchelná - Bohuslavice 9:2

9.8. Chuchelná - Žimrovice 3:1
13.8. Štítina - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 3:0
28.8. Chuchelná - AVIZO Město Albrechtice 4:2
4.9. Zlatníky - Chuchelná 2:0

10.9. Suché Lazce - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná - Chomýž 3:1
24.9. Horní Benešov - Chuchelná 1:3
2.10. Chuchelná - Břidličná 0:3
8.10. Kylešovice - Chuchelná 5:3

16.10. Chuchelná - Krásné Loučky 2:0
22.10. Otice - Chuchelná 3:1
30.10. Chuchelná - Olympia Bruntál 2:1
6.11. Chuchelná - Dolní Moravice 1:1

12.11. Úvalno - Chuchelná 0:3

24.3. Dolní Moravice - Chuchelná 3:2
1.4. Chuchelná - Chlebičov 3:0
7.4. AVIZO Město Albrechtice - Chuchelná 1:1

22.4. Chuchelná - Suché Lazce 1:3
28.4. Chomýž - Chuchelná 3:0
1.5. Chuchelná - Zlatníky 1:0
6.5. Chuchelná - Horní Benešov 4:1

12.5. Břidličná - Chuchelná 6:0
20.5. Chuchelná - Kylešovice 1:1
26.5. Krásné Loučky - Chuchelná 2:1
3.6. Chuchelná - Otice 0:5

10.6. Olympia Bruntál - Chuchelná 1:1
16.6. Chuchelná - Úvalno 2:2

1. 26 20   1   5 90:31 61
2. 26 19   2   5 73:34 59
3. 26 16   4   6 69:41 52
4. 26 14   2  10 48:43 44
5. 26 11   6   9 45:39 39
6. 26 11   5  10 57:50 38
7. 26 10   5  11 51:54 35
8. 26 10   4  12 50:63 34
9. 26   9   5  12 40:54 32

10. 26   8   5  13 47:56 29
11. 26   8   4  14 36:69 28
12. 26   8   4  14 40:52 29
13. 26   6   8  12 41:59 26
14. 26   4   1  21 32:74 13

Přátelská utkání - zima 2012 Přátelská utkání - léto 2012
11-lut Chuchelná - Kravaře dor. 1:3 19.7. Kravaře dor. - Chuchelná 2:4
18.2. Chuchelná - Markvartovice 1:2 29.7. Chuchelná - Štítina 5:6
25.2. Kozmice - Chuchelná 6:0 4.8. Chuchelná - Darkovičky 0:4
11.3. Chuchelná - Strahovice 1:5 11.8. Chuchelná - Hať 4:4
17.3. Chuchelná - Bohuslavice 3:8 14.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

Horní Benešov

Chuchelná
Úvalno

Kylešovice
Otice 
AVIZO Město Albrechtice

Chomýž
Zlatníky
Dolní Moravice

Břidličná

2011 - 2012  I.B třída

Suché Lazce
Chlebičov
Krásné Loučky
Olympia Bruntál



118

Přátelská utkání - zima 2011 Přátelská utkání - léto 2011
13.2. Chuchelná - Darkovičky 0:1 10.7. Kobeřice - Chuchelná 4:2
20.2. Chuchelná - Bohuslavice 2:2 16.7. Chuchelná - Píšť 3:8
27.2. Chuchelná - Strahovice 3:2 23.7. Chuchelná - Strahovice 1:5
12.3. Chuchelná - Bolatice 0:4 4.8. Chuchelná - Bolatice 0:3
19.3. Chuchelná - Markvartovice 0:5 6.8. Chuchelná - Bohuslavice 9:2

9.8. Chuchelná - Žimrovice 3:1
13.8. Štítina - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 3:0
28.8. Chuchelná - AVIZO Město Albrechtice 4:2
4.9. Zlatníky - Chuchelná 2:0

10.9. Suché Lazce - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná - Chomýž 3:1
24.9. Horní Benešov - Chuchelná 1:3
2.10. Chuchelná - Břidličná 0:3
8.10. Kylešovice - Chuchelná 5:3

16.10. Chuchelná - Krásné Loučky 2:0
22.10. Otice - Chuchelná 3:1
30.10. Chuchelná - Olympia Bruntál 2:1
6.11. Chuchelná - Dolní Moravice 1:1

12.11. Úvalno - Chuchelná 0:3

24.3. Dolní Moravice - Chuchelná 3:2
1.4. Chuchelná - Chlebičov 3:0
7.4. AVIZO Město Albrechtice - Chuchelná 1:1

22.4. Chuchelná - Suché Lazce 1:3
28.4. Chomýž - Chuchelná 3:0
1.5. Chuchelná - Zlatníky 1:0
6.5. Chuchelná - Horní Benešov 4:1

12.5. Břidličná - Chuchelná 6:0
20.5. Chuchelná - Kylešovice 1:1
26.5. Krásné Loučky - Chuchelná 2:1
3.6. Chuchelná - Otice 0:5

10.6. Olympia Bruntál - Chuchelná 1:1
16.6. Chuchelná - Úvalno 2:2

1. 26 20   1   5 90:31 61
2. 26 19   2   5 73:34 59
3. 26 16   4   6 69:41 52
4. 26 14   2  10 48:43 44
5. 26 11   6   9 45:39 39
6. 26 11   5  10 57:50 38
7. 26 10   5  11 51:54 35
8. 26 10   4  12 50:63 34
9. 26   9   5  12 40:54 32

10. 26   8   5  13 47:56 29
11. 26   8   4  14 36:69 28
12. 26   8   4  14 40:52 29
13. 26   6   8  12 41:59 26
14. 26   4   1  21 32:74 13

Přátelská utkání - zima 2012 Přátelská utkání - léto 2012
11-lut Chuchelná - Kravaře dor. 1:3 19.7. Kravaře dor. - Chuchelná 2:4
18.2. Chuchelná - Markvartovice 1:2 29.7. Chuchelná - Štítina 5:6
25.2. Kozmice - Chuchelná 6:0 4.8. Chuchelná - Darkovičky 0:4
11.3. Chuchelná - Strahovice 1:5 11.8. Chuchelná - Hať 4:4
17.3. Chuchelná - Bohuslavice 3:8 14.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

Horní Benešov

Chuchelná
Úvalno

Kylešovice
Otice 
AVIZO Město Albrechtice

Chomýž
Zlatníky
Dolní Moravice

Břidličná

2011 - 2012  I.B třída

Suché Lazce
Chlebičov
Krásné Loučky
Olympia Bruntál

11.2.



119

Přátelská utkání - zima 2011 Přátelská utkání - léto 2011
13.2. Chuchelná - Darkovičky 0:1 10.7. Kobeřice - Chuchelná 4:2
20.2. Chuchelná - Bohuslavice 2:2 16.7. Chuchelná - Píšť 3:8
27.2. Chuchelná - Strahovice 3:2 23.7. Chuchelná - Strahovice 1:5
12.3. Chuchelná - Bolatice 0:4 4.8. Chuchelná - Bolatice 0:3
19.3. Chuchelná - Markvartovice 0:5 6.8. Chuchelná - Bohuslavice 9:2

9.8. Chuchelná - Žimrovice 3:1
13.8. Štítina - Chuchelná 4:1

20.8. Chlebičov - Chuchelná 3:0
28.8. Chuchelná - AVIZO Město Albrechtice 4:2
4.9. Zlatníky - Chuchelná 2:0

10.9. Suché Lazce - Chuchelná 4:1
18.9. Chuchelná - Chomýž 3:1
24.9. Horní Benešov - Chuchelná 1:3
2.10. Chuchelná - Břidličná 0:3
8.10. Kylešovice - Chuchelná 5:3

16.10. Chuchelná - Krásné Loučky 2:0
22.10. Otice - Chuchelná 3:1
30.10. Chuchelná - Olympia Bruntál 2:1
6.11. Chuchelná - Dolní Moravice 1:1

12.11. Úvalno - Chuchelná 0:3

24.3. Dolní Moravice - Chuchelná 3:2
1.4. Chuchelná - Chlebičov 3:0
7.4. AVIZO Město Albrechtice - Chuchelná 1:1

22.4. Chuchelná - Suché Lazce 1:3
28.4. Chomýž - Chuchelná 3:0
1.5. Chuchelná - Zlatníky 1:0
6.5. Chuchelná - Horní Benešov 4:1

12.5. Břidličná - Chuchelná 6:0
20.5. Chuchelná - Kylešovice 1:1
26.5. Krásné Loučky - Chuchelná 2:1
3.6. Chuchelná - Otice 0:5

10.6. Olympia Bruntál - Chuchelná 1:1
16.6. Chuchelná - Úvalno 2:2

1. 26 20   1   5 90:31 61
2. 26 19   2   5 73:34 59
3. 26 16   4   6 69:41 52
4. 26 14   2  10 48:43 44
5. 26 11   6   9 45:39 39
6. 26 11   5  10 57:50 38
7. 26 10   5  11 51:54 35
8. 26 10   4  12 50:63 34
9. 26   9   5  12 40:54 32

10. 26   8   5  13 47:56 29
11. 26   8   4  14 36:69 28
12. 26   8   4  14 40:52 29
13. 26   6   8  12 41:59 26
14. 26   4   1  21 32:74 13

Přátelská utkání - zima 2012 Přátelská utkání - léto 2012
11-lut Chuchelná - Kravaře dor. 1:3 19.7. Kravaře dor. - Chuchelná 2:4
18.2. Chuchelná - Markvartovice 1:2 29.7. Chuchelná - Štítina 5:6
25.2. Kozmice - Chuchelná 6:0 4.8. Chuchelná - Darkovičky 0:4
11.3. Chuchelná - Strahovice 1:5 11.8. Chuchelná - Hať 4:4
17.3. Chuchelná - Bohuslavice 3:8 14.8. Chuchelná - Bohuslavice 1:1

18.8. AVIZO Město Albrechtice - Chuchelná 2:0
26.8. Chuchelná - Krásné Loučky 1:2
2.9. Chuchelná - Slavoj Bruntál 5:0

16.9. Chuchelná - Jindřichov 0:2
22.9. Vítkov - Chuchelná 5:0
26.9. Zlatníky - Chuchelná 2:2
30.9. Chuchelná - Chlebičov 3:1
6.10. Kylešovice - Chuchelná 8:1

14.10. Chuchelná - Jakartovice 6:1
21.10. Olympia Bruntál - Chuchelná 4:2
3.11. Otice - Chuchelná 5:2

11.11. Chuchelná - Úvalno 2:1
17.11. Chuchelná - Chomýž 1:2

Břidličná

2011 - 2012  I.B třída

Suché Lazce
Chlebičov
Krásné Loučky
Olympia Bruntál
Kylešovice
Otice 
AVIZO Město Albrechtice
Chuchelná
Úvalno
Chomýž
Zlatníky
Dolní Moravice
Horní Benešov

2012 - 2013  I.B třída

21.4. Chuchelná - Vítkov 1:5
28.4. Chlebičov - Chuchelná 2:3

1.5. Krásné Loučky - Chuchelná 1:2
5.5. Chuchelná - Kylešovice 0:1

11.5. Jakartovice - Chuchelná 0:4
19.5. Chuchelná - Olympia Bruntál 1:2
22.5. Jindřichov - Chuchelná 1:0
25.5. Chomýž - Chuchelná 1:2

2.6. Chuchelná - Otice 0:2
9.6. Chuchelná - AVIZO Město Albrechtice 5:2

12.6. Chuchelná - Zlatníky 3:1
15.6. Úvalno - Chuchelná 1:1
22.6. Slavoj Bruntál- Chuchelná 4:0

1. 26 22   1   3 85:28 67
2. 26 18   4   4 62:26 58
3. 26 17   1   8 69:33 52
4. 26 16   1   9 72:46 49
5. 26 12   2  12 41:39 38
6. 26 10   6  10 41:38 36
7. 26 11   3  12 48:52 36
8. 26 10   5  11 44:52 35
9. 26 10   3  13 42:44 33

10. 26 10   2  14 48:45 32
11. 26 10   2  14 47:58 32
12. 26 10   2  14 33:56 32
13. 26   6   2  18 33:75 20
14. 26   2   2  22 30:103 8

Přátelská utkání (UT v Kravařích a Hlučíně)
3.2. Chuchelná - Strahovice 4:3 7.4. Chuchelná - Bohuslavice 0:4

10.2. Chuchelná - Komárov 2:3 14.4. Chuchelná - Píšť 4:3
16.2. Kozmice - Chuchelná 12:3

9.3. Chuchelná - Štítina 6:5
16.3. Chuchelná - Darkovičky 1:3

Krásné Loučky
Otice
Zlatníky
Slavoj Bruntál
Město Albrechtice
Chuchelná
Úvalno
Chomýž
Jakartovice

Vítkov
Olympia Bruntál
Kylešovice
Chlebičov
Jindřichov



120

Rok I.mužstvo B mužstvo dorost starší žáci mladší žáci
1949 2.místo IV.OS
1950 1.místo IV.OS
1951 5.místo OP
1952 1.místo III.OS
1953 8.místo OP
1954 5.místo OP
1955 9.místo OP
1956 9.místo OP

1957 - 1958 2.místo III OS
1958 - 1959 4.místo III OS 7.místo OS
1959 - 1960 1.místo III OS
1960 - 1961 2.místo III OS
1961 - 1962 9.místo III OS 5.místo OS
1962 - 1963 11.místo III OS 5.místo OS
1963 - 1964 6.místo III OS 3.místo OS
1964 - 1965 2.místo III OS 4.místo OS
1965 - 1966 1.místo III OS 8.místo OS
1966 - 1967 9.místo OP 4.místo OS
1967 - 1968 13.místo OP 4.místo OS
1968 - 1969 4.místo OP 3.místo OS
1969 - 1970 8.místo I.B 5.místo OS
1970 - 1971 9.místo I.B 5.místo OS
1971 - 1972 6.místo I.B 10.místo OS 8.místo OS
1972 - 1973 11.místo I.B 10.místo OS 9.místo OS
1973 - 1974 12.místo I.B 3.místo OS 5.místo OS
1974 - 1975 8.místo OP 4.místo OS 5.místo OS
1975 - 1976 4.místo OP 4.místo OS 5.místo OS
1976 - 1977 7.místo OP 2.místo OS 1.místo OS
1977 - 1978 3.místo OP 4.místo OS 8.místo OP
1978 - 1979 10.místo OP 2.místo OS 8.místo OP
1979 - 1980 11.místo OP 6.místo OS .místo OP
1980 - 1981 4.místo OP 8.místo OS .místo OS .místo OP
1981 - 1982 6.místo OP 11.místo OS 4.místo OS 4.místo OS
1982 - 1983 10.místo OP 9.místo OS 4.místo OS 5.místo OS
1983 - 1984 5.místo OP 8.místo OS 11.místo OS 8.místo OP
1984 - 1985 7.místo OP 8.místo OS 8.místo OS 10.místo OS
1985 - 1986 9.místo I.OS 7.místo OS 8.místo OS
1986 - 1987 10.místo I.OS 9.místo OS 2.místo OS
1987 - 1988 2.místo I.OS 7.místo OS 5.místo OS
1988 - 1989 5.místo III.OS 9.místo OS 4.místo OS 10.místo OS
1989 - 1990 1.místo III.OS 12.místo OS 4.místo OS 7.místo OS
1990 - 1991 8.místo OP 6.místo OS 4.místo OS 3.místo OS
1991 - 1992 3.místo OP 6.místo OS 1.místo OS 1.místo OS

Umístění mužstev TJ Spartak Chuchelná v období let 1948 - 2013



121

Rok I.mužstvo B mužstvo dorost starší žáci mladší žáci
1992 - 1993 6.místo OP 4.místo OS 9.místo OP
1993 - 1994 1.místo OP 7.místo OS 5.místo OS
1994 - 1995 13.místo I.B 2.místo OS 2.místo OS
1995 - 1996 9.místo I.B 4.místo OS 9.místo OS
1996 - 1997 9.místo I.B 2.místo OS 3.místo OS
1997 - 1998 10.místo I.B 9.místo OP 5.místo OS
1998 - 1999 11.místo I.B 6.místo OP 9.místo OP
1999 - 2000 8.místo I.B 5.místo OS 6.místo OP 5.místo OP
2000 - 2001 9.místo I.B 9.místo OS 12.místo OP 3.místo OS
2001 - 2002 8.místo I.B 8.místo OS 1.místo OS 6.místo OS
2002 - 2003 12.místo I.B 8.místo OS 1.místo OP 3.místo OS
2003 - 2004 11.místo I.B 8.místo OS 14.místo KS 1.místo OS 4.místo OS
2004 - 2005 6.místo I.B 11.místo OS 13.místo OP 1.místo OP
2005 - 2006 9.místo I.B 11.místo OS 4.místo OS 4.místo OP
2006 - 2007 10.místo I.B 3.místo OS
2007 - 2008 12.místo I.B 9.místo OS 5.místo OS
2008 - 2009 12.místo I.B 3.místo OS
2009 - 2010 12.místo I.B 8.místo OS 1.místo (4+1)
2010 - 2011 7.místo I.B 4.místo OS
2011 - 2012 9.místo I.B 13.místo OS
2012 - 2013 .místo I.B .místo OS .místo (5+1)

I.B - krajská soutěž I.B třídy

V letech 1997 - 2003, 2007 - 2010 a 2012 - 2013 hráli svou  mistrovskou soutěž MINI žáci, tzv. přípravka

OS - okresní soutěž
OP - okresní přebor
KS - krajská soutěž

6 411



122

Hráči SKH Slezan Chuchelná – TJ Spartak Chuchelná,  kteří  █
nastoupili v mistrovských utkáních

1924–1936: FOUKAL František, LANGER Josef, LANGER Max, LANGER Pavel, LANGER 
Karel, LANGER Jan, LANGER František, LANGER Alfons, POSTULKA Pavel, 
POSTULKA Richard, POSTULKA Arnošt, POSTULKA Josef, NEVŘELA Vi-
lém, NEVŘELA Max, NEVŘELA Richard, NEVŘELA Karel, NEVŘELA Jan, 
NÁHLÍK Theodor, NÁHLÍK Karel, NÁHLÍK Vilém, NÁHLÍK Max, ZAJÍČEK 
Heřman, ZAJÍČEK Richard, ZAJÍČEK Max, BUJOCH Alfons, GOGOLÍN Jan,  
ŽVAKA Jan, ŽVAKA Pavel, SCHRAMM Josef, SCHRAMM Jan, ŘEHULKA 
Max, LASÁK František, LASÁK Jan, OBRUSNÍK Josef, KOMÁREK Alfons, 
KAMRÁD Leo, KAMRÁD Vilém, LAMČÍK Ludvík, FUSS Reinhold, FUSS Jan, 
HERUDEK Alfréd, MRUZEK Emil, HALFAR Pavel, HALFAR Josef, HALFAR 
František, KOMÁREK Bedřich, OLEJÁK František, OBRUSNÍK Emil, SLANÝ 
Josef, JAKŠ František, KUCHAŘ Karel, STARÝ Jiří, KRUPA Alfréd, JANÍK Le-
opold, BLAŽEK.

1948–1960: MITRENGA Erich, SCHRAM Josef, FOJTÍK Josef, JANÍK Leopold, MEINHARD 
Alois, MIKETA, OLEJÁK Karel, OBRUSNÍK Emil, KUPKA Josef, SLANÝ Erich, 
SLANÝ Josef, ROCH František, FOJTÍK Erhard, SNĚHOTA Leopold, JIŘÍK Ro-
bert, NÁBĚLEK Gerhard, LUKÁŠEK Josef, MORAVEC Richard, BALARIN 
Ervín, LUKÁŠEK Leo, KOCIÁN Josef, FUSS Konrád, GILAR Josef, ŠTENCEL 
Bohumil, KOMÁREK Josef, GUŘÍK Václav, VODIČKA Ladislav, NIESNER Vi-
lém, KREJČIŘÍK Zdeněk, MROVEC František, HONĚK Antonín, PETEREK Ka-
rel, DUDA Gunter, SOLICH Erich, SOLICH Josef, JAROŠ, ŠKOBRÁNEK Max, 
ZAJÍČEK Reinhold, ZAJÍČEK Richard, RIEMEL Petr, RICKA Erich, DŘÍMA-
LA Josef, MOSLER Rudolf, HALFAR Josef, MALURA Helmut, DEPTA Arnošt, 
OBRUSNÍK Josef, JAKŠ Rudolf, THEUER Josef, POSTULKA Helmut, KŘIŽKA 
Antonín, NEUBERT Valter, NÁHLÍK Andělín, REMEŠ Dušan, KOCIÁN Franti-
šek, NÁHLÍK K., NÁHLÍK Norbert, NÁHLÍK Leo, ŠEVČÍK Günter, KOSTŘEBA 
Vilém, VICHTORA Jan, LANGER Pavel, ŽUREK, JEREMIÁŠ Josef, SNĚHOTA 
Adolf, KORČIÁN Milan, HORNÝ Kurt, HORNÝ Rudolf, MŽIK Leo, KRAKO-
VKA Alois, SLANÝ Wolfgang, HLUCHNÍK Richard, LOKAJ Jiří, OBRUSNÍK 
Jindřich, OLEJÁK Horst, PAVELEK Rudolf, KOMÁREK Jiří, NÁHLÍK Herber-
t,THEUER Valter, CZERNEK Jaroslav, JANÍK Jindřich, KUBNÝ Bruno, OBRU-
SNÍK Max.

1961–1970: VITÁSEK Seifried, BERNARD Helmut, DEPTA Arnošt, NÁHLÍK Leo, POSTUL-
KA Helmut, LUKÁŠEK Leo, OBRUSNÍK Max, NIESNER Vilém, KUBNÝ Bruno, 
MŽIK Leo, ZAJÍČEK Karel, KAMRÁD Josef, ZAJÍČEK Vítězslav, KOPP Rudolf, 
BALARIN František, ŠEVČÍK Jiří, MEDEK Václav, RICKA Erich, KRAKOVKA 
Josef, OBRUSNÍK Jindřich, FUSS Walter, SLANÝ Wolfgang, LOKAJ Jiří, KRA-
KOVKA Alois, NÁHLÍK Norbert, KALUS Günter, ONDERKA Emil, HERUDEK 
František, SNĚHOTA Josef, JARKULIŠ Josef, OLEJÁK Horst, DŘÍMALA Josef, 
NÁHLÍK Herbert, FOJTÍK Pavel, JANÍK Jan, RICKA Josef, ZLOTÝ Vítězslav, 



123

KUDELA Pavel, KUBNÝ Rudolf, ŠUSTR Jaroslav, MEINHARD Petr, BRČÁK 
Antonín, KRÁSENSKÝ Jan, HALFAR František, KOMÁREK Petr, ŠUSTR Alo-
is, NEVŘELA Max, HALFAR Josef, KALUS Josef, ŠTEFEK Viktor, OLEJÁK 
Adolf, ROZKOŠNÝ Josef, PAVELEK Břetislav, OLEJÁK Josef, OLEJÁK Jan, 
KOCIÁN Alfons.

1971–1980: KALUS Josef, ŠUSTR Alois, ONDERKA Emil, JANÍK Jan, SLANÝ Vilém, HE-
RUDEK Rudolf, ROZKOŠNÝ Josef, HALFAR Josef, OBRUSNÍK Max, ŠTE-
FEK Viktor, OLEJÁK Adolf, OLEJÁK Josef, OLEJÁK Jan, SLANÝ Wolfgang, 
NEVŘELA Max, PAVELEK Břetislav, OBRUSNÍK Jindřich, KONEČNÝ Josef, 
NEUWALD Josef, PLAČEK Antonín, KOCIÁN Alfons, MROVEC František, ZA-
HRADNÍK Josef, FOJTÍK Erhard, KUBNÝ Rudolf, MEINHARD Petr, DEPTA 
Arnošt, HALFAR František, HERUDEK František, MATELA Zdeněk, HRUBÝ 
Rudolf, OPOLONÝ Josef, OLEJÁK Jiří, LUKÁŠEK Karel, MORAVEC Petr, 
MORAVEC Jan, MITRENGA Josef, ŽVAKA Jan, ŽVAKA Alfons, SNĚHOTA Le-
opold, SNĚHOTA František, JIŘÍK Antonín, MERIČKA Jaromír, NEUBERT Valtr, 
LUKÁŠEK Leo, SMOLKA Jan, NÁHLÍK Leoš, SCHRAMM Josef, BUDZEL Mi-
lan, OLEJÁK Hubert, KAMRÁD Petr, SNĚHOTA Verner.

1981–1990: NÁHLÍK Leoš, BUDZEL Milan, KAMRÁD Verner, MITRENGA Josef, MORA-
VEC Petr, MORAVEC Jan, OLEJÁK Adolf, ROZKOŠNÝ Josef, LUKÁŠEK Leo, 
ČIHÁNEK Jaroslav, JIŘÍK Antonín, FICHNA Petr, SNĚHOTA Leopold, SNĚHO-
TA František, NEUBERT Valtr, ŽVAKA Alfons, LANGER Petr, NÁHLÍK Roman, 
MERIČKA Jaromír, SNĚHOTA Rudolf, ZAJÍČEK Petr, ZAJÍČEK Stanislav, FUSS 
Alois, CHROBÁČEK Jiří, KOSTŘEBA Jiří, NEVŘELA Jiří, ŠEVČÍK Karel, ŠE-
VČÍK Pavel, ROLNÝ Valtr, ROLNÝ Rudolf, LOKAJ Jiří, SLOTTÝ Jan, KELÍŠEK 
Alfréd, SVAČINA Leo, VALENTA Josef, ZAJÍČEK Norbert, ŠKOBRÁNEK Mi-
lan, BEDRUNKA Miroslav, BEDRUNKA Ladislav, MUŠÁLEK Michael, ŠTE-
FEK Daniel, DEPTA Petr, GVOŽDÍK Oldřich, DUXA Petr, RYBENSKÝ Ivan st., 
BRČÁK Antonín, KRAMÁŘ Miroslav, KOSTKA Stanislav, FOJTÍK Tomáš.

1991–2000: NÁHLÍK  Leoš, MITRENGA Josef, SNĚHOTA Rudolf, CHROBÁČEK Jiří, FUSS 
Alois, MERIČKA Jaromír, SNĚHOTA František, NEUBERT Valtr, BEDRUN-
KA Miroslav, BEDRUNKA Ladislav, ŠTEFEK Daniel, RYBENSKÝ Lubomír, 
RYBENSKÝ Ivan st., RYBENSKÝ Ivan ml., STOČEK Jan, NOWICKÝ Eduard, 
PEKÁREK Zbyněk, KUZNÍK Pavel, ZAJÍČEK Stanislav, LATKA Petr, ROL-
NÝ Valtr, KOMÁREK Petr, KUBÍK Roman, ŠOLTYS Václav, ŠEVČÍK Karel, 
PEKÁREK Marián, FOJTÍK Tomáš, BLOKEŠ Karel, JAKSCH Daniel, ŽIŽKA 
Roman, VESELÝ Radim, VÁCLAVÍK Aleš, LAMLA Daniel, RADZIK Petr, KO-
LIG René, KACHYŇA Stanislav, TEUER Valtr, BARÁNEK Jan, PAVLÍK Hubert, 
WEISS Miroslav, KRAKOVKA Miroslav, HEIDER Martin, ČÍŽ David, KUPKA 
Jiří, FICNER Dalibor, RATAJ Roman, NEVŘELA David, OLEJÁK Aleš, ČÁP 
Tomáš, JURETZKA Pavel, STOKLASA Petr, ZAHRADNÍK Radim, FICHNA 
David, KUPČÍK Daniel, HLUCHNÍK Jiří, MICHALÍK René, SNIEHOTTA Jiří, 
KUPKA Petr, KOMÁREK Lukáš, HONĚK Michal, ŠEVČÍK Jiří, KAŠNÝ René, 



124

FUSS Tomáš, GRATZA Petr, Moravec Roman, NEUWALD  David, ZETOCHA 
Marek, FOJTÍK Michal, FLAJŠER Gabriel, KAMRÁD Roman, BUDZEL Marcel, 
PŘIBYLA Daniel.

2001-2009: ZAHRADNÍK  Radim, BOHÁČ Martin, BEDRUNKA  Miroslav, DEPTA  Petr, 
ŠTEFEK  Martin, ŠTEFEK Daniel, OLEJÁK Aleš, ZETOCHA Marek, RYBEN-
SKÝ Lubomír, SMOLKA  Patrik, DOMINIK Radek, NEUWALD  David, FUSS 
Tomáš, FOJTÍK Michal, RADZIK Petr, ŠOLTYS Václav ml., ŠUSTR Milan, RIC-
KA Miroslav, KUPČÍK Daniel, SNIEHOTTA Jiří, JIŘÍK Martin, HONĚK Michal, 
SOLICH Aleš, PLAČEK Lukáš, ŠEVČÍK Jiří, HILTAVSKÝ Martin, STOŠEK Jiří, 
BUDZEL Marcel, PAVELEK Karel, OVÁDEK Vít, KOMÁREK Lukáš, SNĚHO-
TA Martin, OTISK Lukáš, GALČAN Andrej, JANÍK Martin, GILÍK Ladislav, KO-
VAL Aleš, SNĚHOTA Martin, RYBENSKÝ Petr, FAIKA Martin,  LÉBL Jiří, KA-
ŠTOVSKÝ Jan, ZBYTOVSKÝ Jan, GARGOŠ Ondřej,  FICHNA David, KOTRČ 
Imrich, JANKOVSKÝ Tomáš, NEDVĚD Adam, ROLNÝ Benedikt, HARTOŠ Lu-
káš, KARBAN Svatopluk, NOVÁK Martin,  KLOUPAR Marek, MORAVEC Ro-
man, GATNAR Jan, RYBENSKÝ Ivo, HEGER Daniel, LEJNAR Hynek, JAGER 
Marek, VALENTA Patrik, GARGOŠ Jan, ŠKOBRÁNEK Přemysl, MICHALÍK 
Adam, ŠRÁMEK Petr, HOMOLA Jakub, Tomáš ANDĚL, FICHNA Jakub, David 
KANTOR, Petr FIEDLER, STUCHLÍK Radek.

2010-2013: ANDĚL Tomáš, HALFAR Jan, KOTRČ Imrich, VALENTA Patrik, ŠRÁMEK Petr, 
MICHALÍK Adam, KOVAL ALEŠ, NEDVĚD Adam, LEJNAR Hynek, GAR-
GOŠ Ondřej, GARGOŠ Jan, PILLAR Jaroslav, FICHNA Jakub, ŠTEFEK Martin, 
KAMRÁD Roman, RYBENSKÝ Petr, JIŘÍK Martin, FAIKA Martin, MORAVEC 
Roman, FIEDLER Petr, ŠTEFEK Martin, FOJTÍK Michal, ZAHRADNÍK Radim, 
KAMRÁD Lukáš, BOČEK Petr, STOKLASA Petr, STUCHLÍK Radek, MULLER 
Radomír, DAVID Jakub, ROLNÝ Benedikt, ŠTEFEK Michal, KARBAN Svato-
pluk , FOJTÍK Jiří.

FOTBALISTA ROKU: █

1997 – KUPKA Petr, 1998 – BARÁNEK Jan, 1999 – ZETOCHA Marek, 2000 - ZAHRADNÍK 
Radim, 2001 – DOMINIK Radek, 2002 – ŠTEFEK Daniel, 2003 – ŠTEFEK Daniel, 2004 – DO-
MINIK Radek, 2005 – ZAHRADNÍK Radim, 2006 – MORAVEC Roman, 2007 – ZAHRAD-
NÍK Radim, 2008 – NEDVĚD Adam, 2009 – ANDĚL Tomáš,  2010 – ANDĚL Tomáš, 2008 
– NEDVĚD Adam, 2009 – ANDĚL Tomáš,  2010 – ANDĚL Tomáš, 2011 – ANDĚL Tomáš, 
2012 – VALENTA Patrik.



125

94
/9

5
95

/9
6

96
/9

7
97

/9
8

98
/9

9
99

/0
0

00
/0

1
01

/0
2

02
/0

3
03

/0
4

04
/0

5
05

/0
6

06
/0

7
07

/0
8

08
/0

9
09

/1
0

10
/1

1
11

/1
2

12
/1

3
Bo

hu
sl

av
ic

e
21

0
18

0
95

18
0

16
0

18
5

21
0

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

Br
an

ti
ce

80
12

8
12

0
10

2
x

10
5

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
Bř

id
lič

ná
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

60
60

54
83

57
91

91
x

Bu
di

šo
v 

n.
Bu

d.
x

x
x

x
85

12
8

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
Cl

as
si

c 
O

st
ra

va
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
75

x
x

x
x

x
x

x
x

ČS
A

D
 H

av
íř

ov
x

x
x

x
x

x
x

x
x

56
x

x
x

x
x

x
x

x
x

D
ar

ko
vi

čk
y

15
0

x
15

5
16

0
14

0
12

5
13

0
11

0
12

7
14

3
10

0
x

x
x

x
x

x
x

x
D

.B
en

eš
ov

 B
14

0
13

9
11

0
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
75

77
x

x
x

x
D

ol
ní

 L
ho

ta
x

x
x

x
x

x
60

x
11

0
93

72
90

x
x

x
x

x
x

x
D

ol
ní

 M
or

av
ic

e
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

72
83

79
74

64
x

Fu
ln

ek
 B

x
x

x
x

13
0

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

H
áj

 v
e 

Sl
ez

sk
u

x
x

x
x

x
x

x
x

16
0

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

H
ať

20
0

15
2

14
0

18
5

13
5

10
8

12
0

14
5

17
2

10
0

97
x

x
x

x
x

x
x

x
H

eř
m

an
ic

e
x

x
x

x
x

x
x

x
x

63
82

x
x

x
x

x
x

x
x

H
la

vn
ic

e
x

x
x

11
0

65
11

0
10

0
80

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
H

lu
bi

na
x

x
x

x
x

x
x

x
85

52
68

x
x

x
x

x
x

x
x

H
lu

čí
n

x
x

x
x

x
80

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
H

ně
vo

ši
ce

18
0

16
7

10
0

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

H
or

ní
 B

en
eš

ov
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

52
x

x
x

x
86

94
x

H
ra

de
c 

n.
M

or
.

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

10
1

x
x

x
x

x
x

H
ru

šo
v

x
x

x
x

x
x

x
x

10
4

60
67

x
x

x
x

x
x

x
x

Ch
le

bi
čo

v
x

70
12

8
13

5
11

0
13

5
11

5
10

8
10

0
x

x
45

85
64

93
10

4
10

5
79

10
8

Ch
om

ýž
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

48
84

71
11

7
49

90
89

40
Ja

ka
rt

ov
ic

e
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

73
x

x
x

x
66

Ji
nd

ři
ch

ov
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

77
55

64
93

80
37

x
75

Ko
m

ár
ov

x
x

x
x

x
x

x
10

0
x

x
x

48
65

68
72

x
x

x
x

Kr
ás

né
 L

ou
čk

y
x

10
5

10
5

11
0

55
55

90
75

x
x

x
56

89
42

72
77

85
71

45
Kl

im
ko

vi
ce

x
x

x
x

x
x

x
x

12
0

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

Ky
le

šo
vi

ce
13

5
15

0
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

71
75

Lí
sk

ov
ec

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

78
x

x
x

x
x

x
x

x

N
áv

št
ěv

no
st

 d
om

ác
íc

h 
zá

pa
sů

 v
 I.

B 
tř

íd
ě 

19
94

 - 
20

13
 



126

94/95
95/96

96/97
97/98

98/99
99/00

00/01
01/02

02/03
03/04

04/05
05/06

06/07
07/08

08/09
09/10

10/11
11/12

12/13
Loko. O

strava
x

x
x

x
x

x
x

x
52

92
x

x
x

x
x

x
x

x
x

Ludgeřovice
x

x
x

175
110

x
x

x
72

95
96

x
x

x
x

x
x

x
x

M
.A

lbrechtice
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

83
57

M
inerva O

pava
x

90
x

x
x

x
95

90
x

x
x

x
x

x
x

86
x

x
x

M
okré Lazce

100
104

93
165

210
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
O

lym
pia Bruntál

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
76

62
60

75
O

tice
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
90

…
.

73
Petřvald

x
x

x
x

x
x

x
x

x
104

74
x

x
x

x
x

x
x

x
Píšť

x
x

288
265

225
270

220
215

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
Polanka

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

96
x

x
x

x
x

x
x

x
Pustá Polom

150
155

140
160

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
Radvanice

x
x

x
x

x
x

x
x

x
112

50
x

x
x

x
x

x
x

x
Slavkov

180
x

x
x

x
95

95
42

x
x

x
x

x
x

x
98

x
x

x
Slavoj Bruntál

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

51
Slovan O

strava
x

x
x

x
x

x
x

x
162

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

Služovice
180

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

Stěbořice
x

x
x

x
x

100
90

100
x

x
x

83
82

35
83

73
106

x
x

Strahovice
300

264
220

145
225

230
180

185
x

x
x

158
169

181
217

x
x

x
x

Suché Lazce
x

x
x

x
x

x
125

90
105

x
x

x
x

x
61

x
x

73
x

Světlá H
ora

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
65

73
70

x
x

x
x

x
Šilheřovice

x
x

x
x

x
x

x
x

x
115

90
x

x
x

x
x

x
x

x
Štěpánkovice

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
297

x
x

x
x

x
x

x
Štítina

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
89

114
x

x
Třebovice

x
x

x
x

x
x

x
x

123
67

x
x

x
x

x
x

x
x

x
Ú

valno
x

x
x

x
x

x
x

100
x

x
x

x
39

x
66

46
74

17
64

V
ítkov

110
60

135
75

55
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

85
Zlatníky

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
52

79
0

85
99

68
52

36
Žim

rovice
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
90

x
x

x
x

x
x

Prům
ěr

163
136

141
152

131
133

125
111

115
87

80
87

82
69

92
78

83
65

65



127

OBSAH █

1. Historie   .......................................................................... 5-26                  
2. Vzpomínky   .................................................................... 27-41    
3. Významní sportovci Chuchelné   .................................... 42-47
4. Výsledková část 1923-2013   .......................................... 48-119     
5. Umístění mužstev 1949-2013   ........................................ 120-121 
6. Seznam hráčů SKH Slezan – Spartak Chuchelná   .......... 122-124
7. Návštěvnost mistrovských utkání   .................................. 125-126




